

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/09/V6
Stavba: Komunitní centrum Aš

KSO:
Místo: Karlova 700/17 Aš

CC-CZ:
Datum: 09.05.2023

Zadavatel:
Město Aš

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost VARO,s.r.o.

IČ: 26356503
DIČ: CZ26356503

Projektant:
Šumavaplan s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Šumavaplan s.r.o

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			107 832 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 107 832 000,00	Výše daně 22 644 720,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			130 476 720,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2021/09/V6		
Stavba:	Komunitní centrum Aš		
Místo:	Karlova 700/17 Aš	Datum:	09.05.2023
Zadavatel:	Město Aš	Projektant:	Šumavaplan s.r.o
Uchazeč:	Stavební společnost VARO,s.r.o.	Zpracovatel:	Šumavaplan s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 832 000,00	130 476 720,00
SO 01	Komunitní centrum	38 082 780,81	46 080 164,78
SO 02	Komunitní centrum - energetické úspory	20 056 408,21	24 268 253,93
SO 03	Sál	49 692 810,98	60 128 301,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 01 - Komunitní centrum

KSO:

Místo: Karlova 700/17 Aš

CC-CZ:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost VARO,s.r.o.

IČ:

26356503

DIČ:

CZ26356503

Projektant:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 082 780,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 082 780,81	21,00%	7 997 383,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 080 164,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 01 - Komunitní centrum

Místo:

Karlova 700/17 Aš

Datum:

09.05.2023

Zadavatel:

Město Aš

Projektant:

Šumavaplan s.r.o

Uchazeč:

Stavební společnost VARO,s.r.o.

Zpracovatel:

Šumavaplan s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 082 780,81

HSV - Práce a dodávky HSV

17 861 035,46

1 - Zemní práce	1 341 631,41
2 - Zakládání	1 584 771,84
25 - Drenáž	194 484,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 677 606,32
31 - Zdi pozemních staveb	327 200,16
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	75 948,24
34 - Stěny a příčky	80 704,75
4 - Vodorovné konstrukce	1 933 182,34
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	102 076,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 821 087,61
62 - Úprava povrchů vnějších	368 048,46
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 404 304,44
64 - Osazování výplní otvorů	147 003,00
8 - Trubní vedení	17 850,00
94 - Lešení a stavební výtahy	402 607,70
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	248 490,00
96 - Bourání konstrukcí	2 087 478,86
997 - Přesun sutě	2 623 835,21
998 - Přesun hmot	422 724,12

PSV - Práce a dodávky PSV

18 321 670,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	717 337,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	768 329,21
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	889 015,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 413 945,76
7411 - Elektroinstalace	2 413 945,76
742 - Elektromontáže - slaboproud	472 876,93
7421 - Ozvučení malý sál	257 413,28
7427 - Vstupní tablo	62 596,63
7428 - Telefonní ústředna	76 112,93
7429 - Nouzové přivolání	76 754,09
762 - Konstrukce tesařské	361 818,31
763 - Konstrukce suché výstavby	2 120 750,05
766 - Konstrukce truhlářské	102 787,39
7661 - Konstrukce truhlářské - dveře	1 558 500,00
7663 - Konstrukce truhlářské - kuchyňské linky	902 825,00
767 - Konstrukce zámečnické	814 000,00
769 - Ostatní prvky PSV	70 870,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 650 819,13

772 - Podlahy z kamene	350 201,00
775 - Podlahy skládané	132 108,07
776 - Podlahy povlakové	1 227 962,08
781 - Dokončovací práce - obklady	1 476 350,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	507 951,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	783 221,72
M - M	1 086 186,70
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	365 759,56
245-M - VZT zařízení č. 5 - Větrání CHÚC	274 347,50
248-M - VZT zařízení č. 8 - Větrání kotelny	12 129,92
249-M - VZT zařízení - Společné položky	79 282,14
50-M - Subdodávky	720 427,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	813 888,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Komunitní centrum Aš					Datum:	09.05.2023
Objekt:	SO 01 - Komunitní centrum					Projektant:	Šumavaplan s.r.o
Místo:	Karlova 700/17 Aš					Zpracovatel:	Šumavaplan s.r.o
Zadavatel:	Město Aš						
Uchazeč:	Stavební společnost VARO,s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 082 780,81

D HSV Práce a dodávky HSV

17 861 035,46

D 1 Zemní práce

1 341 631,41

1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	40,800	884,00	36 067,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
VV	"kanalizace venek"51,0*0,8*1,0				40,800		

2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	40,800	884,00	36 067,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4						
	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4						

3	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	112,938	1 250,00	141 172,50
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 4						
VV	Karlova						
VV	(8,4+6,1+6,3+8,7)*0,8*0,7+(4,0*1,5*0,7)+(3,7+18,6)*0,8*0,7+(3,2*1,2*0,7)+(5,2*0,6*0,7)+(5,2*0,7*0,7)+(2,2*0,6*0,7)+(2,0*0,3*0,7)+(12,5*0,9*0,7)				49,847		
VV	(5,4*0,9*0,8)+(2,0+20,0)*0,9*0,7+(7,9*1,0*0,7)+(2,9+2,9)*0,8*0,7+(5,5+4,0+2,5+1,4)*0,6*0,7+(4,9*1,0*0,7)+(2,9*0,9*0,7)+(3,0*0,8*0,7)				39,091		
VV	(08*1,0*1,1*2)+(4,0*1,0*1,6)				24,000		
VV	Mezisoučet				112,938		
VV	Součet				112,938		

4	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	360,915	1 440,00	519 717,60
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4						
VV	Karlova						
VV	podlaha						
VV	"1.PP"						
VV	(13,5*3*0,3)+(31,5*3,1*0,6)+(5,5*4,0*0,6)+(4,0*6,0*0,6)+(40,3+15,0+5,2+59,7+9,7+6,7)*0,6				180,300		
VV	"1.NP" (8,2*9,0*0,3)+(5,0*4,0*0,3)+(4,0*2,0*0,3)				30,540		
VV	"výtah" (2,7*2,5*1,2)				8,100		
VV	"kanalizace" (0,5+2,3)*0,5*1,2*76,0				127,680		
VV	"šachty"						
VV	(2,5*1,6*1,5)+(1,0*1,0*1,2)+(1,5*1,3*1,7)+(1,0*1,4*0,7)+(1,5+1,3*1,0)				14,295		
VV	Mezisoučet				360,915		
VV	Součet				360,915		

5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	234,620	143,00	33 550,66
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
VV	Karlova						
VV	"kanalizace" (0,5+2,3)*0,5*76,0*2				212,800		
VV	"šachty" (2,5+1,6)*2*1,5+(1,5+1,3)*2*1,7				21,820		
VV	Součet				234,620		

6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	234,620	78,90	18 511,52
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	385,773	46,80	18 054,18
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
VV	40,8+112,938+360,915-128,88				385,773		
VV	Součet				385,773		

8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	385,773	328,00	126 533,54
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		40,8+112,938+360,915-128,88		385,773		
	VV		Součet		385,773		
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	694,391	492,00	341 640,37
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		(40,8+112,938+360,915-128,88)*1,8		694,391		
	VV		Součet		694,391		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,880	148,00	19 074,24
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				
	VV		"kanalizace venek" 0,7*0,8*51,0		28,560		
	VV		"kanalizace Karlova" (0,2+2,0)*0,5*1,2*76,0		100,320		
	VV		"Karlova" (9,5+4,8+9,0)*0,6*0,6-8,388		0,000		
	VV		Součet		128,880		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	39,600	554,00	21 938,40
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím				
	VV		"kanalizace venek" 51,0*0,8*0,3		12,240		
	VV		"kanalizace Karlova" 76,0*1,2*0,3		27,360		
	VV		Součet		39,600		
12	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	79,200	370,00	29 304,00
	PP		šterkopísek frakce 0/8				
	VV		"kanalizace venek" 51,0*0,8*0,3		12,240		
	VV		"kanalizace Karlova" 76,0*1,2*0,3		27,360		
	VV		Součet		39,600		
	VV		39,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		79,200		
D 2			Zakládání				1 584 771,84
13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	392,800	22,30	8 759,44
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	VV		"Karlova skladba F1" 392,8		392,800		
	VV		Součet		392,800		
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	451,720	32,60	14 726,07
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		392,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		451,720		
15	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	477,000	8,19	3 906,63
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 392,8		392,800		
	VV		"1.NP" 84,2		84,200		
	VV		Součet		477,000		
16	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	122,504	3 400,00	416 513,60
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(13,6*3,1*0,15)+(36,2*5,9*0,15)+(31,5*3,0*0,15)+(5,3*4,1*0,15)-(2,6*2,5*0,15)+(35*3,0*0,4)+(2,8*2,8*0,15)+(5,9*3,0*0,15)		100,652		
	VV		"1.NP"				
	VV		(5,0*3,8*0,15)+(7,8*2,2*0,15)+(12,2*1,5*0,15)+(8,2*4,5*0,15)		13,704		
	VV		"výtah" (3,5*3,0*0,4)		4,200		
	VV		"ČŠ 1" (2,6*1,8*0,1)+(2,0*1,2*0,2)		0,948		
	VV		"JP 1" (1,8*1,8*0,1)+(0,9*0,9*0,2)		0,486		
	VV		"RŠ"				
	VV		(2,0*2,2*0,1*2)+(1,4*1,6*0,2*2)+(2,1*1,8*0,1)+(1,5*1,2*0,2)		2,514		
	VV		Mezisoučet		122,504		
	VV		Součet		122,504		
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,960	38 400,00	75 264,00
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"Karlova" 122,504*0,008*2		1,960		
	VV		Součet		1,960		
18	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,295	3 400,00	62 203,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		(5,2*0,6*0,5)+(1,0+2,5+1,0)*0,7*0,5+(5,0*1,0*0,8)+(9,3*1,5*0,8)		18,295		
	VV		Součet		18,295		
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	37,180	402,00	14 946,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		(5,2+0,6)*2*0,5+(1,0+2,5+1,0)*2*0,5+(5,0+1,0)*2*0,8+(9,3+1,5)*2*0,8		37,180		
	VV		Součet		37,180		
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	37,180	79,00	2 937,22
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
21	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,830	38 400,00	70 272,00
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"Karlova" 18,295*0,1		1,830		
	VV		Součet		1,830		
22	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	3 400,00	3 264,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		(1,2*1,6*0,5)		0,960		
	VV		Součet		0,960		
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,800	455,00	1 274,00
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		(1,2+1,6)*2*0,5		2,800		
	VV		Součet		2,800		
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,800	84,90	237,72
	PP		Bednění základů patek odstranění				
25	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	38 400,00	576,00
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		Karlova				
	VV		(1,2*1,6*0,008)		0,015		
	VV		Součet		0,015		
26	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	29,620	1 600,00	47 392,00
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"ČŠ1" (2,4+1,6)*2*1,4		11,200		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0		3,600		
	VV		"RŠ" (1,4+1,2)*2*1,7+(1,3+1,0)*2*0,5+(1,3+1,0)*2*0,8		14,820		
	VV		Mezisoučet		29,620		
	VV		Součet		29,620		
27	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	112,938	5 500,00	621 159,00
	PP		Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		(8,4+6,1+6,3+8,7)*0,8*0,7+(4,0*1,5*0,7)+(3,7+18,6)*0,8*0,7+(3,2*1,2*0,7)+(5,2*0,6*0,7)+(5,2*0,7*0,7)+(2,2*0,6*0,7)+(2,0*0,3*0,7)+(12,5*0,9*0,7)		49,847		
	VV		(5,4*0,9*0,8)+(2,0+20,0)*0,9*0,7+(7,9*1,0*0,7)+(2,9+2,9)*0,8*0,7+(5,5+4,0+2,5+1,4)*0,6*0,7+(4,9*1,0*0,7)+(2,9*0,9*0,7)+(3,0*0,8*0,7)		39,091		
	VV		(08*1,0*1,1*2)+(4,0*1,0*1,6)		24,000		
	VV		Mezisoučet		112,938		
	VV		Součet		112,938		
28	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	130,520	850,00	110 942,00
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		(8,4+6,1+6,3+8,7)*0,7+(4,0*0,7)+(3,7+18,6)*0,7+(3,2*0,7)+(5,2*0,7)+(5,2*0,7)+(2,2*0,7)+(2,0*0,7)+(12,5*0,7)		60,270		
	VV		(5,4*0,8)+(2,0+20,0)*0,7+(7,9*0,7)+(2,9+2,9)*0,7+(5,5+4,0+2,5+1,4)*0,7+(4,9*0,7)+(2,9*0,7)+(3,0*0,7)		46,250		
	VV		(08*1,1*2)+(4,0*1,6)		24,000		
	VV		Mezisoučet		130,520		
	VV		Součet		130,520		
29	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	130,520	220,00	28 714,40
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění				
30	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,316	38 400,00	12 134,40
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od vvislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"ČŠ1" (2,4+1,6)*2*1,4*0,00089*12		0,120		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0*0,00089*12		0,038		
	VV		"RŠ"				
	VV		((1,4+1,2)*2*1,7+(1,3+1,0)*2*0,5+(1,3+1,0)*2*0,8)*0,00089*12		0,158		
	VV		Mezisoučet		0,316		
	VV		Součet		0,316		
31	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	30,000	1 450,00	43 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm				
	VV		Karlova				
	VV		5,0*6		30,000		
32	M	1401107R	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 108x12,0mm	m	30,000	1 535,00	46 050,00
	VV		Karlova				
	VV		5,0*6		30,000		
	D	25	Drenáž				194 484,20
33	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních vč. lože	m	156,500	70,80	11 080,20
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
	VV		Karlova				
	VV		13,0+6,0+1,0+2,5+9,5+3,5+5,0+5,0+5,0+6,0+11,5+3,0+24,5+1,5+4,5+3,0+8,0+2,0+1,0+6,0+7,5+2,0+6,0+4,5+5,0+4,0+4,0+2,0		156,500		
	VV		Součet		156,500		
34	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	19,000	416,00	7 904,00
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
	VV		Karlova				
	VV		6,5+4,0+2,5+6,0		19,000		
	VV		Součet		19,000		
35	M	2861142.R	odbočka kanalizační plastová s hrdlem	kus	13,000	13 500,00	175 500,00
	VV		"Karlova" 13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 677 606,32
36	K	311213214	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	2,254	18 500,00	41 699,00
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"fasáda sever" (14,6+1,0+0,5)*1,4*0,1		2,254		
	VV		Součet		2,254		
37	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	2,254	1 280,00	2 885,12
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné				
38	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10	m3	49,212	6 400,00	314 956,80
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (5,01*0,3*3,1)+(3,1*0,4*2,8)-(1,0*0,4*2,0)		7,331		
	VV		"1.NP" (4,3*0,45*3,8)-(1,0*0,45*2,0)+(4,0*0,45*3,8)-(1,0*0,45*2,0*3)+(2,6*0,5*3,8)+(2,8*0,3*3,8)-(1,0*0,3*2,0*2)		17,525		
	VV		"2.NP" (1,6+4,2+2,2+13,1)*0,4*2,6		21,944		
	VV		"3.NP" (2,3*0,45*3,2)-(1,0*0,45*2,0)		2,412		
	VV		Mezisoučet		49,212		
	VV		Součet		49,212		
39	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm	m2	23,520	1 550,00	36 456,00
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (1,4+0,5+2,5+1,0)*3,8		20,520		
	VV		"3.NP" (1,0*3,0)		3,000		
	VV		Mezisoučet		23,520		
	VV		Součet		23,520		
40	K	311234201	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 175 mm	m2	13,200	1 550,00	20 460,00
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (3,3*4,0)		13,200		
	VV		Mezisoučet		13,200		
	VV		Součet		13,200		
41	K	311234241	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 240 mm	m2	5,120	1 910,00	9 779,20
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (1,6*3,2)		5,120		
	VV		Mezisoučet		5,120		
	VV		Součet		5,120		
42	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	101,540	2 370,00	240 649,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (2,6+2,4+1,7+1,7)*4,4-(1,1*2,2)		34,540		
	VV		"2.NP" (2,4+1,7+1,7)*4,2-(1,1*2,2)		21,940		
	VV		"3.NP" (3,9*2,6*2)+(2,7+2,4+1,7+1,7)*3,2-(1,1*2,2)		45,060		
	VV		Mezisoučet		101,540		
	VV		Součet		101,540		
43	K	311234291	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 380 mm	m2	80,230	2 710,00	217 423,30
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 380 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (12,4*4,2)		52,080		
	VV		"3.NP" (6,0*2,6)-(1,4*1,4)+(3,5*2,1)-(1,7*1,6)+(3,8*2,6)		28,150		
	VV		Mezisoučet		80,230		
	VV		Součet		80,230		
44	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,018	3 200,00	3 257,60
	PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20				
	VV		lože pod nosníky				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE překlady"				
	VV		(0,3*0,15*0,1*30)+(0,45*0,15*0,1*56)+(0,6*0,15*0,1*6)+(0,8*0,15*0,1*10)		0,687		
	VV		"IPE nosníky" (13+17+68+26+4+9)*0,15*0,15*0,1		0,308		
	VV		"krokve" 10*0,15*0,15*0,1		0,023		
	VV		Mezisoučet		1,018		
	VV		Součet		1,018		
45	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	13,077	3 800,00	49 692,60
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"ST001 výtah" (2,4+2,2)*2*0,3*3,6-(1,1*0,3*2,3)		9,177		
	VV		"ST002 plošina" (1,6+2,0+1,6)*0,3*2,5		3,900		
	VV		Mezisoučet		13,077		
	VV		Součet		13,077		
46	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	103,215	544,00	56 148,96
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"ST001 výtah" (2,4+2,2)*2*3,6*2-(1,1*2,3*2)		61,180		
	VV		"ST002 plošina" (1,6+2,0+1,6)*2,5*2		26,000		
	VV		"IPE překlady"				
	VV		(0,3+0,15+0,3)*0,15*30+(0,45+0,15+0,45)*0,15*56+(0,6+0,15+0,6)*0,15*6+(0,8+0,15+0,8)*0,15*10		16,035		
	VV		Mezisoučet		103,215		
	VV		Součet		103,215		
47	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	103,215	144,00	14 862,96
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
48	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,615	850,00	5 622,75
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE nosníky" (13+17+68+26+4+9)*0,3*0,15		6,165		
	VV		"krokve" 10*0,3*0,15		0,450		
	VV		Mezisoučet		6,615		
	VV		Součet		6,615		
49	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,615	220,00	1 455,30
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění				
50	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,569	38 400,00	60 249,60
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"ST001 výtah" ((2,4+2,2)*2*0,3*3,6-(1,1*0,3*2,3))*0,12		1,101		
	VV		"ST002 plošina" (1,6+2,0+1,6)*0,3*2,5*0,12		0,468		
	VV		Mezisoučet		1,569		
	VV		Součet		1,569		
51	K	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,770	841,00	647,57
	PP		Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, bez přesahu, tl. přes 50 do 80 mm				
	VV		"Karlova" 0,7*1,1		0,770		
52	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	25,000	366,00	9 150,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm				
	VV		Karlova				
	VV		9+6+6+4		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		25,000		
53	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	29,000	482,00	13 978,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm				
	VV		Karlova				
	VV		1+1+7+6+2+1+1		29,000		
	VV		Součet		29,000		
54	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	17,000	551,00	9 367,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm				
	VV		Karlova				
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
55	K	317168015	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm	kus	3,000	706,00	2 118,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm				
	VV		Karlova				
	VV		2+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
56	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	2,000	411,00	822,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm				
	VV		Karlova				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
57	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	17,000	539,00	9 163,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm				
	VV		Karlova				
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
58	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	1,000	615,00	615,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm				
	VV		Karlova				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	317168025	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm	kus	1,000	786,00	786,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky				
	VV		překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000 mm				
	VV		Karlova				
	VV		1		1,000		
60	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	16,000	700,00	11 200,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
61	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm				
	VV		sál				
	VV		"2.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 1		1,000		
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
63	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	8,049	8 460,00	68 094,54
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE 120"				
	VV		(1,4*0,3*0,12)+(1,1*0,6*0,12)+(1,4*0,6*0,12*2)+(1,5*0,6*0,4)+		1,822		
	VV		(1,5*0,6*0,12*3)+(1,5*0,6*0,12*6)+(2,2*0,6*0,12)				
	VV		"IPE 140" (1,7*0,6*0,14)		0,143		
	VV		"IPE 160"				
	VV		(1,4*0,6*0,16*3)+(1,5*0,6*0,16*3)+(2,1*0,6*0,16)+(1,2*0,6*0,1		1,800		
	VV		6)+(1,5*0,3*0,16*2)+(1,9*0,3*0,16)+(4,6*0,3*0,16)+(2,0*0,3*0,				
	VV		16)+(2,0*0,3*0,16)				
	VV		(2,1*0,3*0,16)		0,101		
	VV		"IPE 180" (1,8*0,3*0,18*3)+		1,134		
	VV		(2,0*0,3*0,18)+(2,1*0,3*0,18*2)+(2,4*0,6*0,18)+(2,3*0,6*0,18)				
	VV		"IPE 200"				
	VV		(2,2*0,3*0,2*3)+(2,5*0,3*0,2)+(1,9*0,3*0,2)+(2,3*0,3*0,2)+(2,6		1,398		
	VV		*0,6*0,2)+(2,4*0,6*0,2)				
	VV		"1.NP IPE 240" (2,1*0,3*0,24)		0,151		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		6,549		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 1,5		1,500		
	VV		Součet		8,049		
64	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,200	55 000,00	121 000,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP IPE 120" (1,4*0,0111*2)		0,031		
	VV		"1.NP IPE 120"		0,180		
	VV		(1,1*0,0111*3)+(1,4*0,0111*6)+(1,5*0,0111*3)		0,133		
	VV		"2.NP IPE 120" (1,5*0,0111*8)		0,356		
	VV		"3.NP IPE 120" (1,5*0,0111*17)+(2,2*0,0111*3)		0,700		
	VV		Mezisoučet		1,500		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 1,5		2,200		
	VV		Součet				
65	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	4,376	55 000,00	240 680,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		Karlova				
	VV		1.PP				
	VV		"IPE 160"		0,594		
	VV		(1,4*0,0179*7)+(1,5*0,0179*9)+(2,1*0,0179*3)+(1,2*0,0179*3)		0,237		
	VV		"IPE 180" (1,8*0,0219*6)		0,086		
	VV		"U 200" (1,7*0,0253*2)				
	VV		1.NP		0,680		
	VV		"IPE 160" (1,5*0,0179*4)+(1,9*0,0179*12)+(4,6*0,0179*2)		0,088		
	VV		"IPE 180" (2,0*0,0219*2)		0,922		
	VV		"IPE 200" (2,2*0,0262*12)+(2,5*0,0262*2)+(1,9*0,0262*2)		0,058		
	VV		"U140" (1,8*0,016*2)		0,086		
	VV		"U 200" (1,7*0,0253*2)				
	VV		2.NP		0,072		
	VV		"IPE 160" (2,0*0,0179*2)		0,184		
	VV		"IPE 180" (2,1*0,0219*4)		0,574		
	VV		"IPE 200" (2,3*0,0262*3)+(2,6*0,0262*3)+(2,4*0,0262*3)		0,086		
	VV		"U 200" (1,7*0,0253*2)				
	VV		3.NP		0,073		
	VV		"IPE 140" (1,7*0,0143*3)		0,147		
	VV		"IPE 160" (2,0*0,0179*2)+(2,1*0,0179*2)		0,309		
	VV		"IPE 180" (2,4*0,0219*3)+(2,3*0,0219*3)		0,086		
	VV		"U 200" (1,7*0,0253*2)		0,094		
	VV		"HEB 160" 2,2*0,0426		4,376		
	VV		Mezisoučet		4,376		
	VV		Součet				
66	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,152	55 000,00	8 360,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP IPE 240" (2,1*0,0362*2)		0,152		
	VV		Součet		0,152		
67	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	0,160	6 400,00	1 024,00
	PP		Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP" (0,2*0,25*1,6*2)		0,160		
68	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	91,950	3 490,00	320 905,50
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,5*2,9)-(0,7*2,0)+(0,6+1,0)*2*2,9		12,230		
	VV		"1.NP" (2,2*3,8)+(0,6+1,0)*6*4,0		46,760		
	VV		"2.NP" (0,6+1,0)*2*4,2		13,440		
	VV		"3.NP" (0,6+1,0)*2*3,1		9,920		
	VV		"4.NP" (0,6+1,0)*2*3,0		9,600		
	VV		Součet		91,950		
69	K	342242221	Příčky jednoduché z příčkovek betonových na MC tl 70 mm	m2	29,620	937,00	27 753,94
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčkovek betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 70 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"ČŠ1" (2,4+1,6)*2*1,4		11,200		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0		3,600		
	VV		"RŠ" (1,4+1,2)*2*1,7+(1,3+1,0)*2*0,5+(1,3+1,0)*2*0,8		14,820		
	VV		Mezisoučet		29,620		
	VV		Součet		29,620		
70	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	672,520	926,00	622 753,52
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm				
	VV		Karlova				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.PP" (2,0+2,0+11,7+(1,5*8)+3,2+1,8+0,9+3,1)*2,9-(0,7*2,0*8)-(0,8*2,0)-(0,9*2,0*2)		90,030		
	VV		"1.NP" (3,2+3,0+(1,2*3)+1,5)*2,8-(0,7*2,0*3)-(0,8*2,0*2)+(1,5+0,7+1,6+79+2,0+1,8+6,5+1,9+6,5+0,6+0,3+1,0+1,5)*4,0-(0,8*2,0*9)-(0,7*2,0*3)+(5,5*2,5)		438,990		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,9+3,5+4,5+1,7+1,3+1,3+2,0+1,3+1,8+2,0+0,9+1,9+4,2+1,6)*3,8-(0,7*2,0*6)-(0,8*2,0*3)-(0,9*2,0)+(1,9*3,2)		104,700		
	VV		"3.NP" (2,0*2,4)-(0,8*2,0)+(4,2+2,1+2,1+3,6+1,9+1,5)*3,0-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0*2)-(0,9*2,0)		38,800		
	VV		Mezisoučet		672,520		
	VV		Součet		672,520		
71	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	64,740	1 110,00	71 861,40
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (3,1*2,9)-(1,6*2,0)+(3,9*2,9)-(0,8*2,0)+(1,2*2,9)+(1,3*1,5*4)		26,780		
	VV		"1.NP" (1,8*3,5*2)+(2,0*4,0)		20,600		
	VV		"2.NP" 9,7*0,8		7,760		
	VV		"3.NP" (2,0+1,2)*3,0		9,600		
	VV		Mezisoučet		64,740		
	VV		Součet		64,740		
72	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	29,404	864,00	25 405,06
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE 120"				
	VV		(1,4*0,12*2)+(1,1*0,12*2)+(1,4*0,12*2*2)+(1,5*0,12*2)+(1,5*0,12*2*3)+(1,5*0,12*2*6)+(2,2*0,12*2)		5,400		
	VV		"IPE 140" (1,7*0,14*2)		0,476		
	VV		"IPE 160"				
	VV		(1,4*0,16*2*3)+(1,5*0,16*2*3)+(2,1*0,16*2)+(1,2*0,16*2)+(1,5*0,16*2*2)+(1,9*0,16*2)+(4,6*0,16*2)+(2,0*0,16*2)+(2,0*0,16*2)+(2,1*0,16*2)		8,832		
	VV		"IPE 180" (1,8*0,18*2*3)+(2,0*0,18*2)+(2,1*0,18*2*2)+(2,4*0,18*2)+(2,3*0,18*2)		5,868		
	VV		"IPE 200"				
	VV		(2,2*0,2*2*3)+(2,5*0,2*2)+(1,9*0,2*2)+(2,3*0,2*2)+(2,6*0,2*2)+(2,4*0,2*2)		7,320		
	VV		"1.NP IPE 240" (2,1*0,24*2)		1,008		
	VV		Mezisoučet		28,904		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 0,5		0,500		
	VV		Součet		29,404		
73	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	9,160	1 460,00	13 373,60
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,4*2,0*2)+(0,6*2,0*2)+(0,4*2,0*2)		5,600		
	VV		"1.NP" (0,3*2,5*4)		3,000		
	VV		"2.NP" (0,4*1,4)		0,560		
	VV		Mezisoučet		9,160		
	VV		Součet		9,160		
74	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	7,960	2 270,00	18 069,20
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,7*4,1)		2,870		
	VV		"1.NP" (0,6*0,8*2)		0,960		
	VV		"2.NP" (0,3*2,0*4)		2,400		
	VV		"3.NP" (0,45*2,6)+(0,4*1,4)		1,730		
	VV		Mezisoučet		7,960		
	VV		Součet		7,960		
D 31 Zdi pozemních staveb							327 200,16
75	K	310219811	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	m3	0,800	4 290,00	3 432,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi				
	VV		Karlova				
	VV		1,0*2,0*0,4		0,800		
76	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	25,000	235,00	5 875,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm				
	VV		"karlova" 25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
77	K	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	58,000	353,00	20 474,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm				
	VV		"karlova" 58		58,000		
	VV		Součet		58,000		
78	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	22,000	833,00	18 326,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm				
	VV		"karlova" 22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
79	K	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	12,000	1 080,00	12 960,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm				
	VV		"karlova" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
80	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	8,650	7 510,00	64 961,50
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,4*0,75*0,5)+(0,5*0,6*0,5)		0,300		
	VV		"1.NP" (0,4*0,5*2,9)+(1,2*0,5*0,6)+(0,5*0,4*1,4)+(0,4*0,5*3,5)		1,920		
	VV		"2.NP" (0,4*0,4*2,0)+(1,5*0,4*0,6)		0,680		
	VV		"3.NP" (0,4*0,45*2,3)		0,414		
	VV		"4.NP" (0,6*0,4*0,7*2)		0,336		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 5,0		5,000		
	VV		Mezisoučet		8,650		
	VV		Součet		8,650		
81	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	28,374	7 090,00	201 171,66
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(1,2*0,8*2,6*5)+(1,0*0,6*2,1)+(2,3*0,3*1,1)+(0,8*0,55*1,8)+(1,1*0,6*1,9)+(1,1*0,4*2,1)+(1,4*0,6*1,1)+(0,8*0,6*1,8)+(1,0*0,2*2,9)		19,837		
	VV		"1.NP" (0,9*0,35*2,2)+(0,8*0,45*2,2)+(1,3*0,25*3,9)		2,753		
	VV		"2.NP" (1,2*0,4*2,0)+(1,0*0,6*2,2)+(0,6*0,4*2,5)		2,880		
	VV		"3.NP" (1,1*0,4*1,5*2)+(0,9*0,4*1,2)+(1,6*0,45*1,6)		2,904		
	VV		Mezisoučet		28,374		
	VV		Součet		28,374		
D 33			Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				75 948,24
82	K	330311711	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 16/20	m3	4,200	4 370,00	18 354,00
	PP		Sloupy a pilíře z betonu prostého tř. C 16/20				
	VV		zabetonování stávajících komínů				
	VV		"Karlova " 0,2*0,2*15,0*7		4,200		
	VV		Součet		4,200		
83	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	3,168	4 830,00	15 301,44
	PP		Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"S101" (0,3*0,3*4,8)		0,432		
	VV		"S102" (1,9*0,3*4,8)		2,736		
	VV		Součet		3,168		
84	K	331351321	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2	m2	4,320	850,00	3 672,00
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"S101" (0,3*3*4,8)		4,320		
85	K	331351322	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2	m2	4,320	220,00	950,40
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění				
86	K	331351325	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,36 m2	m2	21,120	850,00	17 952,00
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"S102" (1,9+0,3)*2*4,8		21,120		
87	K	331351326	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,36 m2	m2	21,120	70,00	1 478,40
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění				
88	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,475	38 400,00	18 240,00
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"Karlova" 3,168*0,15		0,475		
	VV		Součet		0,475		
D 34			Stěny a příčky				80 704,75
89	K	340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	25,450	919,00	23 388,55
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 80 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (0,5*2,1)		1,050		
	VV		"2.NP" (1,9*4,0)-(1,6*2,0)		4,400		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 20,0		20,000		
	VV		Mezisoučet		25,450		
	VV		Součet		25,450		
90	K	340231025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	22,000	1 120,00	24 640,00
	PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,0*2,0)		2,000		
	VV		"ostatní drobné dozdivky" 20,0		20,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		Součet		22,000		
91	K	340236212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	42,000	181,00	7 602,00
	PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm				
	VV		"karlova" 42		42,000		
	VV		Součet		42,000		
92	K	340237212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	49,000	282,00	13 818,00
	PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm				
	VV		"karlova" 49		49,000		
	VV		Součet		49,000		
93	K	340239211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	9,200	565,00	5 198,00
	PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (1,1*4,0)+(1,2*4,0)		9,200		
	VV		Mezisoučet		9,200		
	VV		Součet		9,200		
94	K	340239212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	6,900	878,00	6 058,20
	PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (1,2*4,0)+(1,0*2,1)		6,900		
	VV		Mezisoučet		6,900		
	VV		Součet		6,900		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 933 182,34
95	K	411 101	Vyskrabání spár a očištění klenby	m2	35,960	130,00	4 674,80
	VV		Karlova				
	VV		"PKO01" 6,2*5,8		35,960		
96	K	411 102	Navrtání a osazení trnů do klenby 5 ks/m2	ks	179,800	137,00	24 632,60
	VV		Karlova				
	VV		"PKO01" 6,2*5,8*5		179,800		
97	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	40,823	3 800,00	155 127,40
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"D005" 4,1*4,3*0,25		4,408		
	VV		"D006" 2,1*2,1*0,25		1,103		
	VV		"D201" 3,3*1,4*0,2		0,924		
	VV		"D301" 2,5*2,3*0,1		0,575		
	VV		Mezisoučet		7,010		
	VV		Ocelobeton				
	VV		Karlova				
	VV		"OB102" (5,4*4,5*0,1)-(2,6*2,1*0,1)+(6,0*4,5*0,1)		4,584		
	VV		"OB103" (7,5*4,2*0,1)		3,150		
	VV		"OB201" (10,5*4,5*0,1)-(2,6*2,1*0,1)		4,179		
	VV		"OB202" (20,8*3,2*0,1)-(8,6*1,6*0,1)		5,280		
	VV		"OB203" (3,3*6,0*0,1)		1,980		
	VV		"OB204" (24,4*6,0*0,1)		14,640		
	VV		Mezisoučet		33,813		
	VV		Součet		40,823		
98	K	411323434	Skořepiny nebo klenby ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,394	4 450,00	24 003,30
	PP		Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) včetně souvisejících patníků a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příčlů, obloukových žeber, čelních (štíťových) zdí apod. tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"PKO01" 6,2*5,8*0,15		5,394		
99	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	32,410	550,00	17 825,50
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"D005" 4,1*4,3		17,630		
	VV		"D006" 2,1*2,1		4,410		
	VV		"D201" 3,3*1,4		4,620		
	VV		"D301" 2,5*2,3		5,750		
	VV		Mezisoučet		32,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		32,410		
100	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	32,410	120,00	3 889,20
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění				
101	K	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	338,130	550,00	185 971,50
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"OB102" (5,4*4,5)-(2,6*2,1)+(6,0*4,5)		45,840		
	VV		"OB103" (7,5*4,2)		31,500		
	VV		"OB201" (10,5*4,5)-(2,6*2,1)		41,790		
	VV		"OB202" (20,8*3,2)-(8,6*1,6)		52,800		
	VV		"OB203" (3,3*6,0)		19,800		
	VV		"OB204" (24,4*6,0)		146,400		
	VV		Mezisoučet		338,130		
	VV		Součet		338,130		
102	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	370,540	188,00	69 661,52
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení				
	VV		32,41+338,13		370,540		
103	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	370,540	54,30	20 120,32
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění				
104	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,387	38 400,00	130 060,80
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"D005" 4,1*4,3*0,25*0,12		0,529		
	VV		"D006" 2,1*2,1*0,25*0,12		0,132		
	VV		"D201" 3,3*1,4*0,2*0,12		0,111		
	VV		"D301" 2,5*2,3*0,1*0,12		0,069		
	VV		Mezisoučet		0,841		
	VV		Ocelobeton				
	VV		Karlova				
	VV		"OB102" ((5,4*4,5)+(6,0*4,5))*0,00395*8		1,621		
	VV		"OB103" (7,5*4,2)*0,000395*8		0,100		
	VV		"OB201" ((10,5*4,5)-(2,6*2,1))*0,000395*8		0,132		
	VV		"OB202" ((20,8*3,2)-(8,6*1,6))*0,000395*8		0,167		
	VV		"OB203" (3,3*6,0)*0,000395*8		0,063		
	VV		"OB204" (24,4*6,0)*0,000395*8		0,463		
	VV		Mezisoučet		2,546		
	VV		Součet		3,387		
105	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	2,317	38 400,00	88 972,80
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		Karlova				
	VV		"PK001" 6,2*5,8*0,008		0,288		
	VV		"OB102" ((5,4*4,5)-(2,6*2,1)+(6,0*4,5))*0,006		0,275		
	VV		"OB103" (7,5*4,2)*0,006		0,189		
	VV		"OB201" ((10,5*4,5)-(2,6*2,1))*0,006		0,251		
	VV		"OB202" ((20,8*3,2)-(8,6*1,6))*0,006		0,317		
	VV		"OB203" (3,3*6,0)*0,006		0,119		
	VV		"OB204" (24,4*6,0)*0,006		0,878		
	VV		Mezisoučet		2,317		
	VV		Součet		2,317		
106	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	43,000	903,00	38 829,00
	PP		Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárcových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2				
	VV		"Karlova" 43		43,000		
	VV		Součet		43,000		
107	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	164,000	291,00	47 724,00
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm				
	VV		"Karlova" (17+13+40+12)*2		164,000		
	VV		Součet		164,000		
108	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	4,739	11 100,00	52 602,90
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP IPE 160" (2,4*0,0153*4)		0,147		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.NP IPE 200" (4,65*0,0262*4)+(4,4*0,0262*4)+(4,6*0,0262*7)		1,792		
	VV		"2.NP IPE 160" (2,4*0,0153*4)		0,147		
	VV		"2.NP IPE 180" (3,7*0,0188*12)+(3,2*0,0188*5)		1,136		
	VV		"2.NP IPE 200" (4,6*0,0262*9)+(0,7*0,262*2)+(1,1*0,060*1)		1,517		
	VV		Mezisoučet		4,739		
	VV		Součet		4,739		
109	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	13,630	10 400,00	141 752,00
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střezech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP IPE 330" (5,5*0,0491*2)		0,540		
	VV		"2.NP IPE 240" (6,5*0,0307*41)+(8,35*0,0307*7)		9,976		
	VV		"2.NP U 240" (6,5*0,0332*4)		0,863		
	VV		"2.NP U 260" (6,5*0,0379*4)+(8,35*0,0379*4)		2,251		
	VV		Mezisoučet		13,630		
	VV		Součet		13,630		
110	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	19,839	42 000,00	833 238,00
	PP		ocel profilová IPN 200 jakost 11 375				
	VV		"Karlova" (4,739+13,630)*1,08		19,839		
	VV		Součet		19,839		
111	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,835	3 800,00	33 573,00
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP VC 102" (8,9+3,9)*0,3*0,2+(4,2*0,5*0,2)		1,188		
	VV		"1.NP VC 103"		1,650		
	VV		(11,6*0,3*0,2)+(3,9*0,5*0,2)+(2,4+2,3)*2*0,3*0,2				
	VV		"1.NP VC 104" (2,4+2,3)*2*0,3*0,2		0,564		
	VV		"2.NP VC 207" (2,4+2,3)*2*0,3*0,2		0,564		
	VV		"3.NP VC 301" (2,4+2,3)*2*0,3*0,2		0,564		
	VV		"3.NP VC 302"				
	VV		(9,7+5,0)*0,3*0,25+(5,9*0,45*0,3)+(6,5+3,9+3,8)*0,4*0,3+(3,9*0,6*0,3)		4,305		
	VV		Mezisoučet		8,835		
	VV		Součet		8,835		
112	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	49,790	450,00	22 405,50
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP VC 102" (8,9+3,9)*2*0,2+(4,2*2*0,2)		6,800		
	VV		"1.NP VC 103" (11,6*2*0,2)+(3,9*2*0,2)+(2,4+2,3)*2*2*0,2		9,960		
	VV		"1.NP VC 104" (2,4+2,3)*2*2*0,2		3,760		
	VV		"2.NP VC 207" (2,4+2,3)*2*2*0,2		3,760		
	VV		"3.NP VC 301" (2,4+2,3)*2*2*0,2		3,760		
	VV		"3.NP VC 302"				
	VV		(9,7+5,0)*2*0,25+(5,9*2*0,3)+(6,5+3,9+3,8)*2*0,3+(3,9*2*0,3)		21,750		
	VV		Mezisoučet		49,790		
	VV		Součet		49,790		
113	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	49,790	100,00	4 979,00
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
114	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,863	38 400,00	33 139,20
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP VC 102" (8,9+3,9)*0,00751+(4,2*0,0083)		0,131		
	VV		"1.NP VC 103"		0,190		
	VV		(11,6*0,00751)+(3,9*0,0083)+(2,4+2,3)*2*0,00751				
	VV		"1.NP VC 104" (2,4+2,3)*2*0,00751		0,071		
	VV		"2.NP VC 207" (2,4+2,3)*2*0,00751		0,071		
	VV		"3.NP VC 301" (2,4+2,3)*2*0,00751		0,071		
	VV		"3.NP VC 302"				
	VV		(9,7+5,0)*0,0083+(5,9*0,0089)+(6,5+3,9+3,8)*0,0083+(3,9*0,0093)		0,329		
	VV		Mezisoučet		0,863		
	VV		Součet		0,863		
D 43			Schodišťové konstrukce a rampy				102 076,80
115	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,012	4 200,00	21 050,40
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"terén" (2,7*1,3*0,15)+(1,2*1,1*0,15)+(1,4*1,1*0,15)		0,956		
	VV		"DS001" 4,5*1,6*1,3*0,15		1,404		
	VV		"DS201, DS202" 3,4*1,5*1,3*0,2*2		2,652		
	VV		Mezisoučet		5,012		
	VV		Součet		5,012		
116	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,601	38 400,00	23 078,40
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"terén" ((2,7*1,3*0,15)+(1,2*1,1*0,15)+(1,4*1,1*0,15))*0,12		0,115		
	VV		"DS001" 4,5*1,6*1,3*0,15*0,12		0,168		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"DS201, DS202" 3,4*1,5*1,3*0,2*2*0,12		0,318		
	VV		Mezisoučet		0,601		
	VV		Součet		0,601		
117	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	22,620	750,00	16 965,00
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"DS001" 4,5*1,6*1,3		9,360		
	VV		"DS201, DS202" 3,4*1,5*1,3*2		13,260		
	VV		Mezisoučet		22,620		
	VV		Součet		22,620		
118	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	22,620	150,00	3 393,00
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění				
119	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	77,500	322,00	24 955,00
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,3*10)+(1,3*5)+(1,5*17)+(1,4*5)		52,000		
	VV		"2.NP" (1,5*17)		25,500		
	VV		Mezisoučet		77,500		
	VV		Součet		77,500		
120	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	19,000	558,00	10 602,00
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,3*0,2*10)+(1,3*0,2*5)+(1,5*0,2*17)+(1,4*0,2*5)		10,400		
	VV		"2.NP" (1,5*0,2*17)+(3,5*0,5*2)		8,600		
	VV		Mezisoučet		19,000		
	VV		Součet		19,000		
121	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	19,000	107,00	2 033,00
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				1 821 087,61
122	K	061 101	Oprava štukatérské výzdoby v místnostech v předpokládaném rozsahu 30% plochy stěn a stropu	m2	252,024	673,00	169 612,15
	PP		Oprava štukatérské výzdoby v místnostech v předpokládaném rozsahu 30% plochy stěn a stropu				
	VV		karlova				
	VV		"m 1.01" (23,1+(5,6+4,1)*2*4,6-(2,5*3,5)-(1,8*2,5*2)-(3,7*3,5))*0,3		24,492		
	VV		"m 1.02, 1.06" (56,8+15,0+(20,8+3,2+20,8)*4,4-(3,7*3,5)-(1,8*3,5*6)-(4,2*3,5)-(0,8*2,1*2)-(1,4*1,4))*0,3		59,445		
	VV		"m 1.14" ((5,3+5,3+6,1+1,4)*3,9-(1,6*3,8)-(1,0*1,25)-(1,0*2,0)-(1,9*3,5)-(1,8*2,1))*0,3		15,249		
	VV		"m 1.17" (76,5+(10,0+9,4+6,0+5,0+3,5)*4,0-(1,6*2,4*3)-(1,8*2,1))*0,3		59,040		
	VV		"m 2.12" (119,9+(12,3+9,6)*2*5,0-(1,6*2,6*4)-(1,6*2,0*3))*0,3		93,798		
	VV		Mezisoučet		252,024		
	VV		Součet		252,024		
123	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	223,900	113,00	25 300,70
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		16,8+40,3+15,0+5,2+59,7+16,4+10,0+9,7+19,1+6,7+16,4+2,8+5,8		223,900		
	VV		Součet		223,900		
124	K	611131105	Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně ručně	m2	11,400	119,00	1 356,60
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 6,4+5,0		11,400		
	VV		Součet		11,400		
125	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	186,800	266,00	49 688,80
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		Karlova				
	VV		"0.14" (2,3+1,8)*2*2,8+(2,4+2,2)*2,8-(1,1*2,2*2)		31,000		
	VV		"0.41" (1,6+2,1+1,6)*2,6		13,780		
	VV		"1.23" (0,3*3*4,0)		3,600		
	VV		"1.24" (1,7*3,0*2)		10,200		
	VV		"schody 3.NP" (2,0+1,2)*3,0		9,600		
	VV		překlady				
	VV		Karlova				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"IPE 120" (1,4*0,3*3)+(1,1*0,3*4)+1,4*(0,3+0,6+0,3)*2+1,5*(0,3+0,6+0,3)+1,5*(0,3+0,6+0,3)*3+1,5*(0,3+0,6+0,3)*6+2,2*(0,3+0,6+0,3)		26,580		
	VV		"IPE 140" 1,7*(0,3+0,6+0,3) "IPE 160"		2,040		
	VV		1,4*(0,3+0,6+0,3)*3+1,5*(0,3+0,6+0,3)*3+2,1*(0,3+0,6+0,3)+1,2*(0,3+0,6+0,3)+(1,5*0,3*3*2)+(1,9*0,3*3)		18,810		
	VV		(4,6*0,3*3)+(2,0*0,3*3*2)+(2,1*0,3*3) "IPE 180" (1,8*0,3*3*3)+		9,630		
	VV		(2,0*0,3*3)+(2,1*0,3*3*2)+2,4*(0,3+0,6+0,3)+2,3*(0,3+0,6+0,3)		16,080		
	VV		"IPE 200" (2,2*0,4*3*3)+(2,5*0,4*3)+(1,9*0,4*3)+(2,3*0,4*3)+2,6*(0,4+0,6+0,4)+2,4*(0,4+0,6+0,4)		22,960		
	VV		"1.NP IPE 240" (2,1*0,4*3)		2,520		
	VV		Mezisoučet		166,800		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 20		20,000		
	VV		Součet		186,800		
126	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	364,680	191,00	69 653,88
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 23,1+56,8+7,1+27,6+76,5+15,1		206,200		
	VV		"2.NP" 14,6+(119,9*1,2)		158,480		
	VV		Mezisoučet		364,680		
	VV		Součet		364,680		
127	K	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	70,700	191,00	13 503,70
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků				
	VV		"Karlova" 6,4+4,0+9,6+7,1+15,1+14,6+13,9		70,700		
	VV		Součet		70,700		
128	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	364,680	259,00	94 452,12
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 23,1+56,8+7,1+27,6+76,5+15,1		206,200		
	VV		"2.NP" 14,6+(119,9*1,2)		158,480		
	VV		Mezisoučet		364,680		
	VV		Součet		364,680		
129	K	611321342	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená strojně	m2	204,800	361,00	73 932,80
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 16,8+40,3+15,0+5,2+59,7+16,4+10,0+9,7+6,7+16,4+2,8+5,8		204,800		
	VV		Součet		204,800		
130	K	611321343	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená strojně	m2	19,100	352,00	6 723,20
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 19,1		19,100		
131	K	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	11,400	349,00	3 978,60
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 6,4+5,0		11,400		
	VV		Součet		11,400		
940	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	174,800	553,00	96 664,40
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		874*0,2		174,800		
132	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 889,040	151,00	285 245,04
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		"karlova" 1889,040		1 889,040		
	VV		Součet		1 889,040		
133	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	625,450	234,00	146 355,30
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	VV		Karlova				
	VV		"0.07" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*2,6-(0,7*2,0*5)		37,720		
	VV		"0.08" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*2,6-(0,7*2,0*5)		37,720		
	VV		"0.09" (2,1+1,9)*2*2,6-(0,9*2,0)		19,000		
	VV		"0.10" (1,9+3,7)*2*2,5-(0,8*2,0)		26,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"0.10" (1,8+0,9+1,8+1,2+1,8+0,9)*2*2,6-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0)		36,480		
	VV		"0.14" (2,3+1,9)*2*0,8		6,720		
	VV		"1.04" (1,4+6,2+0,7)*2,2		18,260		
	VV		"1.05" (3,2+2,0+4,2+3,0+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*2,2-(0,8*2,0*3)-(0,7*2,0*6)-(1,5*1,3)		67,130		
	VV		"1.13" (1,9+1,2)*2,2		6,820		
	VV		"1.17" (3,2+0,7)*0,6		2,340		
	VV		"1.18, 1.19" (7,3+3,3)*2*2,2-(0,8*2,0*2)		43,440		
	VV		"1.20" (1,3+1,2)*2*2,2-(0,7*2,0)		9,600		
	VV		"1.22" (1,7+0,9+1,7+0,9)*2*2,2-(0,7*2,0*3)		18,680		
	VV		"1.24" (1,7+1,9)*2*2,2-(0,8*2,0*2)		12,640		
	VV		"1.25" (1,7+2,2)*2*2,2-(0,8*2,0*2)		13,960		
	VV		"1.26" (1,7+1,9)*2*2,2-(0,8*2,0*2)		12,640		
	VV		"1.27" (1,6+3,9)*2*2,2-(0,8*2,0*2)		21,000		
	VV		"2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3+1,8+1,7+1,0)*2*2,2-(1,0*1,3)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		37,260		
	VV		"2.15" (5,6+1,7+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*2,2-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*6)		49,840		
	VV		"2.16" (1,8+1,7+2,9+1,7+1,0+1,7)*2*2,2-(1,0*1,3*2)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		37,720		
	VV		"2.17" (1,9+2,6)*2*2,2-(0,9*2,0)		18,000		
	VV		"3.11" (1,9+2,6)*2*2,2-(0,9*2,0)		18,000		
	VV		"3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2*2,2-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		35,040		
	VV		"3.13" (1,7+2,2+1,8+2,2+1,0+2,2)*2*2,2-(1,0*1,3*2)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		39,040		
	VV		Mezisoučet		625,450		
	VV		Součet		625,450		
134	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	788,900	286,00	225 625,40
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
	VV		Karlova				
	VV		"0.14" (2,3+1,8)*2*2,8-(1,1*2,2)		20,540		
	VV		"1.02" (1,8*3,5*2)		12,600		
	VV		"1.03" (1,8*3,5)		6,300		
	VV		"1.05" (3,2+3,0+1,2+1,2+1,2)*2*0,5+(1,5*2,5)-(0,8*2,0)		11,950		
	VV		"1.06" (1,5*2,5)-(0,8*2,0)		2,150		
	VV		"1.12" (1,8*3,5)		6,300		
	VV		"1.15" (2,9*4,2)-(0,8*2,0*2)+(4,0+(0,4*4))*4,2-(0,8*2,0*3)+(1,0+2,6+2,2)*4,2-(1,1*2,2)+(0,9*2,0)		51,440		
	VV		"1.16" (2,3+1,8)*2*4,5-(1,1*2,2)		34,480		
	VV		"1.17" (4,3+0,3+0,3)*4,0-(0,8*2,0)		18,000		
	VV		"1.18, 1.19" (2,8*1,8)		5,040		
	VV		"1.20" (1,4+1,2)*2*1,8		9,360		
	VV		"1.21" (1,2+1,5+0,8+6,0+1,9+2,9)*4,7-(0,8*2,0*5)-(0,7*2,0)		57,810		
	VV		"1.22" (0,9+1,7+0,9+1,7)*2*1,0		10,400		
	VV		"1.23" (6,3+4,7)*2*4,0		88,000		
	VV		"1.24" (1,7+1,9)*2*1,0		7,200		
	VV		"1.25" (1,7+2,2)*2*1,0		7,800		
	VV		"1.26" (1,7+1,9)*2*1,0		7,200		
	VV		"1.27" (1,2+1,5+0,5+1,6)*1,0		4,800		
	VV		"1.28" (6,6+1,5)*2*3,6-(0,8*2,0*5)		50,320		
	VV		"1.38" (0,6+1,0+0,6)*4,0		8,800		
	VV		"1.42" (1,1+1,6)*2*4,0-(0,7*2,0*2)		18,800		
	VV		"2.03" (10,0+1,5)*2,4-(0,8*2,0*3)		22,800		
	VV		"2.05" (1,2*2,0)+(1,5+2,4)-(0,8*2,0)		4,700		
	VV		"2.06, 2.08" (11,8*2,4)-(0,8*2,0*3)		23,520		
	VV		"2.12" (1,9*3,0*2)		11,400		
	VV		"2.13" (4,9+4,2)*2*3,0-(1,0*1,3*2)-(1,6*2,0)-(0,8*2,0)		47,200		
	VV		"2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3+1,8+1,7+0,9)*2*1,0		20,600		
	VV		"2.15" (5,6+1,7+1,0+1,2+1,0+1,2+1,0+1,2)*2*1,0		27,800		
	VV		"2.16" (1,7+1,8+1,7+2,6+1,7+1,0)*2*1,0		21,000		
	VV		"2.17" (1,9+2,5)*2*1,0		8,800		
	VV		"2.18" (1,7+1,8)*2*4,2-(1,1*2,2)		26,980		
	VV		"3.01" (1,8*1,7)+(4,2+2,8+4,2)*2,8-(1,1*2,2)-(0,8*2,0*3)-(1,0*1,3*2)		24,600		
	VV		"3.02" (4,0+4,0+3,1+7,0)*2,5-(1,7*1,6)-(1,4*1,4)+(2,3*2,6*2)-(0,8*2,0*2)		49,330		
	VV		"3.03" (1,1*1,5*2)+(2,3*2,6)-(0,8*2,0)		7,680		
	VV		"3.04" (2,3*2,6)-(0,8*2,0)		4,380		
	VV		"3.10" (1,7+1,8)*2*3,0-(1,1*2,2)		18,580		
	VV		"3.11" (1,9+2,6)*2*0,6		5,400		
	VV		"3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2*0,6		11,520		
	VV		"3.13" (2,2+1,7+2,2+1,8+2,2+1,0)*2*0,6		13,320		
	VV		Mezisoučet		788,900		
	VV		Součet		788,900		
135	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 470,980	68,30	100 467,93
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
	VV		735,49*2		1 470,980		
136	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 889,040	215,00	406 143,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% Karlova				
			VV "m 1.01" (5,6+4,1)*2*4,6-(2,5*3,5)-(1,8*2,5*2)-(3,7*3,5)		58,540		
			VV "m 1.02" (20,8+3,2)*2*4,4-(3,7*3,5)-(1,8*3,5*6)-(4,2*3,5)-(0,8*2,1*3)-(1,5*2,1)-(1,4*1,4)		135,600		
			VV "m 1.03" (5,9+6,2+5,2)*3,9-(1,5*2,4*2)-(1,6*2,2*2)		53,230		
			VV "m 1.04" (1,4+6,2+0,8)*1,6		13,440		
			VV "m 1.05" (3,2+6,2)*2*0,3		5,640		
			VV "m 1.06, 1.07" (4,5+3,0+2,8+2,8)*2,9-(0,9*2,0)-(0,7*0,7)		35,700		
			VV "m 1.12" (6,0+6,1+5,3)*3,9-(1,5*2,4*2)-(1,6*2,2*2)		53,620		
			VV "m 1.13, 1.38" (5,2+6,1+4,6)*3,9-(1,5*2,4)-(0,9*2,0)-(1,1*1,2)		55,290		
			VV "m 1.14, 1.41, 1.42" (5,3+6,1+1,4)*2*3,9-(1,4*2,2)-(1,6*4,1)-(1,8*2,1)-(1,9*3,5)-(0,9*2,0)-(1,1*1,2)		76,650		
			VV "m 1.15" (7,3+3,5+7,3)*4,2-(1,5*3,5)-(1,9*3,5)-(0,8*2,0*2)		60,920		
			VV "m 1.17" (3,8+0,3+0,3+5,0+6,1+9,4+10,0+(0,3*4))*4,0-(1,6*2,4*3)-(1,8*2,1)		129,100		
			VV "m 1.18, 1.19" (7,2+3,3+7,2)*4,0		70,800		
			VV "m 1.21" (7,5+0,3+0,3+3,0+0,3+0,5+0,5)*4,2		52,080		
			VV "m 1.27" (2,5+4,0)*4,2		27,300		
			VV "m 1.28" (4,5*4,2)		18,900		
			VV "m 1.29" (5,3*4,5)		23,850		
			VV "m 2.01, 2.02" (7,2+3,2)*2*4,2-(1,9*2,2)-(1,4*2,2)-(1,6*2,2)		76,580		
			VV "m 2.03" (1,8+7,4+3,7+3,6+1,6+8,7+1,6+5,8+18,5)*3,9-(1,9*2,2)-(1,3*2,1*2)-(0,9*2,1)-(0,8*2,0*4)		187,600		
			VV "m 2.04" (7,2+3,1+4,0)*4,2-(1,4*1,4)-(1,6*3,2)		52,980		
			VV "m 2.05" (6,1+3,3)*2*3,9-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		67,580		
			VV "m 2.06" (6,8+6,1+6,8)*3,9-(1,8*2,3*2)-(0,8*2,0*2)		65,350		
			VV "m 2.07, 2.09 - 2.11" (17,6+4,2)*3,9-(1,8*2,3*6)-(1,6*2,0)		56,980		
			VV "m 2.12" (9,0*2*5,0)+(9,7*2*6,0)-(1,6*2,6*4)-(1,6*2,0*3)		180,160		
			VV "m 3.01"				
			VV (5,0+9,0+1,2+2,0+2,1+1,6+0,5+1,3)*2,8+(1,8+0,8+1,3+0,6)*2*2,8-(1,3*2,2)-(0,8*2,0)-(1,3*2,1)		81,570		
			VV "m 3.02" (8,7+1,6+1,8+17,0+1,6)*2,8-(0,8*2,0*4)-(1,3*2,1)		76,830		
			VV "m 3.03 - 3.14" (17,1+6,1+26,7+4,5)*2,8-(1,5*1,5*5)-(1,1*1,5*4)-(0,8*2,0*4)		128,070		
			VV "schody na půdu" (4,0*3,0*0,5*2)+(1,1*3,0)-(0,8*2,0)		13,700		
			VV "půda" (7,0*2,8*0,5)-				
			VV (2,6*2,0*0,5*2)+(5,6*2,0*0,5)+(8,0*3,5*0,5)-		30,980		
			VV (1,4*2,3)+(10,0*2,0*0,5)				
			VV Mezisoučet		1 889,040		
			VV Součet		1 889,040		
137	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	177,660	46,20	8 207,89
			PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou				
			VV Karlova - okna a dveře				
			VV "1.PP" (2,2*2,6*2)+(1,2*0,7*4)+(0,6*0,5)+(1,7*0,4*3)		17,140		
			VV "1.NP"				
			VV (0,7*0,7)+(1,5*1,4*7)+(2,5*4,4)+(1,7*3,9)+(1,6*4,1)+(1,6*2,5*3)+(4,1*0,8)+(1,3*2,2*2)		60,380		
			VV "2.NP" (1,6*3,2)+(1,5*1,4)+(1,5*2,2*9)+(1,6*3,0*4)+(1,0*1,3*7)		65,220		
			VV "3.NP" (1,7*1,7)+(1,5*1,4)+(1,5*1,5*5)+(1,2*1,6*4)+(1,0*1,3*4)		29,120		
			VV "půda" (2,9*2,0)		5,800		
			VV Mezisoučet		177,660		
			VV Součet		177,660		
138	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	833,500	53,00	44 175,50
			PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
			VV "Karlova" 107,8+276,4+58,4+292,2++32,9+55,3+7,0+3,5		833,500		
			VV Součet		833,500		
D		62	Úprava povrchů vnějších				368 048,46
139	K	622 101	Restaurování štukatérských zdobných prvků fasády do Karlovy ulice předpokládaný rozsah 30%	m2	88,656	1 110,00	98 408,16
			PP Štukatérská oprava zdobných prvků fasády do Karlovy ulice cca 20%				
			VV "plocha fasády Karlova ulice W3" 295,52*0,3		88,656		
			VV Součet		88,656		
140	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	500,215	95,80	47 920,60
			PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch				
			VV polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn Karlova W3				
			VV "západ" (28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5)		387,680		
			VV -(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5)		-92,160		
			VV "sever" (14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6)		204,695		
			VV Mezisoučet		500,215		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		500,215		
141	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	252,720	59,40	15 011,57
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace				
	VV		akrylát-silikonová nanášená ručně stěn				
	VV		plocha				
	VV		Karlova				
	VV		"východ W1" (1,6*1,9)+(9,0*1,5)-(1,0*1,7)-				
	VV		(4,0*0,8)+(4,8*4,8)+(18,9*3,2)-		145,780		
	VV		(1,0*1,3*7)+(7,8*0,7)+(13,0*3,3)+(4,6*3,6)-(1,0*1,3*4)				
	VV		"východ W5" 2,3*2,8*2		12,880		
	VV		špalety				
	VV		Karlova				
	VV		"východ" (2,2+1,3+2,2)*2+(0,8+4,1+0,8)+(1,3+1,0+1,3)*11		56,700		
	VV		sokl				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*0,5		11,600		
	VV		Karlova				
	VV		"východ W5" 2,3*2,8*2*2		25,760		
	VV		Mezisoučet		252,720		
	VV		Součet		252,720		
142	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,200	254,00	5 892,80
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném				
	VV		podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0		23,200		
	VV		Součet		23,200		
143	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	500,215	121,00	60 526,02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm				
	VV		stěn				
	VV		Karlova W3				
	VV		"západ"				
	VV		(28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5)		387,680		
	VV		-(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-		-92,160		
	VV		(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5)				
	VV		"sever"				
	VV		(14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+		204,695		
	VV		(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6)				
	VV		Mezisoučet		500,215		
	VV		Součet		500,215		
144	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	204,695	164,00	33 569,98
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1				
	VV		hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		Karlova W3				
	VV		"sever"				
	VV		(14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+		204,695		
	VV		(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6)				
	VV		Mezisoučet		204,695		
	VV		Součet		204,695		
145	K	6223251-R	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti+ 2 v rozsahu do 30%	m2	295,520	236,00	69 742,72
	VV		Karlova ulice				
	VV		"W3"				
	VV		(28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5)		387,680		
	VV		-(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-		-92,160		
	VV		(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5)				
	VV		Součet		295,520		
146	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	77,780	87,50	6 805,75
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnice nebo kamene,				
	VV		spárovací maltou stěn				
	VV		Karlova W4				
	VV		"západ" (1,4+2,0)*0,5*(41,1+1,1+1,1+1,1)-(2,2*2,0)-(1,2*0,8*2)-		58,100		
	VV		(1,2*0,6*3)-(1,4*1,6*2)-(1,7*0,5*3)				
	VV		"sever" (14,6+3,5)*1,2-(1,7*1,2)		19,680		
	VV		Mezisoučet		77,780		
	VV		Součet		77,780		
147	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	77,780	76,90	5 981,28
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
	VV		Karlova W4				
	VV		"západ" (1,4+2,0)*0,5*(41,1+1,1+1,1+1,1)-(2,2*2,0)-(1,2*0,8*2)-		58,100		
	VV		(1,2*0,6*3)-(1,4*1,6*2)-(1,7*0,5*3)				
	VV		"sever" (14,6+3,5)*1,2-(1,7*1,2)		19,680		
	VV		Mezisoučet		77,780		
	VV		Součet		77,780		
148	K	629999-R	Ošetření kamenného zdiva jednosložkovým, bezbarvým, organokřemičitým, zpevňujícím prostředkem - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.20, pol	m2	77,780	311,00	24 189,58
	VV		W4				
	VV		Karlova W4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"západ" (1,4+2,0)*0,5*(41,1+1,1+1,1)-(2,2*2,0)-(1,2*0,8*2)-(1,2*0,6*3)-(1,4*1,6*2)-(1,7*0,5*3)		58,100		
	VV		"sever" (14,6+3,5)*1,2-(1,7*1,2)		19,680		
	VV		Mezisoučet		77,780		
	VV		Součet		77,780		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 404 304,44
149	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,125	4 770,00	596,25
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20				
	VV		"Karlova F19" 2,5*0,05		0,125		
	VV		Součet		0,125		
150	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	119,025	5 010,00	596 315,25
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		Karlova				
	VV		"F1" 442,8*0,06		26,568		
	VV		"F2" (72,5+72,2)*0,04		5,788		
	VV		"F3" 240,8*0,06		14,448		
	VV		"F4" 84,2*0,06		5,052		
	VV		"F5" 9,6*0,06		0,576		
	VV		"F11" 276,5*0,07		19,355		
	VV		"F13" (64,8+245,0)*0,06		18,588		
	VV		"F18" 19,1*1,5		28,650		
	VV		Mezisoučet		119,025		
	VV		Součet		119,025		
151	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,225	4 760,00	5 831,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30				
	VV		Karlova				
	VV		"F19" 2,5*0,25		0,625		
	VV		"F20" 3,0*0,2		0,600		
	VV		Mezisoučet		1,225		
	VV		Součet		1,225		
152	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	120,375	371,00	44 659,13
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	VV		0,125+119,025+1,225		120,375		
153	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	2,712	256,00	694,27
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"F1" (3,8+2,8+5,0)*0,06		0,696		
	VV		"F3" (3,3+1,8+2,5+1,3)*0,06		0,534		
	VV		"F4" (3,0+3,2+3,8+3,4)*0,06		0,804		
	VV		"F13" (4,8+1,6+4,9)*0,06		0,678		
	VV		Mezisoučet		2,712		
	VV		Součet		2,712		
154	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	1,225	85,30	104,49
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"F19" 2,5*0,25		0,625		
	VV		"F20" 3,0*0,2		0,600		
	VV		Mezisoučet		1,225		
	VV		Součet		1,225		
155	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	9,277	38 400,00	356 236,80
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		Karlova				
	VV		"F1" 442,8*0,006		2,657		
	VV		"F2" (72,5+72,2)*0,006		0,868		
	VV		"F3" 240,8*0,006		1,445		
	VV		"F4" 84,2*0,006		0,505		
	VV		"F5" 9,6*0,006		0,058		
	VV		"F11" 276,5*0,006		1,659		
	VV		"F13" (64,8+245,0)*0,006		1,859		
	VV		"F18" 19,1*1,2*0,006		0,138		
	VV		"F19" 2,5*0,008*2		0,040		
	VV		"F20" 3,0*0,008*2		0,048		
	VV		Mezisoučet		9,277		
	VV		Součet		9,277		
156	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 545,820	25,70	39 727,57
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"m 0.01" (4,0+2,9)*2		13,800		
	VV		"m 0.02" (3,0+5,8)*2		17,600		
	VV		"m 0.03"				
	VV		(5,6+26,6+0,5+1,5+2,1+3,0+11,5+0,5+2,0+5,4+0,5+0,5+0,3+5,0+1,6+18,0+3,5+3,1)		91,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"m 0.04" (6,5+6,0)*2		25,000		
VV			"m 0.05" (3,9+3,9)*2		15,600		
VV			"m 0.06" (10,5+6,2)*2		33,400		
VV			"m 0.07" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2		17,200		
VV			"m 0.08" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2		17,200		
VV			"m 0.09" (2,1+1,9)*2		8,000		
VV			"m 0.10" (1,9+3,7)*2		11,200		
VV			"m 0.11" (12,4+5,8)*2		36,400		
VV			"m 0.12" (5,2+3,5)*2		17,400		
VV			"0.13" (1,8+0,9+1,8+1,2+1,8+0,9)*2		16,800		
VV			"0.14" (2,3+1,9)*2*0,8		6,720		
VV			"m 0.15" (5,5+1,9)*2		14,800		
VV			"m 0.16" (3,0+3,2)*2		12,400		
VV			"m 0.17" (5,9*2)+(3,1*2)		18,000		
VV			"m 0.18" (3,9+1,8)*2		11,400		
VV			"m 0.30" (3,9+4,3)*2+(0,6+1,0)*2		19,600		
VV			"m 0.31" (2,0+1,4)*2		6,800		
VV			"m 0.33" (3,9+1,5)*2		10,800		
VV			"m 1.01" (5,6+4,1)*2		19,400		
VV			"m 1.02" (20,8+3,2)*2		48,000		
VV			"m 1.03" (5,9+6,2)*2		24,200		
VV			"m 1.04" (1,4+1,1+1,4+2,5+1,4+2,4)*2		20,400		
VV			"m 1.05" (3,2+1,8+4,2+3,0+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2		37,000		
VV			"m 1.07" (4,0+3,0+2,8)*2		19,600		
VV			"m 1.12" (6,0+5,3)*2		22,600		
VV			"m 1.13" (1,9+2,0+1,9+2,6+0,9+1,2+0,9+1,2)*2		25,200		
VV			"m 1.14, 1.41" (5,3+6,1+1,4)*2		25,600		
VV			"m 1.15" (7,3+7,3+6,0)*2		41,200		
VV			"m 1.17" (3,8+0,3+0,3+5,0+6,1+9,4+10,0+(0,3*4))		36,100		
VV			"m 1.18" (1,6+2,3)*2		7,800		
VV			"m 1.19"				
VV			(5,2+2,0+1,0+1,2+1,0+1,2+1,0+1,2+1,7+2,3+1,7+0,9)*2		40,800		
VV			"m 1.20" (1,2+1,3)*2		5,000		
VV			"m 1.21" (10,3+2,2+0,3+0,3)*2		26,200		
VV			"1.22" (0,9+1,7+0,9+1,7)*2		10,400		
VV			"1.23" (6,3+4,7)*2		22,000		
VV			"1.24" (1,7+1,9)*2		7,200		
VV			"1.25" (1,7+2,2)*2		7,800		
VV			"1.26" (1,7+1,9)*2		7,200		
VV			"m 1.27" (2,5+4,0)*2		13,000		
VV			"m 1.28" (4,5+1,5)*2		12,000		
VV			"m 1.38" (6,0+3,2+0,6)*2		19,600		
VV			"m 1.42" (1,0+1,4)*2		4,800		
VV			"m 2.02" (6,0+10,0+3,0)*2		38,000		
VV			"m 2.03" (1,8+7,4+3,7+3,6+1,6+8,7+1,6+5,8+18,5)		52,700		
VV			"m 2.04" (7,2+3,1+4,0)		14,300		
VV			"m 2.05" (6,1+3,3)*2		18,800		
VV			"m 2.06" (6,8+6,1)*2		25,800		
VV			"m 2.07" (6,1+4,4)*2		21,000		
VV			"m 2.08" (1,9+1,8)*2		7,400		
VV			"m 2.09" (4,1+3,2)*2		14,600		
VV			"m 2.10" (4,1+3,3)*2		14,800		
VV			"m 2.11" (4,1+6,1)*2		20,400		
VV			"m 2.12" (9,6+13,0)*2		45,200		
VV			"m 2.13" (4,9+4,2)*2		18,200		
VV			"m 2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3+1,8+1,7+0,9)*2		20,600		
VV			"m 2.15" (5,6+1,7+1,0+1,2+1,0+1,2+1,0+1,2)*2		27,800		
VV			"m 2.16" (1,7+1,8+1,7+2,6+1,7+1,0)*2		21,000		
VV			"m 2.17" (1,9+2,5)*2		8,800		
VV			"m 3.01" (10,8+5,0+1,8+8,2+2,8+1,3)*2		59,800		
VV			"m 3.02" (8,7+3,2)*2		23,800		
VV			"m 3.03" (6,1+3,9)*2		20,000		
VV			"m 3.04" (6,1+4,5)*2		21,200		
VV			"m 3.05" (6,1+3,4)*2		19,000		
VV			"m 3.06" (6,1+4,5)*2		21,200		
VV			"m 3.07" (4,6+3,7)*2		16,600		
VV			"m 3.08" (4,6+2,9)*2		15,000		
VV			"m 3.09" (1,2+1,3)*2		5,000		
VV			"m 3.11" (1,9+2,6)*2		9,000		
VV			"m 3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2		19,200		
VV			"m 3.13" (2,2+1,7+2,2+1,8+2,2+1,0)*2		22,200		
VV			Mezisoučet		1 545,820		
VV			Součet		1 545,820		
157	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	105,200	133,00	13 991,60
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,0*8)+6,0		22,000		
	VV		"1.NP" (3,0*3)+(2,0*3)+6,0+5,0		26,000		
	VV		"2.NP" 3,0+(2,0*6)+2,5+12,5+10,0		40,000		
	VV		"3.NP" 3,2+(2,0*7)		17,200		
	VV		Mezisoučet		105,200		
	VV		Součet		105,200		
158	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	105,200	101,00	10 625,20
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,0*8)+6,0		22,000		
	VV		"1.NP" (3,0*3)+(2,0*3)+6,0+5,0		26,000		
	VV		"2.NP" 3,0+(2,0*6)+2,5+12,5+10,0		40,000		
	VV		"3.NP" 3,2+(2,0*7)		17,200		
	VV		Mezisoučet		105,200		
	VV		Součet		105,200		
159	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	169,456	1 980,00	335 522,88
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		((13,6*3,1)+(31,9*3,2)+40,3+15,0+43,0+(3,9*6,0)+(2,0*6,0)+(12,2*6,0)+(5,5*4,0)+9,7+19,1+6,7+2,5)*0,4		164,456		
	VV		"m 1.41" 2,5*2,0		5,000		
	VV		Mezisoučet		169,456		
	VV		Součet		169,456		
D	64		Osazování výplní otvorů				147 003,00
160	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	20,000	427,00	8 540,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
	VV		20		20,000		
161	M	55331132R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění pro jednokřídlové dveře š. 700 - 900 mm - přesná spc viz výkres č. D.1.1.25</i>	kus	20,000	3 980,00	79 600,00
162	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	543,00	543,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2				
	VV		1		1,000		
163	M	55331138R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění pro dvoukřídlové dveře š. 1200 - 1800 mm - přesná spc viz výkres č. D.1.1.25</i>	kus	1,000	5 570,00	5 570,00
164	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 930,00	9 860,00
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2				
	VV		1+1		2,000		
165	M	61165193R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění pro jednokřídlové protipožární dveře š. 700 - 900 mm - přesná spc viz výkres č. D.1.1.25</i>	kus	2,000	4 150,00	8 300,00
166	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné přičky	kus	3,000	1 530,00	4 590,00
	PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm				
167	M	55331614	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr</i>	kus	3,000	10 000,00	30 000,00
	PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr				
D	8		Trubní vedení				17 850,00
168	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,040	3 750,00	7 650,00
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20				
	VV		"kanalizace dvůr" 0,2*0,2*51		2,040		
169	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	20,400	500,00	10 200,00
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu				
	VV		"kanalizace dvůr" 0,2*2*51		20,400		
D	94		Lešení a stavební výtahy				402 607,70
170	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	670,000	72,00	48 240,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
	VV		Karlova				
	VV		"západ" 44,0*10,0		440,000		
	VV		"sever" (17,5+5,5)*10,0		230,000		
	VV		Mezisoučet		670,000		
	VV		Součet		670,000		
171	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	136,500	72,00	9 828,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
	VV		Karlova				
	VV		"západ" 14,0*6,0		84,000		
	VV		"sever" (17,5)*3,0		52,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		136,500		
	VV		Součet		136,500		
172	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	40 200,000	1,30	52 260,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131				
	VV		670,0*60		40 200,000		
173	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	8 190,000	1,35	11 056,50
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132				
	VV		136,5*60		8 190,000		
174	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	670,000	21,00	14 070,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
175	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	136,500	21,00	2 866,50
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
176	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	359,700	46,80	16 833,96
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
	VV		Karlova				
	VV		"malý sál" 119,9*3		359,700		
	VV		Mezisoučet		359,700		
	VV		Součet		359,700		
177	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	21 582,000	0,61	13 165,02
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
	VV		359,7*60		21 582,000		
178	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	359,700	28,30	10 179,51
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
179	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 006,500	22,20	22 344,30
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
	VV		Karlova				
	VV		"západ" (44,0*10,0)+(14,0*6,0)		524,000		
	VV		"sever" (17,5*13,0)+(5,5*10,0)		282,500		
	VV		"východ" 20,0*10,0		200,000		
	VV		Mezisoučet		1 006,500		
	VV		Součet		1 006,500		
180	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	60 390,000	0,37	22 344,30
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111				
	VV		1006,5*60		60 390,000		
181	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 006,500	14,90	14 996,85
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
182	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	44,000	138,00	6 072,00
	PP		Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m				
	VV		"Karlova" 44,0		44,000		
183	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	2 640,000	1,96	5 174,40
	PP		Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1111				
	VV		"Karlova" 44,0*60		2 640,000		
184	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	44,000	64,20	2 824,80
	PP		Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m				
	VV		"Karlova" 44,0		44,000		
185	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 461,900	63,60	92 976,84
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		12,0+16,8+86,6+40,3+15,0+43,0+6,4+6,4+3,8+5,2+59,7+16,4+5,7+10,0+9,7+19,1+6,7+6,4+16,4+2,8+5,8+5,0		399,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.NP" 23,1+56,8+32,5+8,1+18,6+27,6+32,9+11,0+27,0+36,6+76,5+3,3+19,1+1,8+19,0+3,0+30,1+3,2+3,8+3,4+5,7+9,8+15,1+18,0+1,3		487,300		
	VV		"2.NP"14,6+34,2+63,7+13,9+19,3+41,3+26,6+2,3+13,2+13,7+24,2+19,9+7,5+10,6+9,0+4,8		318,800		
	VV		"3.NP" 46,5+38,2+25,0+28,1+21,3+27,4+18,9+10,4+1,6+4,9+8,8+9,4+16,1		256,600		
	VV		Mezisoučet		1 461,900		
	VV		Součet		1 461,900		
186	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	119,900	50,70	6 078,93
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m				
	VV		Karlova				
	VV		"malý sál" 119,9		119,900		
	VV		Mezisoučet		119,900		
	VV		Součet		119,900		
187	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	7 194,000	0,88	6 330,72
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
	VV		119,9*60		7 194,000		
188	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	119,900	34,30	4 112,57
	PP		Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m				
189	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	19,500	870,00	16 965,00
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m				
	VV		Karlova				
	VV		"výťah" 14,0		14,000		
	VV		"plošina" 5,5		5,500		
	VV		Součet		19,500		
190	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 170,000	10,20	11 934,00
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výťahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113				
	VV		19,5*60		1 170,000		
191	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	19,500	613,00	11 953,50
	PP		Demontáž lešení trubkového do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m				
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				248 490,00
193	K	095 102	Dodávka a montáž přenosných hasicích přístrojů	ks	22,000	800,00	17 600,00
	PP		Protipožární ucpávky prostupů dle PBŘ				
	VV		"Karlova" 22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
194	K	095 103	Dodávka a montáž bezpečnostních tabulek (označení únikových cest, HUV, HUP, HVE,	ks	30,000	200,00	6 000,00
	PP		Protipožární ucpávky prostupů dle PBŘ				
	VV		"Karlova" 30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
195	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 234,500	60,00	134 070,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (41,0*6,5)+(35,5*4,0)+(3,5*4,0)+(10,0*8,0)		502,500		
	VV		"1.NP" (41,0*10,5)+(4,0*4,0)+(19,0*5,0)+(8,5*5,0)		584,000		
	VV		"2.NP" (28,5*10,5)+(4,0*4,0)+(19,0*5,0)		410,250		
	VV		"3.NP" (28,5*10,5)+(4,0*4,0)+(11,0*5,0)		370,250		
	VV		"půda" (29,0*7,0)+(12,0*10,5)+(11,0*3,5)		367,500		
	VV		Mezisoučet		2 234,500		
	VV		Součet		2 234,500		
196	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	120,000	60,00	7 200,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m				
	VV		"Karlova" 120,0		120,000		
	VV		Součet		120,000		
197	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	140,000	183,00	25 620,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 1 do 5 kg/kus				
	VV		"Karlova" 140		140,000		
	VV		Součet		140,000		
198	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	250,000	232,00	58 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus				
	VV		"Karlova" 250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
D	96		Bourání konstrukcí				2 087 478,86
199	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,980	2 992,50	2 932,65
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,8+1,8+1,3)*0,4*0,5		0,980		
	VV		Součet		0,980		
200	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	498,520	94,50	47 110,14
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(1,7+1,0+5,8+1,5+4,1+1,8+1,4+0,9+1,4+2,5+1,7)*2,5+(1,2*0,6*3)		61,660		
	VV		"1.NP"				
	VV		(4,3+1,4+1,6+1,2+1,2+1,2+3,3+3,3+6,0+2,9)*4,0+(3,6+1,8+5,3)*4,5+(4,2+1,5+1,5+1,5+1,5)*2,8		186,510		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,8+1,8+2,3+1,4+1,5+2,0+2,0+6,0+3,3+8,5+1,9)*3,8+(1,5+1,1+3,0+2,2+1,5)*2,5		146,750		
	VV		"3.NP"				
	VV		(5,5+3,5+3,2+1,8+2,2+5,6+2,2+3,2+4,4+1,6+1,8+2,0)*2,8		103,600		
	VV		Součet		498,520		
201	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	193,940	112,50	21 818,25
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,1+6,0+3,9+2,0+4,4)*2,5		46,000		
	VV		"1.NP" (1,6+1,2)*4,0+(4,2+1,4)*4,4		35,840		
	VV		"2.NP" (3,4+4,6+1,9)*3,8		37,620		
	VV		"3.NP" (10,8+4,5+6,3+4,0+1,0)*2,8		74,480		
	VV		Součet		193,940		
202	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	25,800	1 245,00	32 121,00
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		"Karlova" 25,8		25,800		
203	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	57,854	689,25	39 875,87
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,5+1,4)*0,35*4,7		4,771		
	VV		"1.NP" (4,0+3,1)*0,3*4,0+(3,9*0,45*4,0)		15,540		
	VV		"2.NP" (4,2+10,2+3,0+2,3+1,4+1,6)*0,3*3,8+(4,0*0,45*3,8)		32,718		
	VV		"3.NP" (1,0*0,2*2,8*5)+(4,5*0,3*1,5)		4,825		
	VV		Součet		57,854		
204	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	4,905	825,00	4 046,63
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	VV		Karlova				
	VV		(2,0*0,45*2,0)+(0,45*0,45*2,0)+(1,0*0,45*3,0*2)		4,905		
205	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	12,920	184,50	2 383,74
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (2,0*1,4)		2,800		
	VV		"2.NP" (2,0*2,0)		4,000		
	VV		"3.NP" (1,8*1,7*2)		6,120		
	VV		Součet		12,920		
206	K	96208411R	Bourání příček deskových umakartových tl do 100 mm	m2	218,820	117,00	25 601,94
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (3,5+3,8+6,0)*4,3		57,190		
	VV		"2.NP" (4,5+6,0+3,3+5,0+6,0+6,0+1,5)*3,6		137,880		
	VV		"krov" (3,0+3,5+3,0)*2,5		23,750		
	VV		Součet		218,820		
207	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	34,100	196,50	6 700,65
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě				
	VV		Karlova				
	VV		"S.02" 1,4*8		11,200		
	VV		"S.08" 1,2*11		13,200		
	VV		"S.16" 1,4*5		7,000		
	VV		"S.15" 0,9*3		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		34,100		
208	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	4,718	3 870,00	18 258,66
	PP		Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,4*2,3*0,15)+(2,1*2,1*0,15)+(4,0*4,0*0,15) "výtah, plošina, 0.16"		3,890		
	VV		"1.NP" (2,4*2,3*0,15)		0,828		
	VV		Mezisoučet		4,718		
	VV		Součet		4,718		
209	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	7,000	1 132,50	7 927,50
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně				
	VV		Karlova				
	VV		"S.01" 5,0*1,4		7,000		
	VV		Součet		7,000		
210	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných	m3	1,514	3 952,50	5 984,09
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (1,2*0,3*0,2)+(1,5*0,5*0,2)+(2,0*0,5*0,2)+(1,8*0,6*0,2)		0,638		
	VV		"2.NP" (1,8*0,4*0,2)+(2,8*0,3*0,2)+(1,4*0,3*0,2)		0,396		
	VV		"3.NP" 2,0*0,4*0,2*3		0,480		
	VV		Mezisoučet		1,514		
	VV		Součet		1,514		
211	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného	kus	64,000	359,25	22 992,00
	PP		Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 32*2		64,000		
212	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného	t	0,400	6 945,00	2 778,00
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m				
	VV		"Karlova" 0,4		0,400		
	VV		Součet		0,400		
213	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu	m3	163,740	2 242,50	367 186,95
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(5,7+99,7+16,9+23,9+24,0+15,3+15,6+42,6+17,7+8,6+7,7+4 0,2+19,8+23,1+6,7+19,0+11,7+9,7)*0,2		81,580		
	VV		"1.NP"				
	VV		(22,3+79,5+42,5+19,2+10,0+42,9+55,4+15,0+6,5+3,7+56,4+ 24,5+8,6+5,0+13,3)*0,08+(63,3+25,5)*0,2		50,144		
	VV		"2.NP"				
	VV		(23,9+36,4+118,6+4,4+5,9+5,6+11,9+1,9+40,3+12,1+13,8+1 4,7+29,0+20,2+18,5+9,8+9,2+20,9+3,1)*0,08		32,016		
	VV		Součet		163,740		
214	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	562,500	30,15	16 959,38
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
	VV		562,5		562,500		
215	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy	m3	258,580	414,75	107 246,06
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP"				
	VV		(22,3+79,5+42,5+19,2+10,0+42,9+55,4+15,0+6,5+3,7+56,4+ 24,5+8,6+5,0+13,3)*0,15+(19,0*1,0)		79,720		
	VV		"2.NP"				
	VV		(23,9+36,4+118,6+4,4+5,9+5,6+11,9+1,9+40,3+12,1+13,8+1 4,7+29,0+20,2+18,5+9,8+9,2+20,9+3,1)*0,15		60,030		
	VV		"3.NP"				
	VV		(15,8+30,1+17,2+27,7+10,5+20,0+24,5+3,0+18,4+15,4+15,6 +5,3+6,3)*0,2		41,960		
	VV		"krov" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)+(12,0*9,0))*0,25		76,870		
	VV		Mezisoučet		258,580		
	VV		Součet		258,580		
216	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	27,090	288,75	7 822,24
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 0,9*2,0*10		18,000		
	VV		"1.NP" 0,9*2,0*4		7,200		
	VV		"3.NP" 0,9*2,1		1,890		
	VV		Součet		27,090		
217	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	21,700	220,50	4 784,85
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 1,4*1,8		2,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.NP" (1,4*2,0)+(1,5*2,1*2)+(1,7*2,1*2)		16,240		
	VV		"2.NP" (1,4*2,1)		2,940		
	VV		Součet		21,700		
218	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	25,000	117,00	2 925,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm				
	VV		"Karlova" 25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
219	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	58,000	260,25	15 094,50
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm				
	VV		"Karlova" 58		58,000		
	VV		Součet		58,000		
220	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	22,000	472,50	10 395,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm				
	VV		"Karlova" 22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
221	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	12,000	622,50	7 470,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm				
	VV		"Karlova" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
222	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	16,000	132,00	2 112,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		1,6*2,0*5		16,000		
	VV		Součet		16,000		
223	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	7,020	982,50	6 897,15
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (2,0*0,3*2,6*2)		3,120		
	VV		"2.NP" (1,9*0,3*3,6)+(1,8*0,3*2,2)		3,240		
	VV		"3.NP" (1,0*0,3*2,2)		0,660		
	VV		Součet		7,020		
224	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	21,145	1 110,00	23 470,95
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(1,2*0,6*2,4)+(1,2*0,4*2,4)+(2,2*0,7*4,3)+(1,5*0,7*1,1*3)+(2,1*0,6*1,1)+(1,2*0,6*1,1)		15,145		
	VV		"1.NP" (1,3*0,5*2,4)+(4,4*0,5*1,0)		3,760		
	VV		"3.NP" (1,0*0,4*1,6)+(1,6*0,4*2,5)		2,240		
	VV		Součet		21,145		
225	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	41,000	257,25	10 547,25
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
	VV		"Karlova" 9+20+9+2+1		41,000		
	VV		Součet		41,000		
226	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	385,50	771,00
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
	VV		"Karlova" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
227	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,447	7 875,00	3 520,13
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,85*0,75*0,15)+(1,4*0,35*0,15)+(1,0*0,6*0,15)		0,259		
	VV		"1.NP" (1,0*0,6*0,15)+(0,65*0,5*0,15*2)		0,188		
	VV		Součet		0,447		
228	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	4,400	3 765,00	16 566,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2				
	VV		"Karlova" 1,0*1,0*0,4*11		4,400		
	VV		Součet		4,400		
229	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	143,000	363,00	51 909,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE" 13+17+64+26+4+9		133,000		
	VV		"krokve" 10		10,000		
	VV		Mezisoučet		143,000		
	VV		Součet		143,000		
230	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC	m2	37,500	468,75	17 578,13
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm				
	VV		"Karlova" 2,5*15,0		37,500		
231	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	123,600	224,25	27 717,30
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,6*16)		41,600		
	VV		"1.NP" (2,6*5)+(4,0*10)		53,000		
	VV		"2.NP" (4,0*5)		20,000		
	VV		"3.NP" (3,0*3)		9,000		
	VV		Mezisoučet		123,600		
	VV		Součet		123,600		
232	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	57,200	324,00	18 532,80
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,6*2)		5,200		
	VV		"1.NP" (4,0*4)		16,000		
	VV		"2.NP" (4,0*6)		24,000		
	VV		"3.NP" (3,0*4)		12,000		
	VV		Mezisoučet		57,200		
	VV		Součet		57,200		
233	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	350,000	90,75	31 762,50
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"elektro" 350		350,000		
	VV		Součet		350,000		
234	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	80,000	129,75	10 380,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"kanalizace" 80		80,000		
	VV		Součet		80,000		
235	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	295,000	224,25	66 153,75
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"vodovod" 200		200,000		
	VV		"kanalizace" 95		95,000		
	VV		Součet		295,000		
236	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	149,000	249,75	37 212,75
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"ÚT" (12,0*2)+(5,0*5)		49,000		
	VV		"vodovod" 70,0		70,000		
	VV		"kanalizace" 30		30,000		
	VV		Součet		149,000		
237	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	232,000	285,75	66 294,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE 120"				
	VV		(1,4*2)+(1,1*3)+(1,4*6)+(1,5*3)+(1,5*12)+(1,5*9)+(2,2*3)		57,100		
	VV		"IPE 140" (1,7*3)		5,100		
	VV		"IPE 160"				
	VV		(1,4*7)+(1,5*9)+(2,1*3)+(1,2*3)+(1,5*4)+(1,9*2)+(4,6*2)+(2,0*2)+(2,0*2)+(2,1*2)		64,400		
	VV		"IPE 180" (1,8*6)+(2,0*2)+(2,1*4)+(2,4*3)+(2,3*3)		37,300		
	VV		"IPE 200" (2,2*6)+(2,5*2)+(1,9*2)+(2,3*3)+(2,6*3)+(2,4*3)		43,900		
	VV		"IPE 240" (2,1*2)		4,200		
	VV		Mezisoučet		212,000		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 20,0		20,000		
	VV		Součet		232,000		
238	K	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	205,600	1 980,00	407 088,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení do 1 m				
	VV		Karlova				
	VV		8,4+6,1+6,3+8,7+4,0+3,7+18,6+3,2+5,2+5,2+2,2+2,0+12,5+5,4,0+2,0+20,0+7,9+2,9+2,9+5,5+4,0+2,5+1,4+4,9+2,9+3,0+0,8+0,8+4,0		205,600		
	VV		Součet		205,600		
239	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	88,000	2 377,50	209 220,00
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm				
	VV		"Karlova" 88,0		88,000		
	VV		Součet		88,000		
240	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,450	2 632,50	1 184,63
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm				
	VV		"Karlova" 0,15*3		0,450		
	VV		Součet		0,450		
241	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,150	4 102,50	615,38
	VV		"karlova" 0,15*1		0,150		
242	K	977211112	Řezání ŽB konstrukcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	54,400	2 160,00	117 504,00
	PP		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"výtah" (2,4+2,3)*4*2		37,600		
	VV		"plošina" (2,1+2,1)*4		16,800		
	VV		Mezisoučet		54,400		
	VV		Součet		54,400		
243	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	493,600	30,75	15 178,20
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP"				
	VV		22,3+79,5+42,5+19,2+10,0+42,9+55,4+15,0+6,5+3,7+119,7+25,5+24,5+8,6+5,0+13,3		493,600		
	VV		Součet		493,600		
244	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	407,900	101,25	41 299,88
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %				
	VV		Karlova				
	VV		5,7+99,7+16,9+23,9+24,0+15,3+15,6+42,6+17,7+8,6+7,7+40,2+19,8+23,1+6,7+19,0+11,7+9,7		407,900		
	VV		Součet		407,900		
245	K	978012141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 30 %	m2	233,000	43,05	10 030,65
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 30 %				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP"				
	VV		23,2+15,8+30,1+17,2+27,7+10,5+20,0+24,5+3,0+18,4+15,4+15,6+5,3+6,3		233,000		
	VV		Součet		233,000		
246	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	251,900	141,75	35 706,83
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP"				
	VV		23,9+36,4+40,3+12,1+13,8+14,7+29,0+20,2+18,5+9,8+9,2+20,9+3,1		251,900		
247	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 931,265	24,60	47 509,12
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %				
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.02" (21,0+3,2+21,0)*4,3		194,360		
	VV		"m 1.03" (6,7+6,0)*2*4,3		109,220		
	VV		"m 1.04" (3,1+6,1)*2*1,0		18,400		
	VV		"m 1.05" (4,0+3,0)*2*2,6		36,400		
	VV		"m 1.06, 1.13, 1.14" (10,6+6,0+10,6)*4,3		116,960		
	VV		"m 1.12, 1.22" (7,1+7,8)*2*4,3		128,140		
	VV		"m 1.16, 1.17" (9,3+18,6)*2*3,9		217,620		
	VV		"m 1.19" (7,1+3,3+7,1)*1,9		33,250		
	VV		"m 1.20" (3,8+2,0+3,8)*3,9		37,440		
	VV		"m 1.21" (3,0*2*1,9)		11,400		
	VV		"m 2.01" (7,1+3,2)*2*3,7		76,220		
	VV		"m 2.02, 2.10 - 2.20" (28,0+13,6+6,0+1,5+5,0)*2*3,6		389,520		
	VV		"m 2.03" (12,3+9,6)*2*4,0		175,200		
	VV		"m 3.01, 3.06, 3.07, 3.14" (24,0+3,2)*2*2,7		146,880		
	VV		"m 3.01 - 3.13" (27,7+6,0)*2*2,7		181,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m 4.01"		58,275		
	VV		(9,0*2,0*0,5)+(15,0*3,3*0,5)+(10,5*2,9*0,5)+(9,3*2,0*0,5)		1 931,265		
	VV		Mezisoučet		1 931,265		
	VV		Součet				
248	K	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	204,695	18,45	3 776,62
	VV		Karlova W3				
	VV		"sever"		204,695		
	VV		(14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6)				
	VV		Mezisoučet		204,695		
	VV		Součet		204,695		
249	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	6,950	67,65	470,17
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %				
	VV		Karlova W2				
	VV		"východ" (1,6*0,5)+(4,8*0,5)+(9,5*0,5)-(1,0*0,5*2)		6,950		
	VV		Mezisoučet		6,950		
	VV		Součet		6,950		
250	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 30%	m2	295,520	29,48	8 710,45
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %				
	VV		Karlova ulice				
	VV		"západ W3"		387,680		
	VV		(28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5)				
	VV		-(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5)		-92,160		
	VV		Součet		295,520		
251	K	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	77,780	55,35	4 305,12
	PP		Vysekání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene				
	VV		Karlova W4				
	VV		"západ" (1,4+2,0)*0,5*(41,1+1,1+1,1)-(2,2*2,0)-(1,2*0,8*2)-(1,2*0,6*3)-(1,4*1,6*2)-(1,7*0,5*3)		58,100		
	VV		"sever" (14,6+3,5)*1,2-(1,7*1,2)		19,680		
	VV		Mezisoučet		77,780		
	VV		Součet		77,780		
252	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	141,355	92,25	13 040,00
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"S13" (1,0*1,9)+(3,4+5,7+2,5)*1,55		19,880		
	VV		"m 1.04" (3,1+6,1)*2*1,8		33,120		
	VV		"m 1.17" (3,0+8,4+3,0)*1,8		25,920		
	VV		"m 1.19" (7,1+3,3+7,1)*1,8		31,500		
	VV		"m 1.21" (3,0*2*1,8)		10,800		
	VV		"m 2.17" (2,9+3,3+2,9)*1,55		14,105		
	VV		"m 3.09" (1,2*1,9)		2,280		
	VV		"m 3.12" (0,8+0,5)*1,5		1,950		
	VV		"m 3.13" (1,0*1,8)		1,800		
	VV		Mezisoučet		141,355		
	VV		Součet		141,355		
D	997		Přesun sutě				2 623 835,21
253	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	1 372,438	555,00	761 703,09
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
254	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	450,00	6 300,00
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m				
	VV		"Karlova" 14,0		14,000		
	VV		Součet		14,000		
255	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	1 260,000	35,00	44 100,00
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312				
	VV		"Karlova" 14,0*90		1 260,000		
	VV		Součet		1 260,000		
256	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 372,438	314,00	430 945,53
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
257	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18 631,830	13,70	255 256,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(364,575+20,074+507,956+54,889)*9		8 527,446		
	VV		(1,217+2,839+1,546+415,414)*24		10 104,384		
	VV		Součet		18 631,830		
258	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	364,575	576,00	209 995,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	VV		360,228+2,387+1,96		364,575		
259	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	20,074	1 520,00	30 512,48
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	VV		0,015+0,017+1,073+0,18+1,312+3,634+2,52+11,323		20,074		
260	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	507,956	552,00	280 391,71
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102				
	VV		1,089+6,501+0,41+5,814+19,313+12,595+2,33+20,395+4,93				
	VV		6+15,08+12,069+15,93+2,16+2,1+0,515+1,112+20,438+13,8		224,922		
	VV		71+7,92+38,061+12,636+4,32+3,312+4,554-2,539				
	VV		4,292+1,35+3,072+7,819+104,137+46,44+50,618+65,306		283,034		
	VV		Součet		507,956		
261	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,217	2 860,00	3 480,62
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202				
	VV		0,158+1,059		1,217		
262	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	54,889	1 650,00	90 566,85
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201				
	VV		12,118+16,244+26,527		54,889		
263	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802	t	2,839	2 700,00	7 665,30
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 802				
	VV		2,839		2,839		
264	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	1,546	2 860,00	4 421,56
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203				
	VV		1,546		1,546		
265	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	415,414	1 200,00	498 496,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
	VV		16,845+9,612+362,012+5,063+21,882		415,414		
D	998		Přesun hmot				422 724,12
266	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2 167,816	195,00	422 724,12
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 321 670,55
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				717 337,95
843	K	713461121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za studena 1x	m2	7,000	371,21	2 598,47
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami bez povrchové úpravy skružemi z lehčených hmot (izolační materiál ve specifikaci) připevněnými na tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru lakem potrubí a ohybů jednovrstvá				
844	M	28377084	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 134x20 mm	m	6,000	174,21	1 045,26
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 134x20 mm				
845	M	28377072	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 20 mm	m	6,000	67,16	402,96
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 20 mm				
846	K	721 114	bílá typová plastová mřížka 300x300 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu přívzdušňovacímu ventilu)	ks	11,000	203,52	2 238,72
	PP		bílá typová plastová mřížka 300x300 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu přívzdušňovacímu ventilu)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
847	K	721 122	bílá typová plastová dvířka 150x150 mm s rámečkem (pro přístup k zakrytým ČK)	ks	9,000	146,53	1 318,77
PP			bílá typová plastová dvířka 150x150 mm s rámečkem (pro přístup k zakrytým ČK)				
848	K	721 130	kompaktní automatická přečerpávací stanice pro čerpání odpadních vod přímo z WC s přípojkami pro umyvadlo, sprchu, bidet atd., stanice obsahuje kabel se zástrčkou, integrovaný zpětný ventil, odvodušňovací ventil, ..., 1x240 V, IP44	ks	2,000	30 119,56	60 239,12
PP			kompaktní automatická přečerpávací stanice pro čerpání odpadních vod přímo z WC s přípojkami pro umyvadlo, sprchu, bidet atd., stanice obsahuje kabel se zástrčkou, integrovaný zpětný ventil, odvodušňovací ventil, ..., 1x240 V, IP44				
849	K	721 131	čerpací stanice splaškových odpadních vod, max. průtok 5 l/s, max. dopravní výška 20,7 m, napětí 3x400 V, s mělnicím systémem, kompletní systém dle PD (kalové šoupě, zpětný ventil, řídicí jednotka, ruční čerpadlo,...)	ks	1,000	38 259,98	38 259,98
PP			čerpací stanice splaškových odpadních vod, max. průtok 5 l/s, max. dopravní výška 20,7 m, napětí 3x400 V, s mělnicím systémem, kompletní systém dle PD (kalové šoupě, zpětný ventil, řídicí jednotka, ruční čerpadlo,...)				
850	K	721 132	ponorné kalové nerezové čerpadlo s velkým výkonem pro čerpání vody s obsahem nečistot do průměru 35 mm a s automatickým hlídáním hladiny, napětí 230 V, příkon P1=0,9 kW, dopravní výška min. 5 m, průtok čerpadla min. 0,2 l/s	ks	1,000	10 582,55	10 582,55
PP			ponorné kalové nerezové čerpadlo s velkým výkonem pro čerpání vody s obsahem nečistot do průměru 35 mm a s automatickým hlídáním hladiny, napětí 230 V, příkon P1=0,9 kW, dopravní výška min. 5 m, průtok čerpadla min. 0,2 l/s				
851	K	721 135	utěsnění prostupů kanalizace požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy	ks	30,000	1 546,68	46 400,40
PP			utěsnění prostupů kanalizace požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy				
852	K	7211411-R	Potrubí kanalizační litinové DN 100, dl. 2 m	ks	5,000	4 387,69	21 938,45
PP			Potrubí kanalizační litinové DN 100, dl. 2 m				
853	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	83,000	338,65	28 107,95
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
854	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	80,000	470,52	37 641,60
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
855	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	25,000	554,37	13 859,25
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
856	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	51,000	822,19	41 931,69
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200				
857	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	130,000	599,95	77 993,50
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110				
858	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	50,000	755,44	37 772,00
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125				
859	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	50,000	393,19	19 659,50
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40				
860	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	90,000	432,26	38 903,40
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50				
861	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	90,000	497,38	44 764,20
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75				
862	K	721211421	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,000	1 294,33	3 882,99
PP			Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115				
863	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	14,000	701,71	9 823,94
PP			Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40				
864	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	436,33	872,66
PP			Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50				
865	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	3 020,10	12 080,40
PP			Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40				
866	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	5,000	3 020,10	15 100,50
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110				
867	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	769,27	4 615,62
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110				
868	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	11,000	1 172,23	12 894,53
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
869	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	578,000	22,47	12 987,66
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
870	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	76,000	29,39	2 233,64
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200				
873	K	77159141-R	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 870 mm PŽ1, atyp - přesná spec. viz technická zpráva	kus	3,000	12 210,63	36 631,89
	PP		Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 870 mm PŽ1, atyp - přesná spec. viz technická zpráva				
874	K	77159142-R	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 1970 mm PŽ3, atyp - přesná spec. viz technická zpráva	kus	1,000	24 421,26	24 421,26
	PP		Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 1970 mm PŽ3, atyp - přesná spec. viz technická zpráva				
875	K	77159143-R	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 2370 mm PŽ4, atyp - přesná spec. viz technická zpráva	kus	1,000	28 491,47	28 491,47
	PP		Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 2370 mm PŽ4, atyp - přesná spec. viz technická zpráva				
876	K	894812359	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,000	7 570,60	7 570,60
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem				
877	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	70,000	17,34	1 213,80
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm				
871	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,500	432,26	1 512,91
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				
	VV		"OŽ1" 1,5		1,500		
	VV		"OŽ2" 2,0		2,000		
	VV		Součet		3,500		
872	M	59227006	Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	3,500	813,23	2 846,31
	PP		Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm				
878	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,45	14 500,00
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				768 329,21
879	K	722 113	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 22 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	240,000	108,27	25 984,80
	PP		tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 22 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
880	K	722 115	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 28 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	215,000	104,20	22 403,00
	PP		tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 28 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
881	K	722 116	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kci.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 28 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)	m	2,000	97,69	195,38
	PP		tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kci.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 28 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)				
882	K	722 118	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 35 mm/tl. 40 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	20,000	118,04	2 360,80
	PP		tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 35 mm/tl. 40 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
883	K	722 119	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kci.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 35 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)	m	3,000	101,76	305,28
	PP		tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kci.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 35 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)				
884	K	722 121	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 42 mm/tl. 50 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	15,000	162,81	2 442,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 42 mm/tl. 50 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
885	K	722 122	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kcí.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 42 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)	m	3,000	104,20	312,60
PP			tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kcí.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 42 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)				
886	K	722 124	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kcí.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 54 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)	m	3,000	120,48	361,44
PP			tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody SV v místě prostupů pož. děl. kcí.(třída reakce na oheň A1 (A2) - 54 mm/tl. 20 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace)				
887	K	722 136	cirkulační čerpadlo - pro cirkulaci TV pro objekt - těleso z litiny, 1x230 V, 3..18 W, max. dopravní výška 4 m, připojení G 1 1/2", PN 10	ks	1,000	13 431,70	13 431,70
PP			cirkulační čerpadlo - pro cirkulaci TV pro objekt - těleso z litiny, 1x230 V, 3..18 W, max. dopravní výška 4 m, připojení G 1 1/2", PN 10				
888	K	722 140	expanzní nádob pro pitnou vodu o objemu 5 l	ks	1,000	2 889,85	2 889,85
PP			expanzní nádob pro pitnou vodu o objemu 5 l				
889	K	722 143	mechanický závitový vodoměr pro studenou pitnou vodu - do vodorovné polohy - DN 20 (Qn = 4 m³/h) - do 40°C - PN 16	ks	1,000	2 377,01	2 377,01
PP			mechanický závitový vodoměr pro studenou pitnou vodu - do vodorovné polohy - DN 20 (Qn = 4 m³/h) - do 40°C - PN 16				
890	K	722 159	sanitární panceřované tlakové hadice (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur a splachovacích nádrží - délka dle nutnosti	ks	68,000	201,07	13 672,76
PP			sanitární panceřované tlakové hadice (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur a splachovacích nádrží - délka dle nutnosti				
891	K	722 161	manometr 1/4" - rozsah 0 - 10 bar	ks	1,000	166,88	166,88
PP			manometr 1/4" - rozsah 0 - 10 bar				
892	K	722 162	membránový pojistný ventil pro systémy TV - provedení mosaz, závitový - 1" x 5/4", otevírací tlak 600 kPa	ks	2,000	2 108,37	4 216,74
PP			membránový pojistný ventil pro systémy TV - provedení mosaz, závitový - 1" x 5/4", otevírací tlak 600 kPa				
893	K	722 163	termostatický směšovací ventil pro řízení teplé vody, vhodný pro připojení cirkulace TUV	ks	1,000	2 337,12	2 337,12
PP			termostatický směšovací ventil pro řízení teplé vody, vhodný pro připojení cirkulace TUV				
894	K	722 164	bílá plastová dvířka rozměru cca 200x200 mm (pro přístup k napájecím zdrojům pro splachování pisoárů,pro přístup k vodoměrům a uzávěrům vody ve stěnách,...)	ks	11,000	529,13	5 820,43
PP			bílá plastová dvířka rozměru cca 200x200 mm (pro přístup k napájecím zdrojům pro splachování pisoárů,pro přístup k vodoměrům a uzávěrům vody ve stěnách,...)				
895	K	722 165	kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.	ks	90,000	28,50	2 565,00
PP			kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.				
896	K	722 168	utěsnění prostupů vodovodu požárně dělícími konstrukcemi - dle požární zprávy	ks	20,000	1 546,68	30 933,60
PP			utěsnění prostupů vodovodu požárně dělícími konstrukcemi - dle požární zprávy				
897	K	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	15,000	402,96	6 044,40
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 20				
898	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	25,000	538,09	13 452,25
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25				
899	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	25,000	583,67	14 591,75
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32				
900	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	30,000	648,80	19 464,00
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40				
901	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	320,000	296,32	94 822,40
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
902	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	385,000	360,63	138 842,55
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
903	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	90,000	426,56	38 390,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4				
904	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	50,000	515,29	25 764,50
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5				
905	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	15,000	680,54	10 208,10
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9				
906	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	105,000	49,82	5 231,10
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
907	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	195,000	52,51	10 239,45
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm				
908	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	95,000	53,89	5 119,55
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm				
909	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	65,000	63,74	4 143,10
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
910	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	15,000	70,75	1 061,25
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm				
911	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	120,000	142,46	17 095,20
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
912	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	247,47	494,94
PP			Armatury se dvěma závit ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2				
913	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,000	332,95	998,85
PP			Armatury se dvěma závit ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4				
914	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	403,77	807,54
PP			Armatury se dvěma závit ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1				
915	K	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,000	767,65	2 302,95
PP			Armatury se dvěma závit ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4				
916	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	240,96	2 650,56
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2				
917	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	26,000	352,49	9 164,74
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4				
918	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	13,000	505,53	6 571,89
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1				
919	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	613,79	1 841,37
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4				
920	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	854,75	2 564,25
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4				
921	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	24,000	359,00	8 616,00
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2				
922	K	722234265	Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závit	kus	2,000	446,91	893,82
PP			Armatury se dvěma závit filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
923	K	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	552,74	552,74
PP			Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 6/4				
924	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	3,000	8 791,66	26 374,98
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m				
925	K	72225013R	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	8 791,66	17 583,32
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D19 x 30 m				
926	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	846,61	1 693,22
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5				
927	K	722263205	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	903,59	1 807,18
PP			Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5				
928	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 040,000	47,95	49 868,00
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
929	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 040,000	40,95	42 588,00
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
934	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	4,000	1 733,91	6 935,64
PP			Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4				
VV			"D15" 3		3,000		
VV			"D20" 1		1,000		
VV			Součet		4,000		
935	K	734419111	Montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	2,000	222,24	444,48
PP			Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou				
936	M	55128018	teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2" s jímkou D 80/dl 50mm	kus	2,000	214,10	428,20
PP			teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2" s jímkou D 80/dl 50mm				
930	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	50,000	57,96	2 898,00
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm				
931	M	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	50,000	239,33	11 966,50
PP			potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m				
932	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	35,000	72,21	2 527,35
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm				
933	M	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	35,000	371,21	12 992,35
PP			potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m				
937	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	20,000	775,79	15 515,80
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D			725	Zdravotnicka - zařizovací předměty			889 015,77
374	K	725 101	keramické umyvadlo šířky 55 cm (U), hloubky 48 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, hranatý design se zaoblenými rohy, včetně instalační sady	ks	28,000	3 378,28	94 591,84
PP			keramické umyvadlo šířky 55 cm (U), hloubky 48 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, hranatý design se zaoblenými rohy, včetně instalační sady				
375	K	725 102	keramický polosloup pro umyvadla (U), bílá barva, včetně instalační sady	ks	28,000	1 302,47	36 469,16
PP			keramický polosloup pro umyvadla (U), bílá barva, včetně instalační sady				
376	K	725 103	umyvadlový sifon 5/4" pro umyvadla (U), provedení plast	ks	28,000	267,82	7 498,96
PP			umyvadlový sifon 5/4" pro umyvadla (U), provedení plast				
377	K	725 104	umyvadlová výpust' click clack pro umyvadla (U), provedení chrom	ks	28,000	261,31	7 316,68
PP			umyvadlová výpust' click clack pro umyvadla (U), provedení chrom				
378	K	725 105	keramické bezbariérové umyvadlo šířky 65 cm (UI), hloubky 55 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, včetně instalační sady	ks	4,000	2 963,12	11 852,48
PP			keramické bezbariérové umyvadlo šířky 65 cm (UI), hloubky 55 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, včetně instalační sady				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
379	K	725 106	umyvadlová zápachová uzávěrka podomítková pro zdravotní umyvadla (UI), provedení plast, včetně přípojovací soupravy z chromované mosazi	ks	4,000	293,06	1 172,24
PP			umyvadlová zápachová uzávěrka podomítková pro zdravotní umyvadla (UI), provedení plast, včetně přípojovací soupravy z chromované mosazi				
380	K	725 107	umyvadlová výpusť click clack pro zdravotní umyvadla (UI), provedení chrom	ks	4,000	261,31	1 045,24
PP			umyvadlová výpusť click clack pro zdravotní umyvadla (UI), provedení chrom				
381	K	725 108	keramický pisoár s automatickým radarovým splachovačem (P), provedení antivandal, napájení síťové, splachovací systém skryt za pisoárem, bílá barva, včetně instalační sady a sifonu, včetně sítka pro urinál	ks	12,000	10 663,95	127 967,40
PP			keramický pisoár s automatickým radarovým splachovačem (P), provedení antivandal, napájení síťové, splachovací systém skryt za pisoárem, bílá barva, včetně instalační sady a sifonu, včetně sítka pro urinál				
382	K	725 109	pisoárová dělicí stěna, provedení plast, bílá barva, rozměry 420x750 mm, skryté upevnění	ks	7,000	6 105,32	42 737,24
PP			pisoárová dělicí stěna, provedení plast, bílá barva, rozměry 420x750 mm, skryté upevnění				
383	K	725 110	napájecí zdroj 24V, DC, síťové napájení, pro napájení max. 5 pisoárů + instalační kabeláž od zdroje k pisoáru	ks	5,000	1 335,03	6 675,15
PP			napájecí zdroj 24V, DC, síťové napájení, pro napájení max. 5 pisoárů + instalační kabeláž od zdroje k pisoáru				
384	K	725 111	keramická výlevka (VL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady	ks	1,000	3 703,90	3 703,90
PP			keramická výlevka (VL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady				
385	K	725 112	plastová splachovací nádržka nad stojící ker. Výlevku (VL), bílá barva, standardní provedení, včetně plastového přípojovacího potrubí (z nádržky do výlevky), boční přívod vody 3/8"	ks	1,000	2 759,61	2 759,61
PP			plastová splachovací nádržka nad stojící ker. Výlevku (VL), bílá barva, standardní provedení, včetně plastového přípojovacího potrubí (z nádržky do výlevky), boční přívod vody 3/8"				
386	K	725 113	závěsná keramická výlevka (ZVL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady	ks	3,000	3 703,90	11 111,70
PP			závěsná keramická výlevka (ZVL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady				
387	K	725 114	keramická stojící záchodová mísa (WC), hluboké splachování, délka klozetu 68 cm, bílá barva	ks	1,000	4 770,29	4 770,29
PP			keramická stojící záchodová mísa (WC), hluboké splachování, délka klozetu 68 cm, bílá barva				
388	K	725 115	duroplastové sedátko s poklopem pro stojící záchodovou mísu (WC), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou	ks	1,000	778,23	778,23
PP			duroplastové sedátko s poklopem pro stojící záchodovou mísu (WC), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou				
389	K	725 116	splachovací nádržka umístěná na WC míse (WC), 2 množství splachování, boční přívod vody	ks	1,000	1 224,32	1 224,32
PP			splachovací nádržka umístěná na WC míse (WC), 2 množství splachování, boční přívod vody				
390	K	725 117	keramická závěsná záchodová mísa (WCZ), hluboké splachování, délka klozetu 53 cm, bílá barva	ks	24,000	4 770,29	114 486,96
PP			keramická závěsná záchodová mísa (WCZ), hluboké splachování, délka klozetu 53 cm, bílá barva				
391	K	725 118	duroplastové sedátko s poklopem pro závěsnou záchodovou mísu (WCZ), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou	ks	24,000	778,23	18 677,52
PP			duroplastové sedátko s poklopem pro závěsnou záchodovou mísu (WCZ), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou				
392	K	725 119	keramická závěsná záchodová mísa s prodlouženou délkou (WCZI) - pro tělesně postižené, hluboké splachování, délka klozetu 70 cm, bílá barva	ks	4,000	4 770,29	19 081,16
PP			keramická závěsná záchodová mísa s prodlouženou délkou (WCZI) - pro tělesně postižené, hluboké splachování, délka klozetu 70 cm, bílá barva				
393	K	725 120	duroplastové sedátko bez poklopu pro závěsnou záchodovou mísu (WCZI), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z nerezové oceli, s antibakteriální úpravou	ks	4,000	778,23	3 112,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			duroplastové sedátko bez poklopu pro závěsnou záchodovou mísu (WCZ), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z nerezové oceli, s antibakteriální úpravou				
394	K	725 121	Oddálené pneumatické splachování ruční, bílá barva, zabudování: do zdi	ks	4,000	1 764,85	7 059,40
PP			Oddálené pneumatické splachování ruční, bílá barva, zabudování: do zdi				
395	K	725 122	keramická závěsná bidetová mísa (B), bílá barva, délka bidetu 540 mm, s otvorem pro stojánkovou bidetovou baterii	ks	1,000	3 484,10	3 484,10
PP			keramická závěsná bidetová mísa (B), bílá barva, délka bidetu 540 mm, s otvorem pro stojánkovou bidetovou baterii				
396	K	725 123	předstěnový instalační systém k WC pro zazdívání (PZ), ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady	ks	27,000	4 892,40	132 094,80
PP			předstěnový instalační systém k WC pro zazdívání (PZ), ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady				
397	K	725 124	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PZ), pochromované matné	ks	27,000	240,96	6 505,92
PP			ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PZ), pochromované matné				
398	K	725 127	předstěnový instalační systém k WC pro suchou instalaci (PSI), pro osoby se sníženou hybností, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady	ks	1,000	9 882,47	9 882,47
PP			předstěnový instalační systém k WC pro suchou instalaci (PSI), pro osoby se sníženou hybností, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady				
399	K	725 128	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PSI), pochromované matné	ks	1,000	240,96	240,96
PP			ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PSI), pochromované matné				
400	K	725 129	předstěnový instalační systém k umyvadlu pro suchou instalaci (PU), pro stojánkové armatury, včetně instalační sady	ks	5,000	8 026,46	40 132,30
PP			předstěnový instalační systém k umyvadlu pro suchou instalaci (PU), pro stojánkové armatury, včetně instalační sady				
401	K	725 130	předstěnový instalační systém k výlevce pro suchou instalaci (PV), pro nástěnnou armaturu, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady	ks	2,000	4 892,40	9 784,80
PP			předstěnový instalační systém k výlevce pro suchou instalaci (PV), pro nástěnnou armaturu, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady				
402	K	725 131	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PV), pochromované matné	ks	2,000	485,17	970,34
PP			ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PV), pochromované matné				
403	K	725 132	předstěnový instalační systém pro závěsný bidet (PB), k namontování na zeď s nutností obezdění, včetně instalační sady	ks	1,000	4 892,40	4 892,40
PP			předstěnový instalační systém pro závěsný bidet (PB), k namontování na zeď s nutností obezdění, včetně instalační sady				
404	K	725 133	splachovací nádržka pod omítku pro závěsnou výlevku (SN), k namontování na zeď s nutností obezdění, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady	ks	2,000	1 224,32	2 448,64
PP			splachovací nádržka pod omítku pro závěsnou výlevku (SN), k namontování na zeď s nutností obezdění, ovládací tlačítko zeepředu, včetně instalační sady				
405	K	725 134	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (SN), pochromované matné	ks	2,000	485,17	970,34
PP			ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (SN), pochromované matné				
406	K	725 135	sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD1), dveře PRAVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění	ks	1,000	9 768,51	9 768,51
PP			sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD1), dveře PRAVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění				
407	K	725 136	sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD2), dveře LEVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění	ks	2,000	9 768,51	19 537,02
PP			sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD2), dveře LEVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění				
408	K	725 138	pevné invalidní madlo k umyvadlu (M1) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 550 mm - provedení nerez	ks	4,000	795,32	3 181,28
PP			pevné invalidní madlo k umyvadlu (M1) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 550 mm - provedení nerez				
409	K	725 139	pevné invalidní madlo k WC (M2) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 800 mm - provedení nerez	ks	4,000	830,33	3 321,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			pevné invalidní madlo k WC (M2) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 800 mm - provedení nerez				
410	K	725 140	sklopné invalidní madlo k WC s držákem toaletního papíru (M3) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 800 mm - provedení nerez	ks	4,000	1 248,75	4 995,00
PP			sklopné invalidní madlo k WC s držákem toaletního papíru (M3) - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., madlo délky 800 mm - provedení nerez				
330	K	725 151	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie bez výpusti (B1), provedení chrom, keramická kartuše	ks	9,000	1 253,63	11 282,67
PP			umyvadlová stojánková páková směšovací baterie bez výpusti (B1), provedení chrom, keramická kartuše				
331	K	725 152	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie s otáčivým ústím 200 mm + dlouhá lékařská ovládací páka (B2), provedení chrom, keramická kartuše	ks	4,000	1 522,26	6 089,04
PP			umyvadlová stojánková páková směšovací baterie s otáčivým ústím 200 mm + dlouhá lékařská ovládací páka (B2), provedení chrom, keramická kartuše				
332	K	725 153	nástěnná směšovací dřezová páková baterie s otáčivým výtok. raménkem délky 200 mm (B3), rozteč baterie 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše	ks	8,000	2 287,46	18 299,68
PP			nástěnná směšovací dřezová páková baterie s otáčivým výtok. raménkem délky 200 mm (B3), rozteč baterie 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše				
333	K	725 154	nástěnná páková směšovací baterie nad výlevku (B5), s výtokovým otočným ramenem délky 300 mm, rozteč 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše	ks	4,000	2 897,99	11 591,96
PP			nástěnná páková směšovací baterie nad výlevku (B5), s výtokovým otočným ramenem délky 300 mm, rozteč 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše				
334	K	725 155	tlučná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková (B6), možnost nastavení teploty směšované vody, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, připojení 1/2", průtok 5 l/min, doba výtoku 15	ks	19,000	516,92	9 821,48
PP			tlučná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková (B6), možnost nastavení teploty směšované vody, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, připojení 1/2", průtok 5 l/min, doba výtoku 15				
335	K	725 156	sprchová tlučná samouzavírací směšovací baterie do zdi s vodotěsným krytem (B7), s chromovanou ovládací hlavici, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, s možností nastavení teploty, doba výtoku 30 sec (+-5), průtok vody	ks	7,000	2 337,12	16 359,84
PP			sprchová tlučná samouzavírací směšovací baterie do zdi s vodotěsným krytem (B7), s chromovanou ovládací hlavici, vandaluvzdorné provedení, samočisticí mechanismus se syntetickým rubínem, s možností nastavení teploty, doba výtoku 30 sec (+-5), průtok vody				
336	K	725 157	pevná sprchová hlavice, vandaluvzdorné provedení, nastavitelný úhel výtoku vody, tělo z pochromované mosazi, výtoková tryska odolná proti korozi a vodnímu kameni, aretace proti vytočení hlavice ze zdi, připojení 1/2", průtok 6 l/min	ks	7,000	438,77	3 071,39
PP			pevná sprchová hlavice, vandaluvzdorné provedení, nastavitelný úhel výtoku vody, tělo z pochromované mosazi, výtoková tryska odolná proti korozi a vodnímu kameni, aretace proti vytočení hlavice ze zdi, připojení 1/2", průtok 6 l/min				
337	K	725 158	bidetová stojánková páková směšovací baterie s výpustí (B8), provedení chrom, keramická kartuše	ks	1,000	1 253,63	1 253,63
PP			bidetová stojánková páková směšovací baterie s výpustí (B8), provedení chrom, keramická kartuše				
938	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	68,000	232,01	15 776,68
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
939	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	5,000	730,20	3 651,00
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4				
412	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	20,000	775,79	15 515,80
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D			741 Elektroinstalace - silnoproud				2 413 945,76
D			7411 Elektroinstalace				2 413 945,76
413	K	7411101	Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu	ks	23,000	251,54	5 785,42
PP			Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu				
414	K	7411102	Spínač dvoupólový (ř. 2), vč. rámečku a krytu	ks	4,000	262,94	1 051,76
PP			Spínač dvoupólový (ř. 2), vč. rámečku a krytu				
415	K	7411103	Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu	ks	26,000	285,73	7 428,98
PP			Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
416	K	7411104	Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu	ks	29,000	258,06	7 483,74
	PP		Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu				
417	K	7411105	Spínač střídavý dvojité (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu	ks	16,000	339,46	5 431,36
	PP		Spínač střídavý dvojité (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu				
418	K	7411106	Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu	ks	7,000	303,64	2 125,48
	PP		Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu				
419	K	7411107	Spínač tlačítkový (ř. 1/0), vč. rámečku a krytu	ks	60,000	263,75	15 825,00
	PP		Spínač tlačítkový (ř. 1/0), vč. rámečku a krytu				
420	K	7411108	Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu	ks	38,000	1 834,04	69 693,52
	PP		Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu				
421	K	7411109	Spínač automatický se snímačem pohybu, venkovní	ks	1,000	1 628,90	1 628,90
	PP		Spínač automatický se snímačem pohybu, venkovní				
422	K	7411111	Časové relé multifunkční (doběhové) do krabice, k ventilátoru)	ks	14,000	409,47	5 732,58
	PP		Časové relé multifunkční (doběhové) do krabice, k ventilátoru)				
423	K	7411112	Ovladač DALI - 4 tlačítkový	ks	2,000	3 492,24	6 984,48
	PP		Ovladač DALI - 4 tlačítkový				
424	K	7411113	Ovladač DALI - LCD displej	ks	4,000	8 996,80	35 987,20
	PP		Ovladač DALI - LCD displej				
425	K	7411114	Zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami	ks	468,000	253,99	118 867,32
	PP		Zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami				
426	K	7411115	Zásuvka 45x45 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami (do podl. krabic)	ks	9,000	188,05	1 692,45
	PP		Zásuvka 45x45 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami (do podl. krabic)				
427	K	7411116	Spínač jednopólový IP 44 (ř. 1)	ks	2,000	253,99	507,98
	PP		Spínač jednopólový IP 44 (ř. 1)				
428	K	7411117	Spínač sériový IP 44 (ř. 5)	ks	4,000	275,97	1 103,88
	PP		Spínač sériový IP 44 (ř. 5)				
429	K	7411118	Spínač střídavý IP 44 (ř. 6)	ks	21,000	253,99	5 333,79
	PP		Spínač střídavý IP 44 (ř. 6)				
430	K	7411119	Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	12,000	262,13	3 145,56
	PP		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem				
431	K	7411120	Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	8,000	262,13	2 097,04
	PP		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem				
432	K	7411121	Tlačítko hl. vypínače	ks	2,000	1 591,46	3 182,92
	PP		Tlačítko hl. vypínače				
433	K	7411122	Spínač trojpólový 25 A, IP 65	ks	9,000	1 497,03	13 473,27
	PP		Spínač trojpólový 25 A, IP 65				
434	K	7411123	Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici bílá	ks	4,000	418,42	1 673,68
	PP		Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici bílá				
435	K	7411124	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	760,000	22,80	17 328,00
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16				
436	K	7411125	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	1 520,000	4,08	6 201,60
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16				
437	K	7411126	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	326,000	5,70	1 858,20
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16				
438	K	7411127	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	920,000	26,05	23 966,00
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20				
439	K	7411128	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	1 840,000	4,89	8 997,60
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20				
440	K	7411129	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	460,000	6,52	2 999,20
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20				
441	K	7411130	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	148,000	31,75	4 699,00
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32				
442	K	7411131	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	296,000	5,70	1 687,20
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
443	K	7411132	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	74,000	7,33	542,42
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
444	K	7411133	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	384,000	21,17	8 129,28
	PP		Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
445	K	7411134	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	172,000	22,80	3 921,60
	PP		Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23				
446	K	7411135	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	124,000	25,24	3 129,76
	PP		Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29				
447	K	7411136	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	88,000	48,03	4 226,64
	PP		Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)				
448	K	7411137	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)	m	44,000	63,50	2 794,00
	PP		Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)				
449	K	7411138	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm)	m	32,000	84,67	2 709,44
	PP		Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm)				
450	K	7411139	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 6 mm	ks	496,000	7,33	3 635,68
	PP		Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 6 mm				
451	K	7411140	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 8 mm	ks	352,000	7,33	2 580,16
	PP		Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 8 mm				
452	K	7411141	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 10 mm	ks	144,000	8,15	1 173,60
	PP		Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 10 mm				
453	K	7411142	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 14 mm	ks	112,000	8,96	1 003,52
	PP		Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 14 mm				
454	K	7411143	Kabelová příchytka dvojitá pro kabel pr. 10 mm	ks	152,000	8,96	1 361,92
	PP		Kabelová příchytka dvojitá pro kabel pr. 10 mm				
455	K	7411144	Šroub do betonu pr. 6,3 x 35 mm	ks	1 680,000	10,59	17 791,20
	PP		Šroub do betonu pr. 6,3 x 35 mm				
456	K	7411148	Rozvaděč podružný RP 0.1 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	45 650,66	45 650,66
	PP		Rozvaděč podružný RP 0.1 - viz výkresová dokumentace PD				
457	K	7411150	Rozvaděč podružný RP 1.1 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	62 858,70	62 858,70
	PP		Rozvaděč podružný RP 1.1 - viz výkresová dokumentace PD				
458	K	7411151	Rozvaděč podružný RP 1.2 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	57 682,20	57 682,20
	PP		Rozvaděč podružný RP 1.2 - viz výkresová dokumentace PD				
459	K	7411152	Rozvaděč podružný RP 1.3 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	38 519,66	38 519,66
	PP		Rozvaděč podružný RP 1.3 - viz výkresová dokumentace PD				
460	K	7411154	Rozvaděč podružný RP 2.1 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	57 143,31	57 143,31
	PP		Rozvaděč podružný RP 2.1 - viz výkresová dokumentace PD				
461	K	7411155	Rozvaděč podružný RP 2.2 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	55 639,77	55 639,77
	PP		Rozvaděč podružný RP 2.2 - viz výkresová dokumentace PD				
462	K	7411157	Rozvaděč podružný RP 3.1 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	63 159,08	63 159,08
	PP		Rozvaděč podružný RP 3.1 - viz výkresová dokumentace PD				
463	K	7411162	Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 125 mm	ks	1,000	2 390,03	2 390,03
	PP		Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 125 mm				
464	K	7411163	Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro dlažbu / lino	ks	1,000	1 258,51	1 258,51
	PP		Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro dlažbu / lino				
465	K	7411167	Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5	m	195,000	29,31	5 715,45
	PP		Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5				
466	K	7411168	Instalační kabel CYKY 3-O 1.5	m	75,000	32,57	2 442,75
	PP		Instalační kabel CYKY 3-O 1.5				
467	K	7411169	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	3 135,000	32,57	102 106,95
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 1.5				
468	K	7411170	Instalační kabel CYKY 3-J 2.5	m	4 005,000	42,34	169 571,70
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 2.5				
469	K	7411171	Instalační kabel CYKY 3-J 4	m	105,000	58,62	6 155,10
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 4				
470	K	7411172	Instalační kabel CYKY 3-J 6	m	1 455,000	80,60	117 273,00
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 6				
471	K	7411173	Instalační kabel CYKY 4-O 2,5	m	30,000	53,73	1 611,90
	PP		Instalační kabel CYKY 4-O 2,5				
472	K	7411174	Instalační kabel CYKY 4-J 6	m	240,000	93,62	22 468,80
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
473	K	7411175	Instalační kabel CYKY 4-J 10	m	315,000	135,14	42 569,10
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 10				
474	K	7411176	Instalační kabel CYKY 4-J 16	m	150,000	217,35	32 602,50
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 16				
475	K	7411177	Instalační kabel CYKY 4-J 25	m	18,000	343,53	6 183,54
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 25				
476	K	7411178	Instalační kabel CYKY 4-J 35	m	30,000	460,75	13 822,50
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 35				
477	K	7411179	Instalační kabel CYKY 3-J 50 + 35	m	120,000	598,33	71 799,60
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 50 + 35				
478	K	7411180	Instalační kabel CYKY 3-J 70 + 50	m	34,000	818,12	27 816,08
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 70 + 50				
479	K	7411181	Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70	m	75,000	1 258,51	94 388,25
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70				
480	K	7411182	Instalační kabel CYKY 3-J 185 + 95	m	30,000	1 919,52	57 585,60
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 185 + 95				
481	K	7411183	Instalační kabel CYKY 5-O 1.5	m	495,000	43,96	21 760,20
	PP		Instalační kabel CYKY 5-O 1.5				
482	K	7411184	Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	m	705,000	43,96	30 991,80
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 1.5				
483	K	7411185	Instalační kabel CYKY 5-J 2.5	m	345,000	59,43	20 503,35
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 2.5				
484	K	7411186	Instalační kabel CYKY 5-J 4	m	75,000	83,04	6 228,00
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 4				
485	K	7411187	Instalační kabel CYKY 5-J 6	m	135,000	113,97	15 385,95
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 6				
486	K	7411188	Instalační kabel CYKY 5-J 10	m	165,000	173,40	28 611,00
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 10				
487	K	7411189	Instalační kabel CYKY 5-J 16	m	45,000	271,08	12 198,60
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 16				
488	K	7411190	Instalační kabel CYKY 5-J 25	m	24,000	420,05	10 081,20
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 25				
489	K	7411191	Instalační kabel CYKY 7-O 1.5	m	105,000	55,36	5 812,80
	PP		Instalační kabel CYKY 7-O 1.5				
490	K	7411192	Instalační kabel AYKY 3-J 240 + 120	m	180,000	455,87	82 056,60
	PP		Instalační kabel AYKY 3-J 240 + 120				
491	K	7411193	Přizový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)	m	30,000	50,48	1 514,40
	PP		Přizový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)				
492	K	7411194	Přizový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)	m	25,000	52,10	1 302,50
	PP		Přizový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)				
493	K	7411195	Přizový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)	m	15,000	71,64	1 074,60
	PP		Přizový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)				
494	K	7411196	Přizový kabel H05RR-F 5-G 6 (CGSG)	m	30,000	144,90	4 347,00
	PP		Přizový kabel H05RR-F 5-G 6 (CGSG)				
495	K	7411197	Přizový kabel H05RR-F 5-G 10 (CGSG)	m	24,000	225,49	5 411,76
	PP		Přizový kabel H05RR-F 5-G 10 (CGSG)				
496	K	7411198	Přizový kabel H05RR-F 5-G 16 (CGSG)	m	15,000	332,95	4 994,25
	PP		Přizový kabel H05RR-F 5-G 16 (CGSG)				
497	K	7411199	Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)	m	795,000	29,31	23 301,45
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)				
498	K	7411200	Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)	m	210,000	35,01	7 352,10
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)				
499	K	7411201	Sílový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)	m	300,000	50,48	15 144,00
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)				
500	K	7411202	Sílový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)	m	75,000	63,50	4 762,50
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)				
501	K	7411203	Sílový izolovaný vodič H07V-U 25 zž (CY)	m	120,000	72,45	8 694,00
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 25 zž (CY)				
502	K	7411204	Sílový izolovaný vodič H07V-U 35 zž (CY)	m	180,000	89,55	16 119,00
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 35 zž (CY)				
503	K	7411205	Sílový izolovaný vodič H07V-U 50 zž (CY)	m	30,000	118,86	3 565,80
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 50 zž (CY)				
504	K	7411206	Sílový izolovaný vodič H07V-U 95 zž (CY)	m	75,000	198,63	14 897,25
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-U 95 zž (CY)				
505	K	7411207	Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)	m	210,000	28,50	5 985,00
	PP		Sílový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)				
506	K	7411208	Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5	m	195,000	35,82	6 984,90
	PP		Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5				
507	K	7411209	Bezhalogenový sílový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5	m	1 425,000	36,64	52 212,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5				
508	K	7411210	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 2.5	m	225,000	39,08	8 793,00
PP			Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 2.5				
509	K	7411211	Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 4	m	75,000	107,46	8 059,50
PP			Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 4				
510	K	7411212	Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 10	m	60,000	291,43	17 485,80
PP			Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 10				
511	K	7411213	Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1	m	435,000	33,38	14 520,30
PP			Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1				
512	K	7411214	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42	ks	795,000	59,43	47 246,85
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42				
513	K	7411215	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem	ks	255,000	66,76	17 023,80
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem				
514	K	7411216	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem a svorkovnicí	ks	90,000	103,39	9 305,10
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem a svorkovnicí				
515	K	7411217	Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr. 103 x 50	ks	24,000	80,60	1 934,40
PP			Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr. 103 x 50				
516	K	7411218	Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr. 103 x 50	ks	30,000	118,04	3 541,20
PP			Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr. 103 x 50				
517	K	7411219	Instalační krabice přístrojová pod omítku pr. 70 x 45 (pr. 89 včetně spoj. pacek)	ks	825,000	78,97	65 150,25
PP			Instalační krabice přístrojová pod omítku pr. 70 x 45 (pr. 89 včetně spoj. pacek)				
518	K	7411220	Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem	ks	9,000	446,91	4 022,19
PP			Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem				
519	K	7411221	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	120,000	52,92	6 350,40
PP			Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm				
520	K	7411222	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	60,000	62,69	3 761,40
PP			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem				
521	K	7411223	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí	ks	45,000	90,36	4 066,20
PP			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí				
522	K	7411224	Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm	ks	45,000	70,83	3 187,35
PP			Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm				
523	K	7411225	Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem	ks	8,000	224,68	1 797,44
PP			Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem				
524	K	7411226	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	45,000	37,45	1 685,25
PP			Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)				
525	K	7411227	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	75,000	204,33	15 324,75
PP			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)				
526	K	7411228	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	60,000	137,58	8 254,80
PP			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)				
527	K	7411229	Elektroinstalační krabice požární odolná 105 x 105 x 40 s keramickou svorkovnicí - 5x 1,5-6 mm ² , IP 54, pro silové kabely	ks	24,000	1 160,01	27 840,24
PP			Elektroinstalační krabice požární odolná 105 x 105 x 40 s keramickou svorkovnicí - 5x 1,5-6 mm ² , IP 54, pro silové kabely				
528	K	7411230	Ekvipotenciální svorkovnice s krytem - 6 mm ² (2x), 16 mm ² (4x), 95 mm ² (4x), PL30 (1x)	ks	60,000	331,32	19 879,20
PP			Ekvipotenciální svorkovnice s krytem - 6 mm ² (2x), 16 mm ² (4x), 95 mm ² (4x), PL30 (1x)				
529	K	7411232	Napojení rozvaděče výtahu RV	ks	1,000	976,86	976,86
PP			Napojení rozvaděče výtahu RV				
530	K	7411233	Napojení rozvaděče invalidní a nákladové plošiny	ks	1,000	814,05	814,05
PP			Napojení rozvaděče invalidní a nákladové plošiny				
531	K	7411234	Napojení samostatných VZT jednotek	ks	2,000	488,43	976,86
PP			Napojení samostatných VZT jednotek				
532	K	7411235	Napojení ventilátorů odvětrání CHÚC vč. přívodních klapek	ks	6,000	325,62	1 953,72
PP			Napojení ventilátorů odvětrání CHÚC vč. přívodních klapek				
533	K	7411236	Napojení kopplerů EPS	ks	4,000	407,03	1 628,12
PP			Napojení kopplerů EPS				
534	K	7411238	Napojení autonomních ventilátorů vč. doběhového relé	ks	28,000	284,92	7 977,76
PP			Napojení autonomních ventilátorů vč. doběhového relé				
535	K	7411239	Napojení akumulární jímky - čerpadlo	ks	2,000	651,24	1 302,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Napojení akumulační jímky - čerpadlo				
536	K	7411240	Napojení bojlerů	ks	2,000	325,62	651,24
PP			Napojení bojlerů				
537	K	7411241	Napojení automatických splachovačů pisoárů	ks	5,000	325,62	1 628,10
PP			Napojení automatických splachovačů pisoárů				
538	K	7411243	Protipožární přepážky (prostupy)	ks	60,000	610,54	36 632,40
PP			Protipožární přepážky (prostupy)				
539	K	7411244	Montáž - připojení el. zařízení	ks	1,000	9 768,51	9 768,51
PP			Montáž - připojení el. zařízení				
540	K	7411245	Pomocné konstrukce	ks	1,000	6 512,34	6 512,34
PP			Pomocné konstrukce				
541	K	7411246	Upevňovací materiál	ks	1,000	8 140,42	8 140,42
PP			Upevňovací materiál				
542	K	7411247	Výchozí revize el. zařízení	hod	120,000	325,62	39 074,40
PP			Výchozí revize el. zařízení				
D	742	Elektromontáže - slaboproud					472 876,93
D	7421	Ozvučení malý sál					257 413,28
543	K	7421101	Mixážní pult (specifikace v TZ)	ks	1,000	7 840,86	7 840,86
PP			Mixážní pult (specifikace v TZ)				
544	K	7421102	Mixážní konzola s přehrávačem (specifikace v TZ)	ks	1,000	4 214,50	4 214,50
PP			Mixážní konzola s přehrávačem (specifikace v TZ)				
545	K	7421103	Zesilovač (specifikace v TZ)	ks	1,000	12 426,36	12 426,36
PP			Zesilovač (specifikace v TZ)				
546	K	7421104	CD/MP3 přehrávač (specifikace v TZ)	ks	1,000	497,75	497,75
PP			CD/MP3 přehrávač (specifikace v TZ)				
547	K	7421105	Reposoustava pasivní 300/550 W (specifikace v TZ)	ks	2,000	18 367,23	36 734,46
PP			Reposoustava pasivní 300/550 W (specifikace v TZ)				
548	K	7421106	Subwoofer aktivní 400 / 700 W (specifikace v TZ)	ks	1,000	29 361,93	29 361,93
PP			Subwoofer aktivní 400 / 700 W (specifikace v TZ)				
549	K	7421107	Kloubový držák reproduktoru	ks	3,000	620,59	1 861,77
PP			Kloubový držák reproduktoru				
550	K	7421108	Bezdrátový mikrofon (specifikace v TZ)	ks	3,000	13 437,40	40 312,20
PP			Bezdrátový mikrofon (specifikace v TZ)				
551	K	7421109	Drátový mikrofon elektrodynamický (specifikace v TZ)	ks	2,000	2 714,43	5 428,86
PP			Drátový mikrofon elektrodynamický (specifikace v TZ)				
552	K	7421110	Drátový mikrofon kondenzátorový (specifikace v TZ)	ks	2,000	7 041,47	14 082,94
PP			Drátový mikrofon kondenzátorový (specifikace v TZ)				
553	K	7421111	Stojan mikrofonní (specifikace v TZ)	ks	3,000	634,96	1 904,88
PP			Stojan mikrofonní (specifikace v TZ)				
554	K	7421112	Držák mikrofonu pevný	ks	2,000	52,92	105,84
PP			Držák mikrofonu pevný				
555	K	7421113	Držák mikrofonu kondenzátorový	ks	2,000	52,92	105,84
PP			Držák mikrofonu kondenzátorový				
556	K	7421114	Držák mikrofonu pružinový	ks	3,000	40,71	122,13
PP			Držák mikrofonu pružinový				
557	K	7421115	Datový rozvaděč nástěnný 9U	ks	1,000	5 047,07	5 047,07
PP			Datový rozvaděč nástěnný 9U				
558	K	7421116	19" rozvodný panel 1U	ks	1,000	823,82	823,82
PP			19" rozvodný panel 1U				
559	K	7421117	Police s perforací 1U	ks	2,000	976,86	1 953,72
PP			Police s perforací 1U				
560	K	7421118	19" vyvazovací panel 1U	ks	1,000	301,20	301,20
PP			19" vyvazovací panel 1U				
561	K	7421119	Signálový stíněný kabel	m	80,000	28,50	2 280,00
PP			Signálový stíněný kabel				
562	K	7421120	Signálový kabel XLR / XLR symetrický 5 m	ks	5,000	170,95	854,75
PP			Signálový kabel XLR / XLR symetrický 5 m				
563	K	7421121	Reproduktorový kabel 2x 2,5	m	180,000	34,19	6 154,20
PP			Reproduktorový kabel 2x 2,5				
564	K	7421122	Přístrojová instalační kabeláž	%	1,000	22 386,16	22 386,16
PP			Přístrojová instalační kabeláž				
565	K	7421123	XLR na kabel - male	ks	10,000	64,31	643,10
PP			XLR na kabel - male				
566	K	7421124	XLR „L“ na kabel - male	ks	5,000	162,81	814,05
PP			XLR „L“ na kabel - male				
567	K	7421125	Speacon kabel 4-pin - male	ks	20,000	118,04	2 360,80
PP			Speacon kabel 4-pin - male				
568	K	7421126	XLR konektor do krabice	ks	5,000	86,29	431,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			XLR konektor do krabice				
569	K	7421127	Elektroinstalační trubka pr. 13	m	300,000	7,33	2 199,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 13				
570	K	7421128	Elektroinstalační trubka pr. 16	m	250,000	8,96	2 240,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 16				
571	K	7421129	Elektroinstalační trubka pr. 23	m	130,000	14,66	1 905,80
PP			Elektroinstalační trubka pr. 23				
572	K	7421130	Instalační krabice pod omítku malá	ks	20,000	8,96	179,20
PP			Instalační krabice pod omítku malá				
573	K	7421131	Instalační krabice pod omítku malá s víčkem	ks	10,000	14,66	146,60
PP			Instalační krabice pod omítku malá s víčkem				
574	K	7421132	Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem	ks	3,000	390,75	1 172,25
PP			Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem				
575	K	7421133	Instalační a upevňovací materiál	%	1,000	18 364,79	18 364,79
PP			Instalační a upevňovací materiál				
576	K	7421134	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	50,000	643,10	32 155,00
PP			Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
D			7427	Vstupní tablo			62 596,63
577	K	7427101	IP interkom, 6 základních tlačítek, tlačítková klávesnice, TFT displej, SD kamera, PoE napájení nebo 12 V/2 A DC, SIP 2.0, NC/NO kontakty, max 30 V/1 A AC/DC, IP53	ks	1,000	28 491,47	28 491,47
PP			IP interkom, 6 základních tlačítek, tlačítková klávesnice, TFT displej, SD kamera, PoE napájení nebo 12 V/2 A DC, SIP 2.0, NC/NO kontakty, max 30 V/1 A AC/DC, IP53				
578	K	7427102	Extender 8 tlačítek	ks	1,000	10 175,53	10 175,53
PP			Extender 8 tlačítek				
579	K	7427103	Zápuštná stříška a krabice pro 2 moduly	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
PP			Zápuštná stříška a krabice pro 2 moduly				
580	K	7427104	Interní čtečka RFID karet pro montáž do základního modulu interkomu	ks	1,000	2 897,99	2 897,99
PP			Interní čtečka RFID karet pro montáž do základního modulu interkomu				
581	K	7427105	Krabice pro instalaci do zdi 108x136x45 mm	ks	1,000	1 017,56	1 017,56
PP			Krabice pro instalaci do zdi 108x136x45 mm				
582	K	7427106	Elektrický otevírač dveří s nastavitelnou západkou - elektrický dveřní zámek 12 V/230 mA DC	ks	1,000	1 343,17	1 343,17
PP			Elektrický otevírač dveří s nastavitelnou západkou - elektrický dveřní zámek 12 V/230 mA DC				
583	K	7427107	Trafo pro externí napájení zámku	ks	1,000	924,76	924,76
PP			Trafo pro externí napájení zámku				
584	K	7427108	Multifunkční komunikátor (dotykový displej pro komunikaci a otevření dveří)	ks	2,000	2 645,64	5 291,28
PP			Multifunkční komunikátor (dotykový displej pro komunikaci a otevření dveří)				
585	K	7427109	IP video-telefon, Android, PoE, WiFi, 4.3" dotykové LCD, mini HDMI, SD card, USB	ks	2,000	2 157,22	4 314,44
PP			IP video-telefon, Android, PoE, WiFi, 4.3" dotykové LCD, mini HDMI, SD card, USB				
586	K	7427110	Montáž, programování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
PP			Montáž, programování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy				
D			7428	Telefonní ústředna			76 112,93
587	K	7428101	IP PBX ústředna - základní specifikace: VoIP protokoly SIP/SIPS/RTP/SRTP/IAX, 100 uživatelů (klinek) a 30 souběžných hovorů (možnosti rozšíření na 200 klinek a 60 hovorů), montáž do 19" rozvaděče	ks	1,000	69 193,57	69 193,57
PP			IP PBX ústředna - základní specifikace: VoIP protokoly SIP/SIPS/RTP/SRTP/IAX, 100 uživatelů (klinek) a 30 souběžných hovorů (možnosti rozšíření na 200 klinek a 60 hovorů), montáž do 19" rozvaděče				
588	K	7428102	Montáž, programování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
PP			Montáž, programování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy				
D			7429	Nouzové přivolání			76 754,09
589	K	7429101	Transformátor 2 VA, 230 V AC pro signalizační systém	ks	4,000	1 628,09	6 512,36
PP			Transformátor 2 VA, 230 V AC pro signalizační systém				
590	K	7429102	Modul kontrolní s alarmem - kontrolní proudovou smyčku, bzučák a blikající signální světlo	ks	4,000	1 221,07	4 884,28
PP			Modul kontrolní s alarmem - kontrolní proudovou smyčku, bzučák a blikající signální světlo				
591	K	7429103	Tlačítko signální tahové pro signalizační systém, se zapínacím kontaktem	ks	5,000	1 017,56	5 087,80
PP			Tlačítko signální tahové pro signalizační systém, se zapínacím kontaktem				
592	K	7429104	Resetovací (kvitovací) tlačítko (tlačítko prosvětlené signální)	ks	4,000	1 098,96	4 395,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Resetovací (kvitovací) tlačítko (tlačítko prosvětlené signální)				
593	K	7429105	Instalační kabel CYKY 4-O 1,5	m	60,000	16,94	1 016,40
PP			Instalační kabel CYKY 4-O 1,5				
594	K	7429106	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	15,000	9,77	146,55
PP			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42				
595	K	7429107	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	4,000	9,77	39,08
PP			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem				
596	K	7429108	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	50,000	17,10	855,00
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16				
597	K	7429109	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	25,000	14,66	366,50
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23				
598	K	7429110	Instalační a upevňovací materiál	ks	1,000	18 364,79	18 364,79
PP			Instalační a upevňovací materiál				
599	K	7429111	Pomocné konstrukce	ks	1,000	6 512,34	6 512,34
PP			Pomocné konstrukce				
600	K	7429112	Stavební přípomocce (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	ks	1,000	2 849,15	2 849,15
PP			Stavební přípomocce (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)				
601	K	7429113	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	40,000	643,10	25 724,00
PP			Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
D			762 Konstrukce tesařské				361 818,31
602	K	762211240	Montáž schodiště přímočarého z fošen s podstupnicemi šířka ramene do 1,5 m	m	21,000	464,00	9 744,00
PP			Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen				
VV			Karlova				
VV			(5,5*2)+(0,3+0,2)*1,0*16+(1,0*2)	21,000			
603	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,155	7 500,00	8 662,50
PP			řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m				
VV			Karlova				
VV			((5,5*0,05*2)+(0,3+0,2)*1,0*16*0,05+(1,0*2*0,05))*1,1	1,155			
604	K	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi	m	5,500	294,00	1 617,00
PP			Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky do 1,00 m				
VV			Karlova				
VV			"krov" 5,5	5,500			
605	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	1,155	630,00	727,65
PP			Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty				
606	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	257,020	87,20	22 412,14
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm				
VV			Karlova				
VV			"3.NP" (28,0*9,6)-(3,8*3,1)	257,020			
VV			Mezisoučet	257,020			
VV			Součet	257,020			
607	K	7627118-R	Demontáž a likvidace dřevěné konstrukce hlediště a pódia malé scény výšky cca 1,2m	m2	135,000	200,00	27 000,00
VV			15,0*9,0	135,000			
608	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	257,020	35,80	9 201,32
PP			Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm				
VV			Karlova				
VV			"3.NP" (28,0*9,6)-(3,8*3,1)	257,020			
609	K	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami	m	159,300	204,00	32 497,20
PP			Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 540 cm2				
VV			"Karlova 3.NP" 6,5*6*0,3	11,700			
VV			krov				
VV			"Karlova" ((5,0*10)+(13,0*34))*0,3	147,600			
VV			Součet	159,300			
610	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	13,142	15 500,00	203 701,00
PP			hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m				
VV			"Karlova 3.NP" 11,7*0,25*0,3*1,1	0,965			
VV			krov				
VV			"Karlova" 147,6*0,25*0,3*1,1	12,177			
VV			Součet	13,142			
611	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	320,000	83,20	26 624,00
PP			Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Karlova				
	VV		"nad 2.NP" 10,0*32		320,000		
612	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	147,600	110,00	16 236,00
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2				
	VV		krov				
	VV		"Karlova" ((5,0*10)+(13,0*34))*0,3		147,600		
	VV		Součet		147,600		
613	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	13,142	213,00	2 799,25
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory				
614	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,795	750,00	596,25
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 120 750,05
615	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	139,600	1 422,00	198 511,20
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP"				
	VV		(6,2+1,4+1,4+6,2+1,9+1,9+1,2+2,4+1,5+3,4+1,2+1,2+3,3+1,7)*4,0		139,600		
	VV		Mezisoučet		139,600		
	VV		Součet		139,600		
616	K	763111434	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	7,200	1 422,00	10 238,40
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 1,8*4,0		7,200		
617	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	30,520	1 467,00	44 772,84
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 6,1*4,0		24,400		
	VV		"2.NP" 1,8*1,8		3,240		
	VV		"3.NP" 1,6*1,8		2,880		
	VV		Součet		30,520		
618	K	763112312	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50+50 mm EI 60 Rw 62 dB	m2	322,370	1 692,00	545 450,04
	PP		Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50+50 mm, Rw 62 dB				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (6,1+4,2+42+4,2+13,0)*4,0		278,000		
	VV		"3.NP" (10,7+4,6)*2,9		44,370		
	VV		Součet		322,370		
619	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 50+50 mm EI 60 Rw 64 dB	m2	97,100	1 746,00	169 536,60
	PP		Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 50+50 mm, Rw 64 dB				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 1,8*4,0		7,200		
	VV		"3.NP" ((6,1*4)+4,6+2,0)*2,9		89,900		
	VV		Součet		97,100		
620	K	763121465	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	35,200	1 116,00	39 283,20
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 75 mm, profil 50				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (0,75+0,35)*4,0+(2,0+0,5)*4,0		14,400		
	VV		"2.NP" (1,9*4,0)+(1,4+0,7)*4,0+(0,7+0,5)*4,0		20,800		
	VV		Mezisoučet		35,200		
	VV		Součet		35,200		
621	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	164,570	64,35	10 590,08
	PP		Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.16" (9,5+18,7)*2*3,2-(1,9*2,3*3)-(1,4*2,0)		164,570		
622	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrvstvá spodní kce profil CD+UD	m2	204,580	783,00	160 186,14
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrvstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 32,5+23,9+27,0+18,0+1,3		102,700		
	VV		"1.NP snížený podhled" (15,5*4,0)+(2,6*1,9)		66,940		
	VV		"2.NP snížený podhled" (7,5*4,0)+(2,6*1,9)		34,940		
	VV		Mezisoučet		204,580		
	VV		Součet		204,580		
623	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrvstvá spodní kce profil CD+UD	m2	536,500	841,50	451 464,75
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrvstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 36,6		36,600		
	VV		"2.NP"				
	VV		34,2+63,7+13,9+19,3+41,3+26,6+13,2+13,7+24,2+19,9		270,000		
	VV		"3.NP" 46,5+38,2+25,0+28,1+21,3+27,4+16,9+10,4+16,1		229,900		
	VV		Mezisoučet		536,500		
	VV		Součet		536,500		
624	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrvstvá spodní kce profil CD+UD	m2	224,000	829,80	185 875,20
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrvstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 12,0+86,6+43,0+6,4+6,4+3,8+5,7		163,900		
	VV		"1.NP" 8,1+18,6+11,0+3,3+19,1		60,100		
	VV		Mezisoučet		224,000		
	VV		Součet		224,000		
625	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrvstvá spodní kce profil CD+UD	m2	138,700	870,30	120 710,61
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrvstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 1,8+19,0+3,0+30,1+3,2+3,8+3,4+5,7+9,8		79,800		
	VV		"2.NP" 2,3+7,5+10,6+9,0+4,8		34,200		
	VV		"3.NP" 1,6+4,9+8,8+9,4		24,700		
	VV		Mezisoučet		138,700		
	VV		Součet		138,700		
626	K	763131611	Montáž dvouvrvstvé dřevěné nosné konstrukce SDK podhled	m2	199,480	455,40	90 843,19
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce dřevěné dvouvrvstvé				
	VV		Karlova				
	VV		"strop F14" (7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)		199,480		
	VV		Součet		199,480		
627	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	6,019	9 090,00	54 712,71
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		Karlova				
	VV		"strop F14"				
	VV		(10,0*0,06*0,04*28*1,1)+(10,0/0,7*0,5*0,06*0,4*28*1,1)		6,019		
	VV		Součet		6,019		
628	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	5,940	252,90	1 502,23
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (3,6*0,6)+(3,7+1,6)*0,6		5,340		
	VV		"3.NP" (2,0*0,3)		0,600		
	VV		Mezisoučet		5,940		
	VV		Součet		5,940		
629	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	197,800	50,04	9 897,91
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m				
	VV		"Karlova"				
	VV		16,3+3,3+19,1+3,0+30,1+3,2+3,8+3,4+5,7+9,8+12,6+19,9+7, 5+10,6+9,0+4,8+12,6+4,9+8,8+9,4		197,800		
	VV		Součet		197,800		
630	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	49,409	550,00	27 174,95
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				102 787,39
631	K	766 101	Demontáž a likvidace skládacích dveří	m2	12,600	250,00	3 150,00
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných				
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.03" 1,8*3,5*2		12,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
632	K	766 102	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	480,322	124,00	59 559,93
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.01" (5,5+1,1+0,8+5,5)*1,3		16,770		
	VV		"m 1.02" (21,7+1,9+21,7)*1,3-(1,8*1,3*5)-(3,7*1,3)		42,380		
	VV		"m 1.03" (6,8+6,1)*2*1,3-(1,8*1,3*2)-(1,8*0,3*2)		27,780		
	VV		"m 1.12" (5,4+5,3)*2*2,8-(1,9*2,8)-(1,6*2,4)-(1,3*2,0)		48,160		
	VV		"m 2.01" (7,1+3,2)*2*2,2-(1,2*2,02*2)		40,472		
	VV		"m 2.03" (12,3+9,6)*2*5,0-(1,6*2,5*4)		203,000		
	VV		"m 2.12" (9,6*5,3*2)		101,760		
	VV		Mezisoučet		480,322		
	VV		Součet		480,322		
633	K	766 103	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	480,322	41,80	20 077,46
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů				
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.01" (5,5+1,1+0,8+5,5)*1,3		16,770		
	VV		"m 1.02" (21,7+1,9+21,7)*1,3-(1,8*1,3*5)-(3,7*1,3)		42,380		
	VV		"m 1.03" (6,8+6,1)*2*1,3-(1,8*1,3*2)-(1,8*0,3*2)		27,780		
	VV		"m 1.12" (5,4+5,3)*2*2,8-(1,9*2,8)-(1,6*2,4)-(1,3*2,0)		48,160		
	VV		"m 2.01" (7,1+3,2)*2*2,2-(1,2*2,02*2)		40,472		
	VV		"m 2.03" (12,3+9,6)*2*5,0-(1,6*2,5*4)		203,000		
	VV		"m 2.12" (9,6*5,3*2)		101,760		
	VV		Mezisoučet		480,322		
	VV		Součet		480,322		
634	K	766 104	Demontáž a likvidace barových pultů	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"m 1.06" 1		1,000		
	VV		"m 1.16" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
D		7661	Konstrukce truhlářské - dveře				1 558 500,00
635	K	7661 101	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/71	ks	5,000	8 500,00	42 500,00
636	K	7661 102	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/72	ks	4,000	8 500,00	34 000,00
637	K	7661 103	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/73	ks	22,000	8 500,00	187 000,00
638	K	7661 104	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/74	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
639	K	7661 105	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/75	ks	3,000	8 500,00	25 500,00
640	K	7661 106	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm, EI30DP3, vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/76	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
641	K	7661 107	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm, EW30DP3-C2, vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/77	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
642	K	7661 108	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm, vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/78	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
643	K	7661 109	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm, EI30DP-C2, vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/79	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
644	K	7661 110	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/81	ks	3,000	8 500,00	25 500,00
645	K	7661 111	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/82	ks	4,000	8 500,00	34 000,00
646	K	7661 114	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EW30DP3 - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/83	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
647	K	7661 115	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EW30DP3-C2 - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/84	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
648	K	7661 116	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/85	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
649	K	7661 117	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/86	ks	10,000	8 500,00	85 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
650	K	7661 118	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/87	ks	2,000	12 000,00	24 000,00
651	K	7661 119	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/88	ks	8,000	8 500,00	68 000,00
652	K	7661 123	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EW30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/812	ks	6,000	12 000,00	72 000,00
653	K	7661 124	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/813	ks	6,000	12 000,00	72 000,00
654	K	7661 125	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, EI30DP3, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/814	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
655	K	7661 126	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/91	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
656	K	7661 127	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/92	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
657	K	7661 128	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/93	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
658	K	7661 129	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/94	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
659	K	7661 130	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/95	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
660	K	7661 132	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/97	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
661	K	7661 133	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm EW30DP3-C2-Sm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/98	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
662	K	7661 134	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/99	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
663	K	7661 136	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 900+350/1970 mm, EW30DP3-C2-Sm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/122	ks	2,000	19 000,00	38 000,00
664	K	7661 137	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 900+300/1970 mm, EI30DP3, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/123	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
665	K	7661 141	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+800/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/161	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
666	K	7661 143	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/163	ks	2,000	16 000,00	32 000,00
667	K	7661 144	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+800/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/164	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
668	K	7661 145	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+800/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/165	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
669	K	7661 146	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 900+900/1970 mm, EI30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/181	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
670	K	7661 156	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1800/3440 mm, EW30DP3-C2-Sm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD6	ks	4,000	19 000,00	76 000,00
671	K	7661 157	Dodávka a montáž prosklené stěny 4290/3440 mm s dvěmi dvoukřídlovými dveřmi 1800/2200 mm, EW30DP3-C2-Sm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD7	ks	1,000	189 000,00	189 000,00
672	K	7661 158	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1800/3440 mm, EW30DP3-C2-Sm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD8	ks	2,000	19 000,00	38 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
673	K	7661 159	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 1800/2500 mm, EW30DP3-C2 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD9	ks	2,000	19 000,00	38 000,00
674	K	7661 160	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 1750/2200 mm, EW30DP3-C2 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD10	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
675	K	7661 161	Dodávka a montáž jednokřídlových dveří 1310/2200 mm, EW30DP3-C2 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD11	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
676	K	7661 163	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 1600/2200 mm, EI30DP3-C2 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD13	ks	2,000	19 000,00	38 000,00
677	K	7661 165	Dodávka a montáž jednokřídlových dveří s nadsvětlíkem 1600/4050 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD15	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
678	K	7661 166	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 1400/1870 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.29, pol. DD16	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
679	K	7661 204	Renovace stávajících kyvných dveří (foyer) 3590/2510 mm vč. rámové zárubně - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.28, pol. DR4	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
680	K	7661 205	Renovace stávajících dveří pod schodištěm 1090/2550 mm vč. rámové zárubně - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.28, pol. DR5	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
681	K	7661 206	Renovace stávajících dřek skříňky 900/1200 mm vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.28, pol. DR6	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
682	K	7661 207	Renovace stávajících dveří ve štítu 800/1950 mm vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.28, pol. DR7	ks	2,000	16 000,00	32 000,00

D		7663	Konstrukce truhlářské - kuchyňské linky	902 825,00			
683	K	7663 101	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 3.08, vč. vybavení, přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.36, pol. K1	ks	1,000	76 000,00	76 000,00
684	K	7663 102	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 2.09, vč. vybavení, přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.36, pol. K2	ks	1,000	94 000,00	94 000,00
685	K	7663 103	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 2.13, vč. vybavení, přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.36, pol. K3	ks	1,000	91 000,00	91 000,00
686	K	7663 104	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 1.23, vč. vybavení, přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.36, pol. K4	ks	1,000	441 600,00	441 600,00
687	K	7663 105	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 1.17, vč. vybavení, přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.36, pol. K5	ks	1,000	200 225,00	200 225,00

D		767	Konstrukce zámečnické	814 000,00			
688	K	767 111	Dodávka a montáž zdobného zábradlí schodiště - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z1	m	17,000	10 000,00	170 000,00
689	K	767 112	Dodávka a montáž zdobného zábradlí schodiště exteriér - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z2	m	18,800	10 000,00	188 000,00
690	K	767 113	Dodávka a montáž zdobného madla schodiště - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z3	m	47,500	2 650,00	125 875,00
691	K	767 114	Dodávka a montáž poklopu revizní šachty kanalizace 800/1000 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z4	ks	2,000	8 000,00	16 000,00
692	K	767 115	Dodávka a montáž poklopu revizní šachty kanalizace 600/1000 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z5	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
693	K	767 116	Dodávka a montáž poklopu vodoměrné šachty 700/800 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z6	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
694	K	767 117	Dodávka a montáž poklopu přečerpávací jímky 600/700 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z7	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
695	K	767 118	Dodávka a montáž vrátek a stupadel do jímky v 0.31 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z8	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
696	K	767 120	Dodávka a montáž dvířek vodoměrných sestav 400/400 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z10	ks	3,000	4 500,00	13 500,00
697	K	767 121	Dodávka a montáž revizních dvířek pro čistící kusy 200/200 mm, EW30DP1 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z11	ks	11,000	2 500,00	27 500,00
698	K	767 122	Dodávka a montáž pod obklad pro čistící kusy 200/200 mm EW30DP1 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z12	ks	12,000	2 200,00	26 400,00
699	K	767 124	Dodávka a montáž revizních dvířek s požární odolností do podhledu 400/400 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z14	ks	18,000	3 200,00	57 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
700	K	767 125	Dodávka a montáž revizních dvířek do podhledu 400/400 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z15	ks	21,000	1 800,00	37 800,00
701	K	767 126	Dodávka a montáž revizních dvířek do podhledu 600/600 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z16	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
702	K	767 151	Renovovace zábradlí na schodišti - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.34, pol ZR1	m	35,000	2 350,00	82 250,00
703	K	767 152	Renovovace madla na schodišti - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.34, pol ZR2	m	12,500	1 800,00	22 500,00
704	K	767 153	Renovovace ocelových dveří - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.34, pol ZR3	ks	2,000	8 000,00	16 000,00
705	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	7,500	250,00	1 875,00
	PP		Demontáž světlíků se zasklením				
	VV		Karlova				
	VV		"nad schody 3.NP" 2,5*3,0		7,500		
	D	769	Ostatní prvky PSV				70 870,00
706	K	769 101	Dodávka a montáž dřevěné desky stěnové zábrany schodiště - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.33, pol. P1	m	1,450	5 000,00	7 250,00
	VV		"Karlova 1.PP" 1,450		1,450		
	VV		Součet		1,450		
707	K	769 102	Dodávka a montáž jemné čistící zóny - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.33, pol. P2	m2	7,480	6 500,00	48 620,00
	VV		"m 0.36" 1,0*1,0		1,000		
	VV		"m 0.01" 1,0*2,2		2,200		
	VV		"m 1.14" 1,6*1,8		2,880		
	VV		"m 1.15" 1,0*1,4		1,400		
	VV		Součet		7,480		
708	K	769 113	Renovace systému pro vytahování lustru malého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR3	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 650 819,13
709	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1 154,500	60,70	70 078,15
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		"stupnice" 144,8*0,3		43,440		
	VV		"podstupnice" 144,8*0,2		28,960		
	VV		"sokl" (734,8+98,7)*0,1		83,350		
	VV		"plocha" (107,5*0,3)+83,3+883,2		998,750		
	VV		Součet		1 154,500		
710	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	1 042,190	342,00	356 428,98
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		"stupnice" 144,8*0,3		43,440		
	VV		"plocha" (107,5*0,3)+83,3+883,2		998,750		
	VV		Součet		1 042,190		
711	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	144,800	407,00	58 933,60
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm				
	VV		Dlažba historizující tradiční				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (1,4*26)		36,400		
	VV		"2.NP" (1,4*21)		29,400		
	VV		Mezisoučet		65,800		
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,4*10)+(1,3*17)		36,100		
	VV		"2.NP" (1,4*21)		29,400		
	VV		Mezisoučet		65,500		
	VV		Dlažba POP ART				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,3*5)		6,500		
	VV		Mezisoučet		6,500		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,4*5)		7,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		Součet		144,800		
712	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	144,800	215,00	31 132,00
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm				
	VV		Dlažba historizující tradiční				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (1,4*26)		36,400		
	VV		"2.NP" (1,4*21)		29,400		
	VV		Mezisoučet		65,800		
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.PP" (1,4*10)+(1,3*17)		36,100		
	VV		"2.NP" (1,4*21)		29,400		
	VV		Mezisoučet		65,500		
	VV		Dlažba POP ART				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,3*5)		6,500		
	VV		Mezisoučet		6,500		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,4*5)		7,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		Součet		144,800		
713	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	734,800	144,00	105 811,20
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		Dlažba historizující tradiční				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (6,0+5,2)*2+(8,3+7,2+3,8)*2+(1,5+3,0+1,5)		67,000		
	VV		"2.NP" (1,5+3,0+1,5)+(10,0+6,0+1,4)*2		40,800		
	VV		Mezisoučet		107,800		
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (4,0+2,9)*2+(27,9+11,5+2,0+2,5+1,3)*2		104,200		
	VV		"1.NP" (6,0+3,1)*2		18,200		
	VV		"2.NP" (22,0+5,8+1,5+1,6)*2+(1,3+3,0+1,3)		67,400		
	VV		"3.NP" (10,6+9,5+1,8+1,3)*2+(16,9+3,2)*2		86,600		
	VV		Mezisoučet		276,400		
	VV		Dlažba POP ART				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (6,6+6,2)*2+(10,4+6,0)*2		58,400		
	VV		Mezisoučet		58,400		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"(5,8+3,0)*2+(4,0+3,9)*2+(12,4+5,8)*2+(5,0+3,2)*2+(5,4+1,8)*2+(3,1+2,9)*2+(5,9+3,1)*2+(3,9+1,8)*2+(3,9+4,3)*2+(1,4+2,0)*2+(1,5+3,9)*2+(5,0+1,3)*2		188,600		
	VV		"1.NP"				
	VV		(3,9+3,0+2,5)*2+(10,3+2,3+0,3+0,3)*2+(4,6+6,3)*2+(6,6+1,5)*2+(1,0+1,3)*2		87,800		
	VV		"3.NP" (3,4+4,5)*2		15,800		
	VV		Mezisoučet		292,200		
	VV		Součet		734,800		
714	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	98,700	203,00	20 036,10
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		Dlažba historizující tradiční				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" (0,7*26)		18,200		
	VV		"2.NP" (0,7*21)		14,700		
	VV		Mezisoučet		32,900		
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,7*10*2)+(0,7*17*2)		37,800		
	VV		"2.NP" (0,7*25)		17,500		
	VV		Mezisoučet		55,300		
	VV		Dlažba POP ART				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,7*5*2)		7,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,7*5)		3,500		
	VV		Mezisoučet		3,500		
	VV		Součet		98,700		
715	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	473,200	107,00	50 632,40
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 23,9+1,6		25,500		
	VV		"1.NP"				
	VV		22,3+79,5+19,2+10,0+55,4+3,7+25,5+24,5+8,6+5,0+13,3		267,000		
	VV		"2.NP" 23,9+36,4+5,6+40,3+9,8+9,2+20,9+3,1		149,200		
	VV		"3.NP" 23,2+3,0+5,3		31,500		
	VV		Mezisoučet		473,200		
	VV		Součet		473,200		
716	K	7715739-R	Oprava a doplnění stávající historické keramické dlažby vč. soklu - provedení odbornou firmou	m2	107,500	980,00	105 350,00
	PP		- očištění a vyspravení stávající dlažby - poškozené nebo chybějící prvky doplnit ve stejné barvě, tvaru a velikosti (cca 30% plochy)				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 23,1+56,8+27,6		107,500		
	VV		Součet		107,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
717	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	83,300	955,00	79 551,50
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		Dlažba POP ART				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 40,3+43,0		83,300		
	VV		Součet		83,300		
718	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	883,200	955,00	843 456,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2				
	VV		Dlažba historizující tradiční				
	VV		Karlova				
	VV		"1.NP" 23,1+56,8+18,6+27,0+36,6		162,100		
	VV		"2.NP" 14,6+34,2		48,800		
	VV		Mezisoučet		210,900		
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 12,0+86,6+6,4+5,0		110,000		
	VV		"1.NP" 8,1+18,6+11,0+3,3+19,1		60,100		
	VV		"2.NP" 13,9+7,5+10,6+9,0+4,8+63,7		109,500		
	VV		"3.NP" 46,5+38,2		84,700		
	VV		Mezisoučet		364,300		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		16,8+15,0+6,4+6,4+3,8+5,2+16,4+5,7+10,0+9,7+19,1+6,7+16,4+2,8+5,8		146,200		
	VV		"1.NP"				
	VV		7,1+1,8+19,0+3,0+30,1+3,2+3,8+3,4+30,5+5,7+9,8+1,3		118,700		
	VV		"2.NP" 2,3		2,300		
	VV		"3.NP" 1,6+4,9+9,4+8,8+16,1		40,800		
	VV		Mezisoučet		308,000		
	VV		Součet		883,200		
719	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	45,000	18,30	823,50
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
	VV		Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		Karlova				
	VV		5,0+3,3+4,8		13,100		
	VV		Mezisoučet		13,100		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		Karlova				
	VV		3,8+2,8+1,8+3,0+3,2+3,8+3,4+1,3+2,3+1,6+4,9		31,900		
	VV		Mezisoučet		31,900		
	VV		Součet		45,000		
720	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	167,700	407,00	68 253,90
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" 6,4+6,4+3,8+5,2+5,7+16,4		43,900		
	VV		"1.NP" 8,1+18,6+11,0+3,3+19,1+1,8+3,0		64,900		
	VV		"2.NP" 2,3+7,5+10,6+9,0+4,8		34,200		
	VV		"3.NP" 1,6+4,9+8,8+9,4		24,700		
	VV		Mezisoučet		167,700		
	VV		Součet		167,700		
721	M	7719991-R	Dlažba historizující, tradiční - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	199,098	800,00	159 278,40
	VV		Karlova				
	VV		"podstupnice" 65,8*0,2*1,1		14,476		
	VV		"sokl" (107,8+32,9)*0,1*1,2		16,884		
	VV		"plocha" (107,5*0,3*1,05)+(127,5*1,05)		167,738		
	VV		Součet		199,098		
722	M	77199911-R	Dlažba historizující, tradiční (nástupnice) - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	21,714	800,00	17 371,20
	VV		Karlova				
	VV		"stupnice" 65,8*0,3*1,1		21,714		
	VV		Součet		21,714		
723	M	7719992-R	Dlažba neutrální, klasická 200x200 mm - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	436,729	800,00	349 383,20
	VV		Karlova				
	VV		"podstupnice" 65,5*0,2*1,1		14,410		
	VV		"sokl" (276,4+55,3)*0,1*1,2		39,804		
	VV		"plocha" (364,3*1,05)		382,515		
	VV		Součet		436,729		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
724	M	77199921-R	Dlažba neutrální, klasická 200x200 mm (nástupnice) - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	21,615	800,00	17 292,00
	VV		Karlova				
	VV		"stupnice" 65,5*0,3*1,1		21,615		
	VV		Součet		21,615		
725	M	7719993-R	Dlažba POP ART 300x300 mm - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	96,743	650,00	62 882,95
	VV		Karlova				
	VV		"podstupnice" 6,5*0,2*1,1		1,430		
	VV		"sokl" (58,4+7,0)*0,1*1,2		7,848		
	VV		"plocha" (83,3*1,05)		87,465		
	VV		Součet		96,743		
726	M	77199931-R	Dlažba POP ART 300x300 mm (nástupnice) - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	2,145	650,00	1 394,25
	VV		Karlova				
	VV		"stupnice" 6,5*0,3*1,1		2,145		
	VV		Součet		2,145		
727	M	7719994-R	Dlažba neutrální, současná 200x200 mm - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	358,884	650,00	233 274,60
	VV		Karlova				
	VV		"sokl" (292,2+3,5)*0,1*1,2		35,484		
	VV		"plocha" (308,0*1,05)		323,400		
	VV		Součet		358,884		
728	M	77199941-R	Dlažba neutrální, současná 200x200 mm (nástupnice) - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah	m2	9,471	650,00	6 156,15
	VV		28,7*0,3*1,1		9,471		
729	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	65,700	44,80	2 943,36
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (2,0*8)		16,000		
	VV		"1.NP" (3,0*3)+(2,0*3)		15,000		
	VV		"2.NP" 3,0+(2,0*6)+2,5		17,500		
	VV		"3.NP" 3,2+(2,0*7)		17,200		
	VV		Mezisoučet		65,700		
	VV		Součet		65,700		
730	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	14,815	699,00	10 355,69
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	772	Podlahy z kamene				350 201,00
731	K	772 001	Renovace stávajícího kamenného schodiště odbornou firmou	m	99,000	1 430,00	141 570,00
	PP		- očištění kamenného schodiště				
	PP		- poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy				
	VV		Karlova				
	VV		"m 0.18" 1,2*3		3,600		
	VV		"m 1.01" (3,5*2)+3,0+(4,1*4)		26,400		
	VV		"m 1.06" (3,2*10)+(1,5*18)		59,000		
	VV		"m 1.14" (2,0*2)+2,0+(2,0*2)		10,000		
	VV		Součet		99,000		
732	K	772 102	Renovace stávajících kamenných parapetů odbornou firmou	m	52,700	1 430,00	75 361,00
	PP		- očištění kamenných parapetů				
	PP		- poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy				
	VV		Karlova				
	VV		(0,2+6,5+11,1+1,6+9,9)+(1,8*13)		52,700		
	VV		Součet		52,700		
733	K	772 103	Renovace stávajícího kamenného portálu hlavního vstupu odbornou firmou	m	15,000	2 500,00	37 500,00
	PP		- očištění kamenného portálu				
	PP		- poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy				
	VV		"Karlova" 15		15,000		
734	K	772 104	Renovace stávajícího obloukového kamenného nadpraží vstupu do 1.PP odbornou firmou	m	5,000	2 500,00	12 500,00
	PP		- očištění kamenného nadpraží				
	PP		- poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy				
	VV		"Karlova" 5		5,000		
735	K	772 105	Renovace stávajícího rovného kamenného nadpraží vstupu do 1.NP odbornou firmou	m	4,300	2 500,00	10 750,00
	PP		- očištění kamenného nadpraží				
	PP		- poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy				
	VV		"Karlova"				
	VV		"Hlavní vstup" 2,5		2,500		
	VV		"vedlejší vstup" 1,8		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,300		
736	K	772 106	Renovace stávajících nárožních kamenů odbornou firmou - očištění kamenných nárožních kamenů - poškozené nebo chybějící části doplnit přírodním popř. umělým kamenem kamenem stejné struktury a barvy "Karlova" 4	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
PP							
VV					4,000		
737	K	772 107	Dodávka a montáž nového kamenného nadpraží nad dveře k invalidní plošině - materiál a provedení stejné jako u stávajících kamenných prvků	m	1,800	25 000,00	45 000,00
VV			"Karlova" 1,8		1,800		
738	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 000,000	3,76	7 520,00
PP							
D 775			Podlahy skládané				132 108,07
739	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené Koberec Karlova "2.NP" (9,6+12,3)*2+9,6 PVC PVC historizující tradiční Karlova "2.NP" (6,1+4,1)*2 Mezisoučet PVC neutrální klasické Karlova "1.NP" (6,2+5,3)*2+(6,1+5,3)*2+(6,1+3,1)*2 "2.NP" (22,0+6,0+1,5+1,6)*2+(4,1+4,9)*2 Mezisoučet PVC POP ART Karlova "1.NP" (9,5+10,1)*2 Mezisoučet PVC neutrální současné Karlova "1.PP" (12,5+5,8)*2 "2.NP" (6,0+3,3)*2+(6,0+6,8)*2+(6,0+4,4)*2+(4,1+3,2)*2+(4,1+3,3)*2 "3.NP" (6,1+4,1)*2+(6,1+4,5)*2+(6,1+3,4)*2+(6,1+4,5)*2+(4,5+3,7)*2+(4,5+2,9)*2 Mezisoučet Součet	m	501,400	55,50	27 827,70
740	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm "Koberec" 53,4*1,1 "PVC" 448,0*1,1 Součet	m	551,540	98,80	54 492,15
741	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými Demontáž podlah vlysových s lištami lepených Karlova 42,5+17,2+27,7+15,4	m2	102,800	89,40	9 190,32
742	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými Demontáž parketových tabulí s lištami lepených Karlova 475,5+1,9	m2	477,400	85,00	40 579,00
743	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	1 260,00	18,90
PP							
D 776			Podlahy povlakové				1 227 962,08
744	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového "Koberec" 119,9+(7,8*0,3) "PVC" 609,1+(7,5*0,3) Součet	m2	733,590	50,00	36 679,50
745	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Příprava podkladu vysátí podlah "Koberec" 119,9+(7,8*0,5) "PVC" 609,1+(7,5*0,5) "sokl" 448,0*0,1 Součet	m2	781,450	15,70	12 268,77
746	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	781,450	40,00	31 258,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah				
			VV "Koberec" 119,9+(7,8*0,5)		123,800		
			VV "PVC" 609,1+(7,5*0,5)		612,850		
			VV "sokl" 448,0*0,1		44,800		
			VV Součet		781,450		
747	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	733,590	342,00	250 887,78
			PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
			VV "Koberec" 119,9+(7,8*0,3)		122,240		
			VV "PVC" 609,1+(7,5*0,3)		611,350		
			VV Součet		733,590		
748	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	557,300	64,20	35 778,66
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
			VV Karlova				
			VV "PVC" 16,9+42,9+15,8+30,1+10,5+20,0+24,5+18,4		179,100		
			VV "koberec"				
			VV 15,0+6,5+119,7+118,6+4,4+5,9+11,9+13,8+14,7+29,0+20,2+18,5		378,200		
			VV Mezisoučet		557,300		
			VV Součet		557,300		
749	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	119,900	287,00	34 411,30
			PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných				
			VV Karlova				
			VV "2.NP" 119,9		119,900		
			VV Součet		119,900		
750	M	6975105-R	<i>zátěžový koberec historizující tradiční - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M13 a projekt interiérů, koncept řešení podlah</i>	m2	196,759	1 550,00	304 976,45
			VV Karlova				
			VV "plocha" 119,9*1,2		143,880		
			VV "schody" 7,8*0,5*3*2*1,2		28,080		
			VV "stěny" 5,76*1,2		6,912		
			VV Mezisoučet		178,872		
			VV Součet		178,872		
			VV 178,872*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		196,759		
751	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	609,100	174,00	105 983,40
			PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
			VV PVC historizující tradiční				
			VV Karlova				
			VV "2.NP" 24,2		24,200		
			VV Mezisoučet		24,200		
			VV PVC neutrální klasické				
			VV Karlova				
			VV "1.NP" 32,5+32,9+18,0		83,400		
			VV "2.NP" 63,7+19,9		83,600		
			VV Mezisoučet		167,000		
			VV PVC POP ART				
			VV Karlova				
			VV "1.NP" 76,5		76,500		
			VV Mezisoučet		76,500		
			VV PVC neutrální současné				
			VV Karlova				
			VV "1.PP" 59,7+3,0		62,700		
			VV "1.NP" 2,5+3,0		5,500		
			VV "2.NP" 19,3+41,3+26,6+13,2+13,7		114,100		
			VV "3.NP" 25,0+28,1+21,3+27,4+46,9+10,4		159,100		
			VV Mezisoučet		341,400		
			VV Součet		609,100		
752	M	28412281-R	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm historizující tradiční - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiérů, koncept řešení podlah</i>	m2	31,488	750,00	23 616,00
			VV Karlova				
			VV "plocha" 24,2*1,2		29,040		
			VV "sokl" 20,4*0,1*1,2		2,448		
			VV Součet		31,488		
753	M	28412282-R	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm neutrální klasická - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiérů, koncept řešení podlah</i>	m2	217,728	500,00	108 864,00
			VV Karlova				
			VV "plocha" 167,0*1,2		200,400		
			VV "sokl" 144,4*0,1*1,2		17,328		
			VV Součet		217,728		
754	M	28412283-R	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm POP ART - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiérů, koncept řešení podlah</i>	m2	96,504	500,00	48 252,00
			VV Karlova				
			VV "plocha" 76,5*1,2		91,800		
			VV "sokl" 39,2*0,1*1,2		4,704		
			VV Součet		96,504		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
755	M	28412284-R	krytina podlahová heterogenní tl 2mm neutrální současně - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiérů, koncept řešení podlah	m2	438,960	500,00	219 480,00
	VV		Karlova				
	VV		"plocha" 341,4*1,2		409,680		
	VV		"sokl" 244,0*0,1*1,2		29,280		
	VV		Součet		438,960		
756	K	776311111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice do 300 mm	m	7,800	128,00	998,40
	PP		Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice, šířky do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 1,3*3*2		7,800		
757	K	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice výšky do 200 mm	m	7,800	170,00	1 326,00
	PP		Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, výšky do 200 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 1,3*3*2		7,800		
758	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	508,700	15,70	7 986,59
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	VV		Karlova				
	VV		"PVC" 159,2		159,200		
	VV		"koberec" 349,5		349,500		
	VV		Mezisoučet		508,700		
	VV		Součet		508,700		
759	K	776511111	Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu výšky do 2,0 m	m2	5,760	294,00	1 693,44
	PP		Montáž textilních podlahovin na stěnu lepením vpichovaných pásů, výšky do 2 m				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 9,6*0,6		5,760		
760	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	6,176	567,00	3 501,79
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 476 350,40
761	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	908,770	60,70	55 162,34
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		Karlova				
	VV		"plocha" 900,13		900,130		
	VV		"ostění" 22,3*0,3		6,690		
	VV		"parapet" 6,5*0,3		1,950		
	VV		Mezisoučet		908,770		
	VV		Součet		908,770		
762	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	163,250	466,00	76 074,50
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		Karlova				
	VV		"0.07" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*0,3		5,160		
	VV		"0.08" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*0,3		5,160		
	VV		"0.09" (2,1+1,9)*2*0,3		2,400		
	VV		"0.10" (1,9+3,7)*2*0,3		3,360		
	VV		"0.13" (1,8+0,9+1,8+1,2)*2*0,3+(1,8+0,9)*2*2,0		14,220		
	VV		"1.04" (2,4+1,4)*2*2,0+(2,6+1,4+1,1+1,4)*2*0,3		19,100		
	VV		"1.05" (3,2+1,8+4,2+3,2+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*0,3		11,220		
	VV		"1.13" (2,0+1,9)*2*2,0+(2,6+1,9+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*0,3		20,820		
	VV		"1.18" (2,2+1,6)*2*0,3		2,280		
	VV		"1.19"				
	VV		(5,5+2,1+1,0+12+1,0+1,2+1,0+1,2+1,7+2,3+0,9+1,7)*2*0,3		18,960		
	VV		"1.20" (1,3+1,2)*2*0,3		1,500		
	VV		"1.22" (1,7+0,9+1,7+0,9)*2*0,3		3,120		
	VV		"2.08" (1,9+1,8)*2*0,3		2,220		
	VV		"2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3)*0,3+(1,8+1,7+1,0)*2*2,0		19,770		
	VV		"2.15" (5,6+1,7+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*0,3		8,160		
	VV		"2.16" (1,8+1,7+2,9+1,7+1,0+1,7)*2*0,3		6,480		
	VV		"2.17" (1,9+2,6)*2*0,3		2,700		
	VV		"3.09" (1,2+1,3)*2*0,3		1,500		
	VV		"3.11" (1,9+2,6)*2*0,3		2,700		
	VV		"3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2*0,3		5,760		
	VV		"3.13" (1,7+2,2+1,8+2,2+1,0+2,2)*2*0,3		6,660		
	VV		Mezisoučet		163,250		
	VV		Součet		163,250		
763	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	92,900	203,00	18 858,70
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
	VV		Karlova				
	VV		"0.07" 0,3*12		3,600		
	VV		"0.08" 0,3*12		3,600		
	VV		"0.09" 0,3*4		1,200		
	VV		"0.10" 0,3*5		1,500		
	VV		"0.13" (0,3*10)+(2,0*2)		7,000		
	VV		"1.04" (0,3*8)+(2,0*5)		12,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.05" 0,3*23		6,900		
	VV		"1.13" (0,3*8)+(2,0*5)		12,400		
	VV		"1.18" 0,3*4		1,200		
	VV		"1.19" 0,3*25		7,500		
	VV		"1.20" 0,3*4		1,200		
	VV		"1.22" 0,3*8		2,400		
	VV		"2.08" 0,3*4		1,200		
	VV		"2.14" (0,3*10)+(2,0*4)		11,000		
	VV		"2.15" 0,3*18		5,400		
	VV		"2.16" 0,3*12		3,600		
	VV		"2.17" 0,3*4		1,200		
	VV		"3.09" 0,3*4		1,200		
	VV		"3.11" 0,3*4		1,200		
	VV		"3.12" 0,3*12		3,600		
	VV		"3.13" 0,3*12		3,600		
	VV		Mezisoučet		92,900		
	VV		Součet		92,900		
764	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	6,400	200,00	1 280,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh				
	VV		Karlova				
	VV		"0.10" 0,3		0,300		
	VV		"1.05" 0,3*3		0,900		
	VV		"1.18" 0,3		0,300		
	VV		"1.19" 0,3		0,300		
	VV		"2.14" 2,0*2		4,000		
	VV		"2.15" 0,3*2		0,600		
	VV		Mezisoučet		6,400		
	VV		Součet		6,400		
765	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	12,000	405,00	4 860,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí				
	VV		"karlova" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
766	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	359,600	192,00	69 043,20
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu				
	VV		Karlova				
	VV		"0.07" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2		17,200		
	VV		"0.08" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2		17,200		
	VV		"0.09" (2,1+1,9)*2		8,000		
	VV		"0.10" (1,9+3,7)*2		11,200		
	VV		"0.13" (1,8+0,9+1,8+1,2+1,8+0,9)*2		16,800		
	VV		"1.04" (2,4+1,4+2,6+1,4+1,1+1,4)*2		20,600		
	VV		"1.05" (3,2+1,8+4,2+3,2+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2		37,400		
	VV		"1.13" (2,0+1,9+2,6+1,9+0,9+1,2+0,9+1,2)*2		25,200		
	VV		"1.18" (2,2+1,6)*2		7,600		
	VV		"1.19"				
	VV		(5,5+2,1+1,0+1,2+1,0+1,2+1,0+1,2+1,7+2,3+0,9+1,7)*2		41,600		
	VV		"1.20" (1,3+1,2)*2		5,000		
	VV		"1.22" (1,7+0,9+1,7+0,9)*2		10,400		
	VV		"2.08" (1,9+1,8)*2		7,400		
	VV		"2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3+1,8+1,7+1,0)*2		20,800		
	VV		"2.15" (5,6+1,7+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2		27,200		
	VV		"2.16" (1,8+1,7+2,9+1,7+1,0+1,7)*2		21,600		
	VV		"2.17" (1,9+2,6)*2		9,000		
	VV		"3.09" (1,2+1,3)*2		5,000		
	VV		"3.11" (1,9+2,6)*2		9,000		
	VV		"3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2		19,200		
	VV		"3.13" (1,7+2,2+1,8+2,2+1,0+2,2)*2		22,200		
	VV		Mezisoučet		359,600		
	VV		Součet		359,600		
767	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	900,130	624,00	561 681,12
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		Karlova				
	VV		"0.07" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*2,3-(0,7*2,0*5)		32,560		
	VV		"0.08" (1,3+1,4+1,8+1,4+1,3+1,4)*2*2,3-(0,7*2,0*5)		32,560		
	VV		"0.09" (2,1+1,9)*2*2,3-(0,9*2,0)		16,600		
	VV		"0.10" (1,9+3,7)*2*2,6-(0,8*2,0)		27,520		
	VV		"0.13" (1,8+0,9+1,8+1,2+1,8+0,9)*2*2,3-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0)		31,440		
	VV		"1.04" (2,4+1,4+2,6+1,4+1,1+1,4)*2*2,6-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0)		46,360		
	VV		"1.05" (3,2+1,8+4,2+3,2+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*2,4-(0,8*2,0*3)-(0,7*2,0*6)-(1,5*1,3)		74,610		
	VV		"1.13" (2,0+1,9+2,6+1,9+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*2,6-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0*3)		55,120		
	VV		"1.18" (2,2+1,6)*2*2,6-(0,9*2,0)		17,960		
	VV		"1.19"				
	VV		(5,5+2,1+1,0+12+1,0+1,2+1,0+1,2+1,7+2,3+0,9+1,7)*2*2,6-(0,7*2,0*10)-(0,8*2,0)		148,720		
	VV		"1.20" (1,3+1,2)*2*2,6-(0,7*2,0)		11,600		
	VV		"1.22" (1,7+0,9+1,7+0,9)*2*2,6-(0,7*2,0*3)		22,840		
	VV		"1.24" (1,7+1,9)*2*2,6-(0,8*2,0*2)		15,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.25" (1,7+2,2)*2*2,6-(0,8*2,0*2)		17,080		
VV			"1.26" (1,7+1,9)*2*2,6-(0,8*2,0*2)		15,520		
VV			"1.27" (1,6+4,0)*2*2,6-(0,8*2,0*2)		25,920		
VV			"2.08" (1,9+1,8)*2*2,6-(0,7*2,0)		17,840		
VV			"2.14" (1,8+1,0+1,8+1,3+1,8+1,7+1,0)*2*2,6-(1,0*1,3)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		45,580		
VV			"2.15" (5,6+1,7+0,9+1,2+0,9+1,2+0,9+1,2)*2*2,6-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*6)		60,720		
VV			"2.16" (1,8+1,7+2,9+1,7+1,0+1,7)*2*2,9-(1,0*1,3*2)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		52,840		
VV			"2.17" (1,9+2,6)*2*2,6-(0,9*2,0)		21,600		
VV			"3.09" (1,2+1,3)*2*2,6-(0,7*2,0)		11,600		
VV			"3.11" (1,9+2,6)*2*2,4-(0,9*2,0)		19,800		
VV			"3.12" (3,1+1,9+1,4+0,9+1,4+0,9)*2*2,3-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		36,960		
VV			"3.13" (1,7+2,2+1,8+2,2+1,0+2,2)*2*2,3-(1,0*1,3*2)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0*4)		41,260		
VV			Mezisoučet		900,130		
VV			Součet		900,130		
768	M	5976102-R	obklad keramický hladký do 12ks/m2 - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M02	m2	954,210	650,00	620 236,50
VV			Karlova				
VV			"plocha" 900,13*1,05		945,137		
VV			"ostění" 22,3*0,3*1,05		7,025		
VV			"parapet" 6,5*0,3*1,05		2,048		
VV			Mezisoučet		954,210		
VV			Součet		954,210		
769	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,900	750,00	675,00
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2				
VV			Karlova				
VV			"1.22" 0,9*1,0		0,900		
VV			Mezisoučet		0,900		
VV			Součet		0,900		
770	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	22,000	675,00	14 850,00
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2				
VV			Karlova				
VV			"0.07" 1,8*1,0		1,800		
VV			"0.08" 1,8*1,0		1,800		
VV			"0.13" 1,1*1,0		1,100		
VV			"1.04" 2,5*1,0		2,500		
VV			"1.05" 1,8*1,0		1,800		
VV			"1.13" 2,6*1,0		2,600		
VV			"1.19" 2,4*1,0		2,400		
VV			"2.14" 1,3*1,0		1,300		
VV			"2.15" 1,6*1,0		1,600		
VV			"2.16" 1,7*1,0		1,700		
VV			"3.12" 1,7*1,0		1,700		
VV			"3.13" 1,7*1,0		1,700		
VV			Mezisoučet		22,000		
VV			Součet		22,000		
771	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	25,190	1 090,00	27 457,10
VV			"Karlova" 0,9+22,0		22,900		
VV			Součet		22,900		
VV			22,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,190		
772	K	781494110R	Dodávka a montáž rohových a ukončujících profilů z eloxovaného hliníku	m	78,100	180,00	14 058,00
VV			Karlova				
VV			"0.07" 1,3*2		2,600		
VV			"0.08" 1,3*2		2,600		
VV			"0.10" 2,6		2,600		
VV			"0.13" 2,6*2		5,200		
VV			"1.05" (2,4*3)+(1,5+1,4)*2		13,000		
VV			"1.18" 2,6+1,2+1,0		4,800		
VV			"1.19" 2,6		2,600		
VV			"1.24" 2,6		2,600		
VV			"1.27" 2,6		2,600		
VV			"2.14" (2,6*2)+0,9+(1,0+1,3)*2		10,700		
VV			"2.15" 2,6*2		5,200		
VV			"2.16" (2,6*2)+(1,0+1,3)*2*2		14,400		
VV			"3.13" (1,0+1,3)*2*2		9,200		
VV			Mezisoučet		78,100		
VV			Součet		78,100		
773	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	22,300	303,00	6 756,90
PP			Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm				
VV			Karlova				
VV			"1.05" 1,4+1,5+1,4		4,300		
VV			"2.14" 1,3+1,0+1,3		3,600		
VV			"2.16" (1,3+1,0+1,3)*2		7,200		
VV			"3.13" (1,3+1,0+1,3)*2		7,200		
VV			Součet		22,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
774	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	6,500	140,00	910,00
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"1.05" 1,5		1,500		
	VV		"2.14" 1,0		1,000		
	VV		"2.16" 1,0*2		2,000		
	VV		"3.13" 1,0*2		2,000		
	VV		Součet		6,500		
775	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	6,362	699,00	4 447,04
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				507 951,78
776	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	396,300	51,80	20 528,34
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení				
	VV		krov Karlova				
	VV		"140/140" 0,14*4*2,0*6		6,720		
	VV		"140/160" (0,14+0,16)*2*15,0		9,000		
	VV		"120/140" (0,12+0,14)*2*(84+102,0+127,5+182,0+27,5+90,0)		318,760		
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(7,5+1,5+1,5+11,0+1,5+13,0+13,0+3,5+11,0+3,5+3,5)		39,480		
	VV		"140/150" (0,14+0,16)*2*3,5		2,100		
	VV		"100/130" (0,1+0,13)*2*44		20,240		
	VV		Mezisoučet		396,300		
	VV		Součet		396,300		
777	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	396,300	5,43	2 151,91
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení				
	VV		krov Karlova				
	VV		"140/140" 0,14*4*2,0*6		6,720		
	VV		"140/160" (0,14+0,16)*2*15,0		9,000		
	VV		"120/140" (0,12+0,14)*2*(84+102,0+127,5+182,0+27,5+90,0)		318,760		
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(7,5+1,5+1,5+11,0+1,5+13,0+13,0+3,5+11,0+3,5+3,5)		39,480		
	VV		"140/150" (0,14+0,16)*2*3,5		2,100		
	VV		"100/130" (0,1+0,13)*2*44		20,240		
	VV		Mezisoučet		396,300		
	VV		Součet		396,300		
778	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	396,300	134,00	53 104,20
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
	VV		krov Karlova				
	VV		"140/140" 0,14*4*2,0*6		6,720		
	VV		"140/160" (0,14+0,16)*2*15,0		9,000		
	VV		"120/140" (0,12+0,14)*2*(84+102,0+127,5+182,0+27,5+90,0)		318,760		
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(7,5+1,5+1,5+11,0+1,5+13,0+13,0+3,5+11,0+3,5+3,5)		39,480		
	VV		"140/150" (0,14+0,16)*2*3,5		2,100		
	VV		"100/130" (0,1+0,13)*2*44		20,240		
	VV		Mezisoučet		396,300		
	VV		Součet		396,300		
779	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 977,898	128,00	253 170,94
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	VV		překlady				
	VV		Karlova				
	VV		"IPE 120" ((1,4*2)+(1,1*3)+(1,4*6)+(1,5*3)+(1,5*12)+(1,5*17)+(2,2*3))*0,475*3		98,468		
	VV		"U140" ((1,8*2)+(1,7*3))*0,551*3		14,381		
	VV		"IPE 160" ((1,4*7)+(1,5*9)+(2,1*3)+(1,2*3)+(1,5*4)+(1,9*2)+(4,6*2)+(2,0*2)+(2,0*2)+(2,1*2))*0,623*3		120,364		
	VV		"IPE 180" ((1,8*6)+(2,0*2)+(2,1*4)+(2,4*3)+(2,3*3))*0,698*3		78,106		
	VV		"IPE 200" ((2,2*12)+(2,5*2)+(1,9*2)+(2,3*3)+(2,6*3)+(2,4*3))*0,768*3		131,558		
	VV		"U 200" (1,7*8)*0,66*3		26,928		
	VV		"HEB 160" 2,2*0,96*3		6,336		
	VV		"IPE 240" (2,1*2)*0,922*3		11,617		
	VV		Mezisoučet		487,758		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 20*3		60,000		
	VV		stropy				
	VV		Karlova				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"IPE 160" ((2,4*4)+(2,4*4))*0,623*3		35,885		
	VV		"IPE 180" ((3,7*12)+(3,2*5))*0,698*3		126,478		
	VV		"IPE 200"		258,739		
	VV		((4,65*4)+(4,4*4)+(4,6*7)+(4,6*9)+(0,7*2)+(1,1*1))*0,768*3		719,022		
	VV		"IPE 240" ((6,5*31)+(8,35*7))*0,922*3		60,528		
	VV		"U 240" (6,5*4)*0,776*3		185,506		
	VV		"U 260" ((6,5*4)+(8,35*4))*1,041*3		41,382		
	VV		"IPE 330" (5,5*2)*1,254*3		1 487,540		
	VV		Mezisoučet		2,600		
	VV		"dvířka na fasádě" ((0,8*0,5*2)+(0,5*0,5*2))*2		1 977,898		
	VV		Součet				
780	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,600	127,00	330,20
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		Karlova				
	VV		"dvířka na fasádě" ((0,8*0,5*2)+(0,5*0,5*2))*2		2,600		
781	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	144,864	112,00	16 224,77
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
	VV		Karlova				
	VV		"K15" (0,15+0,4)*7,0		3,850		
	VV		"parapety" 51,8*0,33		17,094		
	VV		"žlaby" (0,25*2*12,0)+(0,35*2*8,5)+(0,45*2*84,8)		88,270		
	VV		"kotlíky" 0,45*2*15		13,500		
	VV		"svody" (0,25*6)+(0,35*59)		22,150		
	VV		Mezisoučet		144,864		
	VV		Součet		144,864		
782	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	289,728	115,00	33 318,72
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		Karlova				
	VV		"K15" (0,15+0,4)*7,0*2		7,700		
	VV		"parapety" 51,8*0,33*2		34,188		
	VV		"žlaby" ((0,25*2*12,0)+(0,35*2*8,5)+(0,45*2*84,8))*2		176,540		
	VV		"kotlíky" 0,45*2*15*2		27,000		
	VV		"svody" ((0,25*6)+(0,35*59))*2		44,300		
	VV		Mezisoučet		289,728		
	VV		Součet		289,728		
783	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	204,695	47,20	9 661,60
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	VV		Karlova W3				
	VV		"sever"				
	VV		((14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6))		204,695		
	VV		Mezisoučet		204,695		
	VV		Součet		204,695		
784	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	295,520	59,70	17 642,54
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový				
	VV		Karlova ulice				
	VV		"W3"				
	VV		((28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5))		387,680		
	VV		-(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5))		-92,160		
	VV		Součet		295,520		
785	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	409,390	89,90	36 804,16
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	VV		Karlova W3				
	VV		"sever"				
	VV		((14,6*10,4)+(8,0*1,8*0,5)+(6,5*1,8)+(4,5*1,5*0,5)+(3,5*10,0)+(4,0*3,0)-(1,4*1,4*3)-(2,0*1,3)-(0,7*0,6)-(1,5*3,2)-(1,7*1,6))*2		409,390		
	VV		Mezisoučet		409,390		
	VV		Součet		409,390		
786	K	783827163	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	591,040	110,00	65 014,40
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový				
	VV		Karlova ulice				
	VV		"W3"				
	VV		((28,0*8,0)+(13,1*8,8)+(10,0*2,7)+(10,0*3,2*0,5)+(6,0*1,8*0,5))*2		775,360		
	VV		-(1,5*1,3*6)-(2,5*1,6)-(1,6*1,8*2)-(1,6*2,6*3)-(1,5*2,2*9)-(1,6*2,6*3)-(1,1*1,6*4)-(6,0*1,5))*2		-184,320		
	VV		Součet		591,040		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				783 221,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
787	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	4 296,210	26,40	113 419,94
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Malby" 2272,95		2 272,950		
	VV		"nátěr" 2023,26		2 023,260		
	VV		Součet		4 296,210		
788	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 272,950	77,60	176 380,92
	PP		Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		Stropy Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		12,0+16,8+86,6+40,3+15,0+43,0+6,4+6,4+3,8+5,2+59,7+16,4+5,7+10,0+9,7+19,1+6,7+6,4+16,4+2,8+5,8+5,0		399,200		
	VV		"1.NP"				
	VV		32,5+8,1+16,5+7,1+32,9+11,0+36,6+3,3+19,1+1,8+19,0+3,0+30,1+3,2+3,8+3,4+5,7+9,8+15,1+18,0+2,5+1,3+9,8		293,600		
	VV		"2.NP"				
	VV		14,6+34,2+63,7+13,9+19,3+41,3+26,6+2,3+13,2+13,7+24,2+19,9+7,5+10,6+9,0+4,8		318,800		
	VV		"3.NP"				
	VV		46,5+38,2+25,0+28,1+21,3+27,4+16,9+10,4+1,6+3,0+4,9+8,8+9,4+16,1		257,600		
	VV		Mezisoučet		1 269,200		
	VV		Stěny Karlova				
	VV		Karlova				
	VV		"m 0.02" (3,0+5,8)*2*2,9-(1,9*2,0)		47,240		
	VV		"m 0.14" (1,8+1,7)*2*3,0-(1,9*2,0)		17,200		
	VV		"m 0.34" (4,5+1,3)*2*2,9-(0,7*2,0)		32,240		
	VV		"m 1.07" (3,9+3,0+2,5)*2*2,9-(0,8*2,0)		52,920		
	VV		"m 1.16" (1,8+1,7)*2*4,5-(1,1*2,2)		29,080		
	VV		"m 1.21" (7,5+0,3+0,3+3,0+0,3+0,5+0,5)*4,2		52,080		
	VV		"m 1.41" (1,4+0,9)*2*3,5-(0,7*2,0)		14,700		
	VV		"m 2.05" (6,1+3,3)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		61,940		
	VV		"m 2.06" (6,1+6,8)*2*3,6-(1,8*2,3*2)-(0,8*2,0*2)		81,400		
	VV		"m 2.07" (6,1+4,4)*2*3,6-(1,8*2,3*2)-(0,8*2,0)		65,720		
	VV		"m 2.09" (4,2+3,2)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		47,540		
	VV		"m 2.10" (4,2+3,4)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		48,980		
	VV		"m 2.11" (4,2+6,1)*2*3,6-(1,8*2,3*2)-(1,6*2,0*2)		59,480		
	VV		"m 2.13" (4,2+4,9)*2*2,6-(1,0*1,3*2)-(1,6*2,0)-(0,8*2,0)		39,920		
	VV		"m 2.18" (1,8+1,7)*2*4,0-(1,9*2,0)		24,200		
	VV		"m 3.03" (6,1+3,9)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		48,150		
	VV		"m 3.04" (6,1+4,5)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		51,270		
	VV		"m 3.05" (6,1+3,5)*2*2,6-(1,2*1,5*2)-(0,8*2,0)		44,720		
	VV		"m 3.06" (6,1+4,5)*2*2,6-(1,2*1,5*2)-(0,8*2,0)		49,920		
	VV		"m 3.07" (4,6+3,8)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		39,830		
	VV		"m 3.08" (4,6+3,0)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		35,670		
	VV		"m 3.10" (1,8+1,7)*2*3,5-(1,1*2,2)		22,080		
	VV		"m 3.14" (4,6+3,5)*2*2,6-(1,5*1,5)-(1,2*2,0)		37,470		
	VV		Mezisoučet		1 003,750		
	VV		Součet		2 272,950		
789	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	50,500	13,30	671,65
	PP		Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
	VV		Stropy Karlova				
	VV		"1.PP" 3,8+2,8+5,0		11,600		
	VV		"1.NP" 3,3+1,8+3,0+3,2+3,8+3,4+2,5+1,3		22,300		
	VV		"2.NP" 2,3+4,8		7,100		
	VV		"3.NP" 1,6+3,0+4,9		9,500		
	VV		Mezisoučet		50,500		
	VV		Součet		50,500		
790	K	784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	915,460	2,34	2 142,18
	PP		Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
	VV		Karlova				
	VV		"m 0.03"				
	VV		(5,6+26,6+0,5+1,5+2,1+3,0+11,5+0,5+2,0+5,4+0,5+0,5+0,3+5,0+1,6+18,0+3,5+3,1)*2,8-(1,6*2,0)-(0,9*2,0*3)-(0,8*2,0*6)-(0,7*2,0*4)		231,560		
	VV		"m 0.04" (6,5+6,0)*2*2,8-(0,8*2,0*2)		66,800		
	VV		"m 0.05" (3,9+3,9)*2*2,8-(0,8*2,0)		42,080		
	VV		"m 2.05" (6,1+3,2)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		61,220		
	VV		"m 2.06" (6,1+6,8)*2*3,6-(1,8*2,3*2)-(0,8*2,0*2)		81,400		
	VV		"m 2.07" (6,1+4,4)*2*3,6-(1,8*2,3*2)-(0,8*2,0)		65,720		
	VV		"m 2.09" (4,2+3,2)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		47,540		
	VV		"m 2.10" (4,2+3,4)*2*3,6-(1,8*2,3)-(0,8*2,0)		48,980		
	VV		"m 3.03" (6,1+3,9)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		48,150		
	VV		"m 3.04" (6,1+4,5)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		51,270		
	VV		"m 3.05" (6,1+3,5)*2*2,6-(1,1*1,5*2)-(0,8*2,0)		45,020		
	VV		"m 3.06" (6,1+4,5)*2*2,6-(1,1*1,5*2)-(0,8*2,0)		50,220		
	VV		"m 3.07" (4,6+3,8)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		39,830		
	VV		"m 3.08" (4,6+3,0)*2*2,6-(1,5*1,5)-(0,8*2,0)		35,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	915,460			
791	K	784511035	Lepení vliesových vzorovaných tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	108,460	372,00	40 347,12
PP			Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn vliesových vzorovaných				
VV			Karlova				
VV			"0.03" (18,0*2,7)-(0,8*2,0*2)+(5,8+2,0)*2,7-(0,8*2,0*2)	63,260			
VV			"1.17" (6,1*4,0*2)-(1,8*2,0)	45,200			
VV			Součet	108,460			
792	M	624680-R	tapeta vliesová - přesná spc. viz. projekt interiéru, koncept řešení barevných výmaleb a tapet	m2	124,729	140,00	17 462,06
VV			108,46*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	124,729			
793	K	7843120-R	Dvojnásobné vápenné malby v místnostech výšky do přes 5,0 m (barevnost dle restaurátorského průzkumu 3 - 4 barvy)	m2	783,690	165,00	129 308,85
VV			Karlova				
VV			"m 1.01" 23,1+(5,6+4,1)*2*4,6-(2,5*3,5)-(1,8*2,5*2)-(3,7*3,5)	81,640			
VV			"m 1.02, 1.06" 56,8+27,6+(20,8+3,2)*2*4,4-(3,7*3,5)-(1,8*3,5*6)-(4,2*3,5)-(0,8*2,1*3)-(1,5*2,1)-(1,4*1,4)	220,000			
VV			"m 1.14" (5,3*3*3,9)-(1,7*3,8)-(1,1*1,2)-(0,9*2,0)-(1,9*2,8)-(1,8*2,0)	43,510			
VV			"m 1.17" (9,4+9,8)*2*4,0-(1,6*2,4*3)-(1,8*2,0)	138,480			
VV			"m 2.12" 119,9+(9,0*2*5,0)+(9,7*2*6,0)-(1,6*2,6*4)-(1,6*2,0*3)	300,060			
VV			Součet	783,690			
794	K	78466-R	Omyvatelný stěnový latexový nátěr dvojnásobný - přesná spc. viz. výkres D.1.1.21, pol M33		2 023,260	150,00	303 489,00
VV			Karlova				
VV			"m 0.01" (4,0+2,9)*2*2,9-(2,2*1,4)-(1,6*2,0)	33,740			
VV			"m 0.03"				
VV			(5,6+26,6+0,5+1,5+2,1+3,0+11,5+0,5+2,0+5,4+0,5+0,5+0,3+5,0+1,6+18,0+3,5+3,1)*2,8-(1,6*2,0)-(0,9*2,0*3)-(0,8*2,0*6)-(0,7*2,0*4)	231,560			
VV			"m 0.04" (6,5+6,0)*2*2,8-(0,8*2,0*2)	66,800			
VV			"m 0.05" (3,9+3,9)*2*2,8-(0,8*2,0)	42,080			
VV			"m 0.06" (10,5+6,2)*2*3,4-(0,8*2,0)	111,960			
VV			"m 0.11" (12,4+5,8)*2*2,5-(0,9*2,0)	89,200			
VV			"m 0.12" (5,2+3,5)*2*2,7-(0,8*2,0*2)	43,780			
VV			"m 0.15" (5,5+1,9)*2*2,7-(0,9*2,0*3)	34,560			
VV			"m 0.16" (3,0+3,2)*2*2,5-(0,9*2,0)	29,200			
VV			"m 0.17" (5,9*2*1,0)+(3,1*2*2,4)-(1,0*2,0)	24,680			
VV			"m 0.18" (3,9+1,8)*2*2,6-(0,8*2,0)	28,040			
VV			"m 0.29, 0.34" (5,0+1,4+5,0)*2,9-(0,7*2,0)	31,660			
VV			"m 0.30" (3,9+4,3)*2*2,7-(0,8*2,0*2)+(0,6+1,0)*2*2,7	49,720			
VV			"m 0.31" (2,0+1,4)*2*2,6-(0,7*2,0)	16,280			
VV			"m 0.33" (3,9+1,5)*2*2,7-(0,8*2,0)	27,560			
VV			"1.03" (6,1+6,3)*2*4,0-(1,5*2,5*2)-(1,8*2,5)-(1,8*3,5)	80,900			
VV			"1.12" (6,1+6,3)*2*4,0-(1,5*2,5*2)-(1,8*2,5)-(1,8*3,5)	80,900			
VV			"1.15" (7,5+8,0+3,5)*2*4,0-(1,9*3,5)-(1,5*2,1)-(1,1*2,1)-(0,9*2,1)-(0,8*2,0*5)	130,000			
VV			"1.21" (10,2+2,2)*2*2,6-(0,8*2,0*5)-(0,7*2,0)	55,080			
VV			"1.23" (6,3+4,7)*2*3,6-(4,0*0,8)-(0,8*2,0*4)	69,600			
VV			"1.28" (6,6+1,5)*2*3,6-(0,8*2,0*5)	50,320			
VV			"1.29" (5,5*4,5*2)	49,500			
VV			"1.38" (0,6+3,2)*2*3,6-(0,9*2,0)-(1,1*2,5)	22,810			
VV			"2.01" (5,2+3,2+5,2)*4,3	58,480			
VV			"2.02" (10,0+6,0+1,5)*2*3,3-(1,1*2,1)-(0,8*2,0*3)-(1,6*2,0*2)-(1,3*2,0)	99,390			
VV			"2.03" (22,0+5,8+1,5+1,5)*2*3,6-(1,3*2,0*3)-(0,8*2,0*5)-(2,8*3,5)	196,160			
VV			"2.04" (4,0+3,0+4,0)*6,9-(1,5*3,1)	71,250			
VV			"3.01" (10,8+9,6+1,5+1,5)*2*2,6-(1,6*2,2)-(0,8*2,0*5)-(1,2*2,0)-(1,1*2,1)	105,450			
VV			"3.02" (17,0+3,2)*2*2,6-(2,8*2,6)-(1,4*1,4)+(1,6*2,0)-(0,8*2,0*4)	92,600			
VV			Mezisoučet	2 023,260			
VV			Součet	2 023,260			
D			M	M			
D			24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení			
D			245-M	VZT zařízení č. 5 - Větrání CHÚC			
795	K	245 101	9205 m3/h / 480 Pa; axiální ventilátor s nastavitelnými lopatkami (14° – 38°), průměr připojení 450 mm, skříň svařená z ocelového plechu odolného proti korozi s žárově pozinkovaným povrchem, příruby, 6 listů, napětí 230/400 V, příkon 2,2 kW, včetně prokab	ks	1,000	43 494,51	43 494,51
PP			9205 m3/h / 480 Pa; axiální ventilátor s nastavitelnými lopatkami (14° – 38°), průměr připojení 450 mm, skříň svařená z ocelového plechu odolného proti korozi s žárově pozinkovaným povrchem, příruby, 6 listů, napětí 230/400 V, příkon 2,2 kW, včetně prokabelování a montážní konzoly				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
796	K	245 102	průměr 450 mm, pružná spojka, PVC a polyamidová tkanina, příruby z pozinkovaného plechu	ks	1,000	1 437,62	1 437,62
PP			průměr 450 mm, pružná spojka, PVC a polyamidová tkanina, příruby z pozinkovaného plechu				
797	K	245 103	průměr 710 mm, zpětná klapka pro kruhové potrubí, motýlová, galvanizovaná ocel	ks	1,000	3 558,41	3 558,41
PP			průměr 710 mm, zpětná klapka pro kruhové potrubí, motýlová, galvanizovaná ocel				
798	K	245 104	600x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 610 - 1220 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	2,000	1 107,29	2 214,58
PP			600x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 610 - 1220 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
799	K	245 105	500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	1,000	1 184,36	1 184,36
PP			500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
800	K	245 106	500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	4,000	1 184,36	4 737,44
PP			500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
801	K	245 107	700x300 mm, větrací mřížka, extrudovaný hliník, pevné lamely se sklonem 45°, rozteč 20 mm	ks	2,000	1 232,44	2 464,88
PP			700x300 mm, větrací mřížka, extrudovaný hliník, pevné lamely se sklonem 45°, rozteč 20 mm				
802	K	245 108	560x1000 mm, mechanická přetlaková klapka pro automatické otevření při daném přetlaku, pozinkovaný ocelový plech, uzavírací listy z hliníkového plechu, stěnová	ks	1,000	34 575,65	34 575,65
PP			560x1000 mm, mechanická přetlaková klapka pro automatické otevření při daném přetlaku, pozinkovaný ocelový plech, uzavírací listy z hliníkového plechu, stěnová				
803	K	245 109	710x315 mm, mechanická přetlaková klapka pro automatické otevření při daném přetlaku, pozinkovaný ocelový plech, uzavírací listy z hliníkového plechu, stěnová	ks	2,000	17 611,95	35 223,90
PP			710x315 mm, mechanická přetlaková klapka pro automatické otevření při daném přetlaku, pozinkovaný ocelový plech, uzavírací listy z hliníkového plechu, stěnová				
804	K	245 110	560x1000 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	1,000	2 481,36	2 481,36
PP			560x1000 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
805	K	245 111	průměr 710 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	1,000	1 731,51	1 731,51
PP			průměr 710 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
806	K	245 112	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 14 % tvarovek	m2	15,000	562,67	8 440,05
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 14 % tvarovek				
807	K	245 113	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 26 % tvarovek	m2	42,000	562,67	23 632,14
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 26 % tvarovek				
808	K	245 114	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 38 % tvarovek	m2	27,000	562,67	15 192,09
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 38 % tvarovek				
809	K	245 115	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 26 % tvarovek	m2	72,000	562,67	40 512,24
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky, atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 26 % tvarovek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
810	K	245 116	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 0 % tvarovek	m2	18,000	562,67	10 128,06
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 0 % tvarovek				
811	K	245 117	tl. 80 mm tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí	m2	43,000	349,74	15 038,82
PP			tl. 80 mm tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí				
812	K	245 118	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár	m2	15,000	309,38	4 640,70
PP			tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár				
813	K	245 119	kruhové potrubí pozinkované - průměr 450 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	1,000	2 295,68	2 295,68
PP			kruhové potrubí pozinkované - průměr 450 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
814	K	245 120	kruhové potrubí pozinkované - průměr 710 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	4 490,08	17 960,32
PP			kruhové potrubí pozinkované - průměr 710 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
815	K	245 121	tl. 40 mm, protipožární izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,108 W/mK, navařovací trny pro kotvení izolace	m2	11,000	309,38	3 403,18
PP			tl. 40 mm, protipožární izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,108 W/mK, navařovací trny pro kotvení izolace				
D			248-M	VZT zařízení č. 8 - Větrání kotelny			12 129,92
816	K	248 101	300x400 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	2,000	1 296,07	2 592,14
PP			300x400 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
817	K	248 102	300x400 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech	ks	1,000	408,64	408,64
PP			300x400 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech				
818	K	248 103	400x300 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech	ks	1,000	408,64	408,64
PP			400x300 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech				
819	K	248 104	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 26 % tvarovek	m2	10,000	562,67	5 626,70
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 26 % tvarovek				
820	K	248 105	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár	m2	10,000	309,38	3 093,80
PP			tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požární odolnost 30 minut				
D			249-M	VZT zařízení - Společné položky			79 282,14
821	K	249 101	200x100 požární stěnový uzávěr, ruční ovládání, pružinkový aktivací mechanismus a tavná tepelná pojistka	ks	4,000	5 038,86	20 155,44
PP			200x100 požární stěnový uzávěr, ruční ovládání, pružinkový aktivací mechanismus a tavná tepelná pojistka				
822	K	249 102	400x400 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	2,000	1 601,02	3 202,04
PP			400x400 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
823	K	249 103	400x200 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	7,000	969,92	6 789,44
PP			400x200 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
824	K	249 105	200x100 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	12,000	468,56	5 622,72
PP			200x100 dvevní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
825	K	249 106	pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	16 280,84	16 280,84
PP			pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)				
826	K	249 107	pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby	kpl	1,000	12 210,63	12 210,63
PP			pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby				
827	K	249 109	montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 01	kpl	1,000		0,00
PP			montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 01				
828	K	249 110	zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy	kpl	1,000	15 021,03	15 021,03
PP			zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy				
D		50-M	Subdodávky				
829	K	50 101	Dodávka a montáž osobního výtahu - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.22	ks	1,000	598 320,84	598 320,84
PP			Dodávka a montáž osobního výtahu - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.22				
830	K	50 102	Dodávka a montáž osobní zdvihací plošiny - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.23	ks	1,000	122 106,30	122 106,30
PP			Dodávka a montáž osobního výtahu - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.22				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
							813 888,10
831	K	VRN 101	Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště)	Kč	1,000	168 888,10	168 888,10
832	K	VRN 102	Dílečná dokumentace	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
833	K	VRN 103	Dokumentace skutečného provedení v digitální podobě + 3 paré v tištěné podobě	kč	1,000	120 000,00	120 000,00
834	K	VRN 104	Restaurátorský průzkum	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
835	K	VRN 105	Archeologický dozor	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
836	K	VRN 106	Geodetické vytyčení objektů, hranic pozemku, skutečného provedení stavby	kč	1,000	25 000,00	25 000,00
837	K	VRN 107	Vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí - prověření existence stávajících podzemních i vzdušných vedení a zařízení, zajištění vytyčení a provedení opatření pro jejich zajištění a ochranu po dobu výstavby	kč	1,000	25 000,00	25 000,00
838	K	VRN 108	Dopravní opatření po dobu stavby - vybavení povolení zvláštního užívání, návrh DIO a zajištění dopravních opatření po dobu stavby včetně průběžné kontroly a udržování	kč	1,000	75 000,00	75 000,00
839	K	VRN 109	Opatření pro zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a požární bezpečnosti	kč	1,000	100 000,00	100 000,00
840	K	VRN 111	Provedení zkoušek materiálů, zařízení a hutnění, komplexní vyzkoušení a zaškolení obsluhy v minimálním rozsahu daným ČSN neuvedených v jiných položkách zadávacího výkazu výměr	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
841	K	VRN 112	Pořízení kompletní dokladové části stavby dle podmínek smlouvy o dílo (zejména kontroly, zkoušky, revize, atesty, prohlášení atd.) - 3 paré	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
842	K	VRN 113	Zvýšená náročnost oprav z důvodů dodržení restaurátorských postupů	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 02 - Komunitní centrum - energetické úspory

KSO:

Místo: Karlova 700/17 Aš

CC-CZ:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost VARO,s.r.o.

IČ:

26356503

DIČ:

CZ26356503

Projektant:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 056 408,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 056 408,21	21,00%	4 211 845,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 268 253,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 02 - Komunitní centrum - energetické úspory

Místo: Karlova 700/17 Aš

Datum: 09.05.2023

Zadavatel: Město Aš

Projektant: Šumavaplan s.r.o

Uchazeč: Stavební společnost VARO,s.r.o.

Zpracovatel: Šumavaplan s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 056 408,21

HSV - Práce a dodávky HSV

2 954 741,20

1 - Zemní práce	9 495,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	450 249,26
4 - Vodorovné konstrukce	49 159,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 585 825,62
62 - Úprava povrchů vnějších	429 702,45
94 - Lešení a stavební výtahy	36 600,00
96 - Bourání konstrukcí	198 247,74
997 - Přesun sutě	166 818,95
998 - Přesun hmot	28 642,97

PSV - Práce a dodávky PSV

15 316 186,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 199 791,03
713 - Izolace tepelné	1 722 019,98
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod (nárokovatelné položky dle podlahové plochy)	40 552,53
730 - Ústřední vytápění	3 068 687,04
731 - Ústřední vytápění - kotelny (nárokovatelné položky dle podlahové plochy)	754 356,80
732 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	484 980,36
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 219 815,11
734 - Ústřední vytápění - armatury	68 188,78
735 - Ústřední vytápění - rozdělovače	239 862,29
736 - Ústřední vytápění - připojení teplovodních ohříváčů VZT jednotek	57 227,77
737 - Ústřední vytápění - společné položky	244 255,93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 304 093,33
7412 - Specifikace svítidel	1 206 568,18
7413 - Jímací a uzemňovací soustava	97 525,15
762 - Konstrukce tesařské	2 643 914,99
764 - Konstrukce klempířské	2 692 502,46
765 - Krytina skládaná	184 523,09
7661 - Konstrukce truhlářské - dveře	45 000,00
7662 - Konstrukce truhlářské - okna	894 862,00
768 - Konstrukce hliníkové	505 240,00
769 - Ostatní prvky PSV	15 000,00

M - M

1 635 480,56

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	1 635 480,56
242-M - VZT zařízení č. 2 - Teplovzdušné větrání přednáškového sálu a kluboven v 1.PP	500 846,33
243-M - VZT zařízení č. 3 - Teplovzdušné větrání cvičné kuchyně a přilehlých prostor	381 095,50
244-M - VZT zařízení č. 4 - Teplovzdušné větrání 1.PP, šaten a hyg. zázemí v 1.NP (nárokovatelné položky)	376 642,24
249-M - VZT zařízení - Společné položky	376 896,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Komunitní centrum AŠ					Datum:	09.05.2023
Objekt:	SO 02 - Komunitní centrum - energetické úspory					Projektant:	Šumavaplan s.r.o
Místo:	Karlova 700/17 Aš					Zpracovatel:	Šumavaplan s.r.o
Zadavatel:	Město Aš						
Uchazeč:	Stavební společnost VARO,s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 056 408,21

D HSV Práce a dodávky HSV

2 954 741,20

D 1 Zemní práce

9 495,21

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,388	884,00	7 414,99
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		kolem objektu				
	VV		"Karlova" (9,5+4,8+9,0)*0,6*0,6		8,388		
	VV		Součet		8,388		

2	K	132301192	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,388	100,00	838,80
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině tř. 4 do 100 m3				

3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,388	148,00	1 241,42
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

450 249,26

4	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	161,570	2 370,00	382 920,90
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (4,5*3,8*2)+(18,9*3,5)-(1,0*1,3*7)+(4,2*3,8)-(0,7*2,0)-(0,8*2,0)		104,210		
	VV		"3.NP" (3,9*2,6*2)+(10,5*2,8)-(1,0*1,3*4)+(4,6*2,8)		57,360		
	VV		Součet		161,570		

5	K	311234291	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 380 mm	m2	14,400	2 710,00	39 024,00
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 380 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP" (4,5*3,2)		14,400		
	VV		Mezisoučet		14,400		
	VV		Součet		14,400		

6	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	28,000	814,00	22 792,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" 4*7		28,000		
	VV		Součet		28,000		

7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,216	8 460,00	1 827,36
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP IPE 120" (1,5*0,3*0,12*4)		0,216		
	VV		Součet		0,216		

8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,067	55 000,00	3 685,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP IPE 120" (1,5*0,0111*4)		0,067		
	VV		Součet		0,067		

D 4 Vodorovné konstrukce

49 159,00

9	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,464	3 800,00	16 963,20
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	VV		Karlova				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2.NP VC 206" (2,4+2,3)*2*0,3*0,2+(18,9+4,2)*0,3*0,2+(4,5*0,6*0,2)		2,490		
	VV		"3.NP VC 302" (4,9*0,4*0,3)+(10,9+4,5)*0,3*0,3		1,974		
	VV		Součet		4,464		
10	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	26,980	450,00	12 141,00
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP VC 206" (2,4+2,3)*2*2*0,2+(18,9+4,2)*2*0,2+(4,5*2*0,2)		14,800		
	VV		"3.NP VC 302" (4,9*2*0,3)+(10,9+4,5)*2*0,3		12,180		
	VV		Součet		26,980		
11	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	26,980	100,00	2 698,00
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
12	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,452	38 400,00	17 356,80
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP VC 206" (2,4+2,3)*2*0,00751+(18,9+4,2)*0,00751+(4,5*0,0089)		0,284		
	VV		"3.NP VC 302" (4,9*0,0083)+(10,9+4,5)*0,0083		0,168		
	VV		Součet		0,452		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				1 585 825,62
13	K	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně	m2	999,260	591,00	590 562,66
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm strojně				
	VV		štuková				
	VV		Karlova				
	VV		"m 0.01" (4,0+2,9)*2*2,9-(2,2*1,4)-(1,6*2,0)		33,740		
	VV		"m 0.02" (3,0+5,8)*2*2,9-(1,9*2,0)		47,240		
	VV		"m 0.03" (5,6+26,6+0,5+1,5+2,1+3,0+11,5+0,5+2,0+5,4+0,5+0,5+0,3+5,0+1,6+18,0+3,5+3,1)*3,8-(1,6*2,0)-(0,9*2,0*3)-(0,8*2,0*6)-(0,7*2,0*4)		322,760		
	VV		"m 0.04" (6,5+6,0)*2*2,8-(0,8*2,0*2)		66,800		
	VV		"m 0.05" (3,9+3,9)*2*2,8-(0,8*2,0)		42,080		
	VV		"m 0.06" (10,5+6,2)*2*3,4-(0,8*2,0)		111,960		
	VV		"m 0.11" (12,4+5,8)*2*2,5-(0,9*2,0)		89,200		
	VV		"m 0.12" (5,2+3,5)*2*2,7-(0,8*2,0*2)		43,780		
	VV		"m 0.15" (5,5+1,9)*2*2,7-(0,9*2,0*3)		34,560		
	VV		"m 0.16" (3,0+3,2)*2*2,5-(0,9*2,0)		29,200		
	VV		"m 0.17" (5,9*2*1,0)+(3,1*2*2,4)-(1,0*2,0)		24,680		
	VV		"m 0.18" (3,9+1,8)*2*2,6-(0,8*2,0)		28,040		
	VV		"m 0.29, 0.34" (5,0+1,4+5,0)*2,9-(0,7*2,0)		31,660		
	VV		"m 0.30" (3,9+4,3)*2*2,7-(0,8*2,0*2)+(0,6+1,0)*2*2,7		49,720		
	VV		"m 0.31" (2,0+1,4)*2*2,6-(0,7*2,0)		16,280		
	VV		"m 0.33" (3,9+1,5)*2*2,7-(0,8*2,0)		27,560		
	VV		Mezisoučet		999,260		
	VV		Součet		999,260		
14	K	612821071	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách	m2	3 997,040	249,00	995 262,96
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1021 a -1022				
	VV		999,26*4		3 997,040		
D	62		Úprava povrchů vnějších				429 702,45
15	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	158,660	956,00	151 678,96
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"východ W1" (1,6*1,9)+(9,0*1,5)-(1,0*1,7)-(4,0*0,8)+(4,8*4,8)+(18,9*3,2)-(1,0*1,3*7)+(7,8*0,7)+(13,0*3,3)+(4,6*3,6)-(1,0*1,3*4)		145,780		
	VV		"východ W5" 2,3*2,8*2		12,880		
	VV		Mezisoučet		158,660		
	VV		Součet		158,660		
16	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 160mm	m2	169,925	739,00	125 574,58
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 160mm				
	VV		166,593*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		169,925		
17	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	56,700	235,00	13 324,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"východ" (2,2+1,3+2,2)*2+(0,8+4,1+0,8)+(1,3+1,0+1,3)*11		56,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		56,700		
18	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	62,370	192,00	11 975,04
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm				
	VV		56,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,370		
19	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	23,700	144,00	3 412,80
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami				
	VV		"Karlova" 9,5+4,7+9,5		23,700		
	VV		Součet		23,700		
20	M	5905164-R	lišta soklová Al s okapničkou základací	m	24,885	41,00	1 020,29
	VV		23,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,885		
21	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	165,500	63,40	10 492,70
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu				
	VV		Karlova				
	VV		"rohová vnější"		54,500		
	VV		(0,8*2)+(2,2*4)+4,0+(1,3*14)+3,5+(1,3*8)+4,0+3,5+0,5		14,800		
	VV		"rohová vnitřní" 2,5+11,8+0,5		60,800		
	VV		"okenní začišťovací" (4,1+0,8)*2+(2,2+1,3+2,2)*2+(1,3+1,0+1,3)*11		17,700		
	VV		"nadpražní" 4,1+(1,3*2)+(1,0*11)		17,700		
	VV		"parapetní" 4,1+(1,3*2)+(1,0*11)		165,500		
	VV		Mezisoučet		165,500		
	VV		Součet		165,500		
22	M	5905148R	lišta rohová vnější s tkaninou ETICS	m	59,950	12,00	719,40
	VV		Karlova				
	VV		"rohová vnější"		59,950		
	VV		((0,8*2)+(2,2*4)+4,0+(1,3*14)+3,5+(1,3*8)+4,0+3,5+0,5)*1,1		59,950		
	VV		Součet		59,950		
23	M	5905149R	lišta rohová vnitřní s tkaninou ETICS	m	16,280	12,00	195,36
	VV		Karlova				
	VV		"rohová vnitřní" (2,5+11,8+0,5)*1,1		16,280		
	VV		Součet		16,280		
24	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	66,880	39,20	2 621,70
	PP		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
	VV		Karlova				
	VV		"okenní začišťovací" ((4,1+0,8)*2+(2,2+1,3+2,2)*2+(1,3+1,0+1,3)*11)*1,1		66,880		
	VV		Součet		66,880		
25	M	5905151R	nadpražní lišta s okapničkou ETICS	m	19,470	42,00	817,74
	VV		Karlova				
	VV		"nadpražní" (4,1+(1,3*2)+(1,0*11))*1,1		19,470		
	VV		Součet		19,470		
26	M	5905151	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	19,470	54,00	1 051,38
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m				
	VV		Karlova				
	VV		"parapetní" (4,1+(1,3*2)+(1,0*11))*1,1		19,470		
	VV		Součet		19,470		
27	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	158,660	164,00	26 020,24
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		Karlova W1, W5				
	VV		"východ W1" (1,6*1,9)+(9,0*1,5)-(1,0*1,7)-(4,0*0,8)+(4,8*4,8)+(18,9*3,2)-(1,0*1,3*7)+(7,8*0,7)+(13,0*3,3)+(4,6*3,6)-(1,0*1,3*4)		145,780		
	VV		"východ W5" 2,3*2,8*2		12,880		
	VV		Součet		158,660		
28	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	226,960	356,00	80 797,76
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn				
	VV		plocha				
	VV		Karlova				
	VV		"východ W1" (1,6*1,9)+(9,0*1,5)-(1,0*1,7)-(4,0*0,8)+(4,8*4,8)+(18,9*3,2)-(1,0*1,3*7)+(7,8*0,7)+(13,0*3,3)+(4,6*3,6)-(1,0*1,3*4)		145,780		
	VV		"východ W5" 2,3*2,8*2		12,880		
	VV		špalety				
	VV		Karlova				
	VV		"východ" (2,2+1,3+2,2)*2+(0,8+4,1+0,8)+(1,3+1,0+1,3)*11		56,700		
	VV		sokl				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*0,5		11,600		
	VV		Součet		226,960		
D	94		Lešení a stavební výtahy				36 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	200,000	72,00	14 400,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m				
	VV		Karlova				
	VV		"východ" 20,0*10,0		200,000		
30	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	12 000,000	1,50	18 000,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
	VV		200,0*60		12 000,000		
31	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	200,000	21,00	4 200,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m				
	D	96	Bourání konstrukcí				198 247,74
32	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,270	329,25	1 076,65
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,5*0,5*4)		1,000		
	VV		"1.NP" (0,7*0,7)+(1,2*0,6)		1,210		
	VV		"2.NP" (0,6*0,6)		0,360		
	VV		"krov" (0,7*0,5*2)		0,700		
	VV		Součet		3,270		
33	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,380	188,25	824,54
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"3.NP" (1,1*1,5*2)+(0,9*1,2)		4,380		
	VV		Součet		4,380		
34	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	19,320	154,50	2 984,94
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"2.NP" (1,2*2,1)		2,520		
	VV		"3.NP" (1,5*1,4*5)+(2,1*1,5*2)		16,800		
	VV		Součet		19,320		
35	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,060	499,50	3 026,97
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (1,2*0,8*2)+(1,2*0,6*2)+(0,6*0,5)+(0,8*0,5*6)		6,060		
36	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	1,440	159,00	228,96
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP" (0,8*1,8)		1,440		
37	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	904,140	60,00	54 248,40
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %				
	VV		Karlova				
	VV		"S01, S02" (24,5+3,2+24,5)*2,5		130,500		
	VV		"S03" (5,7+3,0)*2*2,8		48,720		
	VV		"S04" (7,7+3,1)*2*2,8		60,480		
	VV		"S05, S06" (6,8+6,0)*2*2,5		64,000		
	VV		"S07" (4,1+4,2)*2*2,5		41,500		
	VV		"S08" (10,5+6,2)*2*4,6		153,640		
	VV		"S09" (3,8+5,8)*2*2,5		48,000		
	VV		"S10" (2,0+5,8)*2*2,5		39,000		
	VV		"S11" (2,0+3,7)*2*2,5		28,500		
	VV		"S12, S13" (12,2+5,7)*2*2,5		89,500		
	VV		"S14" (6,9+3,2+6,9)*2,5		42,500		
	VV		"S15" (4,0+3,2)*2*2,0		28,800		
	VV		"S16" (5,9+3,1)*2*3,5		63,000		
	VV		"S17" (2,9+4,1)*2*2,5		35,000		
	VV		"S18" (3,2+3,0)*2*2,5		31,000		
	VV		Mezisoučet		904,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		904,140			
38	K	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	158,660	18,45	2 927,28
VV		Karlova W1, W5					
VV		"východ W1" (1,6*1,9)+(9,0*1,5)-(1,0*1,7)-(4,0*0,8)+(4,8*4,8)+(18,9*3,2)-(1,0*1,3*7)+(7,8*0,7)+(13,0*3,3)+(4,6*3,6)-(1,0*1,3*4)		145,780			
VV		"východ W5" 2,3*2,8*2		12,880			
VV		Součet		158,660			
39	K	985622223	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 32 mm s napínací maticí	m	28,000	1 335,00	37 380,00
PP		Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 28 do 32 mm					
VV		Karlova					
VV		"2.NP" 28*1,0		28,000			
VV		Součet		28,000			
40	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	28,000	3 412,50	95 550,00
PP		Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm					
VV		Karlova					
VV		"2.NP" 28		28,000			
VV		Součet		28,000			
D		997	Přesun sutě				
				166 818,95			
41	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	75,598	555,00	41 956,89
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
42	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	450,00	6 300,00
PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
VV		"Karlova" 14,0		14,000			
VV		Součet		14,000			
43	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	1 260,000	35,00	44 100,00
PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312					
VV		"Karlova" 14,0*90		1 260,000			
VV		Součet		1 260,000			
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	75,598	314,00	23 737,77
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	696,363	13,70	9 540,17
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		(22,13+44,129)*9		596,331			
VV		(1,997+2,171)*24		100,032			
VV		Součet		696,363			
46	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	44,129	552,00	24 359,21
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
VV		41,59+2,539		44,129			
VV		Součet		44,129			
47	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	2,171	1 150,00	2 496,65
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202					
VV		0,072+0,539+1,043+0,272+0,245		2,171			
48	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	22,130	550,00	12 171,50
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
VV		22,13		22,130			
49	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,997	1 080,00	2 156,76
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
VV		1,997		1,997			
D		998	Přesun hmot				
				28 642,97			
50	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	146,887	195,00	28 642,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 316 186,45
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 199 791,03
51	K	711 102	Plošná chemická injektáž - plošné navrtání zdiva + tlaková injektáž, ucelený systém - provedení dle předpisu výrobce	m2	407,800	2 800,00	1 141 840,00
	VV		Karlova				
	VV		(6,0*2,8)+(20,0+8,0+3,0+6,0+3,1+4,5+4,0+20+4,0+2,0+3,0+4,0+5,0+6,0)*3,0+(12,0+0,5+2,0+0,5+10,5+1,0+4,0+1,0+6,5+6,0+1,0)*2,0+(9,0+6,0+6,5+5,0+2,5)*0,8		407,800		
52	K	711 103	Vodorovná chemická injektáž - vodorovné navrtání zdiva + tlaková injektáž, ucelený systém - provedení dle předpisu výrobce	m2	252,000	2 800,00	705 600,00
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		14,0+3,5+6,0+1,5+23,5+8,0+10,0+3,5+4,0+3,5+4,5+3,0+4,5+0,5+2,5+7,5+4,0+12,5+6,0+12,0+4,0+2,5+2,5+2,5+6,5+10,5+6,0+5,0+4,5+4,0+5,5+10,5+6,5+23,0		228,000		
	VV		"1.NP" 13,0+9,0+1,0+1,0		24,000		
53	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	518,870	11,90	6 174,55
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(13,6*3,1)+(31,9*3,2)+40,3+15,0+43,0+(3,9*6,0)+(2,0*6,0)+(12,2*6,0)+(5,5*4,0)+9,7+19,1+6,7		408,640		
	VV		"1.NP" (8,0*8,5)+(5,0*4,5)		90,500		
	VV		"RŠ" (2,2*2,0)+(2,1*1,8*2)		11,960		
	VV		"přečerpávací jímky" (3,2*1,9)+(1,3*1,3)		7,770		
	VV		Mezisoučet		518,870		
	VV		Součet		518,870		
54	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	93,820	25,90	2 429,94
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0		23,200		
	VV		"výtahy" (2,3+3,0)*3,6+(2,3+3,0)*1,0		24,380		
	VV		"RŠ" (2,2+2,0)*2*1,7+(2,1+1,8)*2*0,8*2		26,760		
	VV		"přečerpávací jímky" (3,2+1,9)*2*1,4+(1,3*4*1,0)		19,480		
	VV		Mezisoučet		93,820		
	VV		Součet		93,820		
55	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,214	85 700,00	18 339,80
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		518,87+93,82		612,690		
	VV		612,69*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,214		
56	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	499,140	25,00	12 478,50
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(13,6*3,1)+(31,9*3,2)+40,3+15,0+43,0+(3,9*6,0)+(2,0*6,0)+(12,2*6,0)+(5,5*4,0)+9,7+19,1+6,7		408,640		
	VV		"1.NP" (8,0*8,5)+(5,0*4,5)		90,500		
	VV		Mezisoučet		499,140		
	VV		Součet		499,140		
57	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	607,390	124,00	75 316,36
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		(13,6*3,1)+(31,9*3,2)+40,3+15,0+43,0+(3,9*6,0)+(2,0*6,0)+(12,2*6,0)+(5,5*4,0)+9,7+(19,1*2*1,2)+6,7		435,380		
	VV		"1.NP" (8,0*8,5)+(5,0*4,5)		90,500		
	VV		"výtah" (2,9*2,4*2)+(2,1*2,0*2)		22,320		
	VV		"RŠ" (2,2*2,0*3)+(2,1*1,8*2*3)		35,880		
	VV		"přečerpávací jímky" (3,2*1,9*3)+(1,3*1,3*3)		23,310		
	VV		Mezisoučet		607,390		
	VV		Součet		607,390		
58	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	198,200	142,00	28 144,40
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0		23,200		
	VV		"výtahy" (2,4+2,9+2,4)*1,0*2+(2,9*3,6*2)		36,280		
	VV		"RŠ" (2,2+2,0)*2*1,7*3+(2,1+1,8)*2*0,8*2*3		80,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přečerpávací jímky" (3,2+1,9)*2*1,4*3+(1,3*4*1,0*3)		58,440		
	VV		Součet		198,200		
59	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	858,161	218,00	187 079,10
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		vodorovná				
	VV		Karlova				
	VV		"1.PP"				
	VV		((13,6*3,1)+(31,9*3,2)+40,3+15,0+43,0+(3,9*6,0)+(2,0*6,0)+(12,2*6,0)+(5,5*4,0)+9,7+(19,1*2*1,2)+6,7)*1,15		500,687		
	VV		"1.NP" ((8,0*8,5)+(5,0*4,5))*1,15		104,075		
	VV		"výtah" ((2,9*2,4*2)+(2,1*2,0*2))*1,15		25,668		
	VV		"RŠ" ((2,2*2,0*2)+(2,1*1,8*2*2))*1,15		27,508		
	VV		"přečerpávací jímky" ((3,2*1,9*2)+(1,3*1,3*2))*1,15		17,871		
	VV		Mezisoučet		675,809		
	VV		svislá				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0*1,2		27,840		
	VV		"výtahy" ((2,4+2,9+2,4)*1,0*2+(2,9*3,6*2))*1,2		43,536		
	VV		"RŠ" ((2,2+2,0)*2*1,7*2+(2,1+1,8)*2*0,8*2*2)*1,2		64,224		
	VV		"přečerpávací jímky" ((3,2+1,9)*2*1,4*2+(1,3*4*1,0*2))*1,2		46,752		
	VV		Součet		858,161		
60	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	78,178	251,00	19 622,68
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		vodorovná				
	VV		Karlova				
	VV		"RŠ" ((2,2*2,0)+(2,1*1,8*2))*1,15		13,754		
	VV		"přečerpávací jímky" ((3,2*1,9)+(1,3*1,3))*1,15		8,936		
	VV		Mezisoučet		22,690		
	VV		svislá				
	VV		Karlova				
	VV		"RŠ" ((2,2+2,0)*2*1,7+(2,1+1,8)*2*0,8*2)*1,2		32,112		
	VV		"přečerpávací jímky" ((3,2+1,9)*2*1,4+(1,3*4*1,0))*1,2		23,376		
	VV		Mezisoučet		55,488		
	VV		Součet		78,178		
61	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	23,200	91,00	2 111,20
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0		23,200		
	VV		Součet		23,200		
62	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,550	1 190,00	654,50
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		713	Izolace tepelné				1 722 019,98
63	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1 973,860	74,70	147 447,34
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	VV		Karlova				
	VV		"F1" 442,8		442,800		
	VV		"F3" 240,8		240,800		
	VV		"F4" 84,2		84,200		
	VV		"F5" 9,6		9,600		
	VV		"F11" 276,5		276,500		
	VV		"F13" 64,8+245,0		309,800		
	VV		"F14" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3))*2		398,960		
	VV		"F15" 22,0*9,6		211,200		
	VV		Mezisoučet		1 973,860		
	VV		Součet		1 973,860		
64	M	28372305	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm	m2	95,676	136,00	13 011,94
	PP		deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm				
	VV		Karlova				
	VV		"F4" 84,2*1,02		85,884		
	VV		"F5" 9,6*1,02		9,792		
	VV		Mezisoučet		95,676		
	VV		Součet		95,676		
65	M	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm	m2	331,500	217,00	71 935,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm				
			VV Karlova				
			VV "F3" 240,8*1,02		245,616		
			VV "F4" 84,2*1,02		85,884		
			VV Mezisoučet		331,500		
			VV Součet		331,500		
66	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	322,316	271,00	87 347,64
			PP deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm				
			VV Karlova				
			VV "F13" (64,8+245,0)*1,02		315,996		
			VV Součet		315,996		
			VV 315,996*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		322,316		
67	M	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm	m2	282,030	325,00	91 659,75
			PP deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm				
			VV Karlova				
			VV "F11" 276,5*1,02		282,030		
			VV Součet		282,030		
68	M	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	939,318	49,30	46 308,38
			PP deska pro kročejový útlum tl 20mm				
			VV Karlova				
			VV "F3" 240,8*1,02		245,616		
			VV "F4" 84,2*1,02		85,884		
			VV "F5" 9,6*1,02		9,792		
			VV "F11" 276,5*1,02		282,030		
			VV "F13" (64,8+245,0)*1,02		315,996		
			VV Mezisoučet		939,318		
			VV Součet		939,318		
69	M	28375924	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm	m2	32,314	312,00	10 081,97
			PP deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm				
			VV Karlova				
			VV "F11" (9,6*3,3)*1,02		32,314		
			VV Součet		32,314		
70	M	28375963	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 200mm	m2	96,941	780,00	75 613,98
			PP deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 200mm				
			VV Karlova				
			VV "F11" 9,6*3,3*3*1,02		96,941		
			VV Mezisoučet		96,941		
			VV Součet		96,941		
71	M	283765-R	deska izolační do podlah PIR 1200 x 600 tl. 50mm	m2	903,312	422,00	381 197,66
			PP deska izolační s oboustranným roumem s rastroem PIR 1250 x 625 x 50mm				
			VV Karlova				
			VV "F1" 442,8*1,02*2		903,312		
72	M	63148150	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm	m2	209,454	85,80	17 971,15
			PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm				
			VV Karlova				
			VV "F14" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3))*1,05		209,454		
			VV Součet		209,454		
73	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm	m2	879,677	354,00	311 405,66
			PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm				
			VV Karlova				
			VV "F14" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3))*2*1,05		418,908		
			VV "F15" 22,0*9,6*2*1,05		443,520		
			VV Mezisoučet		862,428		
			VV Součet		862,428		
			VV 862,428*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		879,677		
74	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,800	223,00	7 314,40
			PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
			VV Karlova				
			VV "W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0		23,200		
			VV "schody na půdu" (2,0+1,2)*3,0		9,600		
			VV Součet		32,800		
75	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	24,360	715,00	17 417,40
			PP deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm				
			VV Karlova				
			VV "W2" (9,0+4,8+9,4)*1,0*1,05		24,360		
			VV Součet		24,360		
76	M	63141411	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,037 tl 50mm	m2	10,080	302,00	3 044,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno				
	VV		$\lambda=0,035-0,037$ tl 50mm				
	VV		Karlova				
	VV		"schody na půdu" (2,0+1,2)*3,0*1,05		10,080		
77	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	1 163,550	106,00	123 336,30
	PP		Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střešy do 30°				
	VV		Karlova				
	VV		((7,4*1,7)+(7,8+5,0)*0,5*8,5+(11,0*1,7)+(10,8*5,3)+(8,2*4,9)+(15,0*5,5)+(9,4*5,0)+(13,5+11,0)*0,5*5,0)*3		1 121,550		
	VV		římasy				
	VV		"Karlova" (0,4+0,4)*(9,5+4,5+9,5+8,5+14,0+6,5)		42,000		
	VV		Součet		1 163,550		
78	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	785,085	273,00	214 328,21
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm				
	VV		Karlova				
	VV		((7,4*1,7)+(7,8+5,0)*0,5*8,5+(11,0*1,7)+(10,8*5,3)+(8,2*4,9)+(15,0*5,5)+(9,4*5,0)+(13,5+11,0)*0,5*5,0)*2*1,05		785,085		
	VV		Součet		785,085		
79	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm	m2	392,543	68,30	26 810,69
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm				
	VV		Karlova				
	VV		((7,4*1,7)+(7,8+5,0)*0,5*8,5+(11,0*1,7)+(10,8*5,3)+(8,2*4,9)+(15,0*5,5)+(9,4*5,0)+(13,5+11,0)*0,5*5,0)*1,05		392,543		
	VV		Součet		392,543		
80	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	46,200	77,00	3 557,40
	PP		deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm				
	VV		římasy				
	VV		"Karlova" (0,4+0,4)*(9,5+4,5+9,5+8,5+14,0+6,5)*1,1		46,200		
	VV		Součet		46,200		
81	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	1 508,400	14,00	21 117,60
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE				
	VV		Karlova				
	VV		"F1" 442,8		442,800		
	VV		"F2" 72,5+72,2		144,700		
	VV		"F3" 240,8		240,800		
	VV		"F4" 84,2		84,200		
	VV		"F5" 9,6		9,600		
	VV		"F11" 276,5		276,500		
	VV		"F13" 64,8+245,0		309,800		
	VV		Mezisoučet		1 508,400		
	VV		Součet		1 508,400		
82	M	28329041	fólie PE separační či ochranná tl. 0,1mm	m2	1 908,126	10,40	19 844,51
	PP		fólie PE separační či ochranná tl. 0,1mm				
	VV		1508,4*1,15		1 734,660		
	VV		1734,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 908,126		
83	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	35,700	151,00	5 390,70
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinitými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá				
	VV		"kanalizace dvůr" (0,2+0,3+0,2)*51		35,700		
84	M	28376408	deska z polystyrénu XPS s pevností 500 kPa, hrana polodrážková $\lambda=0,035$ m3	m3	1,499	6 360,00	9 533,64
	PP		deska z polystyrénu XPS s pevností 500 kPa, hrana polodrážková $\lambda=0,035$ m3				
	VV		"kanalizace dvůr" (0,2+0,3+0,2)*51*0,05*1,05		1,874		
	VV		1,874*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,499		
85	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	13,620	1 200,00	16 344,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod (nárokovatelné položky dle podlahové plochy)				40 552,53
86	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,550	20 000,00	11 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
87	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	0,550	25 000,00	13 750,00
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště				
88	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm	m	2,090	476,00	994,84
	PP		Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm				
	VV		3,8*0,55		2,090		
89	K	723150305	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 38x2,6 mm	m	0,550	547,00	300,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 38x2,6 mm				
	VV		1,0*0,55		0,550		
90	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	0,825	805,00	664,13
	PP		Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm				
	VV		1,5*0,55		0,825		
91	K	723150343	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32	kus	0,550	852,00	468,60
	PP		Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32				
	VV		1,0*0,55		0,550		
92	K	723150352	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 50/20	kus	0,550	1 110,00	610,50
	PP		Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 50/20				
	VV		1,0*0,55		0,550		
93	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	0,550	2 230,00	1 226,50
	PP		Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25				
	VV		1,0*0,55		0,550		
94	K	723190205	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 32	soubor	0,550	3 090,00	1 699,50
	PP		Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 32				
	VV		1,0*0,55		0,550		
95	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,100	39,40	43,34
	PP		Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě				
	VV		2,0*0,55		1,100		
96	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	3,465	34,70	120,24
	PP		Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí				
	VV		6,3*0,55		3,465		
97	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	0,550	297,00	163,35
	PP		Zkouška těsnosti potrubí plynovodního				
	VV		1,0*0,55		0,550		
98	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	0,550	583,00	320,65
	PP		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada				
	VV		1,0*0,55		0,550		
99	K	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	0,550	988,00	543,40
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada				
	VV		1,0*0,55		0,550		
100	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	0,550	1 200,00	660,00
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení				
	VV		1,0*0,55		0,550		
101	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,023	697,00	16,03
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m				
	VV		0,041*0,55		0,023		
102	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	4,400	654,00	2 877,60
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný				
	VV		8,0*0,55		4,400		
103	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	4,400	709,00	3 119,60
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista				
	VV		8,0*0,55		4,400		
104	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,300	598,00	1 973,40
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný				
	VV		6,0*0,55		3,300		
	D	730	Ústřední vytápění				3 068 687,04
	D	731	Ústřední vytápění - kotelný (nárokovatelné položky dle podlahové plochy)				754 356,80
105	K	731 101	jmenovitý výkon při 80/60°C 44,1 kW, plynový kondenzační kotel s vestavěným zásobníkem teplé vody a okruhem předehřevu, s celkovou kondenzací kotle v okruhu topení i teplé vody, výměník i zásobník z nerezové oceli, provedení B, oběhové čerpadlo, přípustná	ks	0,550	101 755,25	55 965,39
	PP		jmenovitý výkon při 80/60°C 44,1 kW, plynový kondenzační kotel s vestavěným zásobníkem teplé vody a okruhem předehřevu, s celkovou kondenzací kotle v okruhu topení i teplé vody, výměník i zásobník z nerezové oceli, provedení B, oběhové čerpadlo, přípustná provozní teplota 90°C, max. provozní tlak - topný okruh 3,0 bar / okruh teplé vody 8,6 bar, objem topné vody 100 l / teplé vody 96,0 l, spalínová přípojka průměr 80 mm, normovaný stupeň využití při 80/60°C - 98%, regulace, modulační hořák s předmícháním vzduch / plyn, kompletní vybava				
	VV		1,0*0,55		0,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	731 102	jmenovitý výkon při 80/60°C 285 kW, plynový kondenzační kotel s korozivzdornou topnou plochou z ušlechtilé oceli, samočisticí efekt, provedení B, přípustná provozní teplota 100°C, max./min. přípustný provozní tlak 4,0/0,5 bar, objem vody 300 l, 2x nátrubek	ks	0,550	101 755,25	55 965,39
	PP		jmenovitý výkon při 80/60°C 285 kW, plynový kondenzační kotel s korozivzdornou topnou plochou z ušlechtilé oceli, samočisticí efekt, provedení B, přípustná provozní teplota 100°C, max./min. přípustný provozní tlak 4,0/0,5 bar, objem vody 300 l, 2x nátrubek vratné větve, spalínová přípojka průměr 200 mm, normovaný stupeň využití při 75/60°C až 95% (Hs), regulace pro ekvitermně řízený provoz, včetně protihlukových stavěcích nožek, hlídače min. tlaku, omezovače stavu vody, škrticí klapky + motoru, hořáku o výkonu 40-350 kW, kompletní výbava				
	VV		1,0*0,55		0,550		
107	K	731 103	neutralizační zařízení	ks	1,100	6 213,59	6 834,95
	PP		neutralizační zařízení				
	VV		2,0*0,55		1,100		
108	K	731 104	DN200, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN200, kouřovod s těsněním , kompletní systém	kpl	0,550	117 222,05	64 472,13
	PP		DN200, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN200, kouřovod s těsněním , kompletní systém				
	VV		1,0*0,55		0,550		
109	K	731 105	DN80, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN80, kouřovod s těsněním, kompletní systém	kpl	0,550	87 916,54	48 354,10
	PP		DN80, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN80, kouřovod s těsněním, kompletní systém				
	VV		1,0*0,55		0,550		
110	K	731 106	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 400 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout	ks	0,550	2 971,26	1 634,19
	PP		expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 400 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout				
	VV		1,0*0,55		0,550		
111	K	731 107	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 140 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout	ks	0,550	2 971,26	1 634,19
	PP		expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 140 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout				
	VV		1,0*0,55		0,550		
112	K	731 108	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 18 l, 10 bar, ocel, tvar disku, nástěnná konzola	ks	0,550	3 134,07	1 723,74
	PP		expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 18 l, 10 bar, ocel, tvar disku, nástěnná konzola				
	VV		1,0*0,55		0,550		
113	K	731 109	trubkový rozdělovač DN150, sběrač DN100, rozdělovač 4x výstup, sběrač 3x výstup, ocel, včetně nátrubků na vypouštění, odvzdušnění, teploměru, stojanů a tep. izolace	ks	0,550	12 283,90	6 756,15
	PP		trubkový rozdělovač DN150, sběrač DN100, rozdělovač 4x výstup, sběrač 3x výstup, ocel, včetně nátrubků na vypouštění, odvzdušnění, teploměru, stojanů a tep. izolace				
	VV		1,0*0,55		0,550		
114	K	731 110	hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků (HVDT) o max. průtoku 2,5 m3/hod, závitové spojení, včetně automatického odvzdušňovačku, vypouštěcího kulového uzávěru a tepelné izolace, HVDT opatřen 1x základním a 1x vrchním nátěrem, konzola pro uchycení	ks	0,550	16 769,27	9 223,10
	PP		hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků (HVDT) o max. průtoku 2,5 m3/hod, závitové spojení, včetně automatického odvzdušňovačku, vypouštěcího kulového uzávěru a tepelné izolace, HVDT opatřen 1x základním a 1x vrchním nátěrem, konzola pro uchycení				
	VV		1,0*0,55		0,550		
115	K	731 111	DN20 (3/4"), filtr mechanických nečistot pitné vody, včetně nerez PP vložky, PN6	ks	0,550	1 594,71	877,09
	PP		DN20 (3/4"), filtr mechanických nečistot pitné vody, včetně nerez PP vložky, PN6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,0*0,55		0,550		
116	K	731 112	oddělovací člen s vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody, připojení 1/2"	ks	0,550	9 782,35	5 380,29
	PP		oddělovací člen s vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody, připojení 1/2"				
	VV		1,0*0,55		0,550		
117	K	731 113	katexová patrona pro změkčovací zařízení, kapacita cca 6000 l/dH včetně pouzdra a měřící sady pro stanovení celkové tvrdosti	kpl	0,550	13 898,14	7 643,98
	PP		katexová patrona pro změkčovací zařízení, kapacita cca 6000 l/dH včetně pouzdra a měřící sady pro stanovení celkové tvrdosti				
	VV		1,0*0,55		0,550		
118	K	731 114	elektronický vodoměr pro kontrolu zbývajících kapacity změkčovací armatury a kontrolu doplňovaného množství.	ks	0,550	2 347,70	1 291,24
	PP		elektronický vodoměr pro kontrolu zbývajících kapacity změkčovací armatury a kontrolu doplňovaného množství.				
	VV		1,0*0,55		0,550		
119	K	731 115	podtlakové odplyňovací zařízení (odplyňování nástřikem do podtlakové trubky) s integrovaným doplňováním včetně uvedení do provozu, max. provozní teplota 70°C	kpl	0,550	303 683,24	167 025,78
	PP		podtlakové odplyňovací zařízení (odplyňování nástřikem do podtlakové trubky) s integrovaným doplňováním včetně uvedení do provozu, max. provozní teplota 70°C				
	VV		1,0*0,55		0,550		
120	K	731 116	DN100 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C	ks	0,550	2 914,28	1 602,85
	PP		DN100 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C				
	VV		1,0*0,55		0,550		
121	K	731 117	DN80 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C	ks	1,100	2 393,29	2 632,62
	PP		DN80 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C				
	VV		2,0*0,55		1,100		
122	K	731 118	DN65 (2 1/2"), odlučovač nečistot, ocel, max. provozní tlak 10 bar, kv= 140 m3/h, přírubový spoj, včetně izolace	ks	1,100	16 488,42	18 137,26
	PP		DN65 (2 1/2"), odlučovač nečistot, ocel, max. provozní tlak 10 bar, kv= 140 m3/h, přírubový spoj, včetně izolace				
	VV		2,0*0,55		1,100		
123	K	731 119	DN100 (4"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 1508,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	1,100	41 282,51	45 410,76
	PP		DN100 (4"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 1508,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		2,0*0,55		1,100		
124	K	731 120	DN65 (2 1/2"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 672,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	7,150	23 660,95	169 175,79
	PP		DN65 (2 1/2"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 672,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		13,0*0,55		7,150		
125	K	731 121	DN65 (2 1/2"), zpětná klapka přírubová, litina + mosaz, kv= 145,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	1,100	4 932,29	5 425,52
	PP		DN65 (2 1/2"), zpětná klapka přírubová, litina + mosaz, kv= 145,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		2,0*0,55		1,100		
126	K	731 122	DN65 (2 1/2"), přírubový filtr s magnetem, litina, kv= 76,0 m3/h, PN16	ks	1,100	4 284,31	4 712,74
	PP		DN65 (2 1/2"), přírubový filtr s magnetem, litina, kv= 76,0 m3/h, PN16				
	VV		2,0*0,55		1,100		
127	K	731 123	DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	4,950	932,90	4 617,86
	PP		DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
	VV		9,0*0,55		4,950		
128	K	731 124	DN40 (1 1/2"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 24,0 m3/h, max. provozní tlak 25 bar	ks	0,550	2 108,37	1 159,60
	PP		DN40 (1 1/2"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 24,0 m3/h, max. provozní tlak 25 bar				
	VV		1,0*0,55		0,550		
129	K	731 125	DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	1,100	744,85	819,34
	PP		DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
	VV		2,0*0,55		1,100		
130	K	731 126	DN20 (3/4"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 18,5 m3/h, max. provozní tlak 42 bar	ks	5,500	427,38	2 350,59
	PP		DN20 (3/4"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 18,5 m3/h, max. provozní tlak 42 bar				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,0*0,55		5,500		
131	K	731 127	DN20 (3/4"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 8,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	0,550	223,87	123,13
	PP		DN20 (3/4"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 8,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
	VV		1,0*0,55		0,550		
132	K	731 128	DN20 (3/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 5,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	0,550	257,24	141,48
	PP		DN20 (3/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 5,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
	VV		1,0*0,55		0,550		
133	K	731 129	DN15 (1/2"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 10,2 m3/h, max. provozní tlak 42 bar	ks	0,550	308,53	169,69
	PP		DN15 (1/2"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 10,2 m3/h, max. provozní tlak 42 bar				
	VV		1,0*0,55		0,550		
134	K	731 130	DN65 (2 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; šedá litina, příruba, kvs= 85,0 m3/h, PN16	ks	0,550	4 044,17	2 224,29
	PP		DN65 (2 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; šedá litina, příruba, kvs= 85,0 m3/h, PN16				
	VV		1,0*0,55		0,550		
135	K	731 131	DN50 (2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; bez vypouštění, slitina mosazi, závit, kvs= 32,3 m3/h, PN25	ks	0,550	2 907,76	1 599,27
	PP		DN50 (2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; bez vypouštění, slitina mosazi, závit, kvs= 32,3 m3/h, PN25				
	VV		1,0*0,55		0,550		
136	K	731 132	DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25	ks	1,100	2 272,00	2 499,20
	PP		DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25				
	VV		2,0*0,55		1,100		
137	K	731 133	DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25	ks	0,550	1 277,24	702,48
	PP		DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25				
	VV		1,0*0,55		0,550		
138	K	731 134	DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky	ks	7,700	620,30	4 776,31
	PP		DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky				
	VV		14*0,55		7,700		
139	K	731 135	DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky	ks	4,950	727,76	3 602,41
	PP		DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky				
	VV		9,0*0,55		4,950		
140	K	731 136	DN8 (1/4") manometr 0 - 10 bar, zadní připojení, průměr 52 mm	ks	7,150	164,44	1 175,75
	PP		DN8 (1/4") manometr 0 - 10 bar, zadní připojení, průměr 52 mm				
	VV		13,0*0,55		7,150		
141	K	731 137	DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz	ks	4,400	415,17	1 826,75
	PP		DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz				
	VV		8,0*0,55		4,400		
142	K	731 138	manometrická souprava - 4x 3/8" kulový uzávěr + tlakoměr se zkušebním ventilem	kpl	2,200	1 392,02	3 062,44
	PP		manometrická souprava - 4x 3/8" kulový uzávěr + tlakoměr se zkušebním ventilem				
	VV		4,0*0,55		2,200		
143	K	731 139	pojistný ventil 1/2" x 3/4" KD, otevírací přetlak 250 kPa	ks	1,100	388,30	427,13
	PP		pojistný ventil 1/2" x 3/4" KD, otevírací přetlak 250 kPa				
	VV		2,0*0,55		1,100		
144	K	731 140	DN40 (1 1/2"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina	ks	0,550	4 810,99	2 646,04
	PP		DN40 (1 1/2"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina				
	VV		1,0*0,55		0,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	K	731 141	DN32 (1 1/4"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina	ks	0,550	4 632,72	2 548,00
	PP		DN32 (1 1/4"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina				
	VV		1,0*0,55		0,550		
146	K	731 142	DN25 (1"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10	ks	0,550	4 632,72	2 548,00
	PP		DN25 (1"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10				
	VV		1,0*0,55		0,550		
147	K	731 143	DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN16, litina	ks	0,550	4 632,72	2 548,00
	PP		DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN16, litina				
	VV		1,0*0,55		0,550		
148	K	731 144	DN 50 (2"), 3-cestný regulační kulový kohout, příruba, max. teplota 110°C, kvs= 25,0 m3/h; PN6, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,550	3 975,79	2 186,68
	PP		DN 50 (2"), 3-cestný regulační kulový kohout, příruba, max. teplota 110°C, kvs= 25,0 m3/h; PN6, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,55		0,550		
149	K	731 145	DN50 (2"), 3-cestný rozdělovací kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 100°C, kvs=75,0 m3/h; PN25, servopohon 24 V (funkce 0-1) s hav. funkcí	ks	1,100	3 975,79	4 373,37
	PP		DN50 (2"), 3-cestný rozdělovací kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 100°C, kvs=75,0 m3/h; PN25, servopohon 24 V (funkce 0-1) s hav. funkcí				
	VV		2,0*0,55		1,100		
150	K	731 146	DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,550	1 238,98	681,44
	PP		DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,55		0,550		
151	K	731 147	DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 1,6 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,550	1 396,90	768,30
	PP		DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 1,6 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,55		0,550		
152	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	10 000,000	2,29	22 900,00
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	732	Ústřední vytápění - otopná tělesa				484 980,36
153	K	732 102	deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 700/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 238,26	3 238,26
	PP		deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 700/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
154	K	732 104	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	9,000	7 433,84	66 904,56
	PP		deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
155	K	732 105	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	5 204,18	15 612,54
	PP		deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	732 106	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	8 196,59	24 589,77
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
157	K	732 107	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	7 454,19	22 362,57
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
158	K	732 108	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	6,000	6 337,32	38 023,92
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
159	K	732 113	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	5,000	5 363,73	26 818,65
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
160	K	732 114	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	4,000	5 042,18	20 168,72
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
161	K	732 115	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	4 722,26	9 444,52
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
162	K	732 120	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	9,000	5 083,70	45 753,30
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
163	K	732 121	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	4 557,83	13 673,49
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
164	K	732 122	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	10,000	4 294,08	42 940,80
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
165	K	732 123	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	4 028,70	12 086,10
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	732 124	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 900/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	4,000	3 768,21	15 072,84
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 900/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
167	K	732 126	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 238,26	3 238,26
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
168	K	732 128	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	5 205,80	5 205,80
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
169	K	732 130	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	4,000	3 718,55	14 874,20
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
170	K	732 131	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 224,43	3 224,43
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
171	K	732 132	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	2 976,14	5 952,28
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
172	K	732 133	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	2 728,67	8 186,01
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
173	K	732 134	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 481,20	2 481,20
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
174	K	732 135	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 900/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 202,45	3 202,45
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 900/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
175	K	732 136	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 977,77	2 977,77
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	732 137	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	5,000	2 749,02	13 745,10
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
177	K	732 138	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	4,000	2 525,98	10 103,92
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
178	K	732 139	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 299,67	2 299,67
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
179	K	732 140	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	2 077,44	4 154,88
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
180	K	732 141	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/300/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 282,58	2 282,58
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/300/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
181	K	732 142	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/300/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	1 882,07	1 882,07
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/300/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
182	K	732 143	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/500/66, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 053,02	2 053,02
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/500/66, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
183	K	732 144	trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, rozměr 750/1500/35, včetně odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	4,000	5 731,67	22 926,68
PP			trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, rozměr 750/1500/35, včetně odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
184	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,95	19 500,00
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 219 815,11
185	K	733 101	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN100 včetně tvarovek	m	15,000	2 132,79	31 991,85
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN100 včetně tvarovek				
186	K	733 102	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN65 včetně tvarovek	m	53,000	985,00	52 205,00
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN65 včetně tvarovek				
187	K	733 103	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN50 včetně tvarovek	m	51,000	838,47	42 761,97
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN50 včetně tvarovek				
188	K	733 104	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN40 včetně tvarovek	m	88,000	665,89	58 598,32
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN40 včetně tvarovek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	733 105	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN32 včetně tvarovek	m	76,000	336,20	25 551,20
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN32 včetně tvarovek				
190	K	733 106	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN25 včetně tvarovek	m	96,000	298,76	28 680,96
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN25 včetně tvarovek				
191	K	733 107	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN20 včetně tvarovek	m	159,000	276,78	44 008,02
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN20 včetně tvarovek				
192	K	733 108	průměr 18x2 trubka PEX / Al / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami	m	158,000	277,59	43 859,22
PP			průměr 18x2 trubka PEX / Al / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami				
193	K	733 109	ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 18x2	m	9,000	12,22	109,98
PP			ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 18x2				
194	K	733 110	průměr 16x2 trubka PEX / Al / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami	m	2 865,000	277,59	795 295,35
PP			průměr 16x2 trubka PEX / Al / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami				
195	K	733 111	ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 16x2	m	142,000	10,59	1 503,78
PP			ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 16x2				
196	K	733 112	průměr 108 x tl. 50 mm (DN100) potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,034 \text{ W/mK}$	m	15,000	227,94	3 419,10
PP			průměr 108 x tl. 50 mm (DN100) potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,034 \text{ W/mK}$				
197	K	733 113	průměr 76 x tl. 50 mm (DN65), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$	m	53,000	195,38	10 355,14
PP			průměr 76 x tl. 50 mm (DN65), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$				
198	K	733 114	průměr 60 x tl. 40 mm (DN50), potrubní izolační pouzdro s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$	m	23,000	130,25	2 995,75
PP			průměr 60 x tl. 40 mm (DN50), potrubní izolační pouzdro s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$				
199	K	733 115	průměr 60 x tl. 10 mm (DN50), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044\text{--}0,069 \text{ W/mK}$	m	28,000	113,97	3 191,16
PP			průměr 60 x tl. 10 mm (DN50), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044\text{--}0,069 \text{ W/mK}$				
200	K	733 116	průměr 48 x tl. 40 mm (DN40), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$	m	88,000	122,11	10 745,68
PP			průměr 48 x tl. 40 mm (DN40), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$				
201	K	733 117	průměr 42 x tl. 40 mm (DN32), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$	m	58,000	122,11	7 082,38
PP			průměr 42 x tl. 40 mm (DN32), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$				
202	K	733 118	průměr 42 x tl. 10 mm (DN32), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044\text{--}0,069 \text{ W/mK}$	m	18,000	97,69	1 758,42
PP			průměr 42 x tl. 10 mm (DN32), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044\text{--}0,069 \text{ W/mK}$				
203	K	733 119	průměr 35 x tl. 40 mm (DN25), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$	m	86,000	113,97	9 801,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			průměr 35 x tl. 40 mm (DN25), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033$ W/mK				
204	K	733 120	průměr 35 x tl. 10 mm (DN25), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,069$ W/mK	m	10,000	97,69	976,90
PP			průměr 35 x tl. 10 mm (DN25), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,069$ W/mK				
205	K	733 121	průměr 28 x tl. 40 mm (DN20), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033$ W/mK	m	110,000	113,97	12 536,70
PP			průměr 28 x tl. 40 mm (DN20), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,033$ W/mK				
206	K	733 122	průměr 28 x tl. 10 mm (DN20), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,069$ W/mK	m	49,000	97,69	4 786,81
PP			průměr 28 x tl. 10 mm (DN20), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,069$ W/mK				
207	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	10 000,000	2,76	27 600,00
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				
208	K	734 101	1/2" uzavírací šroubení pro dvoutrubkové soustavy s vypouštěním, pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, rohové	ks	95,000	211,66	20 107,70
PP			1/2" uzavírací šroubení pro dvoutrubkové soustavy s vypouštěním, pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, rohové				
209	K	734 102	1/2" radiátorový termostatický ventil bez nastavení, rohový	ks	4,000	293,06	1 172,24
PP			1/2" radiátorový termostatický ventil bez nastavení, rohový				
210	K	734 103	1/2" regulační uzavíratelné šroubení, uzavírací funkce + vypouštění; rohové	ks	4,000	293,06	1 172,24
PP			1/2" regulační uzavíratelné šroubení, uzavírací funkce + vypouštění; rohové				
211	K	734 104	termostatická hlavice 6 - 28 °C	ks	56,000	424,93	23 796,08
PP			termostatická hlavice 6 - 28 °C				
212	K	734 105	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz	ks	12,000	59,43	713,16
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz				
213	K	734 106	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz	ks	186,000	101,76	18 927,36
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz				
214	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,23	2 300,00
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 735			Ústřední vytápění - rozdělovače				
215	K	735 101	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 12cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovac	ks	1,000	12 594,05	12 594,05
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 12cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
216	K	735 102	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 11cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovac	ks	2,000	11 598,47	23 196,94
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 11cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	735 103	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 10cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovac	ks	1,000	10 574,41	10 574,41
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 10cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvodušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
218	K	735 105	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 8cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, p	ks	6,000	8 581,64	51 489,84
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 8cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvodušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
219	K	735 106	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 7cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, p	ks	2,000	7 586,06	15 172,12
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 7cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvodušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
220	K	735 107	skříň pro rozdělovače (110-150x1175x710) - montáž do stěny	ks	3,000	4 594,46	13 783,38
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x1175x710) - montáž do stěny				
221	K	735 108	skříň pro rozdělovače (110-150x1025x710) - montáž do stěny	ks	7,000	3 780,42	26 462,94
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x1025x710) - montáž do stěny				
222	K	735 109	skříň pro rozdělovače (110-150x875x710) - montáž do stěny	ks	2,000	3 096,62	6 193,24
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x875x710) - montáž do stěny				
223	K	735 110	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz	ks	12,000	59,43	713,16
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz				
224	K	735 111	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz	ks	186,000	101,76	18 927,36
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz				
225	K	735 112	DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25	ks	3,000	1 277,24	3 831,72
PP			DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25				
226	K	735 113	DN15 (1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 2,56 m3/h, PN25	ks	8,000	1 196,65	9 573,20
PP			DN15 (1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 2,56 m3/h, PN25				
227	K	735 114	DN10 (3/8"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 1,36 m3/h, PN25	ks	1,000	1 196,65	1 196,65
PP			DN10 (3/8"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 1,36 m3/h, PN25				
228	K	735 115	DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16	ks	2,000	3 329,44	6 658,88
PP			DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
229	K	735 116	DN15 (1/2"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 1,4 m3/h, PN16	ks	10,000	3 329,44	33 294,40
	PP		DN15 (1/2"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 1,4 m3/h, PN16				
230	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	5 000,000	1,24	6 200,00
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	736	Ústřední vytápění - připojení teplovodních ohřivačů VZT jednotek				57 227,77
231	K	736 103	DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	2,000	932,90	1 865,80
	PP		DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
232	K	736 104	DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	1,000	744,85	744,85
	PP		DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
233	K	736 105	DN32 (1 1/4"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 73,5 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	2,000	1 367,60	2 735,20
	PP		DN32 (1 1/4"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 73,5 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
234	K	736 106	DN32 (1 1/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 18,2 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	1,000	562,51	562,51
	PP		DN32 (1 1/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 18,2 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
235	K	736 107	DN25 (1"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 36,3 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	2,000	932,90	1 865,80
	PP		DN25 (1"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 36,3 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
236	K	736 108	DN25 (1"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 10,0 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	1,000	331,32	331,32
	PP		DN25 (1"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 10,0 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
237	K	736 109	3/4" omezovač teploty zpátečky přímý s hlavicí, kvs= 2,0 m3/h	ks	3,000	966,27	2 898,81
	PP		3/4" omezovač teploty zpátečky přímý s hlavicí, kvs= 2,0 m3/h				
238	K	736 110	3/4" zpětný ventil, mosaz, kv= 7,11 m3/h, PN16	ks	3,000	223,87	671,61
	PP		3/4" zpětný ventil, mosaz, kv= 7,11 m3/h, PN16				
239	K	736 112	DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25	ks	1,000	2 272,00	2 272,00
	PP		DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25				
240	K	736 113	DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25	ks	2,000	1 277,24	2 554,48
	PP		DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25				
241	K	736 115	DN25 (1"), regulátor tlakové difference 10-60 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 5,5 m3/h, PN16	ks	2,000	3 329,44	6 658,88
	PP		DN25 (1"), regulátor tlakové difference 10-60 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 5,5 m3/h, PN16				
242	K	736 116	DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16	ks	1,000	3 329,44	3 329,44
	PP		DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřicí vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16				
243	K	736 117	DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky	ks	3,000	620,30	1 860,90
	PP		DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky				
244	K	736 118	DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky	ks	12,000	727,76	8 733,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky				
245	K	736 119	DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz	ks	3,000	415,17	1 245,51
PP			DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz				
246	K	736 121	DN25 (1"), 40 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10, litina	ks	3,000	4 632,72	13 898,16
PP			DN25 (1"), 40 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10, litina				
247	K	736 123	DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	1,000	1 238,98	1 238,98
PP			DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
248	K	736 124	DN20 (3/4"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 4,0 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	1,000	730,20	730,20
PP			DN20 (3/4"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 4,0 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
249	K	736 125	DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 2,5 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	1,000	730,20	730,20
PP			DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 2,5 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
250	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,23	2 300,00
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 737			Ústřední vytápění - společné položky				
251	K	737 1011	demontáž a likvidace stávající kotelny (stávající plynové kotle, stávající zásobník TUV, rozdělovač a sběrač ÚT, rozvody ÚT vč. izolace, armatury)	soub	1,000	97 685,04	97 685,04
498	K	737 1012	demontáž a likvidace stávajících radiátorů - litinových	m2	13,000	488,43	6 349,59
499	K	737 1013	demontáž a likvidace stávajících radiátorů - ocelových	m2	51,000	488,43	24 909,93
500	K	737 1014	demontáž a likvidace stávajících rozvodů	m	538,000	122,11	65 695,18
252	K	737 102	demontáž a likvidace stávajících rozvodů plynu	m	5,000	122,11	610,55
256	K	737 106	nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy	m2	20,000	398,89	7 977,80
258	K	737 108	vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení a vyčištění soustav	hod	16,000	366,32	5 861,12
259	K	737 109	tlakové, dilatační a topné zkoušky	hod	96,000	366,32	35 166,72
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
D 7412			Specifikace svítidel				
261	K	7412101	Svítilidlo *B1 - přesná specifikace v TZ	ks	136,000	1 564,59	212 784,24
PP			Svítilidlo *B1 - přesná specifikace v TZ				
262	K	7412102	Svítilidlo *B1P - přesná specifikace v TZ	ks	23,000	3 007,08	69 162,84
PP			Svítilidlo *B1P - přesná specifikace v TZ				
263	K	7412103	Svítilidlo *C1 - přesná specifikace v TZ	ks	14,000	1 564,59	21 904,26
PP			Svítilidlo *C1 - přesná specifikace v TZ				
264	K	7412104	Svítilidlo *D1 - přesná specifikace v TZ	ks	91,000	1 013,49	92 227,59
PP			Svítilidlo *D1 - přesná specifikace v TZ				
265	K	7412105	Svítilidlo *E1 - přesná specifikace v TZ	ks	34,000	3 682,73	125 212,82
PP			Svítilidlo *E1 - přesná specifikace v TZ				
266	K	7412106	Svítilidlo *K1 - přesná specifikace v TZ	ks	21,000	2 236,18	46 959,78
PP			Svítilidlo *K1 - přesná specifikace v TZ				
267	K	7412107	Svítilidlo *N - přesná specifikace v TZ	ks	7,000	4 559,45	31 916,15
PP			Svítilidlo *N - přesná specifikace v TZ				
268	K	7412108	Svítilidlo *NO - přesná specifikace v TZ	ks	12,000	4 431,65	53 179,80
PP			Svítilidlo *NO - přesná specifikace v TZ				
269	K	7412109	Svítilidlo *NK - přesná specifikace v TZ	ks	15,000	4 431,65	66 474,75
PP			Svítilidlo *NK - přesná specifikace v TZ				
270	K	7412110	Svítilidlo *NFD - přesná specifikace v TZ	ks	29,000	4 678,30	135 670,70
PP			Svítilidlo *NFD - přesná specifikace v TZ				
271	K	7412111	Svítilidlo *NFLR - přesná specifikace v TZ	ks	5,000	4 678,30	23 391,50
PP			Svítilidlo *NFLR - přesná specifikace v TZ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
272	K	7412112	Svítilidlo *NDOOR - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	4 678,30	18 713,20
	PP		Svítilidlo *NDOOR - přesná specifikace v TZ				
273	K	7412113	Svítilidlo *P2 - přesná specifikace v TZ	ks	14,000	1 683,44	23 568,16
	PP		Svítilidlo *P2 - přesná specifikace v TZ				
274	K	7412115	Svítilidlo *S1 - přesná specifikace v TZ	ks	8,000	20 992,52	167 940,16
	PP		Svítilidlo *S1 - přesná specifikace v TZ				
275	K	7412116	Svítilidlo *S2 - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	28 574,51	114 298,04
	PP		Svítilidlo *S2 - přesná specifikace v TZ				
276	K	7412120	Svítilidlo *V1 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	3 164,19	3 164,19
	PP		Svítilidlo *V1 - přesná specifikace v TZ				
	D	7413	Jímací a uzemňovací soustava				97 525,15
277	K	7413101	AlMgSi Ø 8 mm	m	225,000	46,41	10 442,25
	PP		AlMgSi Ø 8 mm				
278	K	7413102	Podpěry na plochou střechu - plast	ks	104,000	34,19	3 555,76
	PP		Podpěry na plochou střechu - plast				
279	K	7413103	Podpěra vedení na stěnu - plast	ks	48,000	51,29	2 461,92
	PP		Podpěra vedení na stěnu - plast				
280	K	7413104	Podpěra vedení pod hřebenáče	ks	30,000	46,41	1 392,30
	PP		Podpěra vedení pod hřebenáče				
281	K	7413105	Podpěra vedení pod střešní krytinu (eternit)	ks	36,000	38,26	1 377,36
	PP		Podpěra vedení pod střešní krytinu (eternit)				
282	K	7413106	Držáky, úchyty, podpěry - ostatní	kpl	1,000	2 035,11	2 035,11
	PP		Držáky, úchyty, podpěry - ostatní				
283	K	7413107	Svorka spojovací	ks	18,000	43,15	776,70
	PP		Svorka spojovací				
284	K	7413108	Svorka univerzální	ks	30,000	48,03	1 440,90
	PP		Svorka univerzální				
285	K	7413109	Pomocný jímač z vedení	ks	6,000	142,46	854,76
	PP		Pomocný jímač z vedení				
286	K	7413111	Jímací tyč 2000 mm, včetně příp. svorky a držáku na hřeben	ks	5,000	482,73	2 413,65
	PP		Jímací tyč 2000 mm, včetně příp. svorky a držáku na hřeben				
287	K	7413112	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	118,000	94,43	11 142,74
	PP		FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně				
288	K	7413113	Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací	m	40,000	106,64	4 265,60
	PP		Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací				
289	K	7413114	Svorka univerzální bez středové desky	ks	60,000	48,03	2 881,80
	PP		Svorka univerzální bez středové desky				
290	K	7413115	Svorka páska-páska 30x4mm M6	ks	35,000	61,06	2 137,10
	PP		Svorka páska-páska 30x4mm M6				
291	K	7413116	Svorka páska-drát + mezideska	ks	20,000	62,69	1 253,80
	PP		Svorka páska-drát + mezideska				
292	K	7413117	Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku	ks	16,000	565,76	9 052,16
	PP		Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku				
293	K	7413118	Antikorozní ochrana – asfaltový sprej	ks	5,000	285,73	1 428,65
	PP		Antikorozní ochrana – asfaltový sprej				
294	K	7413119	Revize	hod	15,000	407,03	6 105,45
	PP		Revize				
295	K	7413120	Podružný materiál	%	0,500	65 014,28	32 507,14
	PP		Podružný materiál				
	D	762	Konstrukce tesařské				2 643 914,99
296	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	115,023	1 250,00	143 778,75
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
	VV		0,485+33,453+33,703+33,829+13,553		115,023		
297	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	118,000	41,50	4 897,00
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"strop nad 2.NP" 6,0/0,5*6		72,000		
	VV		"střecha nad 1.NP" 9,0/0,5		18,000		
	VV		"strop nad 1.NP" 14,0*2		28,000		
	VV		Součet		118,000		
298	M	7629900-R	Svorník M20 dl.25	ks	62,000	51,00	3 162,00
299	M	7629901-R	Šroub M20 dl. 1 m + platle P15 150x150 mm	ks	60,000	310,00	18 600,00
300	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	30,600	151,00	4 620,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2				
	VV		Karlova				
	VV		"W5" (2,3+2,8)*3*2		30,600		
301	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,485	12 100,00	5 868,50
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m				
	VV		Karlova				
	VV		"120/120" (2,3+2,8)*3*2*0,12*0,12*1,1		0,485		
302	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	25,000	67,10	1 677,50
	PP		Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken				
	VV		Karlova				
	VV		"půda" 25		25,000		
303	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,485	561,00	272,09
	PP		Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna				
304	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	299,750	69,20	20 742,70
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		Oprava krovu Karlova				
	VV		"sloupky 140/140" 2,0*6		12,000		
	VV		"vaznice 140/160" 15,0		15,000		
	VV		"krokve 120/140"				
	VV		((4,0*21)+(9,5+7,5)*16+(3,5+1,5+3,5)*15+(6,5*28)+(5,5*5)+(2,5*36))*0,3		234,900		
	VV		"pozednice 120/160"				
	VV		(7,5+1,5+1,5+11,0+1,5+13,0+13,0+3,5+11,0+3,5+3,5)*0,3		21,150		
	VV		"vzpěry 140/150" 3,5		3,500		
	VV		"pásek 100/130" 1,0*44*0,3		13,200		
	VV		Mezisoučet		299,750		
	VV		Součet		299,750		
305	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 267,150	185,00	234 422,75
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		kontralatě				
	VV		Karlova				
	VV		"stávající krov"				
	VV		(4,0*21)+(9,5*6)+(3,5+1,5)*15+(3,5*15)+(6,5*28)+(5,5*5)+(2,5*36)		568,000		
	VV		"nový krov"				
	VV		(8,5*6)+7,7+5,1+3,1+1,1+(5,4*12)+2,8+5,7+(5,4*15)+(5,0*10)+(5,3*10)		325,300		
	VV		"R2, R3"				
	VV		(7,4*1,7)+(7,8+5,0)*0,5*8,5+(11,0*1,7)+(10,8*5,3)+(8,2*4,9)+(15,0*5,5)+(9,4*5,0)+(13,5+11,0)*0,5*5,0		373,850		
	VV		Mezisoučet		1 267,150		
	VV		Součet		1 267,150		
306	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	33,453	8 500,00	284 350,50
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		kontralatě				
	VV		"Karlova" 1267,15*0,06*0,4*1,1		33,453		
	VV		Součet		33,453		
307	K	762333132	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	332,200	268,00	89 029,60
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		Karlova				
	VV		Oprava krovu				
	VV		"sloupky 140/140" (2,0*18)*0,3		10,800		
	VV		"vaznice 140/160" 45*0,3		13,500		
	VV		"krokve 120/140"				
	VV		((4,0*21)+(9,5+7,5)*16+(3,5+1,5+3,5)*15+(6,5*28)+(5,5*5)+(2,5*36))*0,3		234,900		
	VV		"pozednice 120/160"				
	VV		(7,5+1,5+1,5+11,0+1,5+13,0+13,0+3,5+11,0+3,5+3,5)*0,3		21,150		
	VV		"vzpěry 140/150" 10,5*0,3		3,150		
	VV		"pásek 100/130" 1,0*44*0,3		13,200		
	VV		Mezisoučet		296,700		
	VV		nový krov				
	VV		"160/120" 7,5+10,3+8,5+9,2		35,500		
	VV		Mezisoučet		35,500		
	VV		Součet		332,200		
308	K	762333133	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	32,100	382,00	12 262,20
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		Karlova				
	VV		nový krov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"160/160" (0,8*5)+(1,3*8)		14,400		
	VV		"120/200" 8,5+9,2		17,700		
	VV		Mezisoučet		32,100		
	VV		Součet		32,100		
309	K	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	359,700	459,00	165 102,30
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	VV		Karlova				
	VV		nový krov				
	VV		"160/220" 5,0+6,0+(5,0*10)		61,000		
	VV		"160/200" (8,5*6)+7,7+5,1+3,0+1,1+5,8+5,7+(5,4*27)+2,8+5,7		233,700		
	VV		"140/240" (5,3*10)		53,000		
	VV		"160/240" 12,0		12,000		
	VV		Mezisoučet		359,700		
	VV		Součet		359,700		
310	K	762333135	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	24,000	530,00	12 720,00
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2				
	VV		Karlova				
	VV		nový krov				
	VV		"180/260" 5,0+6,0		11,000		
	VV		"240/280" 13,0		13,000		
	VV		Mezisoučet		24,000		
	VV		Součet		24,000		
311	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	33,703	17 500,00	589 802,50
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m				
	VV		Karlova				
	VV		"140/140" 10,8*0,14*0,14*1,1		0,233		
	VV		"140/160" 13,5*0,14*0,16*1,1		0,333		
	VV		"120/140" 134,9*0,12*0,14*1,1		2,493		
	VV		"120/160" (21,15+35,5)*0,12*0,16*1,1		1,196		
	VV		"140/150" 315*0,14*0,15*1,1		7,277		
	VV		"100/130" 13,2*0,1*0,13*1,1		0,189		
	VV		"160/160" 14,4*0,16*0,16*1,1		0,406		
	VV		"120/200" (17,7+223,6)*0,12*0,2*1,1		6,370		
	VV		"160/220" 61,0*0,16*0,22*1,1		2,362		
	VV		"160/200" 223,7*0,16*0,2*1,1		7,874		
	VV		"140/240" 53,0*0,14*0,24*1,1		1,959		
	VV		"160/240" 12,0*0,16*0,24*1,1		0,507		
	VV		"180/260" 11,0*0,18*0,26*1,1		0,566		
	VV		"240/280" 13,0*0,24*0,28*1,1		0,961		
	VV		"200/240" 18,5*0,2*0,24*1,1		0,977		
	VV		Mezisoučet		33,703		
	VV		Součet		33,703		
312	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1 230,150	130,00	159 919,50
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"stávající střecha"				
	VV		(7,5+10,5)*0,5*3,5+7,5*(1,5+2,5)+(10,5+7,5)*0,5*3,0+(4,0+9,0)*0,5*6,0+(4,0+6,0)*0,5*4,0*2+(6,0*2,5*2)+(4,0+9,0)*0,5*8,0*2		301,500		
	VV		(11,0+16,0)*0,5*3,5+11,0*(1,5+2,5)+(16,0+14,0)*0,5*1,5+(9,0*3,0*0,5*2)+(13,0+3,0)*0,5*7,5*2+(8,0*3,0)*0,5*2+(13,0*2,5*2)		349,750		
	VV		"nová střecha"				
	VV		((8,0+5,5)*0,5*8,5+(12,0+10,5)*0,5*5,5+(15,5+14,5)*0,5*5,0+(9,5*5,0)+(9,0*5,3))*2		578,900		
	VV		Mezisoučet		1 230,150		
	VV		Součet		1 230,150		
313	M	60511085	řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m	m3	33,829	8 500,00	287 546,50
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m				
	VV		"Karlova" 1230,15*0,025*1,1		33,829		
	VV		Součet		33,829		
314	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	787,115	40,20	31 642,02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
	VV		Karlova				
	VV		(7,5+10,5)*0,5*5,0+(7,5+6,5)*0,5*2,5+(10,5+4,5)*0,5*6,0+(4,0*5,5)+(2,8+6,4)*0,5*4,2*2+(4,0*3,0*2)+(3,0+8,0)*0,5*4*2+(8,0*3,0*2)+(11,2+16,2)*0,5*5,0		352,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(11,5+10,0)*0,5*2,5+(16,5+11,0)*0,5*5,0+(11,0*3,8)+(12,0+3,0)*0,5*6,2*2+(12,0+13,0)*0,5*2,5+(3,0+1,0)*3,0+(9,0*3,0*0,5)+(3,0*6,5*0,5*2)+(4,2*9,0)		344,475		
	VV		(10,0*9,0)		90,000		
	VV		Mezisoučet		787,115		
	VV		Součet		787,115		
315	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	100,985	1 910,00	192 881,35
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	VV		33,453+33,703+33,829		100,985		
316	K	762421016	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	42,000	539,00	22 638,00
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm				
	VV		římasy				
	VV		"Karlova" (0,4+0,4)*(9,5+4,5+9,5+8,5+14,0+6,5)		42,000		
	VV		Součet		42,000		
317	K	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	11,500	544,00	6 256,00
	PP		Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"W5" 2,3*2,5*2		11,500		
318	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	53,500	41,70	2 230,95
	PP		Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty				
	VV		42,0+11,5		53,500		
319	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	410,680	128,00	52 567,04
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých				
	VV		Karlova				
	VV		"F14" (7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)		199,480		
	VV		"F15" 22,0*9,6		211,200		
	VV		Mezisoučet		410,680		
	VV		Součet		410,680		
320	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	13,553	10 500,00	142 306,50
	PP		řezivo smrkové sušené tl 30mm				
	VV		Karlova				
	VV		"F14" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3))*0,03*1,1		6,583		
	VV		"F15" 22,0*9,6*0,03*1,1		6,970		
	VV		Mezisoučet		13,553		
	VV		Součet		13,553		
321	K	762521921	Výřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 0,25 m2	m	4,000	141,00	564,00
	PP		Podlahy tesařské výřezání části podlahy, bez výřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 0,25 m2				
	VV		"Karlova" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
322	K	762521922	Výřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 1 m2	m	4,000	130,00	520,00
	PP		Podlahy tesařské výřezání části podlahy, bez výřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2				
	VV		"Karlova" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
323	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	314,680	87,20	27 440,10
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm				
	VV		Karlova				
	VV		"krov" (7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)+(12,0*9,6)		314,680		
	VV		Součet		314,680		
324	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	346,148	40,10	13 880,53
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				
	VV		Karlova				
	VV		"F14" ((7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3))*1,1		219,428		
	VV		"F15" 12,0*9,6*1,1		126,720		
	VV		Mezisoučet		346,148		
	VV		Součet		346,148		
325	K	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy	m2	707,223	26,20	18 529,24
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem				
	VV		Karlova				
	VV		"F14" (7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)		199,480		
	VV		"F15" 12,0*9,6		115,200		
	VV		"R2, R3" 392,543		392,543		
	VV		Mezisoučet		707,223		
	VV		Součet		707,223		
326	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	813,306	54,30	44 162,52
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2				
	VV		"Karlova" 707,223*1,15		813,306		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			813,306		
327	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	66,029	750,00	49 521,75
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		764	Konstrukce klempířské				2 692 502,46
328	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	787,115	181,00	142 467,82
PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
VV		Karlova					
VV		(7,5+10,5)*0,5*5,0+(7,5+6,5)*0,5*2,5+(10,5+4,5)*0,5*6,0+(4,0*5,5)+(2,8+6,4)*0,5*4,2*2+(4,0*3,0*2)+(3,0+8,0)*0,5*4*2+(8,0*3,0*2)+(11,2+16,2)*0,5*5,0			352,640		
VV		(11,5+10,0)*0,5*2,5+(16,5+11,0)*0,5*5,0+(11,0*3,8)+(12,0+3,0)*0,5*6,2*2+(12,0+13,0)*0,5*2,5+(3,0+1,0)*3,0+(9,0*3,0*0,5)+(3,0*6,5*0,5*2)+(4,2*9,0)			344,475		
VV		(10,0*9,0)			90,000		
VV		Mezisoučet			787,115		
VV		Součet			787,115		
329	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	71,000	98,10	6 965,10
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
VV		Karlova					
VV		(1,6*9)+(1,5*9)+(1,6*4)+(1,5*5)+(1,2*4)+3,0+2,7+(1,8*2)+1,2+0,9+(1,1*2)+(0,5*2)+(1,6*4)+1,2+1,5+0,7			71,000		
VV		Součet			71,000		
330	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	47,000	129,00	6 063,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
VV		Karlova					
VV		28,0+13,0+6,0			47,000		
331	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	43,000	95,10	4 089,30
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
VV		Karlova					
VV		7,5+10,5+13,5+3,5+8,0			43,000		
VV		Součet			43,000		
332	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	62,500	74,00	4 625,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
VV		Karlova					
VV		(10,0*4)+9,5+5,5+3,5+4,0			62,500		
VV		Součet			62,500		
333	K	764011423	Dilatační přípojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	7,000	291,00	2 037,00
PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm					
VV		K/15					
VV		"Karlova" 7,0			7,000		
VV		Součet			7,000		
334	K	764011623	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	86,500	326,00	28 199,00
PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm					
VV		K/10					
VV		"Karlova" 8,5+9,5			18,000		
VV		K/12					
VV		"Karlova" (2,5*10)+(7,0*2)+(5,0*2)+5,0+9,0+5,5			68,500		
VV		Součet			86,500		
335	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	353,580	1 700,00	601 086,00
PP		Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
VV		Karlova					
VV		(7,4*1,7)+(7,8+5,0)*0,5*8,5+(14,0+12,0)*0,5*4,5+(15,2+14,2)*0,5*6,0+(8,5*5,0)+(9,8*5,0)+(11,0*4,4)			353,580		
VV		Součet			353,580		
336	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	754,850	1 910,00	1 441 763,50
PP		Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°					
VV		Karlova					
VV		(7,5+10,5)*0,5*4,0+(10,5+7,9)*0,5*3,0+(6,5*2,0*2)+(6,5+3,0)*0,5*3,0*2+(3,0+9,0)*0,5*6,0+(3,0+6,5)*0,5*6,0+(11,0+16,2)*0,5*3,5+(16,2+14,0)*0,5*1,5			252,850		
VV		(4,5*1,7*0,5*2)+(13,0+2,6)*0,5*7,0+(9,0*6,0*05)+(2,6+10,0)*0,5*5,0+(7,0+8,4)*0,5*2,5+(6,5*2,5*0,5*2)+(3,6*6,5*0,5*2)			422,650		
VV		(7,3+2,0+2,0+10,0+2,0)*2,5-(2,0*1,9*3)-(2,5*1,9*2)+(3,0+6,0)*0,5*2,5*2+(7,8*2,5)			79,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		754,850		
	VV		Součet		754,850		
337	K	764211615	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	46,600	849,00	39 563,40
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 400 mm				
	VV		K/08				
	VV		"Karlova" 10,5+10,8+16,5+2,8+4,0+2,0		46,600		
	VV		Součet		46,600		
338	K	764211655	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	34,500	739,00	25 495,50
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného, včetně větracího pásu rš 400 mm				
	VV		K/08				
	VV		"Karlova" 7,5+9,0+9,0+9,0		34,500		
	VV		Součet		34,500		
339	K	764212612	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm	m	39,000	781,00	30 459,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm				
	VV		"Karlova" 5,0+5,0+5,5+2,5+2,5+5,5+6,5+6,5		39,000		
	VV		Součet		39,000		
340	K	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	64,000	404,00	25 856,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 330 mm				
	VV		K/09				
	VV		"Karlova"				
	VV		8,5+2,5+5,0+3,0+3,0+6,5+6,5+3,0+4,5+4,5+7,0+5,0+5,0		64,000		
	VV		Součet		64,000		
341	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	72,500	1 660,00	120 350,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový				
	VV		K/08				
	VV		"Karlova"				
	VV		4,5+7,0+1,5+1,5+11,0+1,0+3,5+1,0+1,0+4,0+8,0+11,0+8,0+9,5		72,500		
	VV		Součet		72,500		
342	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	4 960,00	4 960,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou				
	VV		K/17				
	VV		"Karlova" 1		1,000		
343	K	764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	51,800	375,00	19 425,00
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm				
	VV		"Karlova"				
	VV		(1,2*4)+1,0+(0,7*6)+1,5+0,8+4,1+1,6+(1,5*2)+(1,0*11)+1,8+(1,5*5)+(1,2*4)+2,7+3,0		51,800		
	VV		Součet		51,800		
344	K	764311415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 400 mm	m	7,000	306,00	2 142,00
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm				
	VV		K/15				
	VV		"Karlova" 7,0		7,000		
	VV		Součet		7,000		
345	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	6,280	383,00	2 405,24
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm				
	VV		K/14				
	VV		"Karlova" 3,14*2,0		6,280		
	VV		Součet		6,280		
346	K	76431161-R	Lemování rovných zdí střech s krytinou plechovou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	86,500	353,00	30 534,50
	VV		K/10				
	VV		"Karlova" 8,5+9,5		18,000		
	VV		K/12				
	VV		"Karlova" (2,5*10)+(7,0*2)+(5,0*2)+5,0+9,0+5,5		68,500		
	VV		Součet		86,500		
347	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,840	1 820,00	6 988,80
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu				
	VV		VZT				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Karlova" (1,0+0,6)*2*0,4*3		3,840		
348	K	76431461-R	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,520	1 820,00	4 586,40
	VV		K/13				
	VV		"karlova" (0,7+1,1)*2*0,7		2,520		
349	K	764314664	Lemování sloupků komín lávek z Pz s povrch úprav střech s krytinou skládanou, plechovou rš 330x800mm	kus	1,000	699,00	699,00
	PP		Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu rš 330 x 800 mm				
	VV		"Karlova" 1		1,000		
350	K	764316621	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 75 mm	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru do 75 mm				
	VV		"Karlova" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
351	K	764316622	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 100 mm	kus	4,000	1 340,00	5 360,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm				
	VV		"Karlova" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
352	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 150 mm	kus	4,000	1 670,00	6 680,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm				
	VV		"Karlova" 4		4,000		
353	K	764316624	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 200 mm	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 150 do 200 mm				
	VV		"Karlova" 2		2,000		
354	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	12,000	353,00	4 236,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm				
	VV		K/05				
	VV		"Karlova" 2,0+3,0+3,0+2,0+2,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
355	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	8,500	420,00	3 570,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	VV		K/01				
	VV		"Karlova" 8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		
356	K	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	84,800	564,00	47 827,20
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm				
	VV		K/03				
	VV		"Karlova" 5,0+6,5+13,0+3,0+14,5+8,0+10,0+10,3+14,5		84,800		
	VV		Součet		84,800		
357	K	764511443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	5,000	373,00	1 865,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm				
	VV		K/05				
	VV		"Karlova" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
358	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	442,00	442,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
	VV		K/02				
	VV		"Karlova" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
359	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	9,000	530,00	4 770,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm				
	VV		K/03				
	VV		"Karlova" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
360	K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	6,000	488,00	2 928,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm				
	VV		K/02				
	VV		"Karlova" 1,0		1,000		
	VV		K/06				
	VV		"Karlova" 1,0*5		5,000		
	VV		Součet		6,000		
361	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	59,000	532,00	31 388,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
	VV		K/04				
	VV		"Karlova" (1,5*2)+(11,0*4)+(4,0*3)		59,000		
	VV		Součet		59,000		
362	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	10,662	2 350,00	25 055,70
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	765	Krytina skládaná				184 523,09
363	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	82,500	69,20	5 709,00
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem				
	VV		"Karlova" 5,0+7,0+13,0+3,0+8,5+14,0+22,5+9,5		82,500		
	VV		Součet		82,500		
364	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	90,750	92,40	8 385,30
	PP		pás ochranný větrací okapní Al š 100mm				
	VV		"Karlova" 5,0+7,0+13,0+3,0+8,5+14,0+22,5+9,5		82,500		
	VV		Součet		82,500		
	VV		82,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		90,750		
365	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	1,000	346,00	346,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm				
	VV		K/18				
	VV		"Karlova" 1		1,000		
366	M	59660007	stoupací plošina univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	1,000	2 410,00	2 410,00
	PP		stoupací plošina univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě				
367	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	1 197,880	72,00	86 247,36
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci				
	VV		strop F 14, F 15				
	VV		"Karlova" (7,3*5,4)+(10,6*9,5)+(11,2*5,3)+(12,0*9,6)		314,680		
	VV		Mezisoučet		314,680		
	VV		krov				
	VV		Karlova				
	VV		"stávající střecha"				
	VV		(7,5+10,5)*0,5*3,5+7,5*(1,5+2,5)+(10,5+7,5)*0,5*3,0+(4,0+9,0)*0,5*6,0+(4,0+6,0)*0,5*4,0*2+(6,0*2,5*2)+(4,0+9,0)*0,5*8,0		249,500		
	VV		(11,0+16,0)*0,5*3,5+11,0*(1,5+2,5)+(16,0+14,0)*0,5*1,5+(9,0*3,0*2)+(13,0+3,0)*0,5*7,5*2+(8,0*3,0)*0,5*2+(13,0*2,5)		344,250		
	VV		"nová střecha"				
	VV		(8,0+5,5)*0,5*8,5+(12,0+10,5)*0,5*5,5+(15,5+14,5)*0,5*5,0+(9,5*5,0)+(9,0*5,3)		289,450		
	VV		Mezisoučet		883,200		
	VV		Součet		1 197,880		
368	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	1 377,562	58,80	81 000,65
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou				
	VV		1197,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 377,562		
369	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,317	1 340,00	424,78
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	7661	Konstrukce truhlářské - dveře				45 000,00
370	K	7661 201	Renovace stávajících dveří/vrat 1000+1000/1460-2600 mm, vč rámové zárubně - přesná spc. viz . výkres č. D.1.1.28, pol. DR1	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
371	K	7661 202	Renovace stávajících dveří hlavního vstupu 2500/2450+1150 mm vč. rámové zárubně - přesná spc. viz . výkres č. D.1.1.28, pol. DR2	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
372	K	7661 203	Renovace stávajících dveří vedlejšího vstupu 1730/2380+1070 mm vč. rámové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.28, pol. DR3	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
D 7662			Konstrukce truhlářské - okna				894 862,00
373	K	7662 101	Dodávka a montáž oken dřevěných 1200/790 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD1	ks	2,000	9 480,00	18 960,00
374	K	7662 102	Dodávka a montáž oken dřevěných 1200/600 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD2	ks	2,000	7 200,00	14 400,00
375	K	7662 103	Dodávka a montáž oken dřevěných 670/500 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD3	ks	1,000	3 350,00	3 350,00
376	K	7662 104	Dodávka a montáž oken dřevěných 700+700/470 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD4	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
377	K	7662 105	Dodávka a montáž oken dřevěných 700+700/380 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD5	ks	2,000	7 000,00	14 000,00
378	K	7662 107	Dodávka a montáž oken dřevěných 1450/1400 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD7	ks	3,000	20 300,00	60 900,00
379	K	7662 113	Dodávka a montáž oken dřevěných 2610/1740-2660 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD13	ks	2,000	69 426,00	138 852,00
380	K	7662 115	Dodávka a montáž oken dřevěných 1000/1300 mm, EI30DP3 - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD15	ks	9,000	13 000,00	117 000,00
381	K	7662 116	Dodávka a montáž oken dřevěných 1500/1500 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD16	ks	5,000	22 500,00	112 500,00
382	K	7662 117	Dodávka a montáž oken dřevěných 1150/1570 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD17	ks	4,000	18 400,00	73 600,00
383	K	7662 119	Dodávka a montáž oken dřevěných 1100/1250 mm, EI30DP3, uzavírá EPS - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD19	ks	1,000	14 300,00	14 300,00
384	K	7662 201	Renovace stávajících špaletových oken v uliční fasádě 1900/2400 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR1	ks	17,000	10 000,00	170 000,00
385	K	7662 202	Renovace stávajících špaletových oken v uliční fasádě nad vraty 1820/1550 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR2	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
386	K	7662 203	Renovace stávajících obloukových špaletových oken v uliční fasádě 1900/2350-3210 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR3	ks	6,000	10 000,00	60 000,00
387	K	7662 204	Renovace stávajícího vysokého schodišťového špaletového okna 1870/3400 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
388	K	7662 206	Renovace stávajícího interiérového špaletového okna ve schodišti 2370/1570 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR6	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
389	K	7662 207	Renovace stávajícího segmentového špaletového okna v krovu 2675/0-2050 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR7	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
390	K	7662 208	Renovace stávajícího segmentového špaletového okna v krovu 2965/0-2050 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR8	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
391	K	7662 209	Renovace stávajícího obloukového okna ve štítu krovu 580/1610-1930 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR9	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
392	K	7662 210	Renovace stávajícího obloukového okna ve štítu krovu 1000/1400-1930 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR10	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
D 768			Konstrukce hliníkové				505 240,00
393	K	768 101	Dodávka a montáž Al okna nad průjezdem 710/660 mm EI30DP1 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. OH1	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
394	K	768 102	Dodávka a montáž Al pásového okna kuchyně 4030/800 mm EI30DP1 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. OH2	ks	1,000	68 000,00	68 000,00
395	K	768 103	Dodávka a montáž Al vysokého okna na schodišti 1870/3400 mm EI30DP1 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. OH3	ks	1,000	119 000,00	119 000,00
396	K	768 104	Dodávka a montáž Al okna přístavby 1000/1300 mm EI30DP1 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. OH4	ks	2,000	25 500,00	51 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
397	K	768 105	Dodávka a montáž Al okna schodiště 1730/1660 mm EI30DP1 - přesná spc viz výkres č. D.1.1.27, pol. OH5	ks	1,000	52 020,00	52 020,00
398	K	768 111	Dodávka a montáž Al dvoukřídlových vrat 2200/2600 mm EI30DP1 - přesná spc viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH1	ks	1,000	97 240,00	97 240,00
399	K	768 112	Dodávka a montáž Al dveří na dvůr 1340/2200 mm EI30DP1 - přesná spc viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH2	ks	1,000	52 360,00	52 360,00
400	K	768 113	Dodávka a montáž Al dveří zásobování 1300/2200 mm EI30DP1-C2 - přesná spc viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH3	ks	1,000	48 620,00	48 620,00
D 769			Ostatní prvky PSV				15 000,00
401	K	769 116	Renovace světlíku a ventilačního výdechu malého sálu - přesná spc. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR6	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
D M			M				1 635 480,56
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zařízení				1 635 480,56
D 242-M			VZT zařízení č. 2 - Teplovzdušné větrání přednáškového sálu a kluboven v 1.PP				500 846,33
402	K	242 101	Kompaktní jednotka s rotačním regeneračním výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 77%/léto 74%, tepelná účinnost ZZT 76,9%), filtry G4+F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 30,12 kW. Vp=2700 m3/h, Vo= 2700 m3/h. Externí tlaková	kpl	1,000	197 228,00	197 228,00
PP			Kompaktní jednotka s rotačním regeneračním výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 77%/léto 74%, tepelná účinnost ZZT 76,9%), filtry G4+F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 30,12 kW. Vp=2700 m3/h, Vo= 2700 m3/h. Externí tlaková ztráta na přívodu 450 Pa, odvodu 450 Pa. Ventilátory s EC motory. Rám VZT jednotky z hliníkových profilů, stěnové panely z ocelového plechu vyplněné zvukovou a tepelnou izolací z minerální vlny, dvířka se zámky. Zprovoznění s garancí jednotky odborným zástupcem výrobce. Dodávka vč. integrované kompletně propojené regulace vč. externího ovladače, pružných spojek a podtlakového sifonu s uzávěrem.				
403	K	242 102	buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou	ks	4,000	8 006,81	32 027,24
PP			buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 3 buňky šířky 200 mm				
404	K	242 103	500x400 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,000	6 636,82	6 636,82
PP			500x400 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
405	K	242 104	500x315 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí, list klapky uzavírá zpětná pružina servopohonu - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	2,000	6 362,42	12 724,84
PP			500x315 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí, list klapky uzavírá zpětná pružina servopohonu - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
406	K	242 105	200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	2,000	5 717,32	11 434,64
PP			200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
407	K	242 106	400x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1500 - 4200 m3/h	ks	2,000	2 807,00	5 614,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			400x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1500 - 4200 m3/h				
408	K	242 107	200x100 mm, regulátor variabilního průtoku vzduchu pro čtyřhranné potrubí s vestavěnou regulací, pro přívod i odvod, vstupní data jsou porovnávána s referenčním signálem a následně je servopohonem upraveno nastavení klapky, analogový vstup 0–10 V, průtok 14	ks	6,000	8 645,47	51 872,82
PP			200x100 mm, regulátor variabilního průtoku vzduchu pro čtyřhranné potrubí s vestavěnou regulací, pro přívod i odvod, vstupní data jsou porovnávána s referenčním signálem a následně je servopohonem upraveno nastavení klapky, analogový vstup 0–10 V, průtok 144 - 720 m3/h				
409	K	242 108	500x400 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1390 - 2770 m3/h, horizontální listy	ks	1,000	850,88	850,88
PP			500x400 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1390 - 2770 m3/h, horizontální listy				
410	K	242 109	500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, horizontální listy	ks	2,000	850,88	1 701,76
PP			500x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1040 - 2070 m3/h, horizontální listy				
411	K	242 110	300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy	ks	6,000	385,38	2 312,28
PP			300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy				
412	K	242 111	200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	2,000	525,79	1 051,58
PP			200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
413	K	242 112	500x710 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	2,000	1 990,26	3 980,52
PP			500x710 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
414	K	242 113	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 13 % tvarovek	m2	43,000	562,67	24 194,81
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 13 % tvarovek				
415	K	242 114	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 15 % tvarovek	m2	70,000	562,67	39 386,90
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 15 % tvarovek				
416	K	242 115	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 49 % tvarovek	m2	4,000	562,67	2 250,68
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 49 % tvarovek				
417	K	242 116	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 41 % tvarovek	m2	23,000	562,67	12 941,41
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 41 % tvarovek				
418	K	242 117	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 57 % tvarovek	m2	97,000	562,67	54 578,99
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 57 % tvarovek				
419	K	242 118	tl. 80 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí	m2	7,000	349,74	2 448,18
PP			tl. 80 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
420	K	242 119	tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,037-0,075$ W/mK	m2	18,000	336,29	6 053,22
PP			tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,037-0,075$ W/mK				
421	K	242 120	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,035-0,085$ W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár	m2	102,000	309,38	31 556,76
PP			tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,035-0,085$ W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požární odolnost 30 minut				
D 243-M			VZT zařízení č. 3 - Teplovzdušné větrání cvičné kuchyně a přilehlých prostor				381 095,50
422	K	243 101	Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 89%/léto 76%, tepelná účinnost ZZT 76,1%), filtry F7/M5, vodní ohříváč - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 19,83 kW. Vp=1800 m3/h, Vo= 1800 m3/h. E	kpl	1,000	151 304,15	151 304,15
PP			Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 89%/léto 76%, tepelná účinnost ZZT 76,1%), filtry F7/M5, vodní ohříváč - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 19,83 kW. Vp=1800 m3/h, Vo= 1800 m3/h. Externí tlaková ztráta na přívodu 300 Pa, odvodu 300 Pa. Ventilátory s EC motory. Rám VZT jednotky z hliníkových profilů, stěnové panely z ocelového plechu vyplněné zvukovou a tepelnou izolací z minerální vlny, dvířka se zámků. Zprovoznění s garancí jednotky odborným zástupcem výrobce. Dodávka vč. integrované kompletně propojené regulace vč. externího ovladače, pružných spojek a podtlakového sifonu s uzávěrem.				
423	K	243 102	buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 500x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 2 buňky šířky	ks	3,000	4 348,53	13 045,59
PP			buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 500x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 2 buňky šířky 250 mm, Pozn.: přívod vzduchu, sání čerstvého vzduchu, výdech znehodnoceného vzduchu				
424	K	243 103	buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 500x500, délka 1000 mm, kostra kulisy z pozinkovaného plechu, vložená absorpční z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, vzduchotěsně zavařená do v plastové folii a oddělená od	ks	1,000	3 572,86	3 572,86
PP			buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 500x500, délka 1000 mm, kostra kulisy z pozinkovaného plechu, vložená absorpční z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, vzduchotěsně zavařená do v plastové folii a oddělená od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem, 2 buňky šířky 250 mm, Pozn.: odtah z interiéru				
425	K	243 104	průměr 125 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 100-200 m3/h	ks	1,000	1 740,92	1 740,92
PP			průměr 125 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 100-200 m3/h				
426	K	243 105	průměr 100 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 100-200 m3/h	ks	1,000	1 689,55	1 689,55
PP			průměr 100 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 100-200 m3/h				
427	K	243 106	300x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 600 - 2000 m3/h	ks	1,000	2 309,50	2 309,50
PP			300x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 600 - 2000 m3/h				
428	K	243 107	odsavač par, nerez, max. 603 m3/h, včetně hliníkového tukového filtru a zpětné klapky, 3 stupně výkonu, průměr napojení 150 mm	ks	4,000	31 355,29	125 421,16
PP			odsavač par, nerez, max. 603 m3/h, včetně hliníkového tukového filtru a zpětné klapky, 3 stupně výkonu, průměr napojení 150 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
429	K	243 108	"přívodní čtvtkruhová textilní výústka - mikroperforacem tvar čtvtkruhový, rozměr 315 mm, celková délka 2000 mm, první konec - začátek, druhý konec - zaslepení, průtok 785 m3/h, použitelný přetlak 100 Pa, tlaková ztráta třením = 4,3 Pa, přechod na čtyřhr	ks	2,000	3 976,21	7 952,42
	PP		přívodní čtvtkruhová textilní výústka - mikroperforacem tvar čtvtkruhový, rozměr 315 mm, celková délka 2000 mm, první konec - začátek, druhý konec - zaslepení, průtok 785 m3/h, použitelný přetlak 100 Pa, tlaková ztráta třením = 4,3 Pa, přechod na čtyřhranný 315x315/150, začátek Tkanina PMS - 100 % polyester, nekonečné vlákno (multifilament), požární odolnost - třída B-s1, teplotní odolnost -60 až +110°C, vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), pratelná v pračce Seznam montážního materiálu: 2ks 1700mm hliníkový profil, 4ks napínač v profilu, 1ks čtyřhranný 315x315 mm nerez příruba				
430	K	243 109	2ks 1700mm hliníkový profil, 4ks napínač v profilu, 1ks čtyřhranný 315x315 mm nerez příruba"	ks	2,000	519,42	1 038,84
	PP		2ks 1700mm hliníkový profil, 4ks napínač v profilu, 1ks čtyřhranný 315x315 mm nerez příruba"				
431	K	243 110	průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	6,000	80,01	480,06
	PP		průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
432	K	243 111	500x500 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	2,000	1 584,09	3 168,18
	PP		500x500 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
433	K	243 112	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 65 % tvarovek	m2	3,000	562,67	1 688,01
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 65 % tvarovek				
434	K	243 113	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 96 % tvarovek	m2	9,000	562,67	5 064,03
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 96 % tvarovek				
435	K	243 114	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek	m2	6,000	562,67	3 376,02
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek				
436	K	243 115	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 59 % tvarovek	m2	34,000	562,67	19 130,78
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 59 % tvarovek				
437	K	243 116	tl. 80 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí	m2	2,000	376,64	753,28
	PP		tl. 80 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK, ve venkovním prostředí				
438	K	243 117	tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK	m2	21,000	336,29	7 062,09
	PP		tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK				
439	K	243 118	kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	9,000	932,62	8 393,58
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
440	K	243 119	kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	10,000	841,19	8 411,90
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
441	K	243 120	kruhové potrubí pozinkované - průměr 150 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	2,000	827,12	1 654,24
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 150 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
442	K	243 121	kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	11,000	932,62	10 258,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
443	K	243 122	kruhové potrubí pozinkované - průměr 315 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	1,000	1 414,55	1 414,55
PP			kruhové potrubí pozinkované - průměr 315 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
444	K	243 123	ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	23,000	60,49	1 391,27
PP			ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
445	K	243 124	ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	10,000	77,37	773,70
PP			ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
D			244-M	VZT zařízení č. 4 - Teplovzdušné větrání 1.PP, šaten a hyg. zázemí v 1.NP (nárokovatel			376 642,24
446	K	244 101	Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 91%/léto 78%, tepelná účinnost ZZT 77,9%), filtry F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 39,23 kW. Vp=3500 m3/h, Vo= 3500 m3/h, E	kpl	0,600	227 326,41	136 395,85
PP			Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 91%/léto 78%, tepelná účinnost ZZT 77,9%), filtry F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 39,23 kW. Vp=3500 m3/h, Vo= 3500 m3/h. Externí tlaková ztráta na přívodu 450 Pa, odvodu 500 Pa. Ventilátory s EC motory. Rám VZT jednotky z hliníkových profilů, stěnové panely z ocelového plechu vyplněné zvukovou a tepelnou izolací z minerální vlny, dvířka se zámky. Zprovoznění s garancí jednotky odborným zástupcem výrobce. Dodávka vč. integrované kompletně propojené regulace vč. externího ovladače, pružných spojek a podtlakového sifonu s uzávěrem.				
VV			1,0*0,6	0,600			
447	K	244 102	buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 3 buňky šířky	ks	1,200	6 228,01	7 473,61
PP			buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 3 buňky šířky 200 mm				
VV			2,0*0,6	1,200			
448	K	244 103	710x630 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických pot	ks	0,600	13 947,05	8 368,23
PP			710x630 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických potrubí, včetně ochranné sítě a pozedního rámu				
VV			1,0*0,6	0,600			
449	K	244 104	630x710 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických pot	ks	0,600	14 572,80	8 743,68
PP			630x710 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických potrubí, , včetně ochranné sítě a pozedního rámu				
VV			1,0*0,6	0,600			
450	K	244 105	355x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,600	5 904,58	3 542,75
PP			355x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
VV			1,0*0,6	0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
451	K	244 106	355x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,200	5 838,85	7 006,62
	PP		355x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,6		1,200		
452	K	244 107	315x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,200	5 863,31	7 035,97
	PP		315x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,6		1,200		
453	K	244 108	315x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,600	5 800,63	3 480,38
	PP		315x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		1,0*0,6		0,600		
454	K	244 109	200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,200	5 717,32	6 860,78
	PP		200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,6		1,200		
455	K	244 110	200x160 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,200	5 667,63	6 801,16
	PP		200x160 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,6		1,200		
456	K	244 111	200x150 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,200	5 667,63	6 801,16
	PP		200x150 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšujícím se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,6		1,200		
457	K	244 112	300x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h	ks	1,200	2 177,91	2 613,49
	PP		300x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h				
	VV		2,0*0,6		1,200		
458	K	244 113	200x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 500 - 1300 m3/h	ks	1,200	2 200,42	2 640,50
	PP		200x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 500 - 1300 m3/h				
	VV		2,0*0,6		1,200		
459	K	244 114	200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h	ks	1,800	2 123,72	3 822,70
	PP		200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h				
	VV		3,0*0,6		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
460	K	244 115	200x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 250 - 700 m3/h	ks	3,000	2 069,54	6 208,62
	PP		200x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 250 - 700 m3/h				
	VV		5,0*0,6		3,000		
461	K	244 116	400x100 mm, přívodní/odvodní stěnová mřížka, rozteč horizontálních pevných lamel 12,5 mm, úhel natočení 15°, AL profil, průtok 130 - 270 m3/h	ks	1,200	613,33	736,00
	PP		400x100 mm, přívodní/odvodní stěnová mřížka, rozteč horizontálních pevných lamel 12,5 mm, úhel natočení 15°, AL profil, průtok 130 - 270 m3/h				
	VV		2,0*0,6		1,200		
462	K	244 117	500x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 680 - 1360 m3/h, horizontální listy	ks	0,600	612,02	367,21
	PP		500x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 680 - 1360 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,6		0,600		
463	K	244 118	400x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 540 - 1080 m3/h, horizontální listy	ks	0,600	529,61	317,77
	PP		400x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 540 - 1080 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,6		0,600		
464	K	244 119	300x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,600	732,66	439,60
	PP		300x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,6		0,600		
465	K	244 120	300x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 290 - 580 m3/h, horizontální listy	ks	0,600	424,30	254,58
	PP		300x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 290 - 580 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,6		0,600		
466	K	244 121	300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,600	622,71	373,63
	PP		300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,6		0,600		
467	K	244 122	300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,600	622,71	373,63
	PP		300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,6		0,600		
468	K	244 123	200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	3,600	518,28	1 865,81
	PP		200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		6,0*0,6		3,600		
469	K	244 124	200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy	ks	1,200	338,07	405,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		200x100 mm, přívodní/odvodní výústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy				
	VV		2,0*0,6		1,200		
470	K	244 125	průměr 200 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	3,600	166,17	598,21
	PP		průměr 200 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		6,0*0,6		3,600		
471	K	244 126	průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	4,200	101,28	425,38
	PP		průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		7,0*0,6		4,200		
472	K	244 127	průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	21,000	91,44	1 920,24
	PP		průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		35,0*0,6		21,000		
473	K	244 128	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	13,200	562,67	7 427,24
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1050 mm, 40 % tvarovek				
	VV		22,0*0,6		13,200		
474	K	244 129	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	3,000	562,67	1 688,01
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1500 mm, 20 % tvarovek				
	VV		5,0*0,6		3,000		
475	K	244 130	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	36,000	562,67	20 256,12
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1890 mm, 17 % tvarovek				
	VV		60,0*0,6		36,000		
476	K	244 131	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 21 % tvarovek	m2	19,200	562,67	10 803,26
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 21 % tvarovek				
	VV		32,0*0,6		19,200		
477	K	244 132	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 20 % tvarovek	m2	107,400	562,67	60 430,76
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 20 % tvarovek				
	VV		179,0*0,6		107,400		
478	K	244 133	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 52 % tvarovek	m2	10,800	562,67	6 076,84
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 52 % tvarovek				
	VV		18,0*0,6		10,800		
479	K	244 134	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek	m2	3,600	562,67	2 025,61
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek				
	VV		6,0*0,6		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
480	K	244 135	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 70 % tvarovek	m2	10,800	562,67	6 076,84
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 70 % tvarovek				
	VV		18,0*0,6		10,800		
481	K	244 136	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 51 % tvarovek	m2	9,600	562,67	5 401,63
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 51 % tvarovek				
	VV		16,0*0,6		9,600		
482	K	244 137	tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK	m2	10,200	336,29	3 430,16
	PP		tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK				
	VV		17,0*0,6		10,200		
483	K	244 138	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár	m2	28,800	309,38	8 910,14
	PP		tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požární odolnost 30 minut				
	VV		48,0*0,6		28,800		
484	K	244 139	kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	5,400	932,62	5 036,15
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		9,0*0,6		5,400		
485	K	244 140	kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	6,000	841,19	5 047,14
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		10,0*0,6		6,000		
486	K	244 141	kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,800	932,62	4 476,58
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		8,0*0,6		4,800		
487	K	244 142	ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	37,200	60,49	2 250,23
	PP		ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		62,0*0,6		37,200		
488	K	244 143	ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	6,600	77,37	510,64
	PP		ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		11,0*0,6		6,600		
489	K	244 144	ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	8,400	109,72	921,65
	PP		ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		14,0*0,6		8,400		
	D	249-M	VZT zařízení - Společné položky				376 896,49
490	K	249 106	pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	20 351,05	20 351,05
	PP		pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)				
491	K	249 107	pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby	kpl	1,000	12 210,63	12 210,63
	PP		pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby				
492	K	249 109	montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 02	kpl	1,000	332 124,18	332 124,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 02					
493	K	249 110	zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy	kpl	1,000	12 210,63	12 210,63
PP		zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00
494	K	VRN 101	Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště)	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
495	K	VRN 102	Dílenská dokumentace	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
496	K	VRN 103	Dokumentace skutečného provedení v digitální podobě + 3 paré v tištěné podobě	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
497	K	VRN 113	Zvýšená náročnost oprav z důvodů dodržení restaurátorských postupů	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 03 - Sál

KSO:

Místo: Karlova 700/17 Aš

CC-CZ:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost VARO,s.r.o.

IČ:

26356503

DIČ:

CZ26356503

Projektant:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šumavaplan s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 692 810,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 692 810,98	21,00%	10 435 490,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 128 301,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Aš

Objekt:

SO 03 - Sál

Místo:

Karlova 700/17 Aš

Datum:

09.05.2023

Zadavatel:

Město Aš

Projektant:

Šumavaplan s.r.o

Uchazeč:

Stavební společnost VARO,s.r.o.

Zpracovatel:

Šumavaplan s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 692 810,98

HSV - Práce a dodávky HSV

16 874 365,26

1 - Zemní práce	1 137 751,74
2 - Zakládání	1 154 159,63
25 - Drenáž	91 377,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 418 000,41
31 - Zdi pozemních staveb	182 595,40
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	97 990,00
34 - Stěny a příčky	49 611,24
4 - Vodorovné konstrukce	833 443,62
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	222 230,18
5 - Komunikace pozemní	375 256,34
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 822 609,62
62 - Úprava povrchů vnějších	1 510 870,34
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 364 319,79
64 - Osazování výplní otvorů	39 663,00
94 - Lešení a stavební výtahy	1 039 690,02
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	194 840,00
96 - Bourání konstrukcí	1 757 986,76
997 - Přesun sutě	2 175 850,30
998 - Přesun hmot	406 119,87

PSV - Práce a dodávky PSV

30 459 555,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 829 861,74
712 - Povlakové krytiny	73 617,44
713 - Izolace tepelné	1 731 440,05
714 - Akustická a protiotřesová opatření	68 021,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	330 404,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	177 183,94
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod (nenárokované položky dle podlahové plochy)	27 009,02
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	177 049,67
730 - Ústřední vytápění	2 067 448,21
731 - Ústřední vytápění - kotelny (nenárokované položky dle podlahové plochy)	621 364,67
732 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	343 303,39
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	754 504,23
734 - Ústřední vytápění - armatury	34 154,60
735 - Ústřední vytápění - rozdělovače	127 226,81
736 - Ústřední vytápění - připojení teplovodních ohříváčů VZT jednotek	20 176,45
737 - Ústřední vytápění - společné položky	166 718,06
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 200 720,85
7411 - Elektroinstalace	1 571 714,95
7412 - Specifikace svítidel	840 495,73

7413 - Jímací a uzemňovací soustava	65 727,35
7414 - Scénické osvětlení	722 782,82
742 - Elektromontáže - slaboproud	3 420 773,62
7422 - Ozvučení velký sál	478 419,93
7423 - EZS	171 148,72
7424 - Datové rozvody	597 156,78
7425 - Strukturovaná kabeláž	1 638 614,48
7426 - Nouzový zvukový systém	535 433,71
743 - Elektromontáže - EPS	1 022 857,54
744 - Měření a regulace	825 095,49
762 - Konstrukce tesařské	1 929 077,17
763 - Konstrukce suché výstavby	400 743,87
764 - Konstrukce klempířské	2 758 539,87
765 - Krytina skládaná	206 321,16
766 - Konstrukce truhlářské	99 797,51
7661 - Konstrukce truhlářské - dveře	821 672,80
7662 - Konstrukce truhlářské - okna	2 127 937,20
7663 - Konstrukce truhlářské - kuchyňské linky	212 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	383 337,50
768 - Konstrukce hliníkové	315 000,00
769 - Ostatní prvky PSV	485 775,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 281 051,91
775 - Podlahy skládané	2 282 849,27
776 - Podlahy povlakové	578 501,42
781 - Dokončovací práce - obklady	316 545,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	640 061,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	668 862,27
M - M	1 963 889,75
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	1 910 977,02
241-M - VZT zařízení č. 1 - Teplovzdušné větrání multifunkčního sálu	937 702,78
244-M - VZT zařízení č. 4 - Teplovzdušné větrání 1.PP, šaten a hyg. zázemí v 1.NP (nenárokovatelné polc	249 344,14
246-M - VZT zařízení č. 6 - Pomocné odvětrání multifunkčního sálu	79 928,59
247-M - VZT zařízení č. 7 - Podtlakové systémy malé VZT	163 772,42
249-M - VZT zařízení - Společné položky	480 229,09
50-M - Subdodávky	52 912,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	395 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Komunitní centrum AŠ			Datum:	09.05.2023	
Objekt:	SO 03 - Sál			Projektant:	Šumavaplan s.r.o	
Místo:	Karlova 700/17 Aš			Zpracovatel:	Šumavaplan s.r.o	
Zadavatel:	Město Aš					
Uchazeč:	Stavební společnost VARO,s.r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 692 810,98

D HSV Práce a dodávky HSV

16 874 365,26

D 1 Zemní práce

1 137 751,74

1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	87,285	884,00	77 159,94
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		"venkovní komunikace"				
	VV		"V1" 120,0*0,3		36,000		
	VV		"V2" 117,0*0,3		35,100		
	VV		"V3" 3,3*2,3*1,5		11,385		
	VV		"V4" 40,0*0,4*0,3		4,800		
	VV		Součet		87,285		
2	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	87,285	25,00	2 182,13
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,124	884,00	17 789,62
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		kolem objektu				
	VV		"sál" (17,2+7,6+16,1+9,5)*0,6*0,6		18,144		
	VV		"stěny u V3" 3,3*0,3*1,0*2		1,980		
	VV		Součet		20,124		
4	K	132301192	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,124	25,00	503,10
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině tř. 4 do 100 m3				
5	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	59,077	884,00	52 224,07
	PP		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 4				
	VV		sál				
	VV		(3,9+0,8*0,7)+(4,8*0,9*0,7)+(10,3+0,4)*0,6*0,7+(8,3*0,8*0,7)+(6,6+5,8+26,8+3,8+2,0)*0,8*0,7+(2,1*1,0*0,7)+(2,2*0,6*0,7)+(3,1*0,8*0,7)		45,956		
	VV		(6,0*0,9*0,7)+(0,5*1,0*0,7)+(0,3*1,2*0,7)+(3,1*0,9*1,1)+(5,2*0,6*1,5)+(1,5*0,6*1,1)		13,121		
	VV		Mezisoučet		59,077		
	VV		Součet		59,077		
6	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,128	884,00	6 301,15
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		"sál" (0,9*0,9*3,5*2)+(0,9*0,9*0,9*2)		7,128		
	VV		Součet		7,128		
7	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	7,128	25,00	178,20
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
8	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	357,508	884,00	316 037,07
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(16,0*6,2*0,3)+(55,2+7,4+8,2+2,5+35,6+10,0)*0,3+(5,8*2,9*0,3)		70,476		
	VV		"1.NP" (471,9+21,6+25,2)*0,3		155,610		
	VV		"podlahový kanál"				
	VV		(18,0+2,0+2,2+1,5)*0,9*1,4+(1,5*1,5*1,4)+(1,5*0,6*1,4)		34,272		
	VV		"kanalizace" 1,0*1,0*91,0		91,000		
	VV		"šachty" (2,2*1,5*1,5)+(1,0*1,0*1,2)		6,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		357,508		
	VV		Součet		357,508		
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,100	143,00	1 587,30
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	VV		sál				
	VV		"šachty" (2,2+1,5)*2*1,5		11,100		
	VV		Součet		11,100		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,100	78,90	875,79
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	449,278	46,80	21 026,21
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		87,285+20,124+59,077+7,128+357,508-81,844		449,278		
	VV		Součet		449,278		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	449,278	328,00	147 363,18
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		87,285+20,124+59,077+7,128+357,508-81,844		449,278		
	VV		Součet		449,278		
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	808,700	492,00	397 880,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		(87,285+20,124+59,077+7,128+357,508-81,844)*1,8		808,700		
	VV		Součet		808,700		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,844	148,00	12 112,91
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"kanalizace sál" 0,7*1,0*91,0		63,700		
	VV		kolem objektu				
	VV		"sál" (17,2+7,6+16,1+9,5)*0,6*0,6		18,144		
	VV		Součet		81,844		
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	27,300	554,00	15 124,20
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím				
	VV		"kanalizace sál" 91,0*1,0*0,3		27,300		
	VV		Součet		27,300		
16	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	54,600	370,00	20 202,00
	PP		štěrkopísek frakce 0/8				
	VV		"kanalizace sál" 91,0*1,0*0,3		27,300		
	VV		Součet		27,300		
	VV		27,3*2 *Přepočtené koeficientem množství		54,600		
17	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	31,793	102,00	3 242,89
	PP		Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice				
	VV		"venek" (3,14*4,5*4,5)/4*2		31,793		
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,954	100,00	95,40
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		31,793*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		0,954		
19	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	31,793	260,00	8 266,18
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	VV		"venek" (3,14*4,5*4,5)/4*2		31,793		
20	K	823 110	Dodávka a zasazení stromu (JAPONSKÝ JAVOR), vč. netkané geotextilie, flexi trubek, obsypu, impregnovaných kotevních kůlů, ..., přesná spc. viz výkres č. C2, pol. V1	ks	2,000	11 600,00	23 200,00
21	K	823 111	Dodávka a zasazení popínavých rostlin (PLAMÉNEK "YUKOKOSHI"), přesná spc. viz výkres č. C2, pol. V2	m	8,000	1 800,00	14 400,00
D	2		Zakládání				1 154 159,63
22	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	236,400	22,30	5 271,72
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sál skladba F1" 236,4		236,400		
	VV		Součet		236,400		
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	271,860	32,60	8 862,64
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		236,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		271,860		
24	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	551,500	8,19	4 516,79
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 236,4		236,400		
	VV		"1.NP" 46,1		46,100		
	VV		"venek" (120,0+117,0+12,0+20,0)		269,000		
	VV		Součet		551,500		
25	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,224	3 400,00	4 161,60
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		"podlahový kanál"				
			(18,0+2,0+2,2+1,5)*0,9*0,05+(1,5*1,5*0,05)+(1,5*0,6*0,05)		1,224		
26	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	121,298	3 400,00	412 413,20
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		sál				
			"1.PP"				
	VV		(3,2*3,0*0,15)+(3,5*3,0*0,15)+(12,3*6,2*0,15)+(6,4*6,2*0,15)+(5,7*6,2*0,15)+(22,3*1,8*0,15)+(6,0*2,8*0,15)		34,248		
	VV		"1.NP" (6,2*3,4*0,15)+(6,2*3,8*0,15)+(19,0*25,3*0,15)		78,801		
	VV		"plošina" (1,9*3,1*0,15)		0,884		
	VV		"ČŠ 1" (2,4*1,7*0,1)+(1,8*1,1*0,2)		0,804		
	VV		"JP 1" (1,8*1,8*0,1)+(0,9*0,9*0,2)		0,486		
	VV		"podlahový kanál"				
			(18,0+2,0+2,2+1,5)*1,5*0,15+(1,5*2,1*0,15)+(1,5*1,2*0,15)		6,075		
	VV		Mezisoučet		121,298		
	VV		Součet		121,298		
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,941	38 400,00	74 534,40
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"sál" 121,298*0,008*2		1,941		
	VV		Součet		1,941		
28	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,530	3 400,00	22 202,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		(5,1+2,9+2,6)*0,7*0,5+(2,6+8,9+2,6)*0,4*0,5		6,530		
	VV		Součet		6,530		
29	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	24,700	402,00	9 929,40
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	VV		sál				
	VV		(5,1+2,9+2,6)*2*0,5+(2,6+8,9+2,6)*2*0,5		24,700		
	VV		Součet		24,700		
30	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	24,700	79,00	1 951,30
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
31	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,653	38 400,00	25 075,20
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		"sál" 6,53*0,1		0,653		
	VV		Součet		0,653		
32	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,128	3 400,00	24 235,20
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		(0,9*0,9*3,5*2)+(0,9*0,9*0,9*2)		7,128		
	VV		Součet		7,128		
33	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	27,360	455,00	12 448,80
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	VV		sál				
	VV		(0,9*4*2,9*2)+(0,9*4*0,9*2)		27,360		
	VV		Součet		27,360		
34	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	27,360	84,90	2 322,86
	PP		Bednění základů patek odstranění				
35	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	38 400,00	998,40
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		sál				
	VV		(0,9*0,9*0,008*4)		0,026		
	VV		Součet		0,026		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	12,180	1 600,00	19 488,00
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"ČŠ1" (2,1+1,2)*2*1,3		8,580		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0		3,600		
	VV		Mezisoučet		12,180		
	VV		Součet		12,180		
37	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	59,077	5 500,00	324 923,50
	PP		Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		(3,9+0,8*0,7)+(4,8*0,9*0,7)+(10,3+0,4)*0,6*0,7+(8,3*0,8*0,7)+(6,6+5,8+26,8+3,8+2,0)*0,8*0,7+(2,1*1,0*0,7)+(2,2*0,6*0,7)+(3,1*0,8*0,7)		45,956		
	VV		(6,0*0,9*0,7)+(0,5*1,0*0,7)+(0,3*1,2*0,7)+(3,1*0,9*1,1)+(5,2*0,6*1,5)+(1,5*0,6*1,1)		13,121		
	VV		Mezisoučet		59,077		
	VV		Součet		59,077		
38	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	8,384	3 840,00	32 194,56
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*0,2*0,8		8,384		
39	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	83,840	555,00	46 531,20
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
	VV		sál				
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*2*0,8		83,840		
40	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	83,840	149,00	12 492,16
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
41	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	73,690	850,00	62 636,50
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení				
	VV		sál				
	VV		(3,9*0,7)+(4,8*0,7)+(10,3+0,4)*0,7+(8,3*0,7)+(6,6+5,8+26,8+3,8+2,0)*0,7+(2,1*0,7)+(2,2*0,7)+(3,1*0,7)		56,070		
	VV		(6,0*0,7)+(0,5*0,7)+(0,3*0,7)+(3,1*1,1)+(5,2*1,5)+(1,5*1,1)		17,620		
	VV		Mezisoučet		73,690		
	VV		Součet		73,690		
42	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	73,690	220,00	16 211,80
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění				
43	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,130	38 400,00	4 992,00
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebër z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		sál				
	VV		"ČŠ1" (2,1+1,2)*2*1,3*0,00089*12		0,092		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0*0,00089*12		0,038		
	VV		Mezisoučet		0,130		
	VV		Součet		0,130		
44	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,671	38 400,00	25 766,40
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebër ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		sál				
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*0,08*0,08*2		0,671		
D	25		Drenáž				91 377,00
45	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních vč. lože	m	102,500	70,80	7 257,00
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
	VV		sál				
	VV		20,5+6,0+0,5+1,5+10,5+4,0+3,0+11,0+4,0+3,0+1,5+13,5+5,0+2,5+6,0+5,0+5,0		102,500		
	VV		Součet		102,500		
46	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	7,500	416,00	3 120,00
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
	VV		sál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,5		7,500		
	VV		Součet		7,500		
47	M	2861142.R	odbočka kanalizační plastová s hrdlem	kus	6,000	13 500,00	81 000,00
	VV		"sál" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 418 000,41
48	K	311213214	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	14,175	18 500,00	262 237,50
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm				
	VV		sál				
	VV		"fasáda sever" (1,5+30)*0,5*9,0*0,1		14,175		
	VV		Součet		14,175		
49	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	14,175	1 280,00	18 144,00
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné				
50	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10	m3	25,044	6 400,00	160 281,60
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (3,3*0,4*3,2)+(4,0*0,45*3,8)		11,064		
	VV		"2.NP"				
	VV		(3,3*0,4*3,2)+(10,2*0,45*1,2*0,5*2)+(10,2*0,3*1,2*0,5)+(6,7*0,45*0,8)		13,980		
	VV		Mezisoučet		25,044		
	VV		Součet		25,044		
51	K	311234201	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 175 mm	m2	11,200	1 550,00	17 360,00
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,8*4,0)		11,200		
	VV		Mezisoučet		11,200		
	VV		Součet		11,200		
52	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	89,780	2 370,00	212 778,60
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (6,0+3,2)*3,8		34,960		
	VV		"1.NP" (3,3*3,0)-				
	VV		(0,8*2,0)+(2,8*1,1*2)+(3,8+12,8+3,8)*1,1+(12,8*1,4)		54,820		
	VV		Mezisoučet		89,780		
	VV		Součet		89,780		
53	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,335	3 200,00	1 072,00
	PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20				
	VV		lože pod nosníky				
	VV		sál				
	VV		"IPE" (0,3*0,15*0,1*6)+(0,45*0,15*0,1*24)+(0,6*0,15*0,1*8)		0,261		
	VV		"IPE nosníky" 24*0,15*0,15*0,1		0,054		
	VV		"krokve" 9*0,15*0,15*0,1		0,020		
	VV		Mezisoučet		0,335		
	VV		Součet		0,335		
54	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	14,016	3 800,00	53 260,80
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30				
	VV		sál				
	VV		"ST003, ST004 plošina" (1,6+3,0)*0,3*0,5+(3,0*0,5*0,5)		1,440		
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*0,3*0,8		12,576		
	VV		Mezisoučet		14,016		
	VV		Součet		14,016		
55	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	4,140	4 000,00	16 560,00
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37				
	VV		"vstup do 1.PP" (3,3*0,3*2,3)+(2,7*0,3*2,3)		4,140		
56	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	127,875	544,00	69 564,00
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
	VV		sál				
	VV		"ST003, ST004 plošina" (1,6+3,0)*0,5*2+(3,0*0,5*2)		7,600		
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*0,8*2		83,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vstup do 1.PP" (3,3+0,3)*2*2,3+(2,7+0,3)*2*2,3		30,360		
	VV		"IPE"				
	VV		(0,3+0,15+0,3)*0,15*6+(0,45+0,15+0,45)*0,15*24+(0,6+0,15+0,6)*0,15*8		6,075		
	VV		Mezisoučet		127,875		
	VV		Součet		127,875		
57	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	127,875	144,00	18 414,00
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
58	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,485	850,00	1 262,25
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení				
	VV		sál				
	VV		"IPE nosníky" 24*0,3*0,15		1,080		
	VV		"krokve" 9*0,3*0,15		0,405		
	VV		Mezisoučet		1,485		
	VV		Součet		1,485		
59	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,485	220,00	326,70
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění				
60	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,096	38 400,00	80 486,40
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		sál				
	VV		"ST003, ST004 plošina"				
	VV		((1,6+3,0)*0,3*0,5+(3,0*0,5*0,5))*0,12		0,173		
	VV		"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*0,3*0,8*0,12		1,509		
	VV		"vstup do 1.PP" ((3,3*0,3*2,3)+(2,7*0,3*2,3))*0,1		0,414		
	VV		Mezisoučet		2,096		
	VV		Součet		2,096		
61	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,221	38 400,00	8 486,40
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		sál				
	VV		"vstup do 1.PP" ((3,3*2,3)+(2,7*2,3))*0,008*2		0,221		
62	K	315351911	Příplatek k cenám bednění půdních nebo štítových nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	30,360	256,00	7 772,16
	PP		Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových Příplatek k cenám za pohledový beton				
	VV		"vstup do 1.PP" (3,3+0,3)*2*2,3+(2,7+0,3)*2*2,3		30,360		
63	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	5,000	366,00	1 830,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm				
	VV		sál				
	VV		3+1+1		5,000		
	VV		Součet		5,000		
64	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	10,000	482,00	4 820,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm				
	VV		sál				
	VV		3+3+2+1+1		10,000		
	VV		Součet		10,000		
65	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	6,000	551,00	3 306,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm				
	VV		sál				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
66	K	317168014	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1750 mm	kus	2,000	640,00	1 280,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm				
	VV		sál				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
67	K	317168015	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm	kus	1,000	706,00	706,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm				
	VV		sál				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
68	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	1,000	411,00	411,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm				
	VV		sál				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
69	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	2,000	539,00	1 078,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu				
	VV		71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm				
	VV		sál				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
70	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	8,000	615,00	4 920,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu				
	VV		71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm				
	VV		sál				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
71	K	317168024	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm	kus	2,000	703,00	1 406,00
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu				
	VV		71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm				
	VV		sál				
	VV		1+1		2,000		
72	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
73	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	4,000	814,00	3 256,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm				
	VV		sál				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
74	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu				
	VV		70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm				
	VV		sál				
	VV		"2.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
75	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	3,662	8 460,00	30 980,52
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		sál				
	VV		"IPE 120" (2,3*0,3*0,12)		0,083		
	VV		"IPE 140" (1,7*0,3*0,14*3)		0,214		
	VV		"IPE 160"				
	VV		(1,7*0,6*0,16)+(2,2*0,6*0,16)+(1,7*0,3*0,16*6)+(1,7*0,3*0,16*3)		1,109		
	VV		"IPE 180" (2,3*0,6*0,18)+(2,1*0,6*0,18)+(2,6*0,3*0,18)		0,616		
	VV		"IPE 200"				
	VV		(2,5*0,6*0,2)+(3,7*0,6*0,2)+(3,7*0,3*0,2)+(2,9*0,3*0,2)		1,140		
	VV		Mezisoučet		3,162		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 0,5		0,500		
	VV		Součet		3,662		
76	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,551	55 000,00	30 305,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	VV		sál				
	VV		"1.NP IPE 120" (2,3*0,0111*2)		0,051		
	VV		Mezisoučet		0,051		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 0,5		0,500		
	VV		Součet		0,551		
77	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,261	55 000,00	124 355,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		sál				
	VV		1.PP				
	VV		"IPE 160" (1,7*0,0179*3)+(2,2*0,0179*3)		0,209		
	VV		"IPE 180" (2,3*0,0219*3)		0,151		
	VV		"IPE 200" (2,5*0,0262*3)		0,197		
	VV		1.NP"				
	VV		"IPE 160" (1,7*0,0179*12)+(2,7*0,0179*2)		0,462		
	VV		"IPE 180" (2,1*0,0219*3)+(2,6*0,0219*2)		0,252		
	VV		"IPE 200" (3,7*0,0262*3)		0,291		
	VV		2.NP				
	VV		"IPE 140" (1,7*0,0143*7)		0,170		
	VV		"IPE 160" (1,7*0,0179*6)		0,183		
	VV		"IPE 200" (3,7*0,0262*2)+(2,9*0,0262*2)		0,346		
	VV		Mezisoučet		2,261		
	VV		Součet		2,261		
78	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,230	55 000,00	12 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší				
	VV		"IPE 240" (2,5*0,0307*3)		0,230		
79	K	342242221	Příčky jednoduché z příčekovek betonových na MC tl 70 mm	m2	12,180	937,00	11 412,66
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčekovek betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 70 mm				
	VV		sál				
	VV		"ČŠ1" (2,1+1,2)*2*1,3		8,580		
	VV		"PJ1" 0,9*4*1,0		3,600		
	VV		Mezisoučet		12,180		
	VV		Součet		12,180		
80	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	68,520	926,00	63 449,52
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (0,5+1,3+2,0+3,2+2,4+1,6+2,9+2,9)*3,8+(2,8*2,6)-(0,7*2,0*3)-(0,8*2,0*3)		62,120		
	VV		"1.NP" (2,6*3,0)-(0,7*2,0)		6,400		
	VV		Mezisoučet		68,520		
	VV		Součet		68,520		
81	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	35,190	1 110,00	39 060,90
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (6,3*3,8)+(0,9*1,5)		25,290		
	VV		"1.NP" (3,4*3,0)-(0,9*2,0)+(1,1*3,0)-(0,9*2,0)		9,900		
	VV		Mezisoučet		35,190		
	VV		Součet		35,190		
82	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	16,264	864,00	14 052,10
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	VV		sál				
	VV		"IPE 120" (2,3*0,12*2)		0,552		
	VV		"IPE 140" (1,7*0,14*2*3)		1,428		
	VV		"IPE 160"		6,144		
	VV		(1,7*0,16*2)+(2,2*0,16*2)+(1,7*0,16*2*6)+(1,7*0,16*2*3)		2,520		
	VV		"IPE 180" (2,3*0,18*2)+(2,1*0,18*2)+(2,6*0,18*2)		5,120		
	VV		"IPE 200" (2,5*0,2*2)+(3,7*0,2*2)+(3,7*0,2*2)+(2,9*0,2*2)		15,764		
	VV		Mezisoučet		0,500		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 0,5		16,264		
	VV		Součet		16,264		
83	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	43,100	1 460,00	62 926,00
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (0,45*2,0*2)		1,800		
	VV		"1.NP" (0,6*2,5*10)+(0,45*1,6*8)		20,760		
	VV		"2.NP" (0,7*2,2*2)+(0,45*1,6*8)+(0,45*2,6*10)		20,540		
	VV		Mezisoučet		43,100		
	VV		Součet		43,100		
84	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	32,590	2 270,00	73 979,30
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (0,6*2,4*4)		5,760		
	VV		"1.NP"				
	VV		(0,7*2,5*4)+(0,7*3,6*4)+(0,7*2,2*2)+(0,6*2,6)+(0,6*2,5*2)+(0,5*2,3)		25,870		
	VV		"2.NP" (0,3*1,6*2)		0,960		
	VV		Mezisoučet		32,590		
	VV		Součet		32,590		
D	31		Zdi pozemních staveb				182 595,40
85	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,000	235,00	2 350,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm				
	VV		"sál" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
86	K	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	39,000	353,00	13 767,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm				
	VV		"sál" 39		39,000		
	VV		Součet		39,000		
87	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	16,000	833,00	13 328,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm				
	VV		"sál" 16		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			16,000		
88	K	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	8,000	1 080,00	8 640,00
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
VV		"sál" 8			8,000		
VV		Součet			8,000		
89	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,508	7 510,00	41 365,08
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
VV		sál					
VV		"1.PP" (0,6*0,3*1,2)			0,216		
VV		"1.NP" (0,4*0,6*2,2)			0,528		
VV		"2.NP" (0,7*0,6*0,6)+(0,5*0,45*2,4*2)+(0,9*0,3*1,6)			1,764		
VV		"ostatní drobné dozdivky" 3,0			3,000		
VV		Mezisoučet			5,508		
VV		Součet			5,508		
90	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	14,548	7 090,00	103 145,32
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
VV		sál					
VV		"1.PP" (1,5*0,7*1,0)+(1,2*0,7*1,9)			2,646		
VV		"1.NP"					
VV		(1,5*0,45*2,3)+(1,6*0,45*2,8)+(1,8*0,45*1,9)+(0,5*0,5*2,2)+(2,9*0,25*2,2)+(1,6*0,25*2,0)+(0,6*0,25*3,6)			8,593		
VV		"2.NP" (1,3*0,6*2,0)+(0,8*0,6*2,2)+(0,9*0,35*2,2)			3,309		
VV		Mezisoučet			14,548		
VV		Součet			14,548		
D		33	Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				97 990,00
91	K	330311711	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	3 200,00	3 840,00
PP		Sloupy a pilíře z betonu prostého tř. C 16/20					
VV		zabetonování stávajících komínů					
VV		"sál" 0,2*0,2*10,0*3			1,200		
VV		Součet			1,200		
92	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	3,500	3 800,00	13 300,00
PP		Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					
VV		sál					
VV		"okna" (0,25*0,2*2,5*28)			3,500		
VV		Součet			3,500		
93	K	331351115	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	63,000	850,00	53 550,00
PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 zřízení					
VV		sál					
VV		"okna" (0,25+0,2)*2*2,5*28			63,000		
94	K	331351116	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	63,000	220,00	13 860,00
PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 odstranění					
95	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,350	38 400,00	13 440,00
PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
VV		"sál" 3,5*0,1			0,350		
VV		Součet			0,350		
D		34	Stěny a příčky				49 611,24
96	K	340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	20,960	919,00	19 262,24
PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 80 mm					
VV		sál					
VV		"1.NP" (1,8*2,5*2)-(1,3*2,0*2)			3,800		
VV		"2.NP" (1,5*2,4*2)-(1,2*2,1*2)			2,160		
VV		"ostatní drobné dozdivky" 15,0			15,000		
VV		Mezisoučet			20,960		
VV		Součet			20,960		
97	K	340231025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	15,000	1 120,00	16 800,00
PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm					
VV		sál					
VV		"ostatní drobné dozdivky" 15,0			15,000		
VV		Mezisoučet			15,000		
VV		Součet			15,000		
98	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	25,000	181,00	4 525,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými				
	VV		plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm		25,000		
	VV		"sál" 25		25,000		
	VV		Součet				
99	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	32,000	282,00	9 024,00
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými				
	VV		plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm		32,000		
	VV		"sál" 32		32,000		
	VV		Součet				
	D	4	Vodorovné konstrukce				833 443,62
100	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	89,000	259,00	23 051,00
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár,				
	VV		včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek,				
	VV		šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm				
	VV		sál		89,000		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)/0,3				
101	M	59341218	deska stropní plná PZD 1200x300x90mm	kus	79,000	620,00	48 980,00
	PP		deska stropní plná PZD 1200x300x90mm				
	VV		sál		79,000		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5)/0,3				
102	M	59341227	deska stropní plná PZD 2090x290x90mm	kus	5,000	960,00	4 800,00
	PP		deska stropní plná PZD 2090x290x90mm				
	VV		sál		5,000		
	VV		"podlahový kanál" 1,5/0,3				
103	M	59341747	deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5kN/m2	kus	5,000	430,00	2 150,00
	PP		deska stropní plná PZD 1040x290x90mm, 5kN/m2				
	VV		sál		5,000		
	VV		"podlahový kanál" 1,5/0,3				
104	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	37,950	3 800,00	144 210,00
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých				
	VV		střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic				
	VV		hřibových sloupů tř. C 25/30				
	VV		sál		1,120		
	VV		"D001" 2,0*2,8*0,2		1,575		
	VV		"D002, D003" 2,1*1,5*0,25*2		12,800		
	VV		"D004" 12,8*4,0*0,25		12,400		
	VV		"D007" 16*3,1*0,25		2,160		
	VV		"D101" 3,6*3,0*0,2		30,055		
	VV		Mezisoučet				
	VV		Ocelobeton				
	VV		sál		7,895		
	VV		"OB101" 10,2*4,3*0,18		7,895		
	VV		Mezisoučet		37,950		
	VV		Součet				
105	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	123,500	550,00	67 925,00
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky				
	VV		stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení				
	VV		sál		5,600		
	VV		"D001" 2,0*2,8		6,300		
	VV		"D002, D003" 2,1*1,5*2		51,200		
	VV		"D004" 12,8*4,0		49,600		
	VV		"D007" 16*3,1		10,800		
	VV		"D101" 3,6*3,0		123,500		
	VV		Mezisoučet		123,500		
	VV		Součet				
106	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	123,500	120,00	14 820,00
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky				
	VV		stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění				
107	K	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	43,860	550,00	24 123,00
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných				
	VV		ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu				
	VV		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na				
	VV		zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech,				
	VV		průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl.				
	VV		plechu 0,88 mm				
	VV		sál		43,860		
	VV		"OB101" 10,2*4,3		43,860		
	VV		Mezisoučet		43,860		
	VV		Součet		43,860		
108	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	167,400	188,00	31 471,20
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření				
	VV		do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení		167,400		
	VV		123,5+43,9				
109	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	167,400	54,30	9 089,82
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření				
	VV		do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,745	38 400,00	143 808,00
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		sál				
	VV		"D001" 2,0*2,8*0,2*0,12		0,134		
	VV		"D002, D003" 2,1*1,5*0,25*2*0,12		0,189		
	VV		"D004" 12,8*4,0*0,25*0,12		1,536		
	VV		"D007" 16*3,1*0,25*0,12		1,488		
	VV		"D101" 3,6*3,0*0,2*0,12		0,259		
	VV		Mezisoučet		3,606		
	VV		Ocelobeton				
	VV		sál				
	VV		"OB101" 10,2*4,3*0,000395*8		0,139		
	VV		Mezisoučet		0,139		
	VV		Součet		3,745		
111	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,263	38 400,00	10 099,20
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		sál				
	VV		"OB101" 10,2*4,3*0,006		0,263		
	VV		Mezisoučet		0,263		
	VV		Součet		0,263		
112	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	12,000	903,00	10 836,00
	PP		Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2				
	VV		"sál" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
113	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	24,000	291,00	6 984,00
	PP		Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm				
	VV		"sál" 12*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
114	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	2,485	11 100,00	27 583,50
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.NP IPE 200" (4,25*0,0262*12)		1,336		
	VV		"2.NP U 220" (6,0*0,0294*2)+(4,25*0,0294*2)		0,603		
	VV		"2.NP U 260" (7,2*0,0379*2)		0,546		
	VV		Mezisoučet		2,485		
	VV		Součet		2,485		
115	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,678	10 400,00	7 051,20
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP IPE 330" (6,9*0,0491*2)		0,678		
	VV		Mezisoučet		0,678		
	VV		Součet		0,678		
116	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	3,417	42 000,00	143 514,00
	PP		ocel profilová IPN 200 jakost 11 375				
	VV		"sál" (2,485+0,679)*1,08		3,417		
	VV		Součet		3,417		
117	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	12,214	3 800,00	46 413,20
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	VV		sál				
	VV		"1.NP VC 101" (10,0+4,3)*0,5*0,2		1,430		
	VV		"1.NP VC 105" (11,0*0,66*0,25)		1,815		
	VV		"2.NP VC 201" (7,5*0,3*0,2)+(3,6*1,0*0,2)		1,170		
	VV		"2.NP VC 202"				
	VV		(3,5+7,4+3,2)*0,3*0,25+(9,9+11,5+10,2)*0,45*0,25+(7,0+6,5+6,5)*0,5*0,25		7,113		
	VV		"2.NP VC 203" (1,0*0,5*0,2)		0,100		
	VV		"2.NP VC 204" (1,0*0,5*0,2)+(7,4*0,3*0,2)		0,544		
	VV		"2.NP VC 205" (0,7*0,3*0,2)		0,042		
	VV		Mezisoučet		12,214		
	VV		Součet		12,214		
118	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	52,550	450,00	23 647,50
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	VV		sál				
	VV		"1.NP VC 101" (10,0+4,3)*2*0,2		5,720		
	VV		"1.NP VC 105" (11,0*2*0,25)		5,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2.NP VC 201" (7,5*2*0,2)+(3,6*2*0,2)		4,440		
	VV		"2.NP VC 202"				
	VV		(3,5+7,4+3,2)*2*0,25+(9,9+11,5+10,2)*2*0,25+(7,0+6,5+6,5)*2*0,25		32,850		
	VV		"2.NP VC 203" (1,0*2*0,2)		0,400		
	VV		"2.NP VC 204" (1,0*2*0,2)+(7,4*2*0,2)		3,360		
	VV		"2.NP VC 205" (0,7*2*0,2)		0,280		
	VV		Mezisoučet		52,550		
	VV		Součet		52,550		
119	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	52,550	100,00	5 255,00
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
120	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,980	38 400,00	37 632,00
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		sál				
	VV		"1.NP VC 101" (10,0+4,3)*0,0083		0,119		
	VV		"1.NP VC 105" (11,0*0,0103)		0,113		
	VV		"2.NP VC 201" (7,5*0,00751)+(3,6*0,0103)		0,093		
	VV		"2.NP VC 202"				
	VV		(3,5+7,4+3,2)*0,0083+(9,9+11,5+10,2)*0,0089+(7,0+6,5+6,5)*0,0089		0,576		
	VV		"2.NP VC 203" (1,0*0,0089)		0,009		
	VV		"2.NP VC 204" (1,0*0,0089)+(7,4*0,00751)		0,064		
	VV		"2.NP VC 205" (0,7*0,0089)		0,006		
	VV		Mezisoučet		0,980		
	VV		Součet		0,980		
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				222 230,18
121	K	043 101	Dodávka a montáž betonových schodů z probarvených vibrolisovaných schodových bloků 1000*300*200 mm	ks	14,000	1 800,00	25 200,00
	VV		"venkovní schody" 2*7		14,000		
122	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	11,213	4 200,00	47 094,60
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30				
	VV		sál				
	VV		"terén" (1,8*1,3*0,15)+(2,5*1,3*0,15)+(1,8*2,0*0,15)		1,379		
	VV		"DS002" 3,5*3,2*1,3*0,2		2,912		
	VV		"DS003, DS004" 3,0*1,5*1,3*0,15*2		1,755		
	VV		"DS101" 3,7*3,5*1,3*0,2		3,367		
	VV		Mezisoučet		9,413		
	VV		"venkovní schody" 3,0*2,0*0,3		1,800		
	VV		Součet		11,213		
123	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	1,849	38 400,00	71 001,60
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		sál				
	VV		"terén" ((1,8*1,3*0,15)+(2,5*1,3*0,15)+(1,8*2,0*0,15))*0,12		0,165		
	VV		"DS002" 3,5*3,2*1,3*0,2*0,12		0,349		
	VV		"DS003, DS004" 3,0*1,5*1,3*0,15*2*0,12		0,211		
	VV		"DS101" 3,7*3,5*1,3*0,2*0,12		0,404		
	VV		Mezisoučet		1,129		
	VV		"venkovní schody" 3,0*2,0*0,12		0,720		
	VV		Součet		1,849		
124	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,700	750,00	8 775,00
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení				
	VV		sál				
	VV		"DS003, DS004" 3,0*1,5*1,3*2		11,700		
	VV		Mezisoučet		11,700		
	VV		Součet		11,700		
125	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,700	150,00	1 755,00
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění				
126	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	6,188	750,00	4 641,00
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých zřízení				
	VV		sál				
	VV		"DS002" 3,1*3,5*1,3*0,2		2,821		
	VV		"DS101" 3,7*3,5*1,3*0,2		3,367		
	VV		Součet		6,188		
127	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	6,188	150,00	928,20
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých odstranění				
128	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	6,188	86,90	537,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení				
129	K	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	6,188	16,40	101,48
PP			Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění				
130	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	115,400	322,00	37 158,80
PP			Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25				
VV			sál				
VV			"1.PP" (1,3*15)+(1,2*17)+(2,0*7)	53,900			
VV			"1.NP" (1,2*17)+(1,4*7*2)	40,000			
VV			"2.NP" (1,5*5)	7,500			
VV			Mezisoučet	101,400			
VV			"venkovní schody" 2,0*7	14,000			
VV			Součet	115,400			
131	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	20,920	558,00	11 673,36
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně přímočarých zřízení				
VV			sál				
VV			"1.PP" (1,3*0,2*15)+(2,0*0,2*7)	6,700			
VV			"1.NP" (1,4*0,2*7*2)+(3,0*1,0*2)	9,920			
VV			"2.NP" (1,5*0,2*5)	1,500			
VV			Mezisoučet	18,120			
VV			"venkovní schody" 2,0*0,2*7	2,800			
VV			Součet	20,920			
132	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	20,920	107,00	2 238,44
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně přímočarých odstranění				
133	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	11,760	839,00	9 866,64
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně křivočarých zřízení				
VV			sál				
VV			"1.PP" (1,2*0,2*17)+(0,8+1,0)*2*0,5	5,880			
VV			"1.NP" (1,2*0,2*17)+(0,8+1,0)*2*0,5	5,880			
VV			Součet	11,760			
134	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	11,760	107,00	1 258,32
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně křivočarých odstranění				
D 5			Komunikace pozemní				
							375 256,34
135	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	180,000	149,00	26 820,00
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
VV			"V1" 120,0	120,000			
VV			"V3" 40,0	40,000			
VV			"V4" 20,0	20,000			
VV			Součet	180,000			
136	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	117,000	140,00	16 380,00
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
VV			"V2" 117,0	117,000			
137	K	564752112	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 160 mm	m2	20,000	269,00	5 380,00
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm				
VV			"V4" 20,0	20,000			
138	K	564772114	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 280 mm	m2	160,000	438,00	70 080,00
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 280 mm				
VV			"V1" 120,0	120,000			
VV			"V3" 40,0	40,000			
VV			Součet	160,000			
139	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm	m2	117,000	468,00	54 756,00
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm				
VV			"V2" 117,0	117,000			
140	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	120,000	361,00	43 320,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
VV			"V1" 120,0	120,000			
141	M	59245298-R	dlažba zámková profilová půlka 100x165x80mm přírodní - shodná se stávající	m2	123,600	486,00	60 069,60
VV			"V1" 120,0*1,03	123,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	20,000	324,00	6 480,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2				
	VV		"V4" 20,0		20,000		
	VV		Součet		20,000		
143	M	59246007	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x400x40mm	m2	21,000	677,00	14 217,00
	PP		dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x400x40mm				
	VV		"V4" 20,0*1,05		21,000		
144	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	264,00	14 256,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"V1" 54,0		54,000		
145	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	54,540	300,00	16 362,00
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm				
	VV		54*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		54,540		
146	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	277,00	9 418,00
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"V2" 34,0		34,000		
147	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	34,340	531,00	18 234,54
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm				
	VV		34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		34,340		
148	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,280	3 690,00	19 483,20
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20				
	VV		"V1" 54,0*0,3*0,2		3,240		
	VV		"V2" 34,0*0,3*0,2		2,040		
	VV		Součet		5,280		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				2 822 609,62
149	K	061 101	Oprava štukatérské výzdoby v místnostech v předpokládaném rozsahu 30% plochy stěn a stropu	m2	447,897	673,00	301 434,68
	PP		Oprava štukatérské výzdoby v místnostech v předpokládaném rozsahu 30% plochy stěn a stropu				
	VV		sál				
	VV		"m 1.08, 2.19" (471,9+189,9+(28,1+18,7)*2*11,5-(10,0*5,5)-(2,5*2,4*20)-(2,6*3,5*2)-(1,6*2,2)-(1,8*3,5*4)-(4,3*3,5)-(1,2*2,1*2)-(0,8*2,0*2))*0,3		447,897		
	VV		Mezisoučet		447,897		
	VV		Součet		447,897		
150	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	5,800	113,00	655,40
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 5,8		5,800		
	VV		Součet		5,800		
151	K	611131105	Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně ručně	m2	3,700	119,00	440,30
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 3,7		3,700		
	VV		Součet		3,700		
152	K	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	226,900	191,00	43 337,90
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 55,2+20,4+19,8+7,4+8,2+2,5+35,6+10,6+10,0+57,2		226,900		
153	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	956,980	191,00	182 783,18
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (471,9*1,2)+141,8+11,9+15,6+9,4+9,8		754,780		
	VV		"2.NP" 12,3+189,9		202,200		
	VV		Mezisoučet		956,980		
	VV		Součet		956,980		
154	K	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	62,200	191,00	11 880,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků				
	VV		"sál" 27,0+9,8+15,6+9,8		62,200		
	VV		Součet		62,200		
155	K	611321342	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená strojně	m2	236,400	361,00	85 340,40
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"		236,400		
	VV		55,2+20,4+19,8+7,4+8,2+2,5+35,6+10,6+10,0+57,2+5,8+3,7				
	VV		Součet		236,400		
156	K	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	13,700	349,00	4 781,30
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 10,0+3,7		13,700		
	VV		Součet		13,700		
157	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	956,980	259,00	247 857,82
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (471,9*1,2)+141,8+11,9+15,6+9,4+9,8		754,780		
	VV		"2.NP" 12,3+189,9		202,200		
	VV		Mezisoučet		956,980		
	VV		Součet		956,980		
158	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	86,360	266,00	22 971,76
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	VV		sál				
	VV		"IPE 120" (2,3*0,3*3)		2,070		
	VV		"IPE 140" (1,7*0,3*3*3)		4,590		
	VV		"IPE 160"				
	VV		1,7*(0,4+0,6+0,4)+2,2*(0,4+0,6+0,4)+(1,7*0,4*3*6)+(1,7*0,4*3*3)		23,820		
	VV		"IPE 180" 2,3*(0,4+0,6+0,4)+2,1*(0,4+0,6+0,4)+(2,6*0,4*3)		9,280		
	VV		"IPE 200"				
	VV		2,5*(0,4+0,6+0,4)+3,7*(0,4+0,6+0,4)+(3,7*0,4*3)+(2,9*0,4*3)		16,600		
	VV		Mezisoučet		56,360		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 30		30,000		
	VV		Součet		86,360		
159	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 824,070	151,00	275 434,57
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		"sál" 1824,07		1 824,070		
	VV		Součet		1 824,070		
160	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	110,040	234,00	25 749,36
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	VV		sál				
	VV		"0.22" (1,5+2,4+1,6+1,3+1,6+0,9)*2*2,6-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0)		41,160		
	VV		"0.24" (1,0+2,8)*2*2,6		19,760		
	VV		"1.35" (2,7+0,9)*2*2,2-(0,7*2,0)		14,440		
	VV		"1.37" (2,8+0,9+0,9)*2,2		10,120		
	VV		"2.22" (2,7+0,9)*2*2,2-(0,7*2,0)		14,440		
	VV		"2.24" (2,8+0,9+0,9)*2,2		10,120		
	VV		Mezisoučet		110,040		
	VV		Součet		110,040		
161	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	100,010	286,00	28 602,86
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
	VV		sál				
	VV		"1.10" (3,3*2,9)-(0,8*2,0)+(1,6*2,8)		12,450		
	VV		"1.32" (5,0*3,8)+(3,0*2,5)-(1,6*2,0)		23,300		
	VV		"1.33, 1.39" (3,4*4,1*2)-(0,9*2,0*2)		24,280		
	VV		"1.40" (3,3+3,0+3,3)*3,3-(0,8*2,0)		30,080		
	VV		"2.27" (3,3*3,0)		9,900		
	VV		Mezisoučet		100,010		
	VV		Součet		100,010		
162	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	421,000	68,30	28 754,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
	VV		210,5*2		421,000		
1603	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	77,200	553,00	42 691,60
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		386,0*0,2		77,200		
163	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 824,070	215,00	392 175,05
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		sál				
	VV		"m 1.08, 2.19" (18,5*11,4*2)+(28,1*9,0*2)-(9,6*5,3)-(2,5*2,4*20)-(1,6*2,2)-(1,8*3,5*6)-(1,2*2,1*2)-(0,8*2,0*2)-(8,1*5,0)		666,660		
	VV		"m 1.09" (12,5+6,5)*2*10,0-(9,6*5,3)-(3,8*2,6)-(1,6*2,6)-(3,2*2,0)		308,680		
	VV		"m 1.11" (4,0+6,7)*2*2,9-(3,8*2,6)-(1,4*2,0)		49,380		
	VV		"m 1.31" (7,9+3,1)*4,1-(2,4*2,5*2)-(1,8*2,0)-(1,6*2,0)-(1,2*2,0)-(0,9*2,0)		22,100		
	VV		"m 1.32" (6,5+3,9+2,8)*3,8-(1,2*1,6)		48,240		
	VV		"m 1.33" (3,0+3,4+3,0)*3,8-(1,2*1,6)		33,800		
	VV		"m 1.34, 1.35" (6,7+2,7)*2*4,1-(1,4*2,0*3)		68,680		
	VV		"m 1.36, 1.37" (6,0+6,5)*2*3,0-(1,2*1,6*2)-(1,3*2,0)		68,560		
	VV		"m 1.39" (3,0+3,5+3,0)*2*3,8-(0,9*2,0)		70,400		
	VV		"m 2.20" (5,5+3,5)*2*3,5-(0,8*2,0*2)-(1,2*1,6)		57,880		
	VV		"m 2.21" (5,7+2,7)*2*3,3-(0,8*2,0*2)-(0,7*2,0)		50,840		
	VV		"m 2.22" (2,7+0,9)*2*3,3-(0,7*2,0)		22,360		
	VV		"m 2.23, 2.24" (6,0+6,5)*2*3,1-(0,8*2,0)-(1,2*1,6)*2		72,060		
	VV		"m 2.25" (9,8+3,8)*2*3,3-(1,2*1,6)-(2,4*2,4)		82,080		
	VV		"m 2.27" (6,0+3,3+6,0)*3,0-(1,2*1,6)-(0,9*2,0)		42,180		
	VV		"m 2.28" (1,5+8,3+1,5)*5,0-(0,9*2,1)		54,610		
	VV		"krov" (15,2*4,0*0,5*2)-(1,4*2,0*2)+(13,2*4,3*0,5*2)-(1,4*2,0)-(0,5*1,8*2)-(1,0*1,8)		105,560		
	VV		Mezisoučet		1 824,070		
	VV		Součet		1 824,070		
164	K	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně	m2	689,600	591,00	407 553,60
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm strojně štuková				
	VV		sál				
	VV		"m 0.19" (22,5+2,4)*2*3,7-(1,4*2,2)-(1,5*2,0)-(1,6*2,0)-(1,3*2,0)-(0,8*2,0)		170,780		
	VV		"m 0.20" (2,8+1,7)*2*3,8-(0,9*2,0)		32,400		
	VV		"m 0.21" (6,3+3,2)*2*3,8-(1,5*2,0)-(0,9*2,0)		67,400		
	VV		"m 0.23" (3,3+2,4)*2*2,8-(0,8*2,0)		30,320		
	VV		"m 0.25" (6,1+5,9)*2*2,6-(0,9*2,0)		60,600		
	VV		"m 0.26" (3,7+2,9)*2*3,0-(0,8*2,0*2)		36,400		
	VV		"m 0.27" (5,7+7,3+2,8)*2*2,4-(0,7*2,0)-(0,8*2,0*3)-(0,9*2,0)		67,840		
	VV		"m 0.28" (9,4+6,5)*2*3,7-(1,5*1,2*2)-(1,5*2,0)		111,060		
	VV		"m 0.32" (2,9+2,0)*2*2,9-(0,8*2,0)		26,820		
	VV		"m 0.35" (1,6+2,8)*2*3,7-(2,0*2,5)		27,560		
	VV		"m 0.36" (3,3+3,0+2,0)*2*3,7-(1,2*2,5)		58,420		
	VV		Mezisoučet		689,600		
	VV		Součet		689,600		
165	K	612821071	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách	m2	2 758,400	249,00	686 841,60
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1021 a -1022				
	VV		689,6*4		2 758,400		
166	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	211,300	46,20	9 762,06
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,5*2,2)+(2,0*2,5)+(1,2*2,5)+(1,5*2,0*3)		20,300		
	VV		"1.NP" (2,6*2,5*9)+(2,1*2,2)+(1,3*1,6*4)+(2,6*3,5*2)		89,640		
	VV		"2.NP" (2,6*2,6*11)+(2,4*2,5)+(1,3*1,6*5)+(3,3*2,0)		97,360		
	VV		"půda" (0,5*2,0*2)+(1,0*2,0)		4,000		
	VV		Mezisoučet		211,300		
	VV		Součet		211,300		
167	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	444,560	53,00	23 561,68
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		"sál" 21,8+74,4+26,8+230,36++68,8+22,4		444,560		
	VV		Součet		444,560		
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 510 870,34
168	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	406,980	95,80	38 988,68
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		sál W3				
	VV		"sever" (24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)-(2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6)		231,120		
	VV		"jih" (15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)-(2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5)		109,220		
	VV		"zed" (10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2)		66,640		
	VV		Mezisoučet		406,980		
	VV		Součet		406,980		
169	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	568,840	59,40	33 789,10
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn				
	VV		plocha				
	VV		sál W1				
	VV		"východ" (3,8*8,0)+(13,4*11,0)+(14,0*4,8*0,5)-(3,2*2,0)-(0,5*2,0*2)-(1,0*2,0)+(1,1+1,1+6,0)*5,5-(1,2*1,6)+(2,5*5,2)+(7,6*7,7)		315,700		
	VV		"jih W1" (11,6*7,0)-(1,2*1,6*6)+(4,3*4,2)-(1,2*1,6)+(10,3*3,7)-(2,4*2,4)+(9,6*4,2)-(2,1*2,2)		153,870		
	VV		Mezisoučet		469,570		
	VV		špalety				
	VV		sál				
	VV		(1,6+1,3+1,6)*8+(2,0+3,3+2,0)+(2,5*3)+(2,2+2,1+2,2)		57,300		
	VV		Mezisoučet		57,300		
	VV		sokl				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*0,5+(7,6*0,6)+(17,2*1,8)-(1,5*1,4*3)		41,970		
	VV		Mezisoučet		41,970		
	VV		Součet		568,840		
170	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	67,880	254,00	17 241,52
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3)		67,880		
	VV		Součet		67,880		
171	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	524,020	956,00	500 963,12
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		sál W1				
	VV		"východ" (3,8*8,0)+(13,4*11,0)+(14,0*4,8*0,5)-(3,2*2,0)-(0,5*2,0*2)-(1,0*2,0)+(1,1+11+6,0)*5,5-(1,2*1,6)+(2,5*5,2)+(7,6*7,7)		370,150		
	VV		"jih W1" (11,6*7,0)-(1,2*1,6*6)+(4,3*4,2)-(1,2*1,6)+(10,3*3,7)-(2,4*2,4)+(9,6*4,2)-(2,1*2,2)		153,870		
	VV		Mezisoučet		524,020		
	VV		Součet		524,020		
172	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	561,225	739,00	414 745,28
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm				
	VV		550,221*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		561,225		
173	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	57,300	235,00	13 465,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm				
	VV		sál				
	VV		(1,6+1,3+1,6)*8+(2,0+3,3+2,0)+(2,5*3)+(2,2+2,1+2,2)		57,300		
	VV		Součet		57,300		
174	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	63,030	192,00	12 101,76
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm				
	VV		57,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,030		
175	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	50,400	144,00	7 257,60
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami				
	VV		"sál" 17,2+7,6+16,1+9,5		50,400		
	VV		Součet		50,400		
176	M	5905164-R	lišta soklová Al s okapničkou základací	m	52,920	41,00	2 169,72
	VV		50,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,920		
177	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	254,100	63,40	16 109,94
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu				
	VV		sál				
	VV		"rohová vnější"				
	VV		9,5+3,5+8,0+5,5+7,5+7,5+4,5+(2,0*8)+(1,8+6)+(1,6*8)+(2,2*2)+(2,5*2)		92,000		
	VV		"rohová vnitřní" 3,5+2,5+6,0+5,5+4,5+5,0		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"okenní začišťovací"				
	VV		(2,0+1,5+2,0)*3+(2,0+3,3+2,0)+(1,8+0,5+1,8)*2+(1,8+1,0+1,0)+ (1,6+1,3+1,6)*8+(2,2+2,1+2,2)+(2,5+2,4+2,5)		85,700		
	VV		"nadpražní" (1,5*3)+3,3+(0,5*2)+1,0+(1,3*8)+2,1+2,4		24,700		
	VV		"parapetní" (1,5*3)+3,3+(0,5*2)+1,0+(1,3*8)+2,1+2,4		24,700		
	VV		Mezisoučet		254,100		
	VV		Součet		254,100		
178	M	5905148R	lišta rohová vnější s tkaninou ETICS	m	101,200	12,00	1 214,40
	VV		sál				
	VV		"rohová vnější"				
	VV		(9,5+3,5+8,0+5,5+7,5+7,5+4,5+(2,0*8)+(1,8+6)+(1,6*8)+(2,2* 2)+(2,5*2))*1,1		101,200		
	VV		Součet		101,200		
179	M	5905149R	lišta rohová vnitřní s tkaninou ETICS	m	29,700	12,00	356,40
	VV		sál				
	VV		"rohová vnitřní" (3,5+2,5+6,0+5,5+4,5+5,0)*1,1		29,700		
	VV		Součet		29,700		
180	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	94,270	39,20	3 695,38
	PP		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
	VV		sál				
	VV		"okenní začišťovací"				
	VV		((2,0+1,5+2,0)*3+(2,0+3,3+2,0)+(1,8+0,5+1,8)*2+(1,8+1,0+1,0)+ (1,6+1,3+1,6)*8+(2,2+2,1+2,2)+(2,5+2,4+2,5))*1,1		94,270		
	VV		Součet		94,270		
181	M	5905151R	nadpražní lišta s okapničkou ETICS	m	27,170	42,00	1 141,14
	VV		sál				
	VV		"nadpražní" ((1,5*3)+3,3+(0,5*2)+1,0+(1,3*8)+2,1+2,4)*1,1		27,170		
	VV		Součet		27,170		
182	M	5905151	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	27,170	54,00	1 467,18
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m				
	VV		sál				
	VV		"parapetní" ((1,5*3)+3,3+(0,5*2)+1,0+(1,3*8)+2,1+2,4)*1,1		27,170		
	VV		Součet		27,170		
183	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	406,980	121,00	49 244,58
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn				
	VV		sál W3				
	VV		"sever" (24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)- (2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6)		231,120		
	VV		"jih" (15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)- (2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5)		109,220		
	VV		"zed" (10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2)		66,640		
	VV		Mezisoučet		406,980		
	VV		Součet		406,980		
184	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	931,000	164,00	152 684,00
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		sál W3				
	VV		"sever" (24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)- (2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6)		231,120		
	VV		"jih" (15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)- (2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5)		109,220		
	VV		"zed" (10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2)		66,640		
	VV		Mezisoučet		406,980		
	VV		sál W1				
	VV		"východ" (3,8*8,0)+(13,4*11,0)+(14,0*4,8*0,5)-(3,2*2,0)- (0,5*2,0*2)-(1,0*2,0)+(1,1+11+6,0)*5,5- (1,2*1,6)+(2,5*5,2)+(7,6*7,7)		370,150		
	VV		"jih W1" (11,6*7,0)-(1,2*1,6*6)+(4,3*4,2)-(1,2*1,6)+(10,3*3,7)- (2,4*2,4)+(9,6*4,2)-(2,1*2,2)		153,870		
	VV		Mezisoučet		524,020		
	VV		Součet		931,000		
185	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	623,290	356,00	221 891,24
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn				
	VV		plocha				
	VV		sál W1				
	VV		"východ" (3,8*8,0)+(13,4*11,0)+(14,0*4,8*0,5)-(3,2*2,0)- (0,5*2,0*2)-(1,0*2,0)+(1,1+11+6,0)*5,5- (1,2*1,6)+(2,5*5,2)+(7,6*7,7)		370,150		
	VV		"jih W1" (11,6*7,0)-(1,2*1,6*6)+(4,3*4,2)-(1,2*1,6)+(10,3*3,7)- (2,4*2,4)+(9,6*4,2)-(2,1*2,2)		153,870		
	VV		Mezisoučet		524,020		
	VV		špalety				
	VV		sál				
	VV		(1,6+1,3+1,6)*8+(2,0+3,3+2,0)+(2,5*3)+(2,2+2,1+2,2)		57,300		
	VV		Mezisoučet		57,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		sál				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*0,5+(7,6*0,6)+(17,2*1,8)-(1,5*1,4*3)		41,970		
	VV		Mezisoučet		41,970		
	VV		Součet		623,290		
186	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene	m2	47,000	87,50	4 112,50
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn				
	VV		sál W4				
	VV		"sever" (1,2+2,8)*0,5*24,2+(0,6*2,8)-(1,4*2,2)		47,000		
	VV		Mezisoučet		47,000		
	VV		Součet		47,000		
187	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	47,000	76,90	3 614,30
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
	VV		sál W4				
	VV		"sever" (1,2+2,8)*0,5*24,2+(0,6*2,8)-(1,4*2,2)		47,000		
	VV		Mezisoučet		47,000		
	VV		Součet		47,000		
188	K	629999-R	Ošetření kamenného zdiva jednosložkovým, bezbarvým, organokřemičitým, zpevňujícím prostředkem - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.20, pol W4	m2	47,000	311,00	14 617,00
	VV		sál W4				
	VV		"sever" (1,2+2,8)*0,5*24,2+(0,6*2,8)-(1,4*2,2)		47,000		
	VV		Mezisoučet		47,000		
	VV		Součet		47,000		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							1 364 319,79
189	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,225	4 770,00	1 073,25
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20				
	VV		"sál F19" 4,5*0,05		0,225		
	VV		Součet		0,225		
190	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	79,303	5 010,00	397 308,03
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		sál				
	VV		"F1" 286,4*0,06		17,184		
	VV		"F3" 141,8*0,06		8,508		
	VV		"F4" 46,1*0,06		2,766		
	VV		"F5" (121,1+109,4)*0,06		13,830		
	VV		"F6" 481,0*0,07		33,670		
	VV		"F16" 12,3*0,07		0,861		
	VV		"F17" (20,9+20,5)*0,06		2,484		
	VV		Mezisoučet		79,303		
	VV		Součet		79,303		
191	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,125	4 760,00	5 355,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30				
	VV		sál				
	VV		"F19" 4,5*0,25		1,125		
	VV		Mezisoučet		1,125		
	VV		Součet		1,125		
192	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	80,653	371,00	29 922,26
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	VV		0,225+79,303+1,125		80,653		
193	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,188	256,00	304,13
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
	VV		sál				
	VV		"F1" (2,5+3,7)*0,06		0,372		
	VV		"F5" (4,6+2,5+4,1+2,4)*0,06		0,816		
	VV		Mezisoučet		1,188		
	VV		Součet		1,188		
194	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	1,125	85,30	95,96
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm				
	VV		sál				
	VV		"F19" 4,5*0,25		1,125		
	VV		Mezisoučet		1,125		
	VV		Součet		1,125		
195	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	8,076	38 400,00	310 118,40
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		sál				
	VV		"F1" 286,4*0,006		1,718		
	VV		"F3" 141,8*0,006		0,851		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"F4" 46,1*0,006		0,277		
	VV		"F5" (121,1+109,4)*0,006		1,383		
	VV		"F6" 481,0*0,006		2,886		
	VV		"F16" 12,3*0,006		0,074		
	VV		"F17" (20,9+20,5)*0,006		0,248		
	VV		"F19" 4,5*0,008*2		0,072		
	VV		"R5 sál" 10,4*4,4*0,0124		0,567		
	VV		Mezisoučet		8,076		
	VV		Součet		8,076		
196	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	678,800	25,70	17 445,16
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm				
	VV		sál				
	VV		"m 0.19" (22,5+2,4)*2		49,800		
	VV		"m 0.20" (2,8+1,7)*2		9,000		
	VV		"m 0.21" (6,3+3,2)*2		19,000		
	VV		"m 0.22" (1,5+2,3+1,6+1,3+1,6+0,9)*2		18,400		
	VV		"m 0.23" (3,3+2,4)*2		11,400		
	VV		"m 0.24" (2,8+0,9)*2		7,400		
	VV		"m 0.25" (6,1+5,9)*2		24,000		
	VV		"m 0.26" (3,7+2,9)*2		13,200		
	VV		"m 0.27" (5,7+7,3+2,8)*2		31,600		
	VV		"m 0.28" (9,4+6,5)*2		31,800		
	VV		"m 0.32" (2,9+2,0)*2		9,800		
	VV		"m 0.35" (1,6+2,8)*2		8,800		
	VV		"m 0.36" (3,3+3,0+2,0)*2		16,600		
	VV		"m 1.08" (18,5+28,3)*2		93,600		
	VV		"m 1.09" (1,5+6,5+12,5+6,5+1,5)		28,500		
	VV		"m 1.10" (1,9+0,5+0,1+1,9)		4,300		
	VV		"m 1.11" (4,0+6,7)*2		21,400		
	VV		"m 1.31" (7,9+3,1)*2		22,000		
	VV		"m 1.32" (6,5+3,9)*2		20,800		
	VV		"m 1.33" (3,0+3,4)*2		12,800		
	VV		"m 1.34, 1.35" (6,7+2,7)*2		18,800		
	VV		"m 1.36" (6,0+6,5)*2		25,000		
	VV		"m 1.37" (1,9+0,9+1,9+0,9+1,9+1,8+0,9)*2		20,400		
	VV		"m 1.39" (3,0+3,5)*2		13,000		
	VV		"m 1.40" (1,7+2,0)		3,700		
	VV		"m 2.20" (5,5+3,5)*2		18,000		
	VV		"m 2.21" (5,7+2,7)*2		16,800		
	VV		"m 2.22" (2,7+0,9)*2		7,200		
	VV		"m 2.23" (6,0+6,5)*2		25,000		
	VV		"m 2.24" (1,7+0,9+1,9+0,9+1,9+1,8+0,9)*2		20,000		
	VV		"m 2.25" (9,8+3,8)*2		27,200		
	VV		"m 2.27" (4,6+2,3+3,0)		9,900		
	VV		"m 2.28" (1,5+8,3)*2		19,600		
	VV		Mezisoučet		678,800		
	VV		Součet		678,800		
197	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	147,000	133,00	19 551,00
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,0*5)+6,5		16,500		
	VV		"1.NP" (24,0*2)+(19,0*4)+3,0		127,000		
	VV		"2.NP" 3,5		3,500		
	VV		Mezisoučet		147,000		
	VV		Součet		147,000		
198	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	147,000	101,00	14 847,00
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,0*5)+6,5		16,500		
	VV		"1.NP" (24,0*2)+(19,0*4)+3,0		127,000		
	VV		"2.NP" 3,5		3,500		
	VV		Mezisoučet		147,000		
	VV		Součet		147,000		
199	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	287,020	1 980,00	568 299,60
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		((16,0*6,5)+(471,9+3,3*2,5)+8,2+2,5+10,0+35,6+55,2+4,5+(2,9*6,0))*0,4		287,020		
	VV		Mezisoučet		287,020		
	VV		Součet		287,020		
D	64		Osazování výplní otvorů				39 663,00
200	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	9,000	427,00	3 843,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
	VV		9		9,000		
201	M	55331132R	zárubeň ocelová pro běžné zdění pro jednokřídlové dveře š. 700 - 900 mm - přesná spc viz výkres č. D.1.1.25	kus	9,000	3 980,00	35 820,00
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 039 690,02
202	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 005,000	72,00	72 360,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
	VV		sál				
	VV		"sever" 33,0*10,0		330,000		
	VV		"východ" (18,5*10,0)+(15,5*8,0)		309,000		
	VV		"jih" (13,0*7,0)+(6,0+11,5)*8,0+(15,0*9,0)		366,000		
	VV		Mezisoučet		1 005,000		
	VV		Součet		1 005,000		
203	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	111,000	72,00	7 992,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
	VV		sál				
	VV		"východ" (18,5*6,0)		111,000		
	VV		Mezisoučet		111,000		
	VV		Součet		111,000		
204	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60 300,000	1,30	78 390,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131				
	VV		1005,0*60		60 300,000		
205	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 660,000	1,35	8 991,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132				
	VV		111,0*60		6 660,000		
206	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 005,000	21,00	21 105,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
207	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	111,000	21,00	2 331,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
208	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	5 853,400	46,80	273 939,12
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
	VV		sál				
	VV		"velký sál" 471,9*10		4 719,000		
	VV		"pódium" 141,8*8,0		1 134,400		
	VV		Mezisoučet		5 853,400		
	VV		Součet		5 853,400		
209	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	351 204,000	0,61	214 234,44
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
	VV		5853,4*60		351 204,000		
210	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	5 853,400	28,30	165 651,22
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
211	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 116,000	22,20	24 775,20
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
	VV		sál				
	VV		"sever" 33,0*10,0		330,000		
	VV		"východ" (18,5*16,0)+(15,5*8,0)		420,000		
	VV		"jih" (13,0*7,0)+(6,0+11,5)*8,0+(15,0*9,0)		366,000		
	VV		Mezisoučet		1 116,000		
	VV		Součet		1 116,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	66 960,000	0,37	24 775,20
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111				
	VV		1116,0*60		66 960,000		
213	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 116,000	14,90	16 628,40
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
214	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	542,800	63,60	34 522,08
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"		236,400		
	VV		55,2+20,4+19,8+7,4+8,2+2,5+35,6+10,6+10,0+57,2+5,8+3,7				
	VV		"1.NP"		173,200		
	VV		11,1+23,7+26,2+24,8+11,9+15,6+2,5+31,2+7,0+9,4+9,8				
	VV		"2.NP"19,2+13,7+2,7+31,6+7,0+35,5+11,2+12,3		133,200		
	VV		Mezisoučet		542,800		
	VV		Součet		542,800		
215	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	613,700	50,70	31 114,59
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélnický, ve výšce do 10 m				
	VV		sál				
	VV		"velký sál" 471,9		471,900		
	VV		"pódium" 141,8		141,800		
	VV		Mezisoučet		613,700		
	VV		Součet		613,700		
216	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	36 822,000	0,88	32 403,36
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
	VV		613,7*60		36 822,000		
217	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	613,700	34,30	21 049,91
	PP		Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélnický, ve výšce do 10 m				
218	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	4,500	870,00	3 915,00
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m				
	VV		sál				
	VV		"plošina" 4,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
219	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	270,000	10,20	2 754,00
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113				
	VV		4,5*60		270,000		
220	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	4,500	613,00	2 758,50
	PP		Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m				
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							194 840,00
222	K	095 102	Dodávka a montáž přenosných hasicích přístrojů	ks	9,000	800,00	7 200,00
	PP		Protipožární ucpávky prostupů dle PBŘ				
	VV		"sál" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
223	K	095 103	Dodávka a montáž bezpečnostních tabulek (označení únikových cest, HUV, HUP, HVE,	ks	10,000	200,00	2 000,00
	PP		Protipožární ucpávky prostupů dle PBŘ				
	VV		"sál" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
224	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 433,250	60,00	85 995,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světélé výšky podlaží do 4 m				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (30,0*7,0)+(23,5*2,5)+(3,0*6,0)		286,750		
	VV		"1.NP" (4,0*7,5)+(14,0*7,0)+(11,0*24,0)		392,000		
	VV		"2.NP" (4,0*7,5)+(14,0*7,0)+(11,0*8,5)		221,500		
	VV		"půda" (15,0*29,0)+(14,0*7,0)		533,000		
	VV		Mezisoučet		1 433,250		
	VV		Součet		1 433,250		
225	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	614,000	60,00	36 840,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světélé výšky podlaží přes 4 m				
	VV		"sál" 472,0+142,0		614,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		614,000		
226	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	115,000	183,00	21 045,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus				
	VV		"sál" 115		115,000		
	VV		Součet		115,000		
227	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	180,000	232,00	41 760,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus				
	VV		"sál" 180		180,000		
	VV		Součet		180,000		
	D	96	Bourání konstrukcí				1 757 986,76
228	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,880	2 992,50	5 625,90
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (6,3+1,9+1,2)*0,4*0,5		1,880		
	VV		Součet		1,880		
229	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,480	5 115,00	63 835,20
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	VV		"základy pod venovní rampu u sálu"				
	VV		(5,0+4,1+5,0)*0,4*1,0		5,640		
	VV		(3,6*0,3*1,0)+(9,2+2,2)*0,4*1,0+(3,0*0,4*1,0)		6,840		
	VV		Součet		12,480		
230	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	3,429	1 200,00	4 114,80
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		Venkovní rampa u sálu				
	VV		(3,6*0,3*1,8)+(5,5*1,8*0,5*0,3)		3,429		
231	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	67,180	94,50	6 348,51
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (3,3+1,8+0,9+2,8+1,3)*3,8		38,380		
	VV		"1.NP" (2,8*3,0)+(1,8*3,5*2)		21,000		
	VV		"2.NP" (2,6*3,0)		7,800		
	VV		Součet		67,180		
232	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	278,040	112,50	31 279,50
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (3,2+2,0+2,8+3,3)*3,8		42,940		
	VV		"1.NP"				
	VV		(0,9+0,9)*3,0+(3,5+9,0+3,5+2,5+0,5+1,0+1,0+0,5)*5,0*2		220,400		
	VV		"2.NP" (0,9+0,9+3,1)*3,0		14,700		
	VV		Součet		278,040		
233	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,600	1 245,00	6 972,00
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		5,6		5,600		
234	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	94,796	689,25	65 338,14
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,6*0,2*3,8*2)+(2,9*0,25*3,8)+(6,3*0,3*3,8)		12,369		
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2*0,25*3,8)+(2,6*0,25*2,5)+(2,6*0,3*3,8)+(2,6*0,5*3,8*4)+(2,6*0,5*2,6*6)+(1,0*0,5*3,0)+(4,3*0,25*3,5)		51,032		
	VV		"2.NP"				
	VV		(3,9*0,25*3,0)+(3,6*0,35*3,0)+(3,4*0,45*3,0)+(3,2*0,5*2,0)+(2,6*0,5*2,6*5)		31,395		
	VV		Součet		94,796		
235	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	12,663	3 937,50	49 860,56
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	VV		Venkovní rampa u sálu				
	VV		(5,0+4,1+5,0)*0,3*1,8		7,614		
	VV		(3,6*0,3*1,8)+(5,5*1,8*0,5*0,3)+(3,0*0,3*1,8)		5,049		
	VV		Součet		12,663		
236	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	5,370	184,50	990,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (0,6*1,0)		0,600		
	VV		"1.NP" (1,8*1,9)		3,420		
	VV		"2.NP" (0,9*1,5)		1,350		
	VV		Součet		5,370		
237	K	96208411R	Bourání přiček deskových umakartových tl do 100 mm	m2	251,900	117,00	29 472,30
	VV		sál				
	VV		"2.NP" (8,2*4,5)+(3,5+9,0+3,5+2,5+0,5+1,0+1,0+0,5)*5,0*2		251,900		
	VV		Součet		251,900		
238	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	7,000	196,50	1 375,50
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě				
	VV		"venek u sálu" 1,4*5		7,000		
	VV		Součet		7,000		
239	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	6,321	2 865,00	18 109,67
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm				
	VV		"sál 1.25, 1.28" 4,3*9,8*0,15		6,321		
240	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	11,108	3 870,00	42 987,96
	PP		Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (3,5*6,3*0,15)+(13,0*4,0*0,15) "plošina, schody, pódium"		11,108		
	VV		Mezisoučet		11,108		
	VV		Součet		11,108		
241	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	7,200	1 132,50	8 154,00
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně				
	VV		sál				
	VV		"S.20" 3,0*1,2*2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
242	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných	m3	0,658	3 952,50	2 600,75
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,0*0,3*0,2)		0,120		
	VV		"1.NP" (2,2*0,3*0,2)+(1,5*0,5*0,2)+(2,0*0,2*0,2)		0,362		
	VV		"2.NP" (2,2*0,4*0,2)		0,176		
	VV		Mezisoučet		0,658		
	VV		Součet		0,658		
243	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného	kus	20,000	359,25	7 185,00
	PP		Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2				
	VV		sál				
	VV		10*2		20,000		
244	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného	t	0,200	6 945,00	1 389,00
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m				
	VV		"sál" 0,2		0,200		
	VV		Součet		0,200		
245	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu	m3	232,148	2 242,50	520 591,89
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(15,4+8,0+2,5+4,4+14,6+1,5+1,9+11,2+29,5+4,8+8,0+25,3+7 3,3+35,3)*0,2		47,140		
	VV		"1.NP"				
	VV		(475,5+55,9+6,3+104,3+14,5+25,2+5,1+6,0+21,6)*0,2+(77,0+21,7+20,6+25,9+13,5+2,4+38,8)*0,08		158,872		
	VV		"2.NP" (203,8+19,1+15,1+2,4+39,2+13,0+22,3+11,8)*0,08		26,136		
	VV		Součet		232,148		
246	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	250,000	30,15	7 537,50
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
	VV		250,0		250,000		
247	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy	m3	101,090	414,75	41 927,08
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (77,0+21,7+20,6+25,9+13,5+2,4+38,8)*0,15		29,985		
	VV		"2.NP" (203,8+19,1+15,1+2,4+39,2+13,0+22,3+11,8)*0,15		49,005		
	VV		"krov" 6,5*13,6*0,25		22,100		
	VV		Mezisoučet		101,090		
	VV		Součet		101,090		
248	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,860	329,25	283,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojíých, plochy do 1 m2				
	VV		Sál				
	VV		"1.PP" (0,6*0,5)		0,300		
	VV		"2.NP" (0,7*0,8)		0,560		
	VV		Součet		0,860		
249	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,180	188,25	786,89
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojíých, plochy do 2 m2				
	VV		sál				
	VV		"krov" (0,6*1,9*2)+(1,0*1,9)		4,180		
	VV		Součet		4,180		
250	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,850	154,50	1 985,33
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojíých, plochy do 4 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (1,4*1,5*2)		4,200		
	VV		"2.NP" (1,7*1,6)+(1,5*1,5*2)+(1,1*1,3)		8,650		
	VV		Součet		12,850		
251	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,760	288,75	4 261,95
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 0,9*2,0*4		7,200		
	VV		"2.NP" (0,9*2,1*4)		7,560		
	VV		Součet		14,760		
252	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	32,210	220,50	7 102,31
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (1,6*2,1)+(1,7*2,4*3)+(1,3*2,0)+(1,5*2,3)		21,650		
	VV		"2.NP" (1,0*2,4*3)+(1,6*2,1)		10,560		
	VV		Součet		32,210		
253	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	12,460	171,00	2 130,66
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,4*2,5)		3,500		
	VV		"1.NP" (1,6*2,8*2)		8,960		
	VV		Součet		12,460		
254	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,000	117,00	1 170,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm				
	VV		"sál" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
255	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	39,000	260,25	10 149,75
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm				
	VV		"sál" 39		39,000		
	VV		Součet		39,000		
256	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	16,000	472,50	7 560,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm				
	VV		"sál" 16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
257	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	8,000	622,50	4 980,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm				
	VV		"sál" 8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
258	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,890	132,00	777,48
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,6*2,1)		3,360		
	VV		"2.NP" (1,1*2,3)		2,530		
	VV		Součet		5,890		
259	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,370	982,50	2 328,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,8*0,35*2,4)+(1,3*0,3*2,2)		2,370		
	VV		Součet		2,370		
260	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	16,111	1 110,00	17 883,21
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,0*0,5*2,3)+(1,6*0,6*2,6)+(2,4*0,6*2,6)		8,540		
	VV		"1.NP" (1,5*0,45*1,8)+(1,0*0,6*2,8)		2,895		
	VV		"2.NP" (1,6*0,5*1,8)+(1,4*0,7*2,2)+(1,2*0,5*1,8)		4,676		
	VV		Součet		16,111		
261	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	15,000	257,25	3 858,75
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
	VV		12+3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
262	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	385,50	1 927,50
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
	VV		"sál" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
263	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	0,162	4 867,50	788,54
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm				
	VV		"sál" (1,8*0,6*0,15)		0,162		
264	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,400	3 765,00	1 506,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2				
	VV		"sál" 1,0*1,0*0,4*1		0,400		
	VV		Součet		0,400		
265	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	34,000	363,00	12 342,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"IPE" 24		24,000		
	VV		"krokve" 10		10,000		
	VV		Mezisoučet		34,000		
	VV		Součet		34,000		
266	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	29,600	224,25	6 637,80
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (3,6*6)		21,600		
	VV		"1.NP" (4,0*2)		8,000		
	VV		Mezisoučet		29,600		
	VV		Součet		29,600		
267	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	46,400	324,00	15 033,60
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (3,6*4)		14,400		
	VV		"1.NP" (4,0*8)		32,000		
	VV		Mezisoučet		46,400		
	VV		Součet		46,400		
268	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	130,000	90,75	11 797,50
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm				
	VV		sál				
	VV		"elektro" 130		130,000		
	VV		Součet		130,000		
269	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	30,000	129,75	3 892,50
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm				
	VV		sál				
	VV		"kanalizace" 30		30,000		
270	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	135,000	224,25	30 273,75
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm				
	VV		sál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vodovod" 100		100,000		
	VV		"kanalizace" 35		35,000		
	VV		Součet		135,000		
271	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	61,000	249,75	15 234,75
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"ÚT" (8,0*2)+(5,0*1)		21,000		
	VV		"vodovod" 30,0		30,000		
	VV		"kanalizace" 10		10,000		
	VV		Součet		61,000		
272	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	124,400	285,75	35 547,30
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm				
	VV		sál				
	VV		"IPE 120" (2,3*2)		4,600		
	VV		"IPE 140" (1,7*7)		11,900		
	VV		"IPE 160" (1,7*3)+(2,2*3)+(1,7*12)+(2,7*2)+(1,7*6)		47,700		
	VV		"IPE 180" (2,3*3)+(2,1*3)+(2,6*2)		18,400		
	VV		"IPE 200" (2,5*3)+(3,7*3)+(3,7*2)+(2,9*2)		31,800		
	VV		Mezisoučet		114,400		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 10,0		10,000		
	VV		Součet		124,400		
273	K	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	108,000	1 980,00	213 840,00
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení do 1 m				
	VV		sál				
	VV		3,9+0,8+4,8+10,3+0,4+8,3+6,6+5,8+26,8+3,8+2,0+2,1+2,2+3,1+6,0+10,5+0,5+0,3+3,1+5,2+1,5		108,000		
	VV		Součet		108,000		
274	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	45,000	2 377,50	106 987,50
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm				
	VV		"sál" 45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
275	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,150	2 632,50	394,88
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm				
	VV		"sál" 0,15*1		0,150		
	VV		Součet		0,150		
276	K	977211112	Řezání ŽB konstrukcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	21,500	2 160,00	46 440,00
	PP		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm				
	VV		sál				
	VV		"plošina" (1,5+2,8)*5		21,500		
	VV		Součet		21,500		
277	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	238,500	30,75	7 333,88
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 25,2+25,9+21,6+13,5+2,4+38,8		127,400		
	VV		"2.NP" 19,1+15,1+2,4+39,2+13,0+22,3		111,100		
	VV		Součet		238,500		
278	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	240,700	101,25	24 370,88
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %				
	VV		sál				
	VV		15,4+8,0+2,5+4,4+19,6+1,5+1,9+11,2+29,5+4,8+8,0+25,3+73,3+35,3		240,700		
	VV		Součet		240,700		
279	K	978012141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 30 %	m2	119,300	43,05	5 135,87
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 30 %				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 77,0+21,7+20,6		119,300		
	VV		Součet		119,300		
280	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 485,700	24,60	36 548,22
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %				
	VV		sál				
	VV		"m 1.07 - 1.09, 2,21" (35,0+18,5)*2*6,0		642,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m 1.10" (6,3+3,3)*2*6,1		117,120		
	VV		"m 1.11" (3,5+6,6)*2*2,9		58,580		
	VV		"m 1.25" (6,4+3,8)*2*2,9		59,160		
	VV		"m 1.28" (3,1+7,9)*2*2,9		63,800		
	VV		"m 1.29" (6,2+3,4)*2*2,9		55,680		
	VV		"m 1.30, 1.31" (2,7+6,8)*2*2,9		55,100		
	VV		"m 1.32" (6,0+6,5)*2*2,9		72,500		
	VV		"m 2.22" (3,4+5,5)*2*2,8		49,840		
	VV		"m 2.23, 2.24" (2,7+6,7)*2*2,8		52,640		
	VV		"m 2.25" (6,0+6,5)*2*2,8		70,000		
	VV		"m 2.26, 2.27" (9,7+3,6)*2*2,8		74,480		
	VV		"m 4.01" (15,0*4,1*0,5*2)+(13,0*4,1*0,5*2)		114,800		
	VV		Mezisoučet		1 485,700		
	VV		Součet		1 485,700		
281	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	560,500	80,25	44 980,13
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %				
	VV		sál				
	VV		"S20, S22" (6,5+2,8+2,5)*2*3,6		84,960		
	VV		"S21" (3,3+2,4)*2*3,6		41,040		
	VV		"S23 - S27" (5,8+6,1)*2*2,5		59,500		
	VV		"S28" (6,6+7,7)*2*2,5		71,500		
	VV		"S29, S30" (4,0+3,8)*2*3,6		56,160		
	VV		"S31, S32" (15,9+6,3)*2*3,6		159,840		
	VV		"S33" (17,5*2*2,5)		87,500		
	VV		Mezisoučet		560,500		
	VV		Součet		560,500		
282	K	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	876,550	18,45	16 172,35
	VV		sál W3				
	VV		"sever" (24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)-(2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6)		231,120		
	VV		"jih" (15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)-(2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5)		109,220		
	VV		"zed" (10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2)		66,640		
	VV		Mezisoučet		406,980		
	VV		sál W1				
	VV		"východ" (3,8*8,0)+(13,4*11,0)+(14,0*4,8*0,5)-(3,2*2,0)-(0,5*2,0*2)-(1,0*2,0)+(1,1+1,1+6,0)*5,5-(1,2*1,6)+(2,5*5,2)+(7,6*7,7)		315,700		
	VV		"jih W1" (11,6*7,0)-(1,2*1,6*6)+(4,3*4,2)-(1,2*1,6)+(10,3*3,7)-(2,4*2,4)+(9,6*4,2)-(2,1*2,2)		153,870		
	VV		Mezisoučet		469,570		
	VV		Součet		876,550		
283	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	67,030	67,65	4 534,58
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %				
	VV		sál				
	VV		"sever" (7,6*1,8)-(1,8*1,8)-(1,0*1,8)		8,640		
	VV		"východ" (17,2*1,6)-(1,5*1,5*3)+(7,6*0,6)		25,330		
	VV		"jih" (16,1*0,6)+(10,5*0,6*2)+(9,5*0,6)+(15,2*0,5)-(2,5*0,5*2)		33,060		
	VV		Mezisoučet		67,030		
	VV		Součet		67,030		
284	K	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	47,000	55,35	2 601,45
	PP		Vysekání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene				
	VV		sál W4				
	VV		"sever" (1,2+2,8)*0,5*24,2+(0,6*2,8)-(1,4*2,2)		47,000		
	VV		Mezisoučet		47,000		
	VV		Součet		47,000		
285	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	43,325	92,25	3 996,73
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	VV		sál				
	VV		"S22" (1,0+2,8+1,0)*1,2		5,760		
	VV		"S30" (0,8+1,7)*2,3		5,750		
	VV		"m 1.31" (0,9+2,6+0,9)*1,8		7,920		
	VV		"m 1.32" (2,9*1,6)+(0,9*1,9*2)		8,060		
	VV		"m 2.24" (0,9+2,6+0,9)*1,8		7,920		
	VV		"m 2.25" (2,9*1,55)+(0,9*1,9*2)		7,915		
	VV		Mezisoučet		43,325		
	VV		Součet		43,325		
286	K	985622223	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 32 mm s napínací maticí	m	64,000	1 335,00	85 440,00
	PP		Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 28 do 32 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (14,0*3)+(11,0*2)		64,000		
	VV		Součet		64,000		
287	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	10,000	4 327,50	43 275,00
	PP		Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
D	997		Přesun sutě				2 175 850,30
288	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	1 286,162	555,00	713 819,91
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
289	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	5,000	450,00	2 250,00
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m				
	VV		"sál" 5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
290	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	450,000	35,00	15 750,00
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312				
	VV		"sál" 5,0*90		450,000		
	VV		Součet		450,000		
291	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 286,162	314,00	403 854,87
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
292	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14 280,177	13,70	195 638,42
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(514,976+107,572+416,911+46,566)*9		9 774,225		
	VV		(1,458+1,29+181,962+3,038)*24		4 505,952		
	VV		Součet		14 280,177		
293	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	514,976	576,00	296 626,18
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	VV		510,726+0,49+3,76		514,976		
294	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	107,572	576,00	61 961,47
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	VV		0,006+0,389+0,45+0,384+1,579+2,592+26,659+15,17+30,391+29,952		107,572		
295	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	416,911	552,00	230 134,87
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102				
	VV		0,658+3,955+14,025+25,783+14,857+1,193+12,035+2,385+8,086+4,941+7,29+0,81+0,78+0,418+0,266+3,298+0,72+29,0+4,266+1,59+2,208+3,312+2,886+0,54		145,302		
	VV		0,96+170,633+10,08+72,562+8,801+8,573		271,609		
	VV		Součet		416,911		
296	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,458	1 150,00	1 676,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202				
	VV		0,694+0,259+0,065+0,44		1,458		
297	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	46,566	550,00	25 611,30
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201				
	VV		2,799+43,767		46,566		
298	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	1,290	1 150,00	1 483,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203				
	VV		1,29		1,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
299	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	181,962	1 200,00	218 354,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
	VV		10,05+2,946+141,526+2,25+25,19		181,962		
300	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,038	2 860,00	8 688,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302				
	VV		3,038		3,038		
	D	998	Přesun hmot				406 119,87
301	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2 082,666	195,00	406 119,87
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 459 555,97
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 829 861,74
302	K	711 102	Plošná chemická injektáž - plošné navrtání zdiva + tlaková injektáž, ucelený systém - provedení dle předpisu výrobce	m2	309,050	2 800,00	865 340,00
	VV		Sál				
	VV		(20,0+6,0+3,5+8,5)*3,6+(6,5+6,0)*2,6+(30,0+6,0+0,5+3,0)*2,0+(2,5+4,5+25,0+2,0+2,5+4,0)*1,5		309,050		
303	K	711 103	Vodorovná chemická injektáž - vodorovné navrtání zdiva + tlaková injektáž, ucelený systém - provedení dle předpisu výrobce	m2	178,000	2 800,00	498 400,00
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(17,0+0,5+3,5+0,5+9,5+1,0+2,5+1,0+6,5+6,5+12,0+2,5+5,0+2,5+5,0+3,5+6,0+20,0+17,0+2,5)		129,500		
	VV		"1.NP" 25,0+7,5+9,0+7,0		48,500		
304	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	846,380	11,90	10 071,92
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(16,0*6,5)+(3,3*2,5)+8,2+2,5+10,0+35,6+55,2+(2,9*6,0)		241,150		
	VV		"1.NP" (6,2*3,5)+24,8+471,9		518,400		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,5*2		80,100		
	VV		"přečerpávací jímky" (2,8*1,8)+(1,3*1,3)		6,730		
	VV		Mezisoučet		846,380		
	VV		Součet		846,380		
305	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	138,440	25,90	3 585,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3)		67,880		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,0*2		53,400		
	VV		"přečerpávací jímky" (2,8+1,8)*2*1,3+(1,3*4*1,0)		17,160		
	VV		Mezisoučet		138,440		
	VV		Součet		138,440		
306	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,345	85 700,00	29 566,50
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		846,38+138,44		984,820		
	VV		984,82*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,345		
307	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	759,550	25,00	18 988,75
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(16,0*6,5)+(3,3*2,5)+8,2+2,5+10,0+35,6+55,2+(2,9*6,0)		241,150		
	VV		"1.NP" (6,2*3,5)+24,8+471,9		518,400		
	VV		Mezisoučet		759,550		
	VV		Součet		759,550		
308	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	870,340	124,00	107 922,16
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		(16,0*6,5)+(3,3*2,5)+8,2+2,5+10,0+35,6+55,2+(2,9*6,0)		241,150		
	VV		"1.NP" (6,2*3,5)+24,8+471,9		518,400		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,5*2		80,100		
	VV		"plošina" (1,5*3,5*2)		10,500		
	VV		"přečerpávací jímky" (2,8*1,8*3)+(1,3*1,3*3)		20,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		870,340		
	VV		Součet		870,340		
309	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	172,760	142,00	24 531,92
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3)		67,880		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,0*2		53,400		
	VV		"přečerpávací jímky" (2,8+1,8)*2*1,3*3+(1,3*4*1,0*3)		51,480		
	VV		Součet		172,760		
310	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 179,872	218,00	257 212,10
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		vodorovná				
	VV		sál				
			"1.PP"				
	VV		((16,0*6,5)+(3,3*2,5)+8,2+2,5+10,0+35,6+55,2+(2,9*6,0))*1,15		277,323		
	VV		"1.NP" ((6,2*3,5)+24,8+471,9)*1,15		596,160		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,5*2*1,15		92,115		
	VV		"plošina" (1,5*3,5*2)*1,15		12,075		
	VV		"přečerpávací jímky" ((2,8*1,8*2)+(1,3*1,3*2))*1,15		15,479		
	VV		Mezisoučet		993,152		
	VV		svislá				
	VV		sál				
	VV		"W2" ((9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3))*1,2		81,456		
	VV		"podlahový kanál" (18,0+2,0+2,2+1,5+1,5+1,5)*1,0*2*1,2		64,080		
	VV		"přečerpávací jímky" ((2,8+1,8)*2*1,3*2+(1,3*4*1,0*2))*1,2		41,184		
	VV		Součet		1 179,872		
311	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	28,332	251,00	7 111,33
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		vodorovná				
	VV		sál				
	VV		"přečerpávací jímky" ((2,8*1,8)+(1,3*1,3))*1,15		7,740		
	VV		Mezisoučet		7,740		
	VV		svislá				
	VV		sál				
	VV		"přečerpávací jímky" ((2,8+1,8)*2*1,3+(1,3*4*1,0))*1,2		20,592		
	VV		Mezisoučet		20,592		
	VV		Součet		28,332		
312	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	67,880	91,00	6 177,08
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3)		67,880		
	VV		Součet		67,880		
313	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,802	1 190,00	954,38
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	712	Povlakové krytiny				73 617,44
314	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	97,440	14,30	1 393,39
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
	VV		"R5 sál" (10,4*4,4)*2+(10,4+4,4)*0,4		97,440		
315	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	85 700,00	2 485,30
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		"R5 sál" (10,4*4,4)*2*0,0003+(10,4+4,4)*0,4*0,0003		0,029		
316	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	155,040	132,00	20 465,28
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
	VV		"R5 sál" (10,4*4,4)*3+(10,4+4,4)*0,4*3		155,040		
317	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	59,432	251,00	14 917,43
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"R5 sál" (10,4*4,4)*1,15+(10,4+4,4)*0,4*1,15		59,432		
318	M	62855003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	59,432	199,00	11 826,97
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu				
VV			"R5 sál" (10,4*4,4)*1,15+(10,4+4,4)*0,4*1,15		59,432		
319	M	62853006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	59,432	374,00	22 227,57
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu				
VV			"R5 sál" (10,4*4,4)*1,15+(10,4+4,4)*0,4*1,15		59,432		
320	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,225	1 340,00	301,50
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 713			Izolace tepelné				1 731 440,05
321	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	2 138,760	74,70	159 765,37
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
VV			sál				
VV			"F1" 286,4		286,400		
VV			"F3" 141,8		141,800		
VV			"F4" 46,1		46,100		
VV			"F5" 121,1+109,4		230,500		
VV			"F6" 481,0		481,000		
VV			"F14" 7,0*13,6*2		190,400		
VV			"F15" (20,0*28,5*1,2)		684,000		
VV			"F16" 12,3		12,300		
VV			"F17" 20,5		20,500		
VV			"R5" 10,4*4,4		45,760		
VV			Mezisoučet		2 138,760		
VV			Součet		2 138,760		
322	M	28372305	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm	m2	772,752	136,00	105 094,27
PP			deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm				
VV			sál				
VV			"F4" 46,1*1,02		47,022		
VV			"F5" (121,1+109,4)*1,02		235,110		
VV			"F6" 481,0*1,02		490,620		
VV			Mezisoučet		772,752		
VV			Součet		772,752		
323	M	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm	m2	682,278	217,00	148 054,33
PP			deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm				
VV			sál				
VV			"F3" 141,8*1,02		144,636		
VV			"F4" 46,1*1,02		47,022		
VV			"F6" 481,0*1,02		490,620		
VV			Mezisoučet		682,278		
VV			Součet		682,278		
324	M	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	950,844	49,30	46 876,61
PP			deska pro kročejový útlum tl 20mm				
VV			sál				
VV			"F3" 141,8*1,02		144,636		
VV			"F4" 46,1*1,02		47,022		
VV			"F5" (121,1+109,4)*1,02		235,110		
VV			"F6" 481,0*1,02		490,620		
VV			"F16" 12,3*1,02		12,546		
VV			"F17" 20,5*1,02		20,910		
VV			Mezisoučet		950,844		
VV			Součet		950,844		
325	M	28375909	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm	m2	20,910	170,00	3 554,70
PP			deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm				
VV			sál				
VV			"F17" 20,5*1,02		20,910		
VV			Součet		20,910		
326	M	28375961	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm	m2	12,546	625,00	7 841,25
PP			deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm				
VV			sál				
VV			"F16" 12,3*1,02		12,546		
VV			Součet		12,546		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
327	M	28375963	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 200mm	m2	37,638	780,00	29 357,64
	PP		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 200mm				
	VV		sál				
	VV		"F16" 12,3*3*1,02		37,638		
	VV		Mezisoučet		37,638		
	VV		Součet		37,638		
328	M	283765-R	deska izolační do podlah PIR 1200 x 600 tl. 50mm	m2	584,256	422,00	246 556,03
	PP		deska izolační s oboustranným roumem s rastroem PIR 1250 x 625 x 50mm				
	VV		sál				
	VV		"F1" 286,4*1,02*2		584,256		
329	M	63148150	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm	m2	99,960	85,80	8 576,57
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm				
	VV		sál				
	VV		"F14" 7,0*13,6*1,05		99,960		
	VV		Součet		99,960		
330	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm	m2	1 669,046	354,00	590 842,28
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm				
	VV		sál				
	VV		"F14" 7,0*13,6*2*1,05		199,920		
	VV		"F15" (20,0*28,5*1,2)*2*1,05		1 436,400		
	VV		Mezisoučet		1 636,320		
	VV		Součet		1 636,320		
	VV		1636,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 669,046		
331	M	28375961	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm	m2	110,510	625,00	69 068,75
	PP		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm				
	VV		sál				
	VV		"R5" 10,4*4,4*2*1,05		96,096		
	VV		Součet		96,096		
	VV		96,096*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		110,510		
332	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	120,280	223,00	26 822,44
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
	VV		sál				
	VV		"W2" (9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3)		67,880		
			"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*1,0		52,400		
	VV		Součet		120,280		
333	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	71,274	715,00	50 960,91
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm				
	VV		sál				
	VV		"W2" ((9,5+16,0)*1,0+(7,6*1,2)+(17,2*2,3)-(1,5*1,4*3))*1,05		71,274		
	VV		Součet		71,274		
334	M	2837642-R	deska z polystyrénu XPS 500, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm	m2	55,020	302,00	16 616,04
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm				
	VV		sál				
			"kanál"				
	VV		(18,2+2,0+2,0+6,0+1,8+1,8+6,1+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+2,3+2,0+1,0)*1,0*1,05		55,020		
335	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	527,820	106,00	55 948,92
	PP		Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střešy do 30°				
	VV		Sál				
	VV		((7,5*4,0)+(5,8*2,7)+(11,8*10,6))*3		512,220		
	VV		římasy				
	VV		"sál" (0,4+0,4)*(7,5+12,0)		15,600		
	VV		Součet		527,820		
336	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	358,554	273,00	97 885,24
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm				
	VV		Sál				
	VV		((7,5*4,0)+(5,8*2,7)+(11,8*10,6))*2*1,05		358,554		
	VV		Součet		358,554		
337	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm	m2	179,277	68,30	12 244,62
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm				
	VV		Sál				
	VV		((7,5*4,0)+(5,8*2,7)+(11,8*10,6))*1,05		179,277		
	VV		Součet		179,277		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
338	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	17,160	77,00	1 321,32
	PP		deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm				
	VV		římasy				
	VV		"sál" (0,4+0,4)*(7,5+12,0)*1,1		17,160		
	VV		Součet		17,160		
339	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 219,000	14,00	17 066,00
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE				
	VV		sál				
	VV		"F1" 286,4		286,400		
	VV		"F3" 141,8		141,800		
	VV		"F4" 46,1		46,100		
	VV		"F5" 121,1+109,4		230,500		
	VV		"F6" 481,0		481,000		
	VV		"F16" 12,3		12,300		
	VV		"F17" 20,9		20,900		
	VV		Mezisoučet		1 219,000		
	VV		Součet		1 219,000		
340	M	28329041	fólie PE separační či ochranná tl. 0,1mm	m2	1 542,035	10,40	16 037,16
	PP		fólie PE separační či ochranná tl. 0,1mm				
	VV		1219,0*1,15		1 401,850		
	VV		1401,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 542,035		
341	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	17,458	1 200,00	20 949,60
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				68 021,00
342	K	714 101	Dodávka a montáž akusticky pohltivého obkladu - přesná spc viz výkres D.1.1.21, pol. M35	m2	34,740	1 650,00	57 321,00
	PP		Dodávka a montáž akusticky pohltivého obkladu - přesná spc viz výkres D.1.1.21, pol. M35				
	VV		"sál" (8,3*5,0)-(5,2*1,3)		34,740		
343	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,07	10 700,00
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				330 404,05
1527	K	713461121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za studena 1x	m2	3,000	371,21	1 113,63
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami bez povrchové úpravy skružemi z lehčených hmot (izolační materiál ve specifikaci) připevněnými na tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru lakem potrubí a ohybů jednovrstvá				
1528	M	28377084	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 134x20 mm	m	4,000	174,21	696,84
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 134x20 mm				
1529	M	28377072	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 76 x 20 mm	m	2,000	67,16	134,32
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 76 x 20 mm				
1530	K	721 114	bílá typová plastová mřížka 300x300 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu přívzdušňovacímu ventilu)	ks	1,000	203,52	203,52
	PP		bílá typová plastová mřížka 300x300 mm (pro přívod vzduchu ke kanalizačnímu přívzdušňovacímu ventilu)				
1531	K	721 122	bílá typová plastová dvířka 150x150 mm s rámečkem (pro přístup k zakrytým ČK)	ks	3,000	146,53	439,59
	PP		bílá typová plastová dvířka 150x150 mm s rámečkem (pro přístup k zakrytým ČK)				
1532	K	721 131	čerpací stanice splaškových odpadních vod, max. průtok 5 l/s, max. dopravní výška 20,7 m, napětí 3x400 V, s mělnicím systémem, kompletní systém dle PD (kalové šoupě, zpětný ventil, řídicí jednotka, ruční čerpadlo,...)	ks	1,000	38 259,98	38 259,98
	PP		čerpací stanice splaškových odpadních vod, max. průtok 5 l/s, max. dopravní výška 20,7 m, napětí 3x400 V, s mělnicím systémem, kompletní systém dle PD (kalové šoupě, zpětný ventil, řídicí jednotka, ruční čerpadlo,...)				
1533	K	721 132	ponorné kalové nerezové čerpadlo s velkým výkonem pro čerpání vody s obsahem nečistot do průměru 35 mm a s automatickým hlídáním hladiny, napětí 230 V, příkon P1=0,9 kW, dopravní výška min. 5 m, průtok čerpadla min. 0,2 l/s	ks	1,000	10 582,55	10 582,55
	PP		ponorné kalové nerezové čerpadlo s velkým výkonem pro čerpání vody s obsahem nečistot do průměru 35 mm a s automatickým hlídáním hladiny, napětí 230 V, příkon P1=0,9 kW, dopravní výška min. 5 m, průtok čerpadla min. 0,2 l/s				
1534	K	721 135	utěsnění prostupů kanalizace požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy	ks	12,000	1 546,68	18 560,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			utěsnění prostupů kanalizace požárně dělícími konstrukcemi - dle požární zprávy				
1535	K	7211411-R	Potrubí kanalizační litinové DN 100, dl. 2 m	ks	9,000	4 387,69	39 489,21
PP			Potrubí kanalizační litinové DN 100, dl. 2 m				
1536	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	30,000	338,65	10 159,50
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
1537	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	25,000	470,52	11 763,00
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
1538	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	40,000	554,37	22 174,80
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
1539	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	4,000	822,19	3 288,76
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200				
1540	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	25,000	599,95	14 998,75
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110				
1541	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	20,000	755,44	15 108,80
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125				
1542	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	10,000	393,19	3 931,90
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40				
1543	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	432,26	4 322,60
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50				
1544	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	25,000	497,38	12 434,50
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75				
1545	K	721211421	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 294,33	1 294,33
PP			Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115				
1600	K	721211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	3 899,27	3 899,27
PP			Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226				
1546	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	701,71	2 806,84
PP			Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40				
1547	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	697,64	697,64
PP			Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40				
1548	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	9,000	3 020,10	27 180,90
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110				
1549	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	776,60	2 329,80
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110				
1550	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 172,23	1 172,23
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110				
1551	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	145,000	22,47	3 258,15
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
1552	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	44,000	29,39	1 293,16
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200				
1553	K	77159141-R	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 870 mm PŽ1, atyp - přesná spc. viz technická zpráva	kus	4,000	12 210,63	48 842,52
PP			Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní izolaci pro bezbariérové sprchy v úrovni podlahy s horizontálním nebo vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky 900 mm				
1554	K	77159142-R	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 1280 mm PŽ2 , atyp - přesná spc. viz technická zpráva	kus	1,000	15 466,80	15 466,80
PP			Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní izolaci pro bezbariérové sprchy v úrovni podlahy s horizontálním nebo vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky 1800 mm				
1556	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,45	14 500,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
							177 183,94
1557	K	722 113	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 22 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	20,000	108,27	2 165,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 22 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
1558	K	722 115	tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 28 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)	m	25,000	104,20	2 605,00
PP			tepelná izolace z minerální vlny s AL fólií pro rozvody TV a C - 28 mm/tl. 30 mm (vnitřní průměr izolace / tloušťka izolace), třída reakce na oheň A1 (A2)				
1601	K	722 139	elektrický zásobníkový ohřivač vody o obsahu 5 l, umístění pod kuchyňský dřez, výkon 2 kW při 230 V, se speciální výtokovou armaturou s vytažitelnou sprškou	ks	1,000	2 190,59	2 190,59
PP			elektrický zásobníkový ohřivač vody o obsahu 5 l, umístění pod kuchyňský dřez, výkon 2 kW při 230 V, se speciální výtokovou armaturou s vytažitelnou sprškou				
1560	K	722 159	sanitární panceřované tlakové hadice (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur a splachovacích nádrží - délka dle nutnosti	ks	6,000	201,07	1 206,42
PP			sanitární panceřované tlakové hadice (provozní tlak 15 bar) pro připojení stojánkových armatur a splachovacích nádrží - délka dle nutnosti				
1562	K	722 165	kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.	ks	20,000	28,50	570,00
PP			kompletní označení vodovodního rozvodu - cedulky, štítky apod.				
1563	K	722 168	utěsnění prostupů vodovodu požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy	ks	10,000	1 546,68	15 466,80
PP			utěsnění prostupů vodovodu požárně dělicími konstrukcemi - dle požární zprávy				
1564	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	35,000	538,09	18 833,15
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25				
1565	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	296,32	14 816,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
1566	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	70,000	360,63	25 244,10
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
1567	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	50,000	426,56	21 328,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4				
1568	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	30,000	49,82	1 494,60
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
1569	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	80,000	52,51	4 200,80
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm				
1570	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	50,000	53,89	2 694,50
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm				
1576	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	352,49	2 819,92
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4				
1583	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	8 791,66	8 791,66
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m				
1584	K	722262211	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	846,61	1 693,22
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednvtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5				
1585	K	722263205	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	903,59	1 807,18
PP			Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednvtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5				
1586	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	255,000	47,95	12 227,25
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
1587	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	255,000	40,95	10 442,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
1588	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	30,000	57,96	1 738,80
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm				
1589	M	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	30,000	239,33	7 179,90
PP			potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m				
1590	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	20,000	72,21	1 444,20
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm				
1591	M	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	20,000	371,21	7 424,20
PP			potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m				
1593	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,88	8 800,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod (nenárokovatelné položky dle podlahové plochy)					27 009,02
410	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,450	16 280,84	7 326,38
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
VV			1,0*0,45	0,450			
411	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	0,450	20 351,05	9 157,97
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště				
VV			1,0*0,45	0,450			
412	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 28x2,6 mm	m	1,710	387,49	662,61
PP			Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 28x2,6 mm				
VV			3,8*0,45	1,710			
413	K	723150305	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 38x2,6 mm	m	0,450	445,29	200,38
PP			Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 38x2,6 mm				
VV			1,0*0,45	0,450			
414	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm	m	0,675	655,31	442,33
PP			Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm				
VV			1,5*0,45	0,675			
415	K	723150343	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32	kus	0,450	693,57	312,11
PP			Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32				
VV			1,0*0,45	0,450			
416	K	723150352	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 50/20	kus	0,450	903,59	406,62
PP			Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 50/20				
VV			1,0*0,45	0,450			
417	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	0,450	1 815,32	816,89
PP			Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25				
VV			1,0*0,45	0,450			
418	K	723190205	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 32	soubor	0,450	2 515,39	1 131,93
PP			Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 32				
VV			1,0*0,45	0,450			
419	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	0,900	32,08	28,87
PP			Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě				
VV			2,0*0,45	0,900			
420	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	2,835	28,25	80,09
PP			Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí				
VV			6,3*0,45	2,835			
421	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	0,450	241,78	108,80
PP			Zkouška těsnosti potrubí plynovodního				
VV			1,0*0,45	0,450			
422	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	0,450	474,59	213,57
PP			Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada				
VV			1,0*0,45	0,450			
423	K	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	0,450	804,28	361,93
PP			Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,0*0,45		0,450		
424	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	0,450	976,86	439,59
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení				
	VV		1,0*0,45		0,450		
425	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,018	567,39	10,21
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m				
	VV		0,041*0,45		0,018		
426	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	3,600	532,39	1 916,60
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný				
	VV		8,0*0,45		3,600		
427	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,600	577,16	2 077,78
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista				
	VV		8,0*0,45		3,600		
428	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,700	486,80	1 314,36
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný				
	VV		6,0*0,45		2,700		
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				177 049,67
429	K	725 101	keramické umyvadlo šířky 55 cm (U), hloubky 48 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, hranatý design se zaoblenými rohy, včetně instalační sady	ks	3,000	3 378,28	10 134,84
	PP		keramické umyvadlo šířky 55 cm (U), hloubky 48 cm, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílá barva, hranatý design se zaoblenými rohy, včetně instalační sady				
430	K	725 102	keramický polosloup pro umyvadla (U), bílá barva, včetně instalační sady	ks	3,000	1 302,47	3 907,41
	PP		keramický polosloup pro umyvadla (U), bílá barva, včetně instalační sady				
431	K	725 103	umyvadlový sifon 5/4" pro umyvadla (U), provedení plast	ks	3,000	267,82	803,46
	PP		umyvadlový sifon 5/4" pro umyvadla (U), provedení plast				
432	K	725 104	umyvadlová výpusť click clack pro umyvadla (U), provedení chrom	ks	3,000	261,31	783,93
	PP		umyvadlová výpusť click clack pro umyvadla (U), provedení chrom				
433	K	725 113	závěsná keramická výlevka (ZVL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady	ks	3,000	3 703,90	11 111,70
	PP		závěsná keramická výlevka (ZVL), stojící se sklopnou plastovou mřížkou, odpad vodorovný DN 100, bílá barva, včetně instalační sady				
434	K	725 117	keramická závěsná záchodová mísa (WCZ), hluboké splachování, délka klozetu 53 cm, bílá barva	ks	2,000	4 770,29	9 540,58
	PP		keramická závěsná záchodová mísa (WCZ), hluboké splachování, délka klozetu 53 cm, bílá barva				
435	K	725 118	duroplastové sedátko s poklopem pro závěsnou záchodovou mísu (WCZ), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou	ks	2,000	778,23	1 556,46
	PP		duroplastové sedátko s poklopem pro závěsnou záchodovou mísu (WCZ), bílá barva, odnímatelné, rychloupínací kloubové závěsy z pochromované mosazi, se zpomalovacím mechanismem, s antibakteriální úpravou				
436	K	725 123	předstěnový instalační systém k WC pro zazdívání (PZ), ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady	ks	1,000	4 892,40	4 892,40
	PP		předstěnový instalační systém k WC pro zazdívání (PZ), ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady				
437	K	725 124	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PZ), pochromované matné	ks	1,000	240,96	240,96
	PP		ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PZ), pochromované matné				
438	K	725 125	předstěnový instalační systém k WC pro suchou instalaci (PSH), ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady, součástí nádržky bude systém pro hygienický proplach, síťový zdroj a řídící jednotka součástí dodávky	ks	2,000	9 768,51	19 537,02
	PP		předstěnový instalační systém k WC pro suchou instalaci (PSH), ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady, součástí nádržky bude systém pro hygienický proplach, síťový zdroj a řídící jednotka součástí dodávky				
439	K	725 126	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PSH), pochromované matné	ks	2,000	240,96	481,92
	PP		ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (PSH), pochromované matné				
440	K	725 133	splachovací nádržka pod omítku pro závěsnou výlevku (SN), k namontování na zeď s nutností obezdění, ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady	ks	3,000	1 224,32	3 672,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			splachovací nádržka pod omítku pro závěsnou výlevku (SN), k namontování na zeď s nutností obezdění, ovládací tlačítko zepředu, včetně instalační sady				
441	K	725 134	ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (SN), pochromované matné	ks	3,000	240,96	722,88
PP			ovládací tlačítko pro předstěnový instalační systém (SN), pochromované matné				
442	K	725 135	sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD1), dveře PRAVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění	ks	2,000	9 768,51	19 537,02
PP			sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD1), dveře PRAVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění				
443	K	725 136	sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD2), dveře LEVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění	ks	2,000	9 768,51	19 537,02
PP			sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem (SD2), dveře LEVÉ, celková délka stěny 900 mm, výška 1950 mm, šířka vstupu 600 mm, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8 mm transparentní sklo se speciální úpravou pro snadné čištění				
444	K	725 137	zařízení pro hygienický proplach potrubí (HP), napájení pomocí integrované vyměnitelné 9V baterie, k namontování na stěnu, s možností nastavení intervalu proplachu	ks	1,000	2 650,53	2 650,53
PP			zařízení pro hygienický proplach potrubí (HP), napájení pomocí integrované vyměnitelné 9V baterie, k namontování na stěnu, s možností nastavení intervalu proplachu				
387	K	722 127	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie bez výpusti (B1), provedení chrom, keramická kartuše	ks	1,000	1 253,63	1 253,63
PP			umyvadlová stojánková páková směšovací baterie bez výpusti (B1), provedení chrom, keramická kartuše				
388	K	722 130	nástěnná páková směšovací baterie nad výlevku (B5), s výtokovým otočným ramenem délky 300 mm, rozteč 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše	ks	3,000	2 897,99	8 693,97
PP			nástěnná páková směšovací baterie nad výlevku (B5), s výtokovým otočným ramenem délky 300 mm, rozteč 150 mm, provedení chrom, keramická kartuše				
389	K	722 131	tlačná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková (B6), možnost nastavení teploty směšované vody, vandaluvzdorné provedení, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, připojení 1/2", průtok 5 l/min, doba výtoku 15	ks	2,000	516,92	1 033,84
PP			tlačná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková (B6), možnost nastavení teploty směšované vody, vandaluvzdorné provedení, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem, možnost omezení max. teploty vody, připojení 1/2", průtok 5 l/min, doba výtoku 15				
390	K	722 132	sprchová tlačná samouzavírací směšovací baterie do zdi s vodotěsným krytem (B7), s chromovanou ovládací hlavici, vandaluvzdorné provedení, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem, s možností nastavení teploty, doba výtoku 30 sec (+-5), průtok vody	ks	5,000	2 337,12	11 685,60
PP			sprchová tlačná samouzavírací směšovací baterie do zdi s vodotěsným krytem (B7), s chromovanou ovládací hlavici, vandaluvzdorné provedení, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem, s možností nastavení teploty, doba výtoku 30 sec (+-5), průtok vody				
391	K	722 133	pevná sprchová hlavice, vandaluvzdorné provedení, nastavitelný úhel výtoku vody, tělo z pochromované mosazi, výtoková tryska odolná proti korozi a vodnímu kameni, aretace proti vytočení hlavice ze zdi, připojení 1/2", průtok 6 l/min	ks	5,000	438,77	2 193,85
PP			pevná sprchová hlavice, vandaluvzdorné provedení, nastavitelný úhel výtoku vody, tělo z pochromované mosazi, výtoková tryska odolná proti korozi a vodnímu kameni, aretace proti vytočení hlavice ze zdi, připojení 1/2", průtok 6 l/min				
1596	K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	12 943,27	12 943,27
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V				
1597	K	725532126	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	2,000	13 106,08	26 212,16
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1598	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	232,01	1 392,06
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
1599	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	730,20	730,20
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4				
446	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,18	1 800,00
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 730			Ústřední vytápění				2 067 448,21
D 731			Ústřední vytápění - kotelny (nenárokovatelné položky dle podlahové plochy)				621 364,67
447	K	731 101	jmenovitý výkon při 80/60°C 44,1 kW, plynový kondenzační kotel s vestavěným zásobníkem teplé vody a okruhem předehřevu, s celkovou kondenzací kotle v okruhu topení i teplé vody, výměník i zásobník z nerezové oceli, provedení B, oběhové čerpadlo, přípustná	ks	0,450	101 755,25	45 789,86
PP			jmenovitý výkon při 80/60°C 44,1 kW, plynový kondenzační kotel s vestavěným zásobníkem teplé vody a okruhem předehřevu, s celkovou kondenzací kotle v okruhu topení i teplé vody, výměník i zásobník z nerezové oceli, provedení B, oběhové čerpadlo, přípustná provozní teplota 90°C, max. provozní tlak - topný okruh 3,0 bar / okruh teplé vody 8,6 bar, objem topné vody 100 l / teplé vody 96,0 l, spalínová přípojka průměr 80 mm, normovaný stupeň využití při 80/60°C - 98%, regulace, modulační hořák s předmícháním vzduch / plyn, kompletní výbava				
VV			1,0*0,45		0,450		
448	K	731 102	jmenovitý výkon při 80/60°C 285 kW, plynový kondenzační kotel s korozivzdornou topnou plochou z ušlechtilé oceli, samočisticí efekt, provedení B, přípustná provozní teplota 100°C, max./min. přípustný provozní tlak 4,0/0,5 bar, objem vody 300 l, 2x nátrubek	ks	0,450	101 755,25	45 789,86
PP			jmenovitý výkon při 80/60°C 285 kW, plynový kondenzační kotel s korozivzdornou topnou plochou z ušlechtilé oceli, samočisticí efekt, provedení B, přípustná provozní teplota 100°C, max./min. přípustný provozní tlak 4,0/0,5 bar, objem vody 300 l, 2x nátrubek vratné větve, spalínová přípojka průměr 200 mm, normovaný stupeň využití při 75/60°C až 95% (Hs), regulace pro ekvitermné řízení provoz, včetně protihlukových stavečích nožek, hlídače min. tlaku, omezovače stavu vody, škrticí klapky + motoru, hořáku o výkonu 40-350 kW, kompletní výbava				
VV			1,0*0,45		0,450		
449	K	731 103	neutralizační zařízení	ks	0,900	6 213,59	5 592,23
PP			neutralizační zařízení				
VV			2,0*0,45		0,900		
450	K	731 104	DN200, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN200, kouřovod s těsněním , kompletní systém	kpl	0,450	117 222,05	52 749,92
PP			DN200, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN200, kouřovod s těsněním , kompletní systém				
VV			1,0*0,45		0,450		
451	K	731 105	DN80, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN80, kouřovod s těsněním, kompletní systém	kpl	0,450	87 916,54	39 562,44
PP			DN80, univerzální třívrstvý nerezový odvod spalin, přetlakový, určený pro kondenzační provoz, kompletní systém (kónická hlava, díl s KO, těsnění apod.); DN80, kouřovod s těsněním, kompletní systém				
VV			1,0*0,45		0,450		
452	K	731 106	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 400 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout	ks	0,450	2 971,26	1 337,07
PP			expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 400 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout				
VV			1,0*0,45		0,450		
453	K	731 107	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 140 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout	ks	0,450	2 971,26	1 337,07
PP			expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 140 l, 6 bar, ocel, válcové provedení, nohy pro montáž na podlahu, uzavírací kohout				
VV			1,0*0,45		0,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
454	K	731 108	expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 18 l, 10 bar, ocel, tvar disku, nástěnná konzola	ks	0,450	3 134,07	1 410,33
	PP		expanzní tlaková nádoba s membránovým vakem (vzduchotěsný butylový vak) a plynovým polštářem, objem 18 l, 10 bar, ocel, tvar disku, nástěnná konzola				
	VV		1,0*0,45		0,450		
455	K	731 109	trubkový rozdělovač DN150, sběrač DN100, rozdělovač 4x výstup, sběrač 3x výstup, ocel, včetně nátrubků na vypouštění, odvzdušnění, teploměru, stojanu a tep. izolace	ks	0,450	12 283,90	5 527,76
	PP		trubkový rozdělovač DN150, sběrač DN100, rozdělovač 4x výstup, sběrač 3x výstup, ocel, včetně nátrubků na vypouštění, odvzdušnění, teploměru, stojanu a tep. izolace				
	VV		1,0*0,45		0,450		
456	K	731 110	hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků (HVDT) o max. průtoku 2,5 m3/hod, závitové spojení, včetně automatického odvzdušňovačku, vypouštěcího kulového uzávěru a tepelné izolace, HVDT opatřen 1x základním a 1x vrchním nátěrem, konzola pro uchycení	ks	0,450	16 769,27	7 546,17
	PP		hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků (HVDT) o max. průtoku 2,5 m3/hod, závitové spojení, včetně automatického odvzdušňovačku, vypouštěcího kulového uzávěru a tepelné izolace, HVDT opatřen 1x základním a 1x vrchním nátěrem, konzola pro uchycení				
	VV		1,0*0,45		0,450		
457	K	731 111	DN20 (3/4"), filtr mechanických nečistot pitné vody, včetně nerez PP vložky, PN6	ks	0,450	1 594,71	717,62
	PP		DN20 (3/4"), filtr mechanických nečistot pitné vody, včetně nerez PP vložky, PN6				
	VV		1,0*0,45		0,450		
458	K	731 112	oddělovací člen s vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody, připojení 1/2"	ks	0,450	9 782,35	4 402,06
	PP		oddělovací člen s vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody, připojení 1/2"				
	VV		1,0*0,45		0,450		
459	K	731 113	katexová patrona pro změkčovací zařízení, kapacita cca 6000 l/°dH včetně pouzdra a měřicí sady pro stanovení celkové tvrdosti	kpl	0,450	13 898,14	6 254,16
	PP		katexová patrona pro změkčovací zařízení, kapacita cca 6000 l/°dH včetně pouzdra a měřicí sady pro stanovení celkové tvrdosti				
	VV		1,0*0,45		0,450		
460	K	731 114	elektronický vodoměr pro kontrolu zbývajících kapacity změkčovací armatury a kontrolu doplňovaného množství.	ks	0,450	2 347,70	1 056,47
	PP		elektronický vodoměr pro kontrolu zbývajících kapacity změkčovací armatury a kontrolu doplňovaného množství.				
	VV		1,0*0,45		0,450		
461	K	731 115	podtlakové odplynovací zařízení (odplyňování nástřikem do podtlakové trubky) s integrovaným doplňováním včetně uvedení do provozu, max. provozní teplota 70°C	kpl	0,450	303 683,24	136 657,46
	PP		podtlakové odplynovací zařízení (odplyňování nástřikem do podtlakové trubky) s integrovaným doplňováním včetně uvedení do provozu, max. provozní teplota 70°C				
	VV		1,0*0,45		0,450		
462	K	731 116	DN100 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C	ks	0,450	2 914,28	1 311,43
	PP		DN100 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C				
	VV		1,0*0,45		0,450		
463	K	731 117	DN80 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C	ks	0,900	2 393,29	2 153,96
	PP		DN80 (4"), kompenzátor přírubový, gumový, PN16, max. provozní teplota 100°C				
	VV		2,0*0,45		0,900		
464	K	731 118	DN65 (2 1/2"), odlučovač nečistot, ocel, max. provozní tlak 10 bar, kv= 140 m3/h, přírubový spoj, včetně izolace	ks	0,900	16 488,42	14 839,58
	PP		DN65 (2 1/2"), odlučovač nečistot, ocel, max. provozní tlak 10 bar, kv= 140 m3/h, přírubový spoj, včetně izolace				
	VV		2,0*0,45		0,900		
465	K	731 119	DN100 (4"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 1508,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	0,900	41 282,51	37 154,26
	PP		DN100 (4"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 1508,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		2,0*0,45		0,900		
466	K	731 120	DN65 (2 1/2"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 672,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	5,850	23 660,95	138 416,56
	PP		DN65 (2 1/2"), kulový uzávěr přírubový s pákou, litina + pochromovaná mosaz, kv= 672,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		13,0*0,45		5,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
467	K	731 121	DN65 (2 1/2"), zpětná klapka přírubová, litina + mosaz, kv= 145,0 m3/h, max. tlak 16 bar	ks	0,900	4 932,29	4 439,06
	PP		DN65 (2 1/2"), zpětná klapka přírubová, litina + mosaz, kv= 145,0 m3/h, max. tlak 16 bar				
	VV		2,0*0,45		0,900		
468	K	731 122	DN65 (2 1/2"), přírubový filtr s magnetem, litina, kv= 76,0 m3/h, PN16	ks	0,900	4 284,31	3 855,88
	PP		DN65 (2 1/2"), přírubový filtr s magnetem, litina, kv= 76,0 m3/h, PN16				
	VV		2,0*0,45		0,900		
469	K	731 123	DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	4,050	932,90	3 778,25
	PP		DN40 (1 1/2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 105,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
	VV		9,0*0,45		4,050		
470	K	731 124	DN40 (1 1/2"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 24,0 m3/h, max. provozní tlak 25 bar	ks	0,450	2 108,37	948,77
	PP		DN40 (1 1/2"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 24,0 m3/h, max. provozní tlak 25 bar				
	VV		1,0*0,45		0,450		
471	K	731 125	DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	0,900	744,85	670,37
	PP		DN40 (1 1/2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 20,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
	VV		2,0*0,45		0,900		
472	K	731 126	DN20 (3/4"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 18,5 m3/h, max. provozní tlak 42 bar	ks	4,500	427,38	1 923,21
	PP		DN20 (3/4"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 18,5 m3/h, max. provozní tlak 42 bar				
	VV		10,0*0,45		4,500		
473	K	731 127	DN20 (3/4"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 8,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	0,450	223,87	100,74
	PP		DN20 (3/4"), zpětný ventil, závit, mosaz, kv= 8,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
	VV		1,0*0,45		0,450		
474	K	731 128	DN20 (3/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 5,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	0,450	257,24	115,76
	PP		DN20 (3/4"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 5,9 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
	VV		1,0*0,45		0,450		
475	K	731 129	DN15 (1/2"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 10,2 m3/h, max. provozní tlak 42 bar	ks	0,450	308,53	138,84
	PP		DN15 (1/2"), kulový uzávěr, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 10,2 m3/h, max. provozní tlak 42 bar				
	VV		1,0*0,45		0,450		
476	K	731 130	DN65 (2 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; šedá litina, příruba, kvs= 85,0 m3/h, PN16	ks	0,450	4 044,17	1 819,88
	PP		DN65 (2 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; šedá litina, příruba, kvs= 85,0 m3/h, PN16				
	VV		1,0*0,45		0,450		
477	K	731 131	DN50 (2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; bez vypouštění, slitina mosazi, závit, kvs= 32,3 m3/h, PN25	ks	0,450	2 907,76	1 308,49
	PP		DN50 (2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání; bez vypouštění, slitina mosazi, závit, kvs= 32,3 m3/h, PN25				
	VV		1,0*0,45		0,450		
478	K	731 132	DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25	ks	0,900	2 272,00	2 044,80
	PP		DN32 (1 1/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 14,2 m3/h, PN25				
	VV		2,0*0,45		0,900		
479	K	731 133	DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25	ks	0,450	1 277,24	574,76
	PP		DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, bez vypouštění; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25				
	VV		1,0*0,45		0,450		
480	K	731 134	DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky	ks	6,300	620,30	3 907,89
	PP		DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky				
	VV		14,0*0,45		6,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
481	K	731 135	DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky	ks	4,050	727,76	2 947,43
	PP		DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky				
	VV		9,0*0,45		4,050		
482	K	731 136	DN8 (1/4") manometr 0 - 10 bar, zadní připojení, průměr 52 mm	ks	5,850	164,44	961,97
	PP		DN8 (1/4") manometr 0 - 10 bar, zadní připojení, průměr 52 mm				
	VV		13,0*0,45		5,850		
483	K	731 137	DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz	ks	3,600	415,17	1 494,61
	PP		DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz				
	VV		8,0*0,45		3,600		
484	K	731 138	manometrická souprava - 4x 3/8" kulový uzávěr + tlakoměr se zkušebním ventilem	kpl	1,800	1 392,02	2 505,64
	PP		manometrická souprava - 4x 3/8" kulový uzávěr + tlakoměr se zkušebním ventilem				
	VV		4,0*0,45		1,800		
485	K	731 139	pojistný ventil 1/2" x 3/4" KD, otevírací přetlak 250 kPa	ks	0,900	388,30	349,47
	PP		pojistný ventil 1/2" x 3/4" KD, otevírací přetlak 250 kPa				
	VV		2,0*0,45		0,900		
486	K	731 140	DN40 (1 1/2"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina	ks	0,450	4 810,99	2 164,95
	PP		DN40 (1 1/2"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina				
	VV		1,0*0,45		0,450		
487	K	731 141	DN32 (1 1/4"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina	ks	0,450	4 632,72	2 084,72
	PP		DN32 (1 1/4"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN6/10, litina				
	VV		1,0*0,45		0,450		
488	K	731 142	DN25 (1"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10	ks	0,450	4 632,72	2 084,72
	PP		DN25 (1"), 120 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10				
	VV		1,0*0,45		0,450		
489	K	731 143	DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN16, litina	ks	0,450	4 632,72	2 084,72
	PP		DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN16, litina				
	VV		1,0*0,45		0,450		
490	K	731 144	DN 50 (2"), 3-cestný regulační kulový kohout, příruba, max. teplota 110°C, kvs= 25,0 m3/h; PN6, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,450	3 975,79	1 789,11
	PP		DN 50 (2"), 3-cestný regulační kulový kohout, příruba, max. teplota 110°C, kvs= 25,0 m3/h; PN6, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,45		0,450		
491	K	731 145	DN50 (2"), 3-cestný rozdělovací kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 100°C, kvs=75,0 m3/h; PN25, servopohon 24 V (funkce 0-1) s hav. funkcí	ks	0,900	3 975,79	3 578,21
	PP		DN50 (2"), 3-cestný rozdělovací kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 100°C, kvs=75,0 m3/h; PN25, servopohon 24 V (funkce 0-1) s hav. funkcí				
	VV		2,0*0,45		0,900		
492	K	731 146	DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,450	1 238,98	557,54
	PP		DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 6,3 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,45		0,450		
493	K	731 147	DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 1,6 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	0,450	1 396,90	628,61
	PP		DN15 (1/2"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 1,6 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
	VV		1,0*0,45		0,450		
494	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	10 000,000	2,29	22 900,00
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 732			Ústřední vytápění - otopná tělesa	343 303,39			
495	K	732 101	deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 1000/900/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	8 522,21	8 522,21
PP			deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 1000/900/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
496	K	732 103	deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 800/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 224,43	3 224,43
PP			deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu, pravé spodní připojení, 800/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
497	K	732 104	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	7 433,84	22 301,52
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
498	K	732 108	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	23,000	6 337,32	145 758,36
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/155, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
499	K	732 109	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	6 575,84	6 575,84
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
500	K	732 110	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	6 165,56	6 165,56
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
501	K	732 111	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	4 543,99	9 087,98
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/900/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
502	K	732 112	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	6 647,47	6 647,47
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
503	K	732 114	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	5 042,18	10 084,36
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
504	K	732 115	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	4 722,26	4 722,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1000/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
505	K	732 116	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 760,06	3 760,06
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
506	K	732 117	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	3 202,45	6 404,90
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/700/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
507	K	732 118	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1800/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	6 133,00	6 133,00
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1800/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
508	K	732 119	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	5 612,01	5 612,01
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1600/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
509	K	732 120	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	5,000	5 083,70	25 418,50
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1400/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
510	K	732 121	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	4 557,83	4 557,83
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1200/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
511	K	732 122	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	4 294,08	8 588,16
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
512	K	732 125	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 500,39	3 500,39
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 800/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
513	K	732 127	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	3,000	2 976,14	8 928,42
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/600/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
514	K	732 129	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	3 965,20	3 965,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 1100/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
515	K	732 132	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 976,14	2 976,14
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 700/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
516	K	732 133	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 728,67	2 728,67
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 600/500/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
517	K	732 139	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	2 299,67	4 599,34
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 500/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
518	K	732 140	deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	1,000	2 077,44	2 077,44
PP			deskové otopné těleso, spodní středové, pravé spodní nebo levé spodní připojení, rozměr 400/400/100, včetně ventilu, odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
519	K	732 144	trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, rozměr 750/1500/35, včetně odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě	ks	2,000	5 731,67	11 463,34
PP			trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, rozměr 750/1500/35, včetně odvzdušňovací zátky a sady pro upevnění, barva podle umístění na stavbě				
520	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,95	19 500,00
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
521	K	733 103	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN50 včetně tvarovek	m	117,000	838,47	98 100,99
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN50 včetně tvarovek				
522	K	733 104	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN40 včetně tvarovek	m	56,000	665,89	37 289,84
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN40 včetně tvarovek				
523	K	733 105	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN32 včetně tvarovek	m	125,000	336,20	42 025,00
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN32 včetně tvarovek				
524	K	733 106	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN25 včetně tvarovek	m	18,000	298,76	5 377,68
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN25 včetně tvarovek				
525	K	733 107	ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN20 včetně tvarovek	m	100,000	276,78	27 678,00
PP			ocelové trubky bezešvé ČSN 42 5710 - DN20 včetně tvarovek				
526	K	733 108	průměr 18x2 trubka PEX / AI / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami	m	124,000	277,59	34 421,16
PP			průměr 18x2 trubka PEX / AI / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami				
527	K	733 109	ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 18x2	m	3,000	12,22	36,66
PP			ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 18x2				
528	K	733 110	průměr 16x2 trubka PEX / AI / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanity v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami	m	1 570,000	277,59	435 816,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			průměr 16x2 trubka PEX / AI / PEX pro rozvody vytápění/chlazení a sanitory v izolaci, kyslíková bariéra, síťovaný polyethylen a hliníková vrstva, včetně izolace z polyethylenové pěny s uzavřenými buňkami				
529	K	733 111	ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 16x2	m	80,000	10,59	847,20
PP			ochranná hadice (husí krk) pro potrubí PEX/AL/PEX 16x2				
530	K	733 114	průměr 60 x tl. 40 mm (DN50), potrubní izolační pouzdro s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK	m	42,000	130,25	5 470,50
PP			průměr 60 x tl. 40 mm (DN50), potrubní izolační pouzdro s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK				
531	K	733 115	průměr 60 x tl. 10 mm (DN50), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK	m	75,000	113,97	8 547,75
PP			průměr 60 x tl. 10 mm (DN50), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK				
532	K	733 116	průměr 48 x tl. 40 mm (DN40), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK	m	56,000	122,11	6 838,16
PP			průměr 48 x tl. 40 mm (DN40), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK				
533	K	733 118	průměr 42 x tl. 10 mm (DN32), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK	m	125,000	97,69	12 211,25
PP			průměr 42 x tl. 10 mm (DN32), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK				
534	K	733 119	průměr 35 x tl. 40 mm (DN25), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK	m	18,000	113,97	2 051,46
PP			průměr 35 x tl. 40 mm (DN25), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK				
535	K	733 121	průměr 28 x tl. 40 mm (DN20), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK	m	26,000	113,97	2 963,22
PP			průměr 28 x tl. 40 mm (DN20), potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové folie, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,033 W/mK				
536	K	733 122	průměr 28 x tl. 10 mm (DN20), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK	m	74,000	97,69	7 229,06
PP			průměr 28 x tl. 10 mm (DN20), návleková izolace potrubí z pěnového polyethylenu, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,044-0,069 W/mK				
537	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	10 000,000	2,76	27 600,00
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D		734	Ústřední vytápění - armatury	34 154,60			
538	K	734 101	1/2" uzavírací šroubení pro dvoutrubkové soustavy s vypouštěním, pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, rohové	ks	59,000	211,66	12 487,94
PP			1/2" uzavírací šroubení pro dvoutrubkové soustavy s vypouštěním, pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, rohové				
539	K	734 102	1/2" radiátorový termostatický ventil bez nastavení, rohový	ks	2,000	293,06	586,12
PP			1/2" radiátorový termostatický ventil bez nastavení, rohový				
540	K	734 103	1/2" regulační uzavíratelné šroubení, uzavírací funkce + vypouštění; rohové	ks	2,000	293,06	586,12
PP			1/2" regulační uzavíratelné šroubení, uzavírací funkce + vypouštění; rohové				
541	K	734 104	termostatická hlavice 6 - 28 °C	ks	14,000	424,93	5 949,02
PP			termostatická hlavice 6 - 28 °C				
542	K	734 105	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz	ks	4,000	59,43	237,72
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz				
543	K	734 106	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz	ks	118,000	101,76	12 007,68
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
544	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,23	2 300,00
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 735			Ústřední vytápění - rozdělovače				127 226,81
545	K	735 101	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 12cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovac	ks	1,000	12 594,05	12 594,05
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 12cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
546	K	735 102	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 11cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovac	ks	1,000	11 598,47	11 598,47
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 11cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
547	K	735 104	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 9cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, p	ks	1,000	10 574,41	10 574,41
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 9cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
548	K	735 105	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 8cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, p	ks	1,000	8 581,64	8 581,64
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 8cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
549	K	735 106	připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 7cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, p	ks	2,000	7 586,06	15 172,12
PP			připojení potrubí DN25 (1"), adaptér G3/4" pro připojení okruhu, 7cestný, nerez, sestava rozdělovač/sběrač zahrnuje: rozdělovač s indikátorem průtoku - kvs= 1,12 m3/h, sběrač s termostatickou vložkou - kvs= 2,56 m3/h, upevňovací, napouštěcí, vypouštěcí, proplachovací a odvzdušňovací zařízení; nastavení průtoku v rozmezí 0-5 l/min, PN6				
550	K	735 107	skříň pro rozdělovače (110-150x1175x710) - montáž do stěny	ks	2,000	4 594,46	9 188,92
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x1175x710) - montáž do stěny				
551	K	735 108	skříň pro rozdělovače (110-150x1025x710) - montáž do stěny	ks	2,000	3 780,42	7 560,84
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x1025x710) - montáž do stěny				
552	K	735 109	skříň pro rozdělovače (110-150x875x710) - montáž do stěny	ks	2,000	3 096,62	6 193,24
PP			skříň pro rozdělovače (110-150x875x710) - montáž do stěny				
553	K	735 110	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz	ks	4,000	59,43	237,72
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 18x2 ALU-EK, mosaz				
554	K	735 111	svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz	ks	118,000	101,76	12 007,68
PP			svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK, mosaz				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
555	K	735 112	DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25	ks	2,000	1 277,24	2 554,48
	PP		DN20 (3/4"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 5,39 m3/h, PN25				
556	K	735 113	DN15 (1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 2,56 m3/h, PN25	ks	3,000	1 196,65	3 589,95
	PP		DN15 (1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 2,56 m3/h, PN25				
557	K	735 114	DN10 (3/8"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 1,36 m3/h, PN25	ks	1,000	1 196,65	1 196,65
	PP		DN10 (3/8"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 1,36 m3/h, PN25				
558	K	735 115	DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16	ks	2,000	3 329,44	6 658,88
	PP		DN20 (3/4"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 3,1 m3/h, PN16				
559	K	735 116	DN15 (1/2"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 1,4 m3/h, PN16	ks	4,000	3 329,44	13 317,76
	PP		DN15 (1/2"), regulátor tlakové difference 5-25 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 1,4 m3/h, PN16				
560	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	5 000,000	1,24	6 200,00
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		736	Ústřední vytápění - připojení teplovodních ohříváčů VZT jednotek				20 176,45
561	K	736 101	DN50 (2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 158,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar	ks	2,000	932,90	1 865,80
	PP		DN50 (2"), kulový kohout, páka, závit, pochromovaná mosaz, kv= 158,0 m3/h, max. provozní tlak 35 bar				
562	K	736 102	DN50 (2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 32,0 m3/h, max. provozní tlak 30 bar	ks	1,000	744,85	744,85
	PP		DN50 (2"), mosazný Y-filtr, závit, integrovaný magnet, nerezové sítko, kv= 32,0 m3/h, max. provozní tlak 30 bar				
563	K	736 109	3/4" omezovač teploty zpátečky přímý s hlavicí, kvs= 2,0 m3/h	ks	1,000	966,27	966,27
	PP		3/4" omezovač teploty zpátečky přímý s hlavicí, kvs= 2,0 m3/h				
564	K	736 110	3/4" zpětný ventil, mosaz, kv= 7,11 m3/h, PN16	ks	1,000	223,87	223,87
	PP		3/4" zpětný ventil, mosaz, kv= 7,11 m3/h, PN16				
565	K	736 111	DN40 (1 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 19,3 m3/h, PN25	ks	1,000	2 272,00	2 272,00
	PP		DN40 (1 1/2"), vyvažovací ventil, funkce: vyvažování, měření s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání, s vypouštěním; slitina mosazi, závit, kvs= 19,3 m3/h, PN25				
566	K	736 114	DN40 (1 1/2"), regulátor tlakové difference 10-40 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 12,8 m3/h, PN16	ks	1,000	2 272,00	2 272,00
	PP		DN40 (1 1/2"), regulátor tlakové difference 10-40 kPa, funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota delta p, měřící vsuvka, uzavírání; slitina mosazi, závit, kv= 12,8 m3/h, PN16				
567	K	736 117	DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky	ks	1,000	620,30	620,30
	PP		DN15 (1/2"), vypouštěcí kulový kohout, mosaz, včetně zátky a hadicové vývodky				
568	K	736 118	DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky	ks	4,000	727,76	2 911,04
	PP		DN15 (1/2"), průměr 63 teploměr 0-120°C, včetně jímky				
569	K	736 119	DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz	ks	1,000	415,17	415,17
	PP		DN15 (1/2") automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, mosaz				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
570	K	736 120	DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10, litina	ks	1,000	4 632,72	4 632,72
PP			DN25 (1"), 80 dm, plně regulované oběhové čerpadlo se zapouzdřeným rotorem, motor s permanentními magnety, 230 V, PN10, litina				
571	K	736 122	DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 10,0 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí	ks	1,000	952,43	952,43
PP			DN25 (1"), 3-cestný regulační kulový kohout, vnitřní závit, max. teplota 120°C, kvs= 10,0 m3/h; PN16, servopohon 24 V (funkce 0-10 V) s hav. funkcí				
572	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	10 000,000	0,23	2 300,00
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 737			Ústřední vytápění - společné položky				
				166 718,06			
1604	K	737 1011	demontáž a likvidace stávající kotelny (stávající plynové kotle, stávající zásobník TUV, rozdělovač a sběrač ÚT, rozvody ÚT vč. izolace, armatury)	soub	1,000	32 561,68	32 561,68
1605	K	737 1012	demontáž a likvidace stávajících radiátorů - litinových	m2	36,000	488,43	17 583,48
1606	K	737 1013	demontáž a likvidace stávajících radiátorů - ocelových	m2	30,000	488,43	14 652,90
1607	K	737 1014	demontáž a likvidace stávajících rozvodů	m	416,000	122,11	50 797,76
574	K	737 102	demontáž a likvidace stávajících plynových zařízení a rozvodů plynu	m	50,000	122,11	6 105,50
578	K	737 106	nátěry ocelového potrubí, další nátěry, případné opravy	m2	10,000	398,89	3 988,90
580	K	737 108	vyregulování systému na požadované průtoky, vyvážení a vyčištění soustavy	hod	16,000	366,32	5 861,12
581	K	737 109	tlakové, dilatační a topné zkoušky	hod	96,000	366,32	35 166,72
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	3 200 720,85			
D 7411			Elektroinstalace	1 571 714,95			
583	K	7411101	Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu	ks	5,000	251,54	1 257,70
PP			Spínač jednopólový (ř. 1), vč. rámečku a krytu				
584	K	7411102	Spínač dvoupólový (ř. 2), vč. rámečku a krytu	ks	1,000	262,94	262,94
PP			Spínač dvoupólový (ř. 2), vč. rámečku a krytu				
585	K	7411103	Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu	ks	7,000	285,73	2 000,11
PP			Spínač sériový (ř. 5), vč. rámečku a krytu				
586	K	7411104	Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu	ks	7,000	258,06	1 806,42
PP			Spínač střídavý (ř. 6), vč. rámečku a krytu				
587	K	7411105	Spínač střídavý dvojitý (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu	ks	4,000	339,46	1 357,84
PP			Spínač střídavý dvojitý (ř. 6+6), vč. rámečku a krytu				
588	K	7411106	Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu	ks	1,000	303,64	303,64
PP			Spínač křížový (ř. 7), vč. rámečku a krytu				
589	K	7411107	Spínač tlačítkový (ř. 1/0), vč. rámečku a krytu	ks	15,000	263,75	3 956,25
PP			Spínač tlačítkový (ř. 1/0), vč. rámečku a krytu				
590	K	7411108	Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu	ks	10,000	1 834,04	18 340,40
PP			Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu				
591	K	7411111	Časové relé multifunkční (doběhové) do krabice, k ventilátoru)	ks	14,000	409,47	5 732,58
PP			Časové relé multifunkční (doběhové) do krabice, k ventilátoru)				
592	K	7411112	Ovladač DALI - 4 tlačítkový	ks	2,000	3 492,24	6 984,48
PP			Ovladač DALI - 4 tlačítkový				
593	K	7411113	Ovladač DALI - LCD displej	ks	1,000	8 996,80	8 996,80
PP			Ovladač DALI - LCD displej				
594	K	7411114	Zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami	ks	119,000	253,99	30 224,81
PP			Zásuvka jednonásobná 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami				
595	K	7411115	Zásuvka 45x45 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami (do podl. krabic)	ks	3,000	188,05	564,15
PP			Zásuvka 45x45 230 V/16 A s ochranným kolíkem, s clonkami (do podl. krabic)				
596	K	7411116	Spínač jednopólový IP 44 (ř. 1)	ks	1,000	253,99	253,99
PP			Spínač jednopólový IP 44 (ř. 1)				
597	K	7411117	Spínač sériový IP 44 (ř. 5)	ks	1,000	275,97	275,97
PP			Spínač sériový IP 44 (ř. 5)				
598	K	7411118	Spínač střídavý IP 44 (ř. 6)	ks	5,000	253,99	1 269,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Spínač střídavý IP 44 (ř. 6)				
599	K	7411119	Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	3,000	262,13	786,39
PP			Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem				
600	K	7411120	Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	2,000	262,13	524,26
PP			Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem				
601	K	7411122	Spínač trojpolový 25 A, IP 65	ks	3,000	1 497,03	4 491,09
PP			Spínač trojpolový 25 A, IP 65				
602	K	7411123	Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici bílá	ks	2,000	418,42	836,84
PP			Zásuvka průmyslová 400V/16A IP 44, zapuštěná, s víčkem a instalační krabici bílá				
603	K	7411124	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16	m	190,000	22,80	4 332,00
PP			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 16				
604	K	7411125	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	380,000	4,08	1 550,40
PP			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16				
605	K	7411126	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16	ks	149,000	5,70	849,30
PP			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 16				
606	K	7411127	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20	m	230,000	26,05	5 991,50
PP			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 20				
607	K	7411128	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	460,000	4,89	2 249,40
PP			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20				
608	K	7411129	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20	ks	115,000	6,52	749,80
PP			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 20				
609	K	7411130	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	37,000	31,75	1 174,75
PP			Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32				
610	K	7411131	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	74,000	5,70	421,80
PP			Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
611	K	7411132	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	18,500	7,33	135,61
PP			Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
612	K	7411133	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	96,000	21,17	2 032,32
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16				
613	K	7411134	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	43,000	22,80	980,40
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23				
614	K	7411135	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	31,000	25,24	782,44
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29				
615	K	7411136	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	22,000	48,03	1 056,66
PP			Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)				
616	K	7411137	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)	m	11,000	63,50	698,50
PP			Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 75 mm (vnitřní pr. 61 mm)				
617	K	7411138	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm)	m	8,000	84,67	677,36
PP			Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 110 mm (vnitřní pr. 94 mm)				
618	K	7411139	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 6 mm	ks	124,000	7,33	908,92
PP			Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 6 mm				
619	K	7411140	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 8 mm	ks	88,000	7,33	645,04
PP			Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 8 mm				
620	K	7411141	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 10 mm	ks	36,000	8,15	293,40
PP			Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 10 mm				
621	K	7411142	Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 14 mm	ks	28,000	8,96	250,88
PP			Kabelová příchytka jednostranná pro kabel pr. 14 mm				
622	K	7411143	Kabelová příchytka dvojité pro kabel pr. 10 mm	ks	38,000	8,96	340,48
PP			Kabelová příchytka dvojité pro kabel pr. 10 mm				
623	K	7411144	Šroub do betonu pr. 6,3 x 35 mm	ks	420,000	10,59	4 447,80
PP			Šroub do betonu pr. 6,3 x 35 mm				
624	K	7411145	Rozvaděč elektroměrový RE - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	62 225,37	62 225,37
PP			Rozvaděč elektroměrový RE - viz výkresová dokumentace PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
625	K	7411146	Rozvaděč hlavní RH - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	209 177,85	209 177,85
	PP		Rozvaděč hlavní RH - viz výkresová dokumentace PD				
626	K	7411147	Rozvaděč požární ochrany - RPO - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	19 055,91	19 055,91
	PP		Rozvaděč požární ochrany - RPO - viz výkresová dokumentace PD				
627	K	7411149	Rozvaděč podružný RP 0.2 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	22 127,29	22 127,29
	PP		Rozvaděč podružný RP 0.2 - viz výkresová dokumentace PD				
628	K	7411153	Rozvaděč podružný RP 1.4 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	63 159,08	63 159,08
	PP		Rozvaděč podružný RP 1.4 - viz výkresová dokumentace PD				
629	K	7411156	Rozvaděč podružný RP 2.3 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	38 453,72	38 453,72
	PP		Rozvaděč podružný RP 2.3 - viz výkresová dokumentace PD				
1609	K	74111561	Rozvaděč podružný RP 2.4 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	29 579,85	29 579,85
	PP		Rozvaděč podružný RP 2.3 - viz výkresová dokumentace PD				
630	K	7411158	Rozvaděč osvětlení RO 1 - viz výkresová dokumentace PD	ks	1,000	25 564,18	25 564,18
	PP		Rozvaděč osvětlení RO 1 - viz výkresová dokumentace PD				
631	K	7411159	Zásuvková panelová rozvodnice s pětipólovými zásuvkami jištěnými jističi, zásuvky 16 A chráněné proudovým chráničem (2x 16 A / 230 V, 2x 16 A / 400 V, 1x 32 A / 400 V)	ks	1,000	6 823,30	6 823,30
	PP		Zásuvková panelová rozvodnice s pětipólovými zásuvkami jištěnými jističi, zásuvky 16 A chráněné proudovým chráničem (2x 16 A / 230 V, 2x 16 A / 400 V, 1x 32 A / 400 V)				
632	K	7411160	Centrální bateriový systém pro min 10 okruhů po 20 svítidlech obsahující řídicí jednotku, napájecí zdroj a min 4,3" TFT displej pro zálohování svítidel na 1 hodinu.	ks	1,000	197 207,36	197 207,36
	PP		Centrální bateriový systém pro min 10 okruhů po 20 svítidlech obsahující řídicí jednotku, napájecí zdroj a min 4,3" TFT displej pro zálohování svítidel na 1 hodinu.				
633	K	7411161	Dodávka, montáž a programování CBS	ks	1,000	26 582,54	26 582,54
	PP		Dodávka, montáž a programování CBS				
634	K	7411162	Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 125 mm	ks	3,000	2 390,03	7 170,09
	PP		Podlahová krabice pro hranaté přístrojové jednotky pro výšku mazaniny 125 mm				
635	K	7411163	Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro dlažbu / lino	ks	3,000	1 258,51	3 775,53
	PP		Přístrojová jednotka čtvercová, kovová pro 9 modulů s víkem pro dlažbu / lino				
636	K	7411164	Podlahový instalační kanál, výška kanálu 38 mm, 3 komorový	m	132,000	1 304,91	172 248,12
	PP		Podlahový instalační kanál, výška kanálu 38 mm, 3 komorový				
637	K	7411165	Svislý ohyb pro kanál výšky 38 mm, 3 komorový	ks	6,000	1 943,12	11 658,72
	PP		Svislý ohyb pro kanál výšky 38 mm, 3 komorový				
638	K	7411166	Spojovací a upevňovací materiál dle výrobce	ks	1,000	2 442,13	2 442,13
	PP		Spojovací a upevňovací materiál dle výrobce				
639	K	7411167	Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5	m	65,000	29,31	1 905,15
	PP		Instalační kabel CYKY 2-OJ 1.5				
640	K	7411168	Instalační kabel CYKY 3-O 1.5	m	25,000	32,57	814,25
	PP		Instalační kabel CYKY 3-O 1.5				
641	K	7411169	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	1 045,000	32,57	34 035,65
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 1.5				
642	K	7411170	Instalační kabel CYKY 3-J 2.5	m	1 335,000	42,34	56 523,90
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 2.5				
643	K	7411171	Instalační kabel CYKY 3-J 4	m	35,000	58,62	2 051,70
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 4				
644	K	7411172	Instalační kabel CYKY 3-J 6	m	485,000	80,60	39 091,00
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 6				
645	K	7411173	Instalační kabel CYKY 4-O 2,5	m	10,000	53,73	537,30
	PP		Instalační kabel CYKY 4-O 2,5				
646	K	7411174	Instalační kabel CYKY 4-J 6	m	80,000	93,62	7 489,60
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 6				
647	K	7411175	Instalační kabel CYKY 4-J 10	m	105,000	135,14	14 189,70
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 10				
648	K	7411176	Instalační kabel CYKY 4-J 16	m	50,000	217,35	10 867,50
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 16				
649	K	7411177	Instalační kabel CYKY 4-J 25	m	7,000	343,53	2 404,71
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 25				
650	K	7411178	Instalační kabel CYKY 4-J 35	m	10,000	460,75	4 607,50
	PP		Instalační kabel CYKY 4-J 35				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
651	K	7411179	Instalační kabel CYKY 3-J 50 + 35	m	45,000	598,33	26 924,85
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 50 + 35				
652	K	7411180	Instalační kabel CYKY 3-J 70 + 50	m	11,000	818,12	8 999,32
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 70 + 50				
653	K	7411181	Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70	m	25,000	1 258,51	31 462,75
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 120 + 70				
654	K	7411182	Instalační kabel CYKY 3-J 185 + 95	m	10,000	1 919,52	19 195,20
	PP		Instalační kabel CYKY 3-J 185 + 95				
655	K	7411183	Instalační kabel CYKY 5-O 1.5	m	165,000	43,96	7 253,40
	PP		Instalační kabel CYKY 5-O 1.5				
656	K	7411184	Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	m	235,000	43,96	10 330,60
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 1.5				
657	K	7411185	Instalační kabel CYKY 5-J 2.5	m	115,000	59,43	6 834,45
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 2.5				
658	K	7411186	Instalační kabel CYKY 5-J 4	m	25,000	83,04	2 076,00
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 4				
659	K	7411187	Instalační kabel CYKY 5-J 6	m	45,000	113,97	5 128,65
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 6				
660	K	7411188	Instalační kabel CYKY 5-J 10	m	55,000	173,40	9 537,00
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 10				
661	K	7411189	Instalační kabel CYKY 5-J 16	m	15,000	271,08	4 066,20
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 16				
662	K	7411190	Instalační kabel CYKY 5-J 25	m	8,000	420,05	3 360,40
	PP		Instalační kabel CYKY 5-J 25				
663	K	7411191	Instalační kabel CYKY 7-O 1.5	m	35,000	55,36	1 937,60
	PP		Instalační kabel CYKY 7-O 1.5				
664	K	7411192	Instalační kabel AYKY 3-J 240 + 120	m	60,000	455,87	27 352,20
	PP		Instalační kabel AYKY 3-J 240 + 120				
665	K	7411193	Pryžový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)	m	10,000	50,48	504,80
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 3-G 2.5 (CGSG)				
666	K	7411194	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)	m	12,000	52,10	625,20
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 5-G 1.5 (CGSG)				
667	K	7411195	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)	m	5,000	71,64	358,20
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 5-G 2.5 (CGSG)				
668	K	7411196	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 6 (CGSG)	m	10,000	144,90	1 449,00
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 5-G 6 (CGSG)				
669	K	7411197	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 10 (CGSG)	m	8,000	225,49	1 803,92
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 5-G 10 (CGSG)				
670	K	7411198	Pryžový kabel H05RR-F 5-G 16 (CGSG)	m	5,000	332,95	1 664,75
	PP		Pryžový kabel H05RR-F 5-G 16 (CGSG)				
671	K	7411199	Silový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)	m	265,000	29,31	7 767,15
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 4 zž (CY)				
672	K	7411200	Silový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)	m	70,000	35,01	2 450,70
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 6 zž (CY)				
673	K	7411201	Silový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)	m	100,000	50,48	5 048,00
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 10 zž (CY)				
674	K	7411202	Silový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)	m	25,000	63,50	1 587,50
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U16 zž (CY)				
675	K	7411203	Silový izolovaný vodič H07V-U 25 zž (CY)	m	40,000	72,45	2 898,00
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 25 zž (CY)				
676	K	7411204	Silový izolovaný vodič H07V-U 35 zž (CY)	m	60,000	89,55	5 373,00
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 35 zž (CY)				
677	K	7411205	Silový izolovaný vodič H07V-U 50 zž (CY)	m	10,000	118,86	1 188,60
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 50 zž (CY)				
678	K	7411206	Silový izolovaný vodič H07V-U 95 zž (CY)	m	25,000	198,63	4 965,75
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-U 95 zž (CY)				
679	K	7411207	Silový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)	m	70,000	28,50	1 995,00
	PP		Silový izolovaný vodič H07V-K 4 zž (CYA)				
680	K	7411208	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5	m	65,000	35,82	2 328,30
	PP		Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5				
681	K	7411209	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5	m	475,000	36,64	17 404,00
	PP		Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 1.5				
682	K	7411210	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 2.5	m	75,000	39,08	2 931,00
	PP		Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 3x 2.5				
683	K	7411211	Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 4	m	25,000	107,46	2 686,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 4				
684	K	7411212	Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 10	m	20,000	291,43	5 828,60
PP			Bezhalogenový silový kabel 1-CHKE-V 5-J 10				
685	K	7411213	Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1	m	145,000	33,38	4 840,10
PP			Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1				
686	K	7411214	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42	ks	265,000	59,43	15 748,95
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42				
687	K	7411215	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem	ks	85,000	66,76	5 674,60
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem				
688	K	7411216	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem a svorkovnicí	ks	30,000	103,39	3 101,70
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem a svorkovnicí				
689	K	7411217	Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr. 103 x 50	ks	8,000	80,60	644,80
PP			Instalační krabice odbočná s víčkem pod omítku pr. 103 x 50				
690	K	7411218	Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr. 103 x 50	ks	10,000	118,04	1 180,40
PP			Instalační krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí pod omítku pr. 103 x 50				
691	K	7411219	Instalační krabice přístrojová pod omítku pr. 70 x 45 (pr. 89 včetně spoj. pacek)	ks	275,000	78,97	21 716,75
PP			Instalační krabice přístrojová pod omítku pr. 70 x 45 (pr. 89 včetně spoj. pacek)				
692	K	7411220	Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem	ks	3,000	446,91	1 340,73
PP			Instalační krabice pod omítku 234 x 176 x 79 mm s víčkem				
693	K	7411221	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	40,000	52,92	2 116,80
PP			Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm				
694	K	7411222	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	20,000	62,69	1 253,80
PP			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem				
695	K	7411223	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí	ks	15,000	90,36	1 355,40
PP			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem a svorkovnicí				
696	K	7411224	Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm	ks	15,000	70,83	1 062,45
PP			Instalační krabice na povrch 161 x 80 x 28 mm				
697	K	7411225	Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem	ks	4,000	224,68	898,72
PP			Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem				
698	K	7411226	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	15,000	37,45	561,75
PP			Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)				
699	K	7411227	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	25,000	204,33	5 108,25
PP			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)				
700	K	7411228	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	20,000	137,58	2 751,60
PP			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)				
701	K	7411229	Elektroinstalační krabice požárně odolná 105 x 105 x 40 s keramickou svorkovnicí - 5x 1,5-6 mm ² , IP 54, pro silové kabely	ks	8,000	1 160,01	9 280,08
PP			Elektroinstalační krabice požárně odolná 105 x 105 x 40 s keramickou svorkovnicí - 5x 1,5-6 mm ² , IP 54, pro silové kabely				
702	K	7411230	Ekvipotenciální svorkovnice s krytem - 6 mm ² (2x), 16 mm ² (4x), 95 mm ² (4x), PL30 (1x)	ks	20,000	331,32	6 626,40
PP			Ekvipotenciální svorkovnice s krytem - 6 mm ² (2x), 16 mm ² (4x), 95 mm ² (4x), PL30 (1x)				
703	K	7411231	Napojení silové rozvaděčů vytápění	ks	18,000	488,43	8 791,74
PP			Napojení silové rozvaděčů vytápění				
704	K	7411233	Napojení rozvaděče invalidní a nákladové plošiny	ks	1,000	814,05	814,05
PP			Napojení rozvaděče invalidní a nákladové plošiny				
705	K	7411234	Napojení samostatných VZT jednotek	ks	2,000	488,43	976,86
PP			Napojení samostatných VZT jednotek				
706	K	7411238	Napojení autonomních ventilátorů vč. doběhového relé	ks	7,000	284,92	1 994,44
PP			Napojení autonomních ventilátorů vč. doběhového relé				
707	K	7411239	Napojení akumulační jímky - čerpadlo	ks	2,000	651,24	1 302,48
PP			Napojení akumulační jímky - čerpadlo				
708	K	7411240	Napojení bojlerů	ks	2,000	325,62	651,24
PP			Napojení bojlerů				
709	K	7411242	Napojení el ovládané opony	ks	1,000	488,43	488,43
PP			Napojení el ovládané opony				
710	K	7411243	Protipožární přepážky (prostupy)	ks	10,000	610,54	6 105,40
PP			Protipožární přepážky (prostupy)				
711	K	7411244	Montáž - připojení el. zařízení	ks	1,000	9 768,51	9 768,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Montáž - připojení el. zařízení					
712	K	7411245	Pomocné konstrukce	ks	1,000	6 512,34	6 512,34
PP		Pomocné konstrukce					
713	K	7411246	Upevňovací materiál	ks	1,000	8 140,42	8 140,42
PP		Upevňovací materiál					
714	K	7411247	Výchozí revize el. zařízení	hod	40,000	325,62	13 024,80
PP		Výchozí revize el. zařízení					
D	7412		Specifikace svítidel	840 495,73			
715	K	7412101	Svítilno *B1 - přesná specifikace v TZ	ks	2,000	1 564,59	3 129,18
PP		Svítilno *B1 - přesná specifikace v TZ					
716	K	7412103	Svítilno *C1 - přesná specifikace v TZ	ks	27,000	1 564,59	42 243,93
PP		Svítilno *C1 - přesná specifikace v TZ					
717	K	7412104	Svítilno *D1 - přesná specifikace v TZ	ks	16,000	1 013,49	16 215,84
PP		Svítilno *D1 - přesná specifikace v TZ					
718	K	7412105	Svítilno *E1 - přesná specifikace v TZ	ks	3,000	3 682,73	11 048,19
PP		Svítilno *E1 - přesná specifikace v TZ					
719	K	7412108	Svítilno *NO - přesná specifikace v TZ	ks	9,000	4 431,65	39 884,85
PP		Svítilno *NO - přesná specifikace v TZ					
720	K	7412109	Svítilno *NK - přesná specifikace v TZ	ks	8,000	4 431,65	35 453,20
PP		Svítilno *NK - přesná specifikace v TZ					
721	K	7412110	Svítilno *NFD - přesná specifikace v TZ	ks	9,000	4 678,30	42 104,70
PP		Svítilno *NFD - přesná specifikace v TZ					
722	K	7412111	Svítilno *NFLR - přesná specifikace v TZ	ks	4,000	4 678,30	18 713,20
PP		Svítilno *NFLR - přesná specifikace v TZ					
723	K	7412112	Svítilno *NDOOR - přesná specifikace v TZ	ks	12,000	4 678,30	56 139,60
PP		Svítilno *NDOOR - přesná specifikace v TZ					
724	K	7412113	Svítilno *P2 - přesná specifikace v TZ	ks	20,000	1 683,44	33 668,80
PP		Svítilno *P2 - přesná specifikace v TZ					
725	K	7412114	Svítilno *P3 - přesná specifikace v TZ	ks	10,000	1 913,82	19 138,20
PP		Svítilno *P3 - přesná specifikace v TZ					
726	K	7412115	Svítilno *S3 - přesná specifikace v TZ	ks	6,000	42 040,39	252 242,34
PP		Svítilno *S3 - přesná specifikace v TZ					
727	K	7412117	Svítilno *S4 - přesná specifikace v TZ	ks	2,000	90 406,69	180 813,38
PP		Svítilno *S4 - přesná specifikace v TZ					
729	K	7412119	Svítilno *T1 - přesná specifikace v TZ	ks	17,000	3 194,31	54 303,27
PP		Svítilno *T1 - přesná specifikace v TZ					
730	K	7412120	Svítilno *V1 - přesná specifikace v TZ	ks	2,000	3 164,19	6 328,38
PP		Svítilno *V1 - přesná specifikace v TZ					
731	K	7412121	Svítilno *V2 - přesná specifikace v TZ	ks	1,000	3 164,19	3 164,19
PP		Svítilno *V2 - přesná specifikace v TZ					
732	K	7412122	Svítilno *V3 - přesná specifikace v TZ	ks	7,000	3 700,64	25 904,48
PP		Svítilno *V3 - přesná specifikace v TZ					
D	7413		Jímací a uzemňovací soustava	65 727,35			
733	K	7413101	AlMgSi Ø 8 mm	m	204,000	46,41	9 467,64
PP		AlMgSi Ø 8 mm					
734	K	7413102	Podpěry na plochou střechu - plast	ks	104,000	34,19	3 555,76
PP		Podpěry na plochou střechu - plast					
735	K	7413103	Podpěra vedení na stěnu - plast	ks	48,000	51,29	2 461,92
PP		Podpěra vedení na stěnu - plast					
736	K	7413104	Podpěra vedení pod hřebenáče	ks	30,000	46,41	1 392,30
PP		Podpěra vedení pod hřebenáče					
737	K	7413105	Podpěra vedení pod střešní krytinu (eternit)	ks	36,000	38,26	1 377,36
PP		Podpěra vedení pod střešní krytinu (eternit)					
738	K	7413106	Držáky, úchyty, podpěry - ostatní	kpl	1,000	2 035,11	2 035,11
PP		Držáky, úchyty, podpěry - ostatní					
739	K	7413107	Svorka spojovací	ks	18,000	43,15	776,70
PP		Svorka spojovací					
740	K	7413108	Svorka univerzální	ks	30,000	48,03	1 440,90
PP		Svorka univerzální					
741	K	7413109	Pomocný jímač z vedení	ks	5,000	142,46	712,30
PP		Pomocný jímač z vedení					
742	K	7413110	Jímací tyč 1500 mm, včetně příp. svorky a beton. stojanu na plochou střechu	ks	1,000	396,44	396,44
PP		Jímací tyč 1500 mm, včetně příp. svorky a beton. stojanu na plochou střechu					
743	K	7413111	Jímací tyč 2000 mm, včetně příp. svorky a držáku na hřeben	ks	5,000	482,73	2 413,65
PP		Jímací tyč 2000 mm, včetně příp. svorky a držáku na hřeben					
744	K	7413112	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	100,000	94,43	9 443,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně				
745	K	7413113	Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací	m	40,000	106,64	4 265,60
	PP		Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací				
746	K	7413114	Svorka univerzální bez středové desky	ks	60,000	48,03	2 881,80
	PP		Svorka univerzální bez středové desky				
747	K	7413115	Svorka páska-páska 30x4mm M6	ks	35,000	61,06	2 137,10
	PP		Svorka páska-páska 30x4mm M6				
748	K	7413116	Svorka páska-drát + mezideska	ks	20,000	62,69	1 253,80
	PP		Svorka páska-drát + mezideska				
749	K	7413117	Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku	ks	16,000	565,76	9 052,16
	PP		Zkušební svorka + ochranný úhelník + 3x držák ochranného úhelníku				
750	K	7413118	Antikorozní ochrana – asfaltový sprej	ks	5,000	285,73	1 428,65
	PP		Antikorozní ochrana – asfaltový sprej				
751	K	7413119	Revize	hod	15,000	407,03	6 105,45
	PP		Revize				
752	K	7413120	Podružný materiál	%	0,050	62 594,13	3 129,71
	PP		Podružný materiál				
D		7414	Scénické osvětlení				722 782,82
753	K	7414101	Scénický reflektor pro vzdálenost 2 - 15m - viz specifikace v TZ	ks	8,000	4 281,87	34 254,96
	PP		Scénický reflektor pro vzdálenost 2 - 15m - viz specifikace v TZ				
754	K	7414102	Profesionální scénický světlomet - viz specifikace v TZ	ks	12,000	4 281,87	51 382,44
	PP		Profesionální scénický světlomet - viz specifikace v TZ				
755	K	7414103	Profilovací reflektor - viz specifikace v TZ	ks	12,000	4 281,87	51 382,44
	PP		Profilovací reflektor - viz specifikace v TZ				
756	K	7414104	Mobilní sledovací spot - viz specifikace v TZ	ks	1,000	12 210,63	12 210,63
	PP		Mobilní sledovací spot - viz specifikace v TZ				
757	K	7414105	Plošné ekologické (úsporné) scénické svítidlo - viz specifikace v TZ	ks	4,000	7 529,89	30 119,56
	PP		Plošné ekologické (úsporné) scénické svítidlo - viz specifikace v TZ				
758	K	7414106	Digitální stmívací systém - viz specifikace v TZ	ks	3,000	2 849,15	8 547,45
	PP		Digitální stmívací systém - viz specifikace v TZ				
759	K	7414107	Rozjištění stmívacích modulů	ks	1,000	12 210,63	12 210,63
	PP		Rozjištění stmívacích modulů				
760	K	7414108	Rozvaděč RSO 01 bez patch pole	ks	1,000	28 491,47	28 491,47
	PP		Rozvaděč RSO 01 bez patch pole				
761	K	7414109	Zajišťovací lanka, včetně karabin	ks	36,000	407,03	14 653,08
	PP		Zajišťovací lanka, včetně karabin				
762	K	7414110	Systémový řídicí pult pro scénické osvětlení - viz specifikace v TZ	ks	1,000	176 284,86	176 284,86
	PP		Systémový řídicí pult pro scénické osvětlení - viz specifikace v TZ				
763	K	7414111	Live post	ks	2,000	16 280,84	32 561,68
	PP		Live post				
764	K	7414112	Svislá sálová tyč pro scénické světlometry 1400mm	ks	2,000	1 465,28	2 930,56
	PP		Svislá sálová tyč pro scénické světlometry 1400mm				
765	K	7414113	Svislá portálová tyč pro scénické světlometry 1900mm	ks	2,000	1 790,90	3 581,80
	PP		Svislá portálová tyč pro scénické světlometry 1900mm				
766	K	7414114	Držák pro svislé tyče kloubový, kloubové rameno 200mm, čep světlometu pro kloubové rameno, stavěcí kroužek	m	24,000	2 035,11	48 842,64
	PP		Držák pro svislé tyče kloubový, kloubové rameno 200mm, čep světlometu pro kloubové rameno, stavěcí kroužek				
767	K	7414115	Držák světlometu základní	m	16,000	1 221,07	19 537,12
	PP		Držák světlometu základní				
768	K	7414116	DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 30 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR	ks	20,000	1 221,07	24 421,40
	PP		DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 30 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR				
769	K	7414117	DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 3 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR	ks	20,000	122,11	2 442,20
	PP		DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 3 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR				
770	K	7414118	DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 1 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR	ks	20,000	40,71	814,20
	PP		DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 1 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR				
771	K	7414119	DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 0,5 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR	ks	20,000	20,36	407,20
	PP		DMX kabel s konektory XLR 3-Pin; délka: 0,5 m; 3 pin XLR; konektory: Metal XLR				
772	K	7414120	Kabely CYKY 3x 2,5	ks	2 000,000	61,06	122 120,00
	PP		Kabely CYKY 3x 2,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
773	K	7414121	Scénické zásuvky kovové s víčkem	ks	40,000	122,11	4 884,40
	PP		Scénické zásuvky kovové s víčkem				
774	K	7414122	Stavební přímomoce	kpl	1,000	8 140,42	8 140,42
	PP		Stavební přímomoce				
775	K	7414123	Lešení	kpl	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Lešení				
776	K	7414124	Doprava a ubytování	kpl	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Doprava a ubytování				
777	K	7414125	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy				
778	K	7414126	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Dílenská dokumentace				
779	K	7414127	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 280,84	16 280,84
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
D		742	Elektromontáže - slaboproud				3 420 773,62
D		7422	Ozvučení velký sál				478 419,93
780	K	7422101	Mixážní pult (specifikace v TZ)	ks	1,000	26 456,37	26 456,37
	PP		Mixážní pult (specifikace v TZ)				
781	K	7422102	Zesilovač (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	3,000	8 549,89	25 649,67
	PP		Zesilovač (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
782	K	7422103	CD/MP3 přehrávač (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	1,000	4 974,98	4 974,98
	PP		CD/MP3 přehrávač (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
783	K	7422104	Reposoustava pasivní 300/550 W (specifikace v TZ)	ks	4,000	8 183,94	32 735,76
	PP		Reposoustava pasivní 300/550 W (specifikace v TZ)				
784	K	7422105	Subwoofer aktivní 400 / 700 W (specifikace v TZ)	ks	2,000	36 509,79	73 019,58
	PP		Subwoofer aktivní 400 / 700 W (specifikace v TZ)				
785	K	7422106	Reposoustava aktivní 120/200 W (specifikace v TZ)	ks	6,000	11 790,71	70 744,26
	PP		Reposoustava aktivní 120/200 W (specifikace v TZ)				
786	K	7422107	Kloubový držák reproduktoru	ks	12,000	620,92	7 451,04
	PP		Kloubový držák reproduktoru				
787	K	7422108	Bezdrátový mikrofon (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	6,000	13 437,40	80 624,40
	PP		Bezdrátový mikrofon (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
788	K	7422109	Drátový mikrofon elektrodynamický (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	4,000	272,30	1 089,20
	PP		Drátový mikrofon elektrodynamický (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
789	K	7422110	Drátová mikrofon kondenzátorový (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	4,000	5 049,51	20 198,04
	PP		Drátová mikrofon kondenzátorový (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
790	K	7422111	Stojan mikrofonní (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)	ks	14,000	614,32	8 600,48
	PP		Stojan mikrofonní (specifikace v TZ D5.1 Elektroinstalace)				
791	K	7422112	Držák mikrofonu pevný	ks	6,000	52,75	316,50
	PP		Držák mikrofonu pevný				
792	K	7422113	Držák mikrofonu kondenzátorový	ks	4,000	52,75	211,00
	PP		Držák mikrofonu kondenzátorový				
793	K	7422114	Držák mikrofonu pružinový	ks	4,000	37,37	149,48
	PP		Držák mikrofonu pružinový				
794	K	7422115	Datový rozvaděč nástěnný 15U	ks	1,000	6 797,26	6 797,26
	PP		Datový rozvaděč nástěnný 15U				
795	K	7422116	19" rozvodný panel 1U	ks	1,000	1 286,44	1 286,44
	PP		19" rozvodný panel 1U				
796	K	7422117	Police s perforací 1U	ks	3,000	1 187,04	3 561,12
	PP		Police s perforací 1U				
797	K	7422118	19" vyvazovací panel 1U	ks	1,000	298,92	298,92
	PP		19" vyvazovací panel 1U				
798	K	7422119	Signálový stíněný kabel	m	320,000	27,48	8 793,60
	PP		Signálový stíněný kabel				
799	K	7422120	Signálový kabel XLR / XLR symetrický 5 m	ks	15,000	169,24	2 538,60
	PP		Signálový kabel XLR / XLR symetrický 5 m				
800	K	7422121	Reproduktorový kabel 2x 2,5	m	420,000	34,07	14 309,40
	PP		Reproduktorový kabel 2x 2,5				
801	K	7422122	Přístrojová instalační kabeláž	%	1,000	17 539,35	17 539,35
	PP		Přístrojová instalační kabeláž				
802	K	7422123	XLR na kabel - male	ks	20,000	63,74	1 274,80
	PP		XLR na kabel - male				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
803	K	7422124	XLR „L“ na kabel - male	ks	15,000	157,16	2 357,40
	PP		XLR „L“ na kabel - male				
804	K	7422125	Speacon kabel 4-pin - male	ks	40,000	109,90	4 396,00
	PP		Speacon kabel 4-pin - male				
805	K	7422126	XLR konektor do krabice	ks	15,000	85,72	1 285,80
	PP		XLR konektor do krabice				
806	K	7422127	Elektroinstalační trubka pr. 13	m	550,000	6,60	3 630,00
	PP		Elektroinstalační trubka pr. 13				
807	K	7422128	Elektroinstalační trubka pr. 16	m	300,000	8,96	2 688,00
	PP		Elektroinstalační trubka pr. 16				
808	K	7422129	Elektroinstalační trubka pr. 23	m	180,000	13,84	2 491,20
	PP		Elektroinstalační trubka pr. 23				
809	K	7422130	Instalační krabice pod omítku malá	ks	20,000	8,80	176,00
	PP		Instalační krabice pod omítku malá				
810	K	7422131	Instalační krabice pod omítku malá s víčkem	ks	10,000	14,29	142,90
	PP		Instalační krabice pod omítku malá s víčkem				
811	K	7422132	Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem	ks	3,000	386,84	1 160,52
	PP		Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem				
812	K	7422133	Instalační a upevňovací materiál	%	1,000	23,86	23,86
	PP		Instalační a upevňovací materiál				
813	K	7422134	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	80,000	643,10	51 448,00
	PP		Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
	D	7423	EZS				171 148,72
814	K	7423101	Hybridní ústředna 8-128 zón (8-128 drát. / až 120 bezdr.), 8-128 pg. výstupů, imp. zdroj 2A, až 8 LCD klávesnic, 32 modulů (podpora všech typů INT-xx). Integrovaný obousměrný bezdrátový systém ABAX 868MHz a komunikátor GSM/GPRS.	ks	1,000	15 062,30	15 062,30
	PP		Hybridní ústředna 8-128 zón (8-128 drát. / až 120 bezdr.), 8-128 pg. výstupů, imp. zdroj 2A, až 8 LCD klávesnic, 32 modulů (podpora všech typů INT-xx). Integrovaný obousměrný bezdrátový systém ABAX 868MHz a komunikátor GSM/GPRS.				
815	K	7423102	Transformátor 230V/20V AC, 60VA	ks	1,000	778,07	778,07
	PP		Transformátor 230V/20V AC, 60VA				
816	K	7423103	Akumulátor 18Ah/12V	ks	1,000	1 148,41	1 148,41
	PP		Akumulátor 18Ah/12V				
817	K	7423104	LCD klávesnice Integra + čtečka bezkontaktních ID	ks	3,000	3 092,47	9 277,41
	PP		LCD klávesnice Integra + čtečka bezkontaktních ID				
818	K	7423105	Expandér 8 zón	ks	6,000	11 291,78	67 750,68
	PP		Expandér 8 zón				
819	K	7423106	PIR detektor	ks	18,000	646,19	11 631,42
	PP		PIR detektor				
820	K	7423107	Detektor tříštění skla	ks	12,000	437,39	5 248,68
	PP		Detektor tříštění skla				
821	K	7423108	Magnetický kontakt pro zápusťnou montáž	ks	6,000	123,09	738,54
	PP		Magnetický kontakt pro zápusťnou montáž				
822	K	7423109	Venkovní piezo siréna	ks	1,000	342,88	342,88
	PP		Venkovní piezo siréna				
823	K	7423111	Sdělovací kabel 2 x 0,22	m	90,000	9,90	891,00
	PP		Sdělovací kabel 2 x 0,22				
824	K	7423112	Sdělovací kabel 4 x 0,22	m	420,000	9,90	4 158,00
	PP		Sdělovací kabel 4 x 0,22				
825	K	7423113	Sdělovací kabel 8 x 0,22	m	30,000	16,49	494,70
	PP		Sdělovací kabel 8 x 0,22				
826	K	7423114	Sdělovací kabel 10 x 0,22	m	30,000	19,79	593,70
	PP		Sdělovací kabel 10 x 0,22				
827	K	7423115	Sdělovací kabel 2 x 0,22 + 2 x 0,5	m	50,000	14,29	714,50
	PP		Sdělovací kabel 2 x 0,22 + 2 x 0,5				
828	K	7423116	Sdělovací kabel 4 x 0,22 + 2 x 0,5	m	630,000	16,49	10 388,70
	PP		Sdělovací kabel 4 x 0,22 + 2 x 0,5				
829	K	7423117	Instalační krabice pod omítku malá	ks	10,000	8,80	88,00
	PP		Instalační krabice pod omítku malá				
830	K	7423118	Instalační krabice pod omítku malá s víčkem	ks	35,000	14,29	500,15
	PP		Instalační krabice pod omítku malá s víčkem				
831	K	7423119	Instalační krabice odbočná pod omítku	ks	10,000	16,49	164,90
	PP		Instalační krabice odbočná pod omítku				
832	K	7423120	Instalační krabice pod omítku velká čtvercová s víčkem	ks	4,000	126,39	505,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Instalační krabice pod omítku velká čtvercová s víčkem				
833	K	7423121	Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem	ks	3,000	386,84	1 160,52
PP			Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem				
834	K	7423122	Elektroinstalační trubka pr. 13	m	300,000	6,60	1 980,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 13				
835	K	7423123	Elektroinstalační trubka pr. 16	m	250,000	8,96	2 240,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 16				
836	K	7423124	Elektroinstalační trubka pr. 23	m	130,000	13,84	1 799,20
PP			Elektroinstalační trubka pr. 23				
837	K	7423125	Elektroinstalační trubka pr. 29	m	80,000	15,39	1 231,20
PP			Elektroinstalační trubka pr. 29				
838	K	7423126	Instalační a upevňovací materiál	%	1,000	23,86	23,86
PP			Instalační a upevňovací materiál				
839	K	7423127	Pomocné konstrukce	%	1,000	6 512,34	6 512,34
PP			Pomocné konstrukce				
840	K	7423128	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	hod	40,000	643,10	25 724,00
PP			Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
D			7424	Datové rozvody			597 156,78
841	K	7424101	Rozvaděč R SL - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	27 245,99	27 245,99
PP			Rozvaděč R SL - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva				
842	K	7424102	Rozvaděč R STK 1.1 - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	27 245,99	27 245,99
PP			Rozvaděč R STK 1.1 - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva				
843	K	7424103	Rozvaděč R STK 1.2 - velikost 22U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	29 020,60	29 020,60
PP			Rozvaděč R STK 1.2 - velikost 22U - přesná spec. viz Technická zpráva				
844	K	7424104	Rozvaděč R STK 2.3 - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	26 578,47	26 578,47
PP			Rozvaděč R STK 2.3 - velikost 42U - přesná spec. viz Technická zpráva				
845	K	7424105	Rozvaděč R STK 0.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	7 733,40	7 733,40
PP			Rozvaděč R STK 0.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva				
846	K	7424106	Rozvaděč R STK 0.2 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	7 733,40	7 733,40
PP			Rozvaděč R STK 0.2 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva				
847	K	7424107	Rozvaděč R STK 2.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	7 733,40	7 733,40
PP			Rozvaděč R STK 2.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva				
848	K	7424108	Rozvaděč R STK 2.2 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	7 733,40	7 733,40
PP			Rozvaděč R STK 2.2 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva				
849	K	7424109	Rozvaděč R STK 3.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva	ks	1,000	7 733,40	7 733,40
PP			Rozvaděč R STK 3.1 - velikost 12U - přesná spec. viz Technická zpráva				
850	K	7424110	Rozvaděč telefonní 100P, plast, nástěnný	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
PP			Rozvaděč telefonní 100P, plast, nástěnný				
851	K	7424111	nosník zářezových modulů LSA PLUS 2/10 30+1 pozice	ks	2,000	691,94	1 383,88
PP			nosník zářezových modulů LSA PLUS 2/10 30+1 pozice				
852	K	7424112	svorkovnice spojovací LSA-PLUS 2/10	ks	2,000	284,92	569,84
PP			svorkovnice spojovací LSA-PLUS 2/10				
853	K	7424113	svorkovnice uzemňovací LSA-PLUS 2/38	ks	1,000	1 237,35	1 237,35
PP			svorkovnice uzemňovací LSA-PLUS 2/38				
854	K	7424114	24x Gb Switch, PoE je přepínač, neřízený s 24 porty, montáž do 19" rozvaděče, 12 x 10/100/1000 (PoE) + 12 x 10/100/1000 + 2 x kombinace Gigabit SF, PoE	ks	1,000	19 944,03	19 944,03
PP			24x Gb Switch, PoE je přepínač, neřízený s 24 porty, montáž do 19" rozvaděče, 12 x 10/100/1000 (PoE) + 12 x 10/100/1000 + 2 x kombinace Gigabit SF, PoE				
855	K	7424115	Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat 6, barva a typ v rámci AD	ks	115,000	203,52	23 404,80
PP			Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat 6, barva a typ v rámci AD				
856	K	7424116	Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat 6, do podlahové krabice		4,000	529,13	2 116,52
PP			xx				
857	K	7424117	Datový kabel metalický UTP kabel, cat6, drát, 305m box, modrý	m	14 550,000	15,06	219 123,00
PP			Datový kabel metalický UTP kabel, cat6, drát, 305m box, modrý				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
858	K	7424118	Optický singlemódový univerzální (vnitřní/venkovní) kabel, 8 vláken SM 09/125, vlákno G.657A, 3,4mm, LSZH, černý	m	620,000	20,36	12 623,20
PP			Optický singlemódový univerzální (vnitřní/venkovní) kabel, 8 vláken SM 09/125, vlákno G.657A, 3,4mm, LSZH, černý				
859	K	7424119	Nizkofrekvenční kabel vnější TCEPKPFLE 25x4x0,6	m	50,000	86,68	4 334,00
PP			Nizkofrekvenční kabel vnější TCEPKPFLE 25x4x0,6				
860	K	7424120	Stíněný sdělovací kabel pro vnitřní použití SYKFY 10x2x0,5	m	620,000	17,10	10 602,00
PP			Stíněný sdělovací kabel pro vnitřní použití SYKFY 10x2x0,5				
861	K	7424121	Patch kabel UTP cat6 - 1m, černý	ks	300,000	203,52	61 056,00
PP			Patch kabel UTP cat6 - 1m, černý				
862	K	7424122	Elektroinstalační trubka pr. 16	m	1 200,000	8,96	10 752,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 16				
863	K	7424123	Elektroinstalační trubka pr. 28	m	2 600,000	17,10	44 460,00
PP			Elektroinstalační trubka pr. 28				
864	K	7424124	Instalační krabice pod omítku malá	ks	5,000	8,80	44,00
PP			Instalační krabice pod omítku malá				
865	K	7424125	Instalační krabice pod omítku malá s víčkem	ks	5,000	14,29	71,45
PP			Instalační krabice pod omítku malá s víčkem				
866	K	7424126	Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem	ks	3,000	386,84	1 160,52
PP			Instalační krabice pod omítku velká obdélníková s víčkem				
867	K	7424127	Instalační a upevňovací materiál	%	1,000	23,86	23,86
PP			Instalační a upevňovací materiál				
868	K	7424128	Měření metalické a optické kabeláže, měřicí protokoly	hod	3,000	8 018,32	24 054,96
PP			Měření metalické a optické kabeláže, měřicí protokoly				
869	K	7424129	Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic	hod	2,000	529,13	1 058,26
PP			Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic				
870	K	7424130	Napojení na stávající datové rozvody v 2.NP kanceláři	hod	5,000	691,94	3 459,70
PP			Napojení na stávající datové rozvody v 2.NP kanceláři				
D		7425	Strukturovaná kabeláž				1 638 614,48
871	K	7425101	Datový rozvaděč stojanový 45U - 600x800 mm	ks	1,000	22 966,57	22 966,57
PP			Datový rozvaděč stojanový 45U - 600x800 mm				
872	K	7425102	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
PP			Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
873	K	7425103	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	2,000	691,94	1 383,88
PP			Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				
874	K	7425104	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	5,000	936,15	4 680,75
PP			19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				
875	K	7425105	Vyvazovací panel	ks	5,000	284,92	1 424,60
PP			Vyvazovací panel				
876	K	7425106	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
PP			19" výsuvná optická vana 1U 16x				
877	K	7425107	Podstavec 100 mm	ks	1,000	529,13	529,13
PP			Podstavec 100 mm				
878	K	7425108	Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
PP			Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru				
879	K	7425109	Ventilátor	ks	1,000	1 017,56	1 017,56
PP			Ventilátor				
880	K	7425110	Elektroinstalace ventilátoru	ks	1,000	366,32	366,32
PP			Elektroinstalace ventilátoru				
881	K	7425111	Nastavitelný termostat – spínací kontakt	ks	1,000	1 180,37	1 180,37
PP			Nastavitelný termostat – spínací kontakt				
882	K	7425112	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
PP			Montážní materiál				
883	K	7425113	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
PP			Ostatní výše nespecifikované položky				
884	K	7425114	Datový rozvaděč stojanový 42U - 600x800 mm	ks	1,000	22 966,57	22 966,57
PP			Datový rozvaděč stojanový 42U - 600x800 mm				
885	K	7425115	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
PP			Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
886	K	7425116	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	2,000	691,94	1 383,88
PP			Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				
887	K	7425117	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	4,000	936,15	3 744,60
PP			19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
888	K	7425118	Vyvazovací panel	ks	4,000	284,92	1 139,68
	PP		Vyvazovací panel				
889	K	7425119	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		19" výsuvná optická vana 1U 16x				
890	K	7425120	Podstavec 100 mm	ks	1,000	529,13	529,13
	PP		Podstavec 100 mm				
891	K	7425121	Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru				
892	K	7425122	Ventilátor	ks	1,000	1 017,56	1 017,56
	PP		Ventilátor				
893	K	7425123	Elektroinstalace ventilátoru	ks	1,000	366,32	366,32
	PP		Elektroinstalace ventilátoru				
894	K	7425124	Nastavitelný termostat – spínací kontakt	ks	1,000	1 180,37	1 180,37
	PP		Nastavitelný termostat – spínací kontakt				
895	K	7425125	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Montážní materiál				
896	K	7425126	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
	PP		Ostatní výše nespecifikované položky				
897	K	7425127	Datový rozváděč stojanový 22U - 600x600 mm	ks	1,000	14 245,74	14 245,74
	PP		Datový rozváděč stojanový 22U - 600x600 mm				
898	K	7425128	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
899	K	7425129	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	1,000	691,94	691,94
	PP		Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				
900	K	7425130	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	1,000	936,15	936,15
	PP		19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				
901	K	7425131	Vyvazovací panel	ks	1,000	284,92	284,92
	PP		Vyvazovací panel				
902	K	7425132	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		19" výsuvná optická vana 1U 16x				
903	K	7425133	Podstavec 100 mm	ks	1,000	529,13	529,13
	PP		Podstavec 100 mm				
904	K	7425134	Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru				
905	K	7425135	Ventilátor	ks	1,000	1 017,56	1 017,56
	PP		Ventilátor				
906	K	7425136	Elektroinstalace ventilátoru	ks	1,000	366,32	366,32
	PP		Elektroinstalace ventilátoru				
907	K	7425137	Nastavitelný termostat – spínací kontakt	ks	1,000	1 180,37	1 180,37
	PP		Nastavitelný termostat – spínací kontakt				
908	K	7425138	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Montážní materiál				
909	K	7425139	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
	PP		Ostatní výše nespecifikované položky				
910	K	7425140	Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm	ks	1,000	5 576,19	5 576,19
	PP		Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm				
911	K	7425141	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
912	K	7425142	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	1,000	691,94	691,94
	PP		Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				
913	K	7425143	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	1,000	936,15	936,15
	PP		19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				
914	K	7425144	Vyvazovací panel	ks	1,000	284,92	284,92
	PP		Vyvazovací panel				
915	K	7425145	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		19" výsuvná optická vana 1U 16x				
916	K	7425146	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Montážní materiál				
917	K	7425147	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
	PP		Ostatní výše nespecifikované položky				
918	K	7425148	Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm	ks	1,000	5 576,19	5 576,19
	PP		Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm				
919	K	7425149	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
920	K	7425150	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	1,000	691,94	691,94
	PP		Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
921	K	7425151	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	1,000	936,15	936,15
	PP		19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				
922	K	7425152	Vyvazovací panel	ks	1,000	284,92	284,92
	PP		Vyvazovací panel				
923	K	7425153	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		19" výsuvná optická vana 1U 16x				
924	K	7425154	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Montážní materiál				
925	K	7425155	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
	PP		Ostatní výše nespecifikované položky				
926	K	7425156	Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm	ks	1,000	5 576,19	5 576,19
	PP		Datový rozváděč nástěnný 12U - 600x400 mm				
927	K	7425157	Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Napájecí panel s vypínačem a přepětovou ochranou				
928	K	7425158	Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg	ks	1,000	691,94	691,94
	PP		Polička perforovaná 1U / 550 mm, max. nosnost 80kg				
929	K	7425159	19" patch panel 1U cat6 24xRJ45	ks	1,000	936,15	936,15
	PP		19" patch panel 1U cat6 24xRJ45				
930	K	7425160	Vyvazovací panel	ks	1,000	284,92	284,92
	PP		Vyvazovací panel				
931	K	7425161	19" výsuvná optická vana 1U 16x	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		19" výsuvná optická vana 1U 16x				
932	K	7425162	Montážní materiál	ks	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Montážní materiál				
933	K	7425163	Ostatní výše nespecifikované položky	ks	1,000	6 919,36	6 919,36
	PP		Ostatní výše nespecifikované položky				
934	K	7425164	Datová zásuvka 1xRJ45 v rámečku cat6 vč. instalační krabice	ks	18,000	203,52	3 663,36
	PP		Datová zásuvka 1xRJ45 v rámečku cat6 vč. instalační krabice				
935	K	7425165	Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat6 vč. instalační krabice	ks	168,000	227,94	38 293,92
	PP		Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat6 vč. instalační krabice				
936	K	7425166	Datový kabel metalický UTP kabel, cat6, drát, 305m box, modrý	m	11 550,000	15,06	173 943,00
	PP		Datový kabel metalický UTP kabel, cat6, drát, 305m box, modrý				
937	K	7425167	Patch kabel UTP cat6 - 1m, černý	ks	300,000	203,52	61 056,00
	PP		Patch kabel UTP cat6 - 1m, černý				
938	K	7425168	Optický singlemódový univerzální (vnitřní/venkovní) kabel, 8 vláken SM 09/125, vlákno G.657A, 3,4mm, LSZH, černý	m	580,000	20,36	11 808,80
	PP		Optický singlemódový univerzální (vnitřní/venkovní) kabel, 8 vláken SM 09/125, vlákno G.657A, 3,4mm, LSZH, černý				
939	K	7425169	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16	m	150,000	4,89	733,50
	PP		Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 16				
940	K	7425170	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23	m	100,000	6,52	652,00
	PP		Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 23				
941	K	7425171	Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29	m	75,000	6,52	489,00
	PP		Elektroinstalační trubka "Monoflex" pr. 29				
942	K	7425172	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20	m	80,000	9,77	781,60
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáhání pr 20				
943	K	7425173	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	160,000	4,08	652,80
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20				
944	K	7425174	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20	ks	40,000	5,70	228,00
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr 20				
945	K	7425175	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32	m	50,000	22,80	1 140,00
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. pr. 32				
946	K	7425176	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	100,000	5,70	570,00
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
947	K	7425177	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32	ks	25,000	9,77	244,25
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. pr. 32				
948	K	7425178	Parapetní kanál plastový dutý 110x70 mm	m	215,000	325,62	70 008,30
	PP		Parapetní kanál plastový dutý 110x70 mm				
949	K	7425179	Parapetní kanál plastový dutý 140x70 mm	m	240,000	367,95	88 308,00
	PP		Parapetní kanál plastový dutý 140x70 mm				
950	K	7425180	Parapetní kanál plastový dutý 170x70 mm	m	25,000	424,12	10 603,00
	PP		Parapetní kanál plastový dutý 170x70 mm				
951	K	7425181	Parapetní kanál plastový dutý dvojitý 160(80+80)x65 mm	m	50,000	472,15	23 607,50
	PP		Parapetní kanál plastový dutý dvojitý 160(80+80)x65 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
952	K	7425182	Elektroinstalační kanál plastový 80x40 mm	m	300,000	113,97	34 191,00
	PP		Elektroinstalační kanál plastový 80x40 mm				
953	K	7425183	Elektroinstalační kanál plastový 100x60 mm	m	160,000	238,52	38 163,20
	PP		Elektroinstalační kanál plastový 100x60 mm				
954	K	7425184	Elektroinstalační kanál plastový 140x60 mm	m	175,000	227,12	39 746,00
	PP		Elektroinstalační kanál plastový 140x60 mm				
955	K	7425185	Lišta hranatá plastová 32x15 mm	m	320,000	38,26	12 243,20
	PP		Lišta hranatá plastová 32x15 mm				
956	K	7425186	Lišta hranatá plastová 40x20 mm	m	270,000	30,12	8 132,40
	PP		Lišta hranatá plastová 40x20 mm				
957	K	7425187	Lišta hranatá plastová 60x40 mm	m	160,000	185,61	29 697,60
	PP		Lišta hranatá plastová 60x40 mm				
958	K	7425188	Přístrojová krabice pro parapetní kanály 71x75x60 mm	ks	150,000	44,78	6 717,00
	PP		Přístrojová krabice pro parapetní kanály 71x75x60 mm				
959	K	7425189	Krabice přístrojová lištová 80x28 mm	ks	60,000	24,43	1 465,80
	PP		Krabice přístrojová lištová 80x28 mm				
960	K	7425190	Montáž zařízení	hod	360,000	691,94	249 098,40
	PP		Montáž zařízení				
961	K	7425191	Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic	ks	890,000	529,13	470 925,70
	PP		Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic				
962	K	7425192	Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	%	1,000	23 525,82	23 525,82
	PP		Stavební přípomoc (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)				
963	K	7425193	Drobný montážní, úložný + podružný materiál	%	1,000	20 839,48	20 839,48
	PP		Drobný montážní, úložný + podružný materiál				
964	K	7425194	Pomocné konstrukce	%	1,000	6 512,34	6 512,34
	PP		Pomocné konstrukce				
965	K	7425195	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	16 280,84	16 280,84
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	D	7426	Nouzový zvukový systém				535 433,71
966	K	7426101	Síťová řídicí jednotka	ks	1,000	49 030,57	49 030,57
	PP		Síťová řídicí jednotka				
967	K	7426102	Vícekanálové rozhraní	ks	1,000	52 912,73	52 912,73
	PP		Vícekanálové rozhraní				
968	K	7426103	Základní zesilovač, 2x250W	ks	1,000	58 225,17	58 225,17
	PP		Základní zesilovač, 2x250W				
969	K	7426104	Základní zesilovač, 4x125W	ks	1,000	58 225,17	58 225,17
	PP		Základní zesilovač, 4x125W				
970	K	7426105	SD / USB MP3 přehrávač / tuner	ks	2,000	6 254,29	12 508,58
	PP		SD / USB MP3 přehrávač / tuner				
971	K	7426106	Rozhraní dálkové stanice hlasatele	ks	2,000	1 221,07	2 442,14
	PP		Rozhraní dálkové stanice hlasatele				
972	K	7426107	Dálková stanice hlasatele	ks	1,000	16 142,46	16 142,46
	PP		Dálková stanice hlasatele				
973	K	7426108	Klávesnice stanice hlasatele	ks	1,000	10 021,68	10 021,68
	PP		Klávesnice stanice hlasatele				
974	K	7426109	Síťový kabel s konektory 0,5 m	ks	2,000	52,92	105,84
	PP		Síťový kabel s konektory 0,5 m				
975	K	7426110	Síťový kabel s konektory 2 m	ks	1,000	104,20	104,20
	PP		Síťový kabel s konektory 2 m				
976	K	7426111	Stropní reproduktor 6W, IPx4	ks	14,000	1 239,79	17 357,06
	PP		Stropní reproduktor 6W, IPx4				
977	K	7426112	Panelový reproduktor 6W, EVAC	ks	28,000	1 173,85	32 867,80
	PP		Panelový reproduktor 6W, EVAC				
978	K	7426113	Montážní krabice pro LBC3011, na povrch	ks	28,000	395,63	11 077,64
	PP		Montážní krabice pro LBC3011, na povrch				
979	K	7426114	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK	ks	7,000	1 186,88	8 308,16
	PP		Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK				
980	K	7426115	Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK	ks	2,000	2 904,51	5 809,02
	PP		Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK				
981	K	7426116	Povrchová montážní krabice pro typ MK	ks	7,000	311,78	2 182,46
	PP		Povrchová montážní krabice pro typ MK				
982	K	7426117	Zásuvka pro vnější vstup s XLR konektorem	ks	1,000	375,28	375,28
	PP		Zásuvka pro vnější vstup s XLR konektorem				
983	K	7426118	Zesilovač pro indukční smyčku	ks	1,000	19 834,14	19 834,14
	PP		Zesilovač pro indukční smyčku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
984	K	7426119	Datový rozváděč stojanový 42U - 600x600	ks	1,000	10 029,82	10 029,82
	PP		Datový rozváděč stojanový 42U - 600x600				
985	K	7426120	Podstavec 100 mm	ks	1,000	529,13	529,13
	PP		Podstavec 100 mm				
986	K	7426121	Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Spodní kryt s vyměnitelným modulem filtru				
987	K	7426122	Ventilátor	ks	2,000	1 017,56	2 035,12
	PP		Ventilátor				
988	K	7426123	Elektroinstalace ventilátoru	ks	2,000	366,32	732,64
	PP		Elektroinstalace ventilátoru				
989	K	7426124	Nastavitelný termostat – spínací kontakt	ks	1,000	1 180,37	1 180,37
	PP		Nastavitelný termostat – spínací kontakt				
990	K	7426125	Napájecí panel s vypínačem SPD-STL/19 a přepětovou ochranou	ks	1,000	1 597,97	1 597,97
	PP		Napájecí panel s vypínačem SPD-STL/19 a přepětovou ochranou				
991	K	7426126	Polička perforovaná 1U / 350 mm, max.nosnost 50kg	ks	3,000	309,34	928,02
	PP		Polička perforovaná 1U / 350 mm, max.nosnost 50kg				
992	K	7426127	Záslepka 1U	ks	2,000	193,75	387,50
	PP		Záslepka 1U				
993	K	7426128	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5	m	140,000	35,82	5 014,80
	PP		Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 2x 1.5				
994	K	7426129	Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 4x 1.5	m	1 150,000	48,03	55 234,50
	PP		Bezhalogenový silový kabel splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 1-CHKE-V B2ca,s1,d0 4x 1.5				
995	K	7426130	Instalační kabel CYKY 4-O 2,5 (indukční smyčka)	m	200,000	34,19	6 838,00
	PP		Instalační kabel CYKY 4-O 2,5 (indukční smyčka)				
996	K	7426131	Instalační kabel datový Solarix Cat.5e UTP, metalický (připojení stanic hlasatele)	m	60,000	12,22	733,20
	PP		Instalační kabel datový Solarix Cat.5e UTP, metalický (připojení stanic hlasatele)				
997	K	7426132	Sdělovací kabel nízkofrekvenční, odolný proti šíření plamene (dohled linky) J-Y(St)Y 1x 2x 0.8	m	320,000	11,40	3 648,00
	PP		Sdělovací kabel nízkofrekvenční, odolný proti šíření plamene (dohled linky) J-Y(St)Y 1x 2x 0.8				
998	K	7426133	Kabel CYKY 3-O 1.5 externího zdroje	m	25,000	13,84	346,00
	PP		Kabel CYKY 3-O 1.5 externího zdroje				
999	K	7426134	Instalační krabice pod omítku ø73 x 42	ks	20,000	17,10	342,00
	PP		Instalační krabice pod omítku ø73 x 42				
1000	K	7426135	Instalační krabice pod omítku ø73 x 42 s víčkem	ks	30,000	23,61	708,30
	PP		Instalační krabice pod omítku ø73 x 42 s víčkem				
1001	K	7426136	Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm	ks	40,000	52,92	2 116,80
	PP		Instalační krabice na povrch 82 x 82 x 28 mm				
1002	K	7426137	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	70,000	62,69	4 388,30
	PP		Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem				
1003	K	7426138	Ostatní nespecifikované krabice	kpl	1,000	4 477,24	4 477,24
	PP		Ostatní nespecifikované krabice				
1004	K	7426139	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 16	m	120,000	11,40	1 368,00
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 16				
1005	K	7426140	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 16	ks	240,000	6,52	1 564,80
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 16				
1006	K	7426141	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 16	ks	60,000	9,77	586,20
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 16				
1007	K	7426142	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 20	m	90,000	13,84	1 245,60
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 20				
1008	K	7426143	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 20	ks	180,000	8,15	1 467,00
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 20				
1009	K	7426144	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 20	ks	45,000	10,59	476,55
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 20				
1010	K	7426145	Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 32	m	60,000	18,73	1 123,80
	PP		Elektroinstalační trubka - stř. mech. namáh. ø 32				
1011	K	7426146	Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 32	ks	120,000	9,77	1 172,40
	PP		Příchytka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 32				
1012	K	7426147	Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 32	ks	30,000	11,40	342,00
	PP		Spojka el. tr. - stř. mech. namáh. ø 32				
1013	K	7426148	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), ø 16	m	240,000	11,40	2 736,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), Ø 16				
1014	K	7426149	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), Ø 23	m	100,000	13,84	1 384,00
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), Ø 23				
1015	K	7426150	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), Ø 29	m	60,000	18,73	1 123,80
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), Ø 29				
1016	K	7426151	Instalační a upevňovací materiál	sada	1,000	23,86	23,86
PP			Instalační a upevňovací materiál				
1017	K	7426152	Pomocné konstrukce	sada	1,000	6 512,34	6 512,34
PP			Pomocné konstrukce				
1018	K	7426153	Stavební přípomocce (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	sada	1,000	23 525,82	23 525,82
PP			Stavební přípomocce (vrtání, bourání prostupů žb. konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)				
1019	K	7426154	Protipožární ucpávky průrazu mezi požárními úseky	sada	1,000	9 768,51	9 768,51
PP			Protipožární ucpávky průrazu mezi požárními úseky				
1020	K	7426155	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	sada	1,000	643,10	643,10
PP			Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
1021	K	7426156	Dílenská dokumentace	sada	1,000	4 070,21	4 070,21
PP			Dílenská dokumentace				
1022	K	7426157	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	16 280,84	16 280,84
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
D			743	Elektromontáže - EPS			1 022 857,54
1023	K	743101	Skříň B1, 540 x 540 x 243 mm (V x Š x H), pro 6 karet B01265-00, max. 2 aku 40 Ah	ks	1,000	73 019,57	73 019,57
PP			Skříň B1, 540 x 540 x 243 mm (V x Š x H), pro 6 karet B01265-00, max. 2 aku 40 Ah				
1024	K	743102	Řídicí deska "Apollo F1-6" pro 1 až 6 kruhových linek	ks	1,000	7 923,08	7 923,08
PP			Řídicí deska "Apollo F1-6" pro 1 až 6 kruhových linek				
1025	K	743103	Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami Apollo	ks	1,000	11 780,82	11 780,82
PP			Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami Apollo				
1026	K	743104	ARCNET rozhraní pro síťování ústředn a externích klávesnic	ks	1,000	16 506,33	16 506,33
PP			ARCNET rozhraní pro síťování ústředn a externích klávesnic				
1027	K	743105	Akumulátor 12 V / 17 Ah	ks	2,000	2 025,34	4 050,68
PP			Akumulátor 12 V / 17 Ah				
1028	K	743106	Integrovaná tiskárna pro Apollo F1 a F2, RS 232, termotisk	ks	1,000	1 628,09	1 628,09
PP			Integrovaná tiskárna pro Apollo F1 a F2, RS 232, termotisk				
1029	K	743107	Papír do tiskárny B01230-00, 1 role	ks	5,000	40,71	203,55
PP			Papír do tiskárny B01230-00, 1 role				
1030	K	743108	Klíčový trezor požární ochrany, KTPO, 24V, motýlkový zámek CISA, číslo klíče "25"	ks	1,000	19 895,19	19 895,19
PP			Klíčový trezor požární ochrany, KTPO, 24V, motýlkový zámek CISA, číslo klíče "25"				
1031	K	743109	Obslužné Pole Požární Ochrany (OPPO) dle DIN 14661:2001, český popis, kompatibilní s ústřednou Apollo F1 - včetně originální pŮlcylindrické vložky	ks	1,000	5 791,91	5 791,91
PP			Obslužné Pole Požární Ochrany (OPPO) dle DIN 14661:2001, český popis, kompatibilní s ústřednou Apollo F1 - včetně originální pŮlcylindrické vložky				
1032	K	743110	Spínaný zdroj 24 V/5 A, certifikovaný dle EN54-4, plechový kryt, místo pro 2x18 Ah aku	ks	4,000	14 286,44	57 145,76
PP			Spínaný zdroj 24 V/5 A, certifikovaný dle EN54-4, plechový kryt, místo pro 2x18 Ah aku				
1033	K	743111	Akumulátor 12 V / 17 Ah	ks	8,000	2 025,34	16 202,72
PP			Akumulátor 12 V / 17 Ah				
1034	K	743112	Tříkanálová I/O jednotka, XP95 I/O 3, 3-kanálová vstupní/výstupní jednotka, včetně krabičky, s izolátorem	ks	10,000	2 656,22	26 562,20
PP			Tříkanálová I/O jednotka, XP95 I/O 3, 3-kanálová vstupní/výstupní jednotka, včetně krabičky, s izolátorem				
1035	K	743113	Vstupní jednotka, izolátor, XP95 SMU	ks	1,000	2 134,42	2 134,42
PP			Vstupní jednotka, izolátor, XP95 SMU				
1036	K	743114	Jednokanálová I/O jednotka, jeden vstup/jeden výstup, XP95/Discovery/CoreProtocol, včetně inst. krabice	ks	1,000	2 134,42	2 134,42
PP			Jednokanálová I/O jednotka, jeden vstup/jeden výstup, XP95/Discovery/CoreProtocol, včetně inst. krabice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1037	K	743115	Analogový hlásič požáru XP 95 - multisenzor, bodový, kombinace optického a teplotního senzoru	ks	115,000	989,07	113 743,05
	PP		Analogový hlásič požáru XP 95 - multisenzor, bodový, kombinace optického a teplotního senzoru				
1038	K	743116	Patice pro hlásiče XP 95 s XPERT kartou	ks	105,000	122,11	12 821,55
	PP		Patice pro hlásiče XP 95 s XPERT kartou				
1039	K	743117	Izolační patice pro hlásiče XP 95	ks	10,000	122,11	1 221,10
	PP		Izolační patice pro hlásiče XP 95				
1040	K	743118	Červený tlačítkový hlásič červený (povrchový) se zadním krytem, s izolátorem	ks	12,000	1 318,75	15 825,00
	PP		Červený tlačítkový hlásič červený (povrchový) se zadním krytem, s izolátorem				
1041	K	743119	Lineární hlásič kouře, integrovaný přijímač/vysílač, kompenzace pohybu budovy. Dosah až 50 m, IP55, 5 mA (33 mA nastavení), 14-36 V DC	ks	1,000	22 247,77	22 247,77
	PP		Lineární hlásič kouře, integrovaný přijímač/vysílač, kompenzace pohybu budovy. Dosah až 50 m, IP55, 5 mA (33 mA nastavení), 14-36 V DC				
1042	K	743120	Vnitřní siréna, pr. 104, červená, Sonos	ks	15,000	748,92	11 233,80
	PP		Vnitřní siréna, pr. 104, červená, Sonos				
1043	K	743121	Elektromechanický zámek	ks	2,000	7 065,89	14 131,78
	PP		Elektromechanický zámek				
1044	K	743122	Kabel k elektromechanickým a elektromotorickým zámkům (6 m)	ks	2,000	919,87	1 839,74
	PP		Kabel k elektromechanickým a elektromotorickým zámkům (6 m)				
1045	K	743123	Kabelová průchodka kovová, zadlabací (délka 258 mm)	ks	2,000	944,29	1 888,58
	PP		Kabelová průchodka kovová, zadlabací (délka 258 mm)				
1046	K	743124	Bezpečnostní kování (mosaz)	ks	2,000	2 083,95	4 167,90
	PP		Bezpečnostní kování (mosaz)				
1047	K	743125	Protiplech	ks	2,000	716,36	1 432,72
	PP		Protiplech				
1048	K	743126	Dělený čtyřhran pro EL460/EL560	ks	2,000	390,75	781,50
	PP		Dělený čtyřhran pro EL460/EL560				
1049	K	743127	Přidrzný magnet s tlačítkem a konzolou 15 cm, 24 V / 60 mA, 50 kg, aluminium	ks	1,000	2 535,75	2 535,75
	PP		Přidrzný magnet s tlačítkem a konzolou 15 cm, 24 V / 60 mA, 50 kg, aluminium				
1050	K	743128	Přidrzný magnet s tlačítkem s tlačítkem, 24 V / 60 mA, 50 kg, aluminium	ks	16,000	2 355,03	37 680,48
	PP		Přidrzný magnet s tlačítkem s tlačítkem, 24 V / 60 mA, 50 kg, aluminium				
1051	K	743129	Přidrzný elektromagnet do 300 kg, pro zápuštnou montáž 12-24 V DC, 250-500 mA, hliník	ks	5,000	5 437,81	27 189,05
	PP		Přidrzný elektromagnet do 300 kg, pro zápuštnou montáž 12-24 V DC, 250-500 mA, hliník				
1052	K	743130	Centrální jednotka pro ovládání a zálohování pohonů oken 230 V AC/24 V DC, 48 A, 5 požárních skupin, 10 větracích skupin, IP 54, 600 x 800 x 250 mm	ks	1,000	31 715,08	31 715,08
	PP		Centrální jednotka pro ovládání a zálohování pohonů oken 230 V AC/24 V DC, 48 A, 5 požárních skupin, 10 větracích skupin, IP 54, 600 x 800 x 250 mm				
1053	K	743131	Akumulátor 12 V / 40 Ah	ks	2,000	4 340,48	8 680,96
	PP		Akumulátor 12 V / 40 Ah				
1054	K	743132	Zařzení dálkového přenosu - dodávka v následujícím rozsahu:	sada	1,000	146 527,56	146 527,56
	PP		Zařzení dálkového přenosu - dodávka v následujícím rozsahu:				
1055	K	743154	Bezhalogenový silový ohniodolné (180 min) kabel, plamen nešířící, stíněný, dle ZP27/2010 - PH120-R, EN 50399 - B2cas1d0, splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 2x1.0	m	640,000	19,54	12 505,60
	PP		Bezhalogenový silový ohniodolné (180 min) kabel, plamen nešířící, stíněný, dle ZP27/2010 - PH120-R, EN 50399 - B2cas1d0, splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 2x1.0				
1056	K	743155	Bezhalogenový silový ohniodolné (180 min) kabel, plamen nešířící, stíněný, dle ZP27/2010 - PH120-R, EN 50399 - B2cas1d0, splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 4x1.0	m	420,000	27,68	11 625,60
	PP		Bezhalogenový silový ohniodolné (180 min) kabel, plamen nešířící, stíněný, dle ZP27/2010 - PH120-R, EN 50399 - B2cas1d0, splňující vyhlášku 23/2008 Sb. 4x1.0				
1057	K	743156	EUROFIRE E30/E60 JE-H(St)H, kabel s omezenou funkcností E30-E60min. při požáru, 100V dle DIN VDE 4102, EN 1363 - stíněné	m	330,000	22,80	7 524,00
	PP		EUROFIRE E30/E60 JE-H(St)H, kabel s omezenou funkcností E30-E60min. při požáru, 100V dle DIN VDE 4102, EN 1363 - stíněné				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1058	K	743157	Sdělovací kabel nízkofrekvenční, odolný proti šíření plamene (linky) J-Y(St)Y 2x 2x 0,8, plné jádro, stíněný, červený plášť	m	1 270,000	11,40	14 478,00
PP			Sdělovací kabel nízkofrekvenční, odolný proti šíření plamene (linky) J-Y(St)Y 2x 2x 0,8, plné jádro, stíněný, červený plášť				
1059	K	743158	Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem	ks	70,000	66,76	4 673,20
PP			Instalační krabice pod omítku pr. 73 x 42 s víčkem				
1060	K	743159	Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem	ks	50,000	62,69	3 134,50
PP			Instalační krabice na povrch 81 x 81 x 24,5 s víčkem				
1061	K	743160	Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem	ks	10,000	224,68	2 246,80
PP			Instalační krabice na povrch 256 x 206 x 112 mm s víčkem				
1062	K	743161	Instalační krabice na povrch se zachováním funkčnosti při požáru, 126 x 126 x 74 mm s víčkem, klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205, vč. 8 ks svorkovnic	ks	130,000	1 180,37	153 448,10
PP			Instalační krabice na povrch se zachováním funkčnosti při požáru, 126 x 126 x 74 mm s víčkem, klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205, vč. 8 ks svorkovnic				
1063	K	743162	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	500,000	11,40	5 700,00
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16				
1064	K	743163	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23	m	400,000	13,84	5 536,00
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 23				
1065	K	743164	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	350,000	18,73	6 555,50
PP			Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29				
1066	K	743165	Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	50,000	23,61	1 180,50
PP			Korugovaná dvouplášťová chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)				
1067	K	743166	Kabelová příchytka pro kabel do 5 mm, včetně turbošroubu	ks	80,000	16,29	1 303,20
PP			Kabelová příchytka pro kabel do 5 mm, včetně turbošroubu				
1068	K	743167	Kabelová příchytka pro kabel do 8 mm, včetně turbošroubu	ks	100,000	18,73	1 873,00
PP			Kabelová příchytka pro kabel do 8 mm, včetně turbošroubu				
1069	K	743168	Kabelová příchytka pro kabel do 11 mm, včetně turbošroubu	ks	50,000	21,98	1 099,00
PP			Kabelová příchytka pro kabel do 11 mm, včetně turbošroubu				
1070	K	743169	Instalační a upevňovací materiál	sada	1,000	23,86	23,86
PP			Instalační a upevňovací materiál				
1071	K	743170	Pomocné konstrukce	sada	1,000	6 512,34	6 512,34
PP			Pomocné konstrukce				
1072	K	743171	Napojení ovládaných prvků (pohony, magnety, zámký...)	sada	1,000	9 768,51	9 768,51
PP			Napojení ovládaných prvků (pohony, magnety, zámký...)				
1073	K	743172	Napojení ovládaných a signalizace požárních klapek (17x)	sada	1,000	6 919,36	6 919,36
PP			Napojení ovládaných a signalizace požárních klapek (17x)				
1074	K	743173	Zajištění součinnosti EPS a nouzového zvukového systému a ozvučení sálu	sada	1,000	12 210,63	12 210,63
PP			Zajištění součinnosti EPS a nouzového zvukového systému a ozvučení sálu				
1075	K	743174	Zajištění součinnosti EPS a vypínání VZT (4 ks)	sada	1,000	12 210,63	12 210,63
PP			Zajištění součinnosti EPS a vypínání VZT (4 ks)				
1076	K	743175	Stavební přípomoce (vrtání, bourání prostupů konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)	sada	1,000	24 421,26	24 421,26
PP			Stavební přípomoce (vrtání, bourání prostupů konstrukcemi, následné zazdění a začistění, apod.)				
1077	K	743176	Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize	sada	1,000	643,10	643,10
PP			Montáž, seřízení, naprogramování, zkušební provoz, revize				
1078	K	743177	Provozní kniha EPS, schválená Čechem EPS ČR a MV GŘ HZS ČR - v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb.	ks	1,000	341,90	341,90
PP			Provozní kniha EPS, schválená Čechem EPS ČR a MV GŘ HZS ČR - v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb.				
1079	K	743178	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	16 280,84	16 280,84
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				

D 744

Měření a regulace

825 095,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1080	K	744101	Prostorový termostat elektronický 230 V, rozsah 5-30 °C	ks	25,000	1 245,49	31 137,25
	PP		Prostorový termostat elektronický 230 V, rozsah 5-30 °C				
1081	K	744102	Prostorový termostat pro regulaci pokojové teploty, nastavení teploty pomocí ovládacího kolečka, 24 - 250 V AC, rozsah 8-30 °C	ks	11,000	1 538,54	16 923,94
	PP		Prostorový termostat pro regulaci pokojové teploty, nastavení teploty pomocí ovládacího kolečka, 24 - 250 V AC, rozsah 8-30 °C				
1082	K	744103	Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1	m	460,000	33,38	15 354,80
	PP		Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem JYTY 4x1				
1083	K	744104	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16	m	200,000	21,17	4 234,00
	PP		Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 16				
1084	K	744105	Zapojení rozdělovačů topení RV x.x	ks	18,000	187,23	3 370,14
	PP		Zapojení rozdělovačů topení RV x.x				
1085	K	744106	Senzor kvality vzduchu 230 V, analogový napěťový výstup 0–10 V	ks	3,000	5 227,78	15 683,34
	PP		Senzor kvality vzduchu 230 V, analogový napěťový výstup 0–10 V				
1086	K	744107	Napájecí zdroj 230/24 V DC, 5 A, 120 W	ks	1,000	2 268,74	2 268,74
	PP		Napájecí zdroj 230/24 V DC, 5 A, 120 W				
1087	K	744108	Průmyslový ovládací kabel s plným jádrem JYTY 2x1	m	70,000	11,59	811,30
	PP		Průmyslový ovládací kabel s plným jádrem JYTY 2x1				
1088	K	744109	Instalační silový kabel pro pevné uložení CYKY 3-J 1,5	m	40,000	13,03	521,20
	PP		Instalační silový kabel pro pevné uložení CYKY 3-J 1,5				
1089	K	744110	Zapojení regulační klapky	ks	6,000	407,03	2 442,18
	PP		Zapojení regulační klapky				
1090	K	744111	Jistič 6A, 1pól, charakteristika C, 10kA	ks	19,000	193,75	3 681,25
	PP		Jistič 6A, 1pól, charakteristika C, 10kA				
1091	K	744112	Jistič 10A, 1pól, charakteristika B, 10kA	ks	5,000	208,40	1 042,00
	PP		Jistič 10A, 1pól, charakteristika B, 10kA				
1092	K	744113	Jistič 10A, 1pól, charakteristika C, 10kA	ks	4,000	208,40	833,60
	PP		Jistič 10A, 1pól, charakteristika C, 10kA				
1093	K	744114	Pomocný kontakt ukazatele stavu pro jistič	ks	28,000	97,69	2 735,32
	PP		Pomocný kontakt ukazatele stavu pro jistič				
1094	K	744115	Pojistkový odpínač 125A, 3pólový	ks	1,000	809,98	809,98
	PP		Pojistkový odpínač 125A, 3pólový				
1095	K	744116	Pojistky 125A	ks	3,000	116,41	349,23
	PP		Pojistky 125A				
1096	K	744117	Triakový regulátor otáček motorů, na DIN, 0-10V, IP20, 230V, 6A	ks	2,000	5 682,02	11 364,04
	PP		Triakový regulátor otáček motorů, na DIN, 0-10V, IP20, 230V, 6A				
1097	K	744118	Vyhodnocovací PTC relé	ks	2,000	1 269,91	2 539,82
	PP		Vyhodnocovací PTC relé				
1098	K	744119	Sada řadových svorek pojistkových (24V/10 A; 0,5-6 mm2)	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Sada řadových svorek pojistkových (24V/10 A; 0,5-6 mm2)				
1099	K	744120	Sada řadových svorek pojistkových (250V/10 A; 0,5-6 mm2)	ks	1,000	1 221,07	1 221,07
	PP		Sada řadových svorek pojistkových (250V/10 A; 0,5-6 mm2)				
1100	K	744121	Svodič přepětí 3+1pól, 2. stupeň, výměnné moduly, komplet	ks	1,000	2 993,24	2 993,24
	PP		Svodič přepětí 3+1pól, 2. stupeň, výměnné moduly, komplet				
1101	K	744122	Rázová oddělovací tlumivka 16A	ks	2,000	616,23	1 232,46
	PP		Rázová oddělovací tlumivka 16A				
1102	K	744123	Přepětíová ochrana 3. stupeň, 1 fázová, VF filtr, 230V/10A	ks	1,000	2 335,49	2 335,49
	PP		Přepětíová ochrana 3. stupeň, 1 fázová, VF filtr, 230V/10A				
1103	K	744124	Stykač, cívka 230V50Hz, 3x NO 9A, 1xNO	ks	15,000	805,09	12 076,35
	PP		Stykač, cívka 230V50Hz, 3x NO 9A, 1xNO				
1104	K	744125	Signálka IP67, 24V AC/DC, bílá	ks	1,000	122,11	122,11
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, bílá				
1105	K	744126	Signálka IP67, 24V AC/DC, červená	ks	2,000	122,11	244,22
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, červená				
1106	K	744127	Ovládací panel, LCD displej	ks	1,000	26 570,33	26 570,33
	PP		Ovládací panel, LCD displej				
1107	K	744128	Podstanice modulární, LON	ks	1,000	4 135,34	4 135,34
	PP		Podstanice modulární, LON				
1108	K	744129	Napájecí modul	ks	2,000	4 135,34	8 270,68
	PP		Napájecí modul				
1109	K	744130	Modul 8UI	ks	5,000	6 960,06	34 800,30
	PP		Modul 8UI				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1110	K	744131	Modul 16DI	ks	3,000	4 827,27	14 481,81
	PP		Modul 16DI				
1111	K	744132	Modul 8DI	ks	1,000	4 827,27	4 827,27
	PP		Modul 8DI				
1112	K	744133	Modul 6DO relé	ks	5,000	5 193,59	25 967,95
	PP		Modul 6DO relé				
1113	K	744134	Propojovací kabel mezi podstanicí a ovládací panel	ks	1,000	8 653,27	8 653,27
	PP		Propojovací kabel mezi podstanicí a ovládací panel				
1115	K	744136	Souprava pojistkových svorek	sada	1,000	2 035,11	2 035,11
	PP		Souprava pojistkových svorek				
1116	K	744137	Souprava relé včetně patice	sada	1,000	4 558,64	4 558,64
	PP		Souprava relé včetně patice				
1117	K	744138	Vypínač vačkový 80A, 3 póly, montáž do panelu, ovládací červená rukojeť, uzamykatelný, ovládání na dveřích	sada	1,000	2 332,24	2 332,24
	PP		Vypínač vačkový 80A, 3 póly, montáž do panelu, ovládací červená rukojeť, uzamykatelný, ovládání na dveřích				
1118	K	744139	Tlačítko černé do panelu 1NO	sada	1,000	1 269,91	1 269,91
	PP		Tlačítko černé do panelu 1NO				
1119	K	744140	Přepínač 2 pevné pozice, černá rukojeť, 2xNO	ks	2,000	1 269,91	2 539,82
	PP		Přepínač 2 pevné pozice, černá rukojeť, 2xNO				
1120	K	744141	Detekce zaplavení – hladinové relé	sada	2,000	1 994,41	3 988,82
	PP		Detekce zaplavení – hladinové relé				
1121	K	744142	Transformátor 200VA, 230V AC/400V AC/24V AC	ks	1,000	3 231,75	3 231,75
	PP		Transformátor 200VA, 230V AC/400V AC/24V AC				
1122	K	744143	Oceloplechový rozvaděč 2000x1200x500mm s mont. deskou a bočnicemi, podstavec 100mm, IP55	ks	1,000	20 839,48	20 839,48
	PP		Oceloplechový rozvaděč 2000x1200x500mm s mont. deskou a bočnicemi, podstavec 100mm, IP55				
1123	K	744144	Řadová svorka (232A; 10 - 95 mm2)	ks	10,000	423,31	4 233,10
	PP		Řadová svorka (232A; 10 - 95 mm2)				
1124	K	744145	Řadová svorka (41 A; 0,5 - 6 mm2)	ks	250,000	40,71	10 177,50
	PP		Řadová svorka (41 A; 0,5 - 6 mm2)				
1125	K	744146	Rozbočovací můstek N, 15x16mm2	ks	2,000	122,11	244,22
	PP		Rozbočovací můstek N, 15x16mm2				
1126	K	744147	Rozbočovací můstek PEN, PE, 15x16mm2	ks	2,000	122,11	244,22
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 15x16mm2				
1127	K	744148	Soklová zásuvka AC 230V/16A	ks	2,000	162,81	325,62
	PP		Soklová zásuvka AC 230V/16A				
1128	K	744149	Označovací štítky	sada	1,000	488,43	488,43
	PP		Označovací štítky				
1129	K	744150	Výroba rozvaděče, montážní materiál, pojistky	sada	1,000	32 561,68	32 561,68
	PP		Výroba rozvaděče, montážní materiál, pojistky				
1130	K	744151	Doprava a montáž rozvaděče, zapojení	sada	1,000	36 631,89	36 631,89
	PP		Doprava a montáž rozvaděče, zapojení				
1131	K	744152	Uživatelský software	sada	1,000	44 772,31	44 772,31
	PP		Uživatelský software				
1132	K	744153	Snímač teploty stonkový, -30 až 150°C, 250mm, Ni1000	ks	21,000	1 001,28	21 026,88
	PP		Snímač teploty stonkový, -30 až 150°C, 250mm, Ni1000				
1133	K	744154	Snímač teploty prostorový, -20 až 70°C, Ni1000	ks	1,000	455,87	455,87
	PP		Snímač teploty prostorový, -20 až 70°C, Ni1000				
1134	K	744155	Snímač teploty venkovní, -20 až 70°C, Ni1000		1,000	569,83	569,83
	PP		Snímač teploty venkovní, -20 až 70°C, Ni1000				
1135	K	744156	Termostat havarijní jímkový / příložný vč. jímky G1/2", 15 ÷ 95°C	ks	8,000	1 261,77	10 094,16
	PP		Termostat havarijní jímkový / příložný vč. jímky G1/2", 15 ÷ 95°C				
1136	K	744157	Havarijní termostat prostorový 0-40°C	ks	1,000	1 758,34	1 758,34
	PP		Havarijní termostat prostorový 0-40°C				
1137	K	744158	Havarijní presostat (tlakový spínač) 63-630kPa	ks	4,000	1 758,34	7 033,36
	PP		Havarijní presostat (tlakový spínač) 63-630kPa				
1138	K	744159	Sonda zaplavení	ks	2,000	569,83	1 139,66
	PP		Sonda zaplavení				
1139	K	744160	Detektor plynu	ks	3,000	3 712,04	11 136,12
	PP		Detektor plynu				
1140	K	744161	Detektor CO	ks	3,000	3 712,04	11 136,12
	PP		Detektor CO				
1141	K	744162	Stop tlačítko s aretací, 1x NC, v plastové skříni	ks	2,000	691,94	1 383,88
	PP		Stop tlačítko s aretací, 1x NC, v plastové skříni				
1142	K	744163	GSM poruchová signalizace	ks	1,000	3 663,19	3 663,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		GSM poruchová signalizace				
1143	K	744164	Zálohovací modul k poruchové signalizaci	ks	1,000	1 595,53	1 595,53
	PP		Zálohovací modul k poruchové signalizaci				
1144	K	744165	Anténa k poruchové signalizaci 5 dB, magnetická, kabel 3m	ks	1,000	407,03	407,03
	PP		Anténa k poruchové signalizaci 5 dB, magnetická, kabel 3m				
1145	K	744166	Havarijní optická a akustická signalizace červená, 230V AC	ks	1,000	610,54	610,54
	PP		Havarijní optická a akustická signalizace červená, 230V AC				
1146	K	744167	Solenoidový ventil 230V G5/4"	ks	1,000	3 199,19	3 199,19
	PP		Solenoidový ventil 230V G5/4"				
1147	K	744168	Označovací štítky, pomocný mot materiál	sada	1,000	488,43	488,43
	PP		Označovací štítky, pomocný mot materiál				
1148	K	744169	Montáž periferií	sada	1,000	61 053,15	61 053,15
	PP		Montáž periferií				
1149	K	744170	Instalační kabel 3x1.5mm2	m	520,000	13,03	6 775,60
	PP		Instalační kabel 3x1.5mm2				
1150	K	744171	Stíněný kabel 2x1mm	m	950,000	15,47	14 696,50
	PP		Stíněný kabel 2x1mm				
1151	K	744172	Stíněný kabel 4x1mm	m	270,000	23,61	6 374,70
	PP		Stíněný kabel 4x1mm				
1152	K	744173	Stíněný kabel 7x1mm	m	260,000	31,75	8 255,00
	PP		Stíněný kabel 7x1mm				
1153	K	744174	Kabel FTP s dvojítm pláštěm (venkovní)	m	20,000	43,15	863,00
	PP		Kabel FTP s dvojítm pláštěm (venkovní)				
1154	K	744175	Vodič laněný zelenožlutý 6mm2	m	100,000	21,98	2 198,00
	PP		Vodič laněný zelenožlutý 6mm2				
1155	K	744176	Instalační žlab 62,5x50mm	m	70,000	170,95	11 966,50
	PP		Instalační žlab 62,5x50mm				
1156	K	744177	Kryt instalačního žlabu 62,5x50mm	m	70,000	122,11	8 547,70
	PP		Kryt instalačního žlabu 62,5x50mm				
1157	K	744178	Instalační žlab 125x100mm	m	60,000	293,06	17 583,60
	PP		Instalační žlab 125x100mm				
1158	K	744179	Kryt instalačního žlabu 125x100mm	m	60,000	154,67	9 280,20
	PP		Kryt instalačního žlabu 125x100mm				
1159	K	744180	Tvarovky pro instalační žlaby	sada	1,000	16 280,84	16 280,84
	PP		Tvarovky pro instalační žlaby				
1160	K	744181	Systém kotvení žlabu (podpěry, výložníky)	sada	1,000	8 140,42	8 140,42
	PP		Systém kotvení žlabu (podpěry, výložníky)				
1161	K	744182	Konzole, spojovací materiál	sada	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Konzole, spojovací materiál				
1162	K	744183	Pevná kabelová chránička fi=32mm včetně příchyttek	m	80,000	117,23	9 378,40
	PP		Pevná kabelová chránička fi=32mm včetně příchyttek				
1163	K	744184	Ohebná kabelová chránička fi=20mm včetně příchyttek	m	170,000	13,84	2 352,80
	PP		Ohebná kabelová chránička fi=20mm včetně příchyttek				
1164	K	744185	Sada požárních ucpávek	sada	1,000	20 351,05	20 351,05
	PP		Sada požárních ucpávek				
1165	K	744186	Pomocný mont. materiál	sada	1,000	24 421,26	24 421,26
	PP		Pomocný mont. materiál				
1166	K	744187	Montáž kabelových tras, pokládka kabelů	sada	1,000	28 491,47	28 491,47
	PP		Montáž kabelových tras, pokládka kabelů				
1167	K	744188	Sada označovacích štítků	sada	1,000	488,43	488,43
	PP		Sada označovacích štítků				
1168	K	744189	Koordinace s ostatními profesemi	sada	1,000	8 140,42	8 140,42
	PP		Koordinace s ostatními profesemi				
1169	K	744190	Dílenská realizační dokumentace	sada	1,000	20 351,05	20 351,05
	PP		Dílenská realizační dokumentace				
1170	K	744191	Odzkoušení systému v zimním a letním období	sada	1,000	4 070,21	4 070,21
	PP		Odzkoušení systému v zimním a letním období				
1171	K	744192	Projektová dokumentace skutečného stavu	sada	1,000	12 210,63	12 210,63
	PP		Projektová dokumentace skutečného stavu				
1172	K	744193	Revizní zpráva	sada	1,000	2 442,13	2 442,13
	PP		Revizní zpráva				
1173	K	744194	Zaškolení obsluhy	sada	1,000	2 442,13	2 442,13
	PP		Zaškolení obsluhy				
1174	K	744195	Předávací dokumentace	sada	1,000	2 442,13	2 442,13
	PP		Předávací dokumentace				

D 762

Konstrukce tesařské

1 929 077,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1175	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	88,700	107,00	9 490,90
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny				
	VV		"pergola" (10,0*5,3)+(10,2*3,5)		88,700		
1176	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	69,025	1 250,00	86 281,25
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
	VV		3,657+12,461+42,636+7,845+2,426		69,025		
1177	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	44,000	41,50	1 826,00
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"strop pergola" (10,0+12,0)/0,5		44,000		
	VV		Součet		44,000		
1178	M	7629900-R	Svorník M20 dl.25	ks	20,000	25,00	500,00
1179	M	7629901-R	Šroub M20 dl. 1 m + platle P15 150x150 mm	ks	30,000	280,00	8 400,00
1180	M	7629991-R	Dodávka a montáž ocelových patek pod sloupy - viz výkres tvaru skladby 1.NP	ks	4,000	1 650,00	6 600,00
	VV		"pergola" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
1181	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	296,900	69,20	20 545,48
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		oprava krovu sál				
	VV		"pozednice 120/160" ((29,0*2)+(7,0*2))*0,3		21,600		
	VV		"krokve 120/160" ((12,5*31*2)+(8,5*8*2))*0,3		273,300		
	VV		"pásek 120/150" 1,0*4*0,5		2,000		
	VV		Mezisoučet		296,900		
	VV		Součet		296,900		
1182	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	3,600	84,00	302,40
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		oprava krovu sál				
	VV		"sloupek 150/150" 2,0*6*0,3		3,600		
	VV		Součet		3,600		
1183	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	28,200	98,80	2 786,16
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	VV		oprava krovu sál				
	VV		"vaznice 150/200" (6,0*2)		12,000		
	VV		"vzpěra 150/200" (6,0*3*3)*0,3		16,200		
	VV		Součet		28,200		
1184	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 385,040	185,00	256 232,40
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		kontralatě				
	VV		sál				
	VV		"stávající krov" (12,5*31*2)+(8,5*8*2)		911,000		
	VV		"nový krov"				
	VV		(4,2*9)+(3,7*5)+(6,8*7)+3,4+(7,3*13)+(3,7*13)+(5,3*10)		303,300		
	VV		"R2, R3" (7,5*4,0)+(5,8*2,7)+(11,8*10,6)		170,740		
	VV		Mezisoučet		1 385,040		
	VV		Součet		1 385,040		
1185	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	3,657	8 500,00	31 084,50
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		kontralatě				
	VV		"sál" 1385,04*0,06*0,04*1,1		3,657		
	VV		Součet		3,657		
1186	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	296,900	235,00	69 771,50
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		sál				
	VV		oprava krovu				
	VV		"pozednice 120/160" ((29,0*2)+(7,0*2))*0,3		21,600		
	VV		"krokve 120/160" ((12,5*31*2)+(8,5*8*2))*0,3		273,300		
	VV		"pásek 120/150" 1,0*4*0,5		2,000		
	VV		Mezisoučet		296,900		
1187	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	3,600	341,00	1 227,60
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		oprava krovu sál				
	VV		"sloupek 150/150" 2,0*6*0,3		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		3,600		
1188	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	28,200	408,00	11 505,60
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	VV		oprava krovu sál				
	VV		"vaznice 150/200" (6,0*2)		12,000		
	VV		"vzpěra 150/200" (6,0*3*3)*0,3		16,200		
	VV		Součet		28,200		
1189	K	762333132	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	126,000	268,00	33 768,00
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		sál				
	VV		nový krov				
	VV		"120/160" 7,4+6,0+11,5		24,900		
	VV		"120/180" (3,7*13)+(5,3*10)		101,100		
	VV		Mezisoučet		126,000		
	VV		Součet		126,000		
1190	K	762333133	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	223,600	382,00	85 415,20
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		sál				
	VV		nový krov				
	VV		"120/200" (4,2*9)+(3,7*5)+(6,8*7)+3,4+(7,3*13)+12,0+9,4		223,600		
	VV		Mezisoučet		223,600		
	VV		Součet		223,600		
1191	K	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	49,600	459,00	22 766,40
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	VV		sál				
	VV		vový krov				
	VV		"160/260" (11,5*2)+7,5+4,3		34,800		
	VV		"200/200" 3,7*4		14,800		
	VV		Mezisoučet		49,600		
	VV		Součet		49,600		
1192	K	762333135	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	18,500	530,00	9 805,00
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2				
	VV		sál				
	VV		nový krov				
	VV		"200/240" 11,5+7,0		18,500		
	VV		Mezisoučet		18,500		
	VV		Součet		18,500		
1193	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	12,461	17 500,00	218 067,50
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m				
	VV		sál				
	VV		"120/160" (21,6+273,3+2,0+24,9)*0,12*0,16*1,1		6,796		
	VV		"150/150" 3,6*0,15*0,15*1,1		0,089		
	VV		"120/180" 101,1*0,12*0,18*1,1		2,402		
	VV		"150/200" (12,0+16,2)*0,15*0,2*1,1		0,931		
	VV		"160/260" 34,8*0,16*0,26*1,1		1,592		
	VV		"200/200" 14,8*0,2*0,2*1,1		0,651		
	VV		Mezisoučet		12,461		
	VV		Součet		12,461		
1194	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1 461,700	130,00	190 021,00
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
	VV		Sál				
	VV		"stávající střecha" (29,0*12,5*2)+(7,0*8,5*2)		844,000		
	VV		"nová střecha" ((4,0*8,0)+(5,0*10,5)+(7,5*24,0))*2		529,000		
	VV		"pergola" (10,0*5,3)+(10,2*3,5)		88,700		
	VV		Mezisoučet		1 461,700		
	VV		Součet		1 461,700		
1195	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	88,700	171,00	15 167,70
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných				
	VV		"pergola" (10,0*5,3)+(10,2*3,5)		88,700		
1196	M	60511085	řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m	m3	42,636	8 500,00	362 406,00
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m				
	VV		"Sál" 1461,7*0,025*1,1		40,197		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pergola" 88,7*0,025*1,1		2,439		
	VV		Součet		42,636		
1197	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 256,800	40,20	50 523,36
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
	VV		sál				
	VV		(29,0*12,5*2)+(7,0*8,5*2)+(7,5*4,0)+(6,0*3,5)+(4,0+6,5)*7,5+(4,3*11,0)+(20,5*11,5)		1 256,800		
	VV		Mezisoučet		1 256,800		
	VV		Součet		1 256,800		
1198	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	58,754	1 910,00	112 220,14
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	VV		3,657+12,461+42,636		58,754		
1199	K	762421016	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	15,600	539,00	8 408,40
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm				
	VV		římasy				
	VV		"sál" (0,4+0,4)*(7,5+12,0)		15,600		
	VV		Součet		15,600		
1200	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	15,600	41,70	650,52
	PP		Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty				
	VV		15,6		15,600		
1201	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	237,700	128,00	30 425,60
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých				
	VV		Sál				
	VV		"F14" (7,0*13,6)		95,200		
	VV		"F15" (28,5*5,0)		142,500		
	VV		Mezisoučet		237,700		
	VV		Součet		237,700		
1202	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	7,845	10 500,00	82 372,50
	PP		řezivo smrkové sušené tl 30mm				
	VV		Sál				
	VV		"F14" (7,0*13,6)*0,03*1,1		3,142		
	VV		"F15" (28,5*5,0)*0,03*1,1		4,703		
	VV		Mezisoučet		7,845		
	VV		Součet		7,845		
1203	K	762521921	Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivé do 0,25 m2	m	1,000	141,00	141,00
	PP		Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivé do 0,25 m2				
	VV		"sál" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
1204	K	762521922	Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivé do 1 m2	m	2,000	130,00	260,00
	PP		Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,00 m2				
	VV		"sál" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
1205	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	237,700	87,20	20 727,44
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm				
	VV		sál				
	VV		"krov" (7,0*13,6)+(28,5*5,0)		237,700		
	VV		Součet		237,700		
1206	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	471,900	40,20	18 970,38
	PP		Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů				
	VV		"Sál" 471,9		471,900		
1207	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	261,470	40,10	10 484,95
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				
	VV		Sál				
	VV		"F14" (7,0*13,6)*1,1		104,720		
	VV		"F15" (28,5*5,0)*1,1		156,750		
	VV		Mezisoučet		261,470		
	VV		Součet		261,470		
1208	K	7627118-R1	Demontáž a likvidace dřevěné konstrukce pódia v. 1,2 m - velký sál	m2	52,000	450,00	23 400,00
	VV		13,0*4,0		52,000		
1209	K	7627118-R2	Demontáž a likvidace dřevěné konstrukce podlahy na balkonu v. 0,6 m - velký sál	m2	31,500	280,00	8 820,00
	VV		9,0*3,5		31,500		
1210	K	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami	m	29,400	204,00	5 997,60
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 540 cm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sál" 14,0*7*0,3		29,400		
	VV		Součet		29,400		
1211	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	2,426	17 500,00	42 455,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m				
	VV		"sál" 29,4*0,25*0,3*1,1		2,426		
	VV		Součet		2,426		
1212	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	29,400	110,00	3 234,00
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2				
	VV		"sál" 14,0*7*0,3		29,400		
	VV		Součet		29,400		
1213	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,426	213,00	516,74
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory				
1214	K	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy	m2	416,977	26,20	10 924,80
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem				
	VV		Sál				
	VV		"F14" (7,0*13,6)		95,200		
	VV		"F15" (28,5*5,0)		142,500		
	VV		"R2, R3" 179,277		179,277		
	VV		Mezisoučet		416,977		
	VV		Součet		416,977		
1215	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	479,524	54,30	26 038,15
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2				
	VV		"Sál" 416,977*1,15		479,524		
	VV		Součet		479,524		
1216	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	38,048	750,00	28 536,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				400 743,87
1217	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	62,060	1 422,00	88 249,32
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (2,0+3,9+1,9+1,9+1,0)*2,9		31,030		
	VV		"2.NP" (2,0+3,9+1,9+1,9+1,0)*2,9		31,030		
	VV		Mezisoučet		62,060		
	VV		Součet		62,060		
1218	K	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	32,740	1 116,00	36 537,84
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 75 mm, profil 50				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (0,3*2*2,9)+(2,1+1,0)*10		32,740		
	VV		Mezisoučet		32,740		
	VV		Součet		32,740		
1219	K	763121467	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	5,400	1 152,00	6 220,80
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 125 mm, profil 100				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 0,9*3,0		2,700		
	VV		"2.NP" 0,9*3,0		2,700		
	VV		Součet		5,400		
1220	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	75,400	783,00	59 038,20
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 11,1+23,7+31,2+9,4		75,400		
	VV		Mezisoučet		75,400		
	VV		Součet		75,400		
1221	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	175,200	841,50	147 430,80
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI				
	VV		sál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.NP" 26,2+24,8		51,000		
	VV		"2.NP" 19,9+13,7+31,6+35,5+11,2+12,3		124,200		
	VV		Mezisoučet		175,200		
	VV		Součet		175,200		
1222	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,400	829,80	16 098,12
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 7,4+2,5		9,900		
	VV		"1.NP" 2,5+7,0		9,500		
	VV		Mezisoučet		19,400		
	VV		Součet		19,400		
1223	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,400	870,30	8 180,82
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		sál				
	VV		"2.NP" 2,4+7,0		9,400		
	VV		Mezisoučet		9,400		
	VV		Součet		9,400		
1224	K	763131611	Montáž dvouvrstvé dřevěné nosné konstrukce SDK podhled	m2	95,200	324,00	30 844,80
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce dřevěné dvouvrstvé				
	VV		Sál				
	VV		"strop F14" (7,0*13,6)		95,200		
	VV		Součet		95,200		
1225	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,382	9 090,00	3 472,38
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		Sál				
	VV		"strop F14"		0,382		
	VV		(6,5*0,06*0,04*13*1,1)+(6,5/0,7*0,5*0,06*0,04*13*1,1)		0,382		
	VV		Součet		0,382		
1226	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	0,340	252,90	85,99
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (0,9+1,6+0,9)*0,1		0,340		
	VV		Mezisoučet		0,340		
	VV		Součet		0,340		
1227	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	8,336	550,00	4 584,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				2 758 539,87
1228	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	1 256,800	181,00	227 480,80
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti				
	VV		sál				
	VV		(29,0*12,5*2)+(7,0*8,5*2)+(7,5*4,0)+(6,0*3,5)+(4,0+6,5)*7,5+(4,3*11,0)+(20,5*11,5)		1 256,800		
	VV		Mezisoučet		1 256,800		
	VV		Součet		1 256,800		
1229	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,700	98,10	3 207,87
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti				
	VV		sál				
	VV		(2,5*6)+(1,5*3)+(0,6*2)+1,0+1,8+(1,4*4)+1,2+2,4		32,700		
	VV		Součet		32,700		
1230	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	79,000	95,10	7 512,90
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
	VV		sál				
	VV		29,0+7,5+3,5+7,0+11,5+20,5		79,000		
	VV		Součet		79,000		
1231	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	104,500	74,00	7 733,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	VV		sál				
	VV		(10,5*4)+3,5+9,5+13,0+7,5+8,0+(7,0*3)		104,500		
	VV		Součet		104,500		
1232	K	764011404	Okapníčka z Pz plechu tl 0,7 mm s nakaširovanou vrstvou M-PVC pro přivaření střešní folie tl. 0,55 mm rš 300 mm	m	10,000	205,00	2 050,00
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm				
	VV		K/07				
	VV		"sál" 10,0		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1233	K	764011423	Dilatační přípojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	6,000	291,00	1 746,00
	PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm				
	VV		K/15				
	VV		"sál" 6,0		6,000		
	VV		Součet		6,000		
1234	K	764011623	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	53,600	326,00	17 473,60
	PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm				
	VV		K/10				
	VV		"sál" 11,0+15,0+5,0+6,0+7,0		44,000		
	VV		K/12				
	VV		"sál" 3,6+3,0+3,0		9,600		
	VV		Součet		53,600		
1235	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	272,700	1 700,00	463 590,00
	PP		Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°				
	VV		sál				
	VV		(4,0*7,7)+(5,8*3,0)+(11,6*12,0)+(10,5*3,6)+(9,5*5,0)		272,700		
	VV		Součet		272,700		
1236	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	835,400	1 910,00	1 595 614,00
	PP		Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°				
	VV		sál				
	VV		(29,5*12,2*2)+(6,8*8,5*2)		835,400		
	VV		Součet		835,400		
1237	K	764211615	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	33,500	849,00	28 441,50
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 400 mm				
	VV		K/08				
	VV		"sál" 10,0+6,5+17,0		33,500		
	VV		Součet		33,500		
1238	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	91,200	404,00	36 844,80
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm				
	VV		K/09				
	VV		"sál" 9,0+8,0+12,5+12,5+8,5+8,5+4,0+3,0+1,2+14,0+10,0		91,200		
	VV		Součet		91,200		
1239	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	99,500	1 660,00	165 170,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový				
	VV		K/08				
	VV		"sál" 25,0+7,0+7,0+7,0+24,0+11,5+10,0+8,0		99,500		
	VV		Součet		99,500		
1240	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm	m2	10,500	1 420,00	14 910,00
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm				
	VV		"sál" 10,5		10,500		
1241	K	764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	70,300	375,00	26 362,50
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm				
	VV		"sál" (1,6*3)+(2,6*8)+(1,3*9)+(2,7*11)+3,3		70,300		
	VV		Součet		70,300		
1242	K	764311415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 400 mm	m	6,000	306,00	1 836,00
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm				
	VV		K/15				
	VV		"sál" 6,0		6,000		
	VV		Součet		6,000		
1243	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	12,800	383,00	4 902,40
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm				
	VV		K/14				
	VV		"sál" 1,6*4*2		12,800		
	VV		Součet		12,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1244	K	76431161-R	Lemování rovných zdí střech s krytinou plechovou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	53,600	354,00	18 974,40
	VV		K/10				
	VV		"sál" 11,0+15,0+5,0+6,0+7,0		44,000		
	VV		K/12				
	VV		"sál" 3,6+3,0+3,0		9,600		
	VV		Součet		53,600		
1245	K	764316621	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 75 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru do 75 mm				
	VV		"sál" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
1246	K	764316622	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 100 mm	kus	3,000	1 340,00	4 020,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm				
	VV		"sál" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
1247	K	764316625	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 300 mm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 200 do 300 mm				
	VV		"sál" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
1248	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	14,000	420,00	5 880,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	VV		K/01				
	VV		"sál" 7,0+7,0		14,000		
	VV		Součet		14,000		
1249	K	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	85,300	564,00	48 109,20
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm				
	VV		K/03				
	VV		"sál" 7,8+12,0+25,0+24,0+6,0+10,5		85,300		
	VV		Součet		85,300		
1250	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	442,00	884,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
	VV		K/02				
	VV		"sál" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
1251	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	13,000	530,00	6 890,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm				
	VV		K/03				
	VV		"sál" 13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
1252	K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	6,000	488,00	2 928,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm				
	VV		K/02				
	VV		"sál" 3,5+2,5		6,000		
	VV		Součet		6,000		
1253	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	72,500	532,00	38 570,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
	VV		K/04				
	VV		"sál" (9,5+2,0)+(11,0*3)+(8,0*2)+1,0+(5,5*2)		72,500		
	VV		Součet		72,500		
1254	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	10,174	2 350,00	23 908,90
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	765	Krytina skládaná				206 321,16
1255	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	93,500	69,20	6 470,20
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem				
	VV		"sál" (29,5*2)+(6,5*2)+7,5+1,0+1,0+12,0		93,500		
	VV		Součet		93,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1256	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	102,850	92,40	9 503,34
	PP		pás ochranný větrací okapní Al š 100mm				
	VV		93,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		102,850		
1257	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	1 359,900	72,00	97 912,80
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci				
	VV		strop F 14, F 15				
	VV		"sál" (7,0*13,6)+(28,5*5,0)		237,700		
	VV		Mezisoučet		237,700		
	VV		krov				
	VV		Sál				
	VV		"stávající střecha" (29,0*12,5*2)+(7,0*8,5*2)		844,000		
	VV		"nová střecha" (4,0*8,0)+(5,0*10,5)+(7,5*14,0)		189,500		
	VV		"pergola" (10,0*5,3)+(10,2*3,5)		88,700		
	VV		Mezisoučet		1 122,200		
	VV		Součet		1 359,900		
1258	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	1 563,885	58,80	91 956,44
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou				
	VV		1359,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 563,885		
1259	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,357	1 340,00	478,38
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				99 797,51
1260	K	766 102	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	90,140	124,00	11 177,36
	VV		sál				
	VV		"m 1.18" (2,3+3,0)*5,0-(0,7*2,1)		25,030		
	VV		"m 1.26" (2,0+3,3)*5,0-(1,5*2,3)		23,050		
	VV		"m 1.27" (2,0+3,4)*5,0-(1,4*2,1)		24,060		
	VV		"m 2.19" 10,0*0,3*6 "garnýže"		18,000		
	VV		Mezisoučet		90,140		
	VV		Součet		90,140		
1261	K	766 103	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	72,140	41,80	3 015,45
	VV		sál				
	VV		"m 1.18" (2,3+3,0)*5,0-(0,7*2,1)		25,030		
	VV		"m 1.26" (2,0+3,3)*5,0-(1,5*2,3)		23,050		
	VV		"m 1.27" (2,0+3,4)*5,0-(1,4*2,1)		24,060		
	VV		Mezisoučet		72,140		
	VV		Součet		72,140		
1262	K	766 105	Obklad stupnic a podstupnic schodiště v sále u pódia z dubového dřeva tl. 20 mm	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
1608	K	766412232	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 80 mm	m2	32,630	203,00	6 623,89
	PP		Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm				
	VV		"pódium velkého sálu" (3,5+12,5+3,5)*1,3		25,350		
	VV		"schody na pódium" (2,8*1,3*2)		7,280		
	VV		Součet		32,630		
1264	M	6119115-R	palubky obkladové dubové profil klasický tl. 20 mm, š. 70 mm jakost A/B	m2	39,156	591,00	23 141,20
	VV		"pódium velkého sálu" (3,5+12,5+3,5)*1,3		25,350		
	VV		"schody na pódium" (2,8*1,3*2)		7,280		
	VV		Součet		32,630		
	VV		32,63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		39,156		
1265	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	32,630	69,70	2 274,31
	PP		Montáž obložení stěn rošt podkladový				
	VV		"pódium velkého sálu" (3,5+12,5+3,5)*1,3		25,350		
	VV		"schody na pódium" (2,8*1,3*2)		7,280		
	VV		Součet		32,630		
1266	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,353	10 100,00	3 565,30
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		"pódium velkého sálu" (3,5+12,5+3,5)*1,3*5*0,03*0,06*1,2		0,274		
	VV		"schody na pódium" (2,8*1,3*2)*5*0,03*0,06*1,2		0,079		
	VV		Součet		0,353		
	D	7661	Konstrukce truhlářské - dveře				821 672,80
1267	K	7661 101	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm - přesná spc. viz. výkres č. D.1.1.31, pol. D/71	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
1268	K	7661 102	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm - přesná spc. viz. výkres č. D.1.1.31, pol. D/72	ks	1,000	8 500,00	8 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1269	K	7661 103	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/73	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
1270	K	7661 105	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/75	ks	3,000	8 500,00	25 500,00
1271	K	7661 108	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 700/1970 mm, vč obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/78	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
1272	K	7661 111	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/82	ks	3,000	8 500,00	25 500,00
1273	K	7661 117	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/86	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1274	K	7661 120	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, kouřotěsné, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/89	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
1275	K	7661 121	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/810	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1276	K	7661 122	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 800/1970 mm, kouřotěsné, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/811	ks	2,000	12 000,00	24 000,00
1277	K	7661 127	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/92	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
1278	K	7661 128	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/93	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1279	K	7661 131	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm, EW30DP3-C2, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/96	ks	2,000	12 000,00	24 000,00
1280	K	7661 1341	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových plných 900/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/910	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1281	K	7661 135	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 900+300/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/121	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1282	K	7661 138	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+500/1970 mm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/131	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1283	K	7661 139	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+500/1970 mm, kouřotěsné, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/132	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
1284	K	7661 140	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+650/1970 mm, EW30DP3-C2-Sm, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/141	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
1285	K	7661 142	Dodávka a montáž dveří vnitřních dvoukřídlových plných 800+800/1970 mm, EW30DP3, vč. obložkové zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.31, pol. D/162	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
1286	K	7661 151	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří rámových 1490/2200 mm, vč. zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD1	ks	1,000	52 448,00	52 448,00
1287	K	7661 152	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří rámových 2000/2500 mm, vč. zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD2	ks	1,000	80 000,00	80 000,00
1288	K	7661 153	Dodávka a montáž jednokřídlových dveří rámových 1200/2500 mm, vč. zárubně - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD3	ks	1,000	48 000,00	48 000,00
1289	K	7661 154	Dodávka a montáž prosklené stěny 2570/3540 mm s dvoukřídlovými dveřmi 1650/2200 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD4	ks	2,000	58 080,00	116 160,00
1290	K	7661 155	Dodávka a montáž prosklené stěny 2570/3540 mm s dvoukřídlovými dveřmi 1650/2200 mm, kouřotěsné - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD5	ks	1,000	145 564,80	145 564,80
1291	K	7661 162	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 2200/2200 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD12	ks	1,000	45 000,00	45 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1292	K	7661 164	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 1900/2200 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.29, pol. DD14	ks	1,000	39 000,00	39 000,00
D		7662	Konstrukce truhlářské - okna				2 127 937,20
1293	K	7662 106	Dodávka a montáž oken dřevěných 1510/1990 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD6	ks	2,000	36 058,80	72 117,60
1294	K	7662 108	Dodávka a montáž oken dřevěných 2570/2440 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD8	ks	6,000	75 249,60	451 497,60
1295	K	7662 109	Dodávka a montáž oken dřevěných 2570/2440 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD9	ks	2,000	75 249,60	150 499,20
1296	K	7662 110	Dodávka a montáž oken dřevěných 2570/2440 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD10	ks	1,000	75 249,60	75 249,60
1297	K	7662 111	Dodávka a montáž oken dřevěných 1250/1600 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD11	ks	9,000	24 000,00	216 000,00
1298	K	7662 112	Dodávka a montáž oken dřevěných 3240/2000 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD12	ks	1,000	77 760,00	77 760,00
1299	K	7662 113	Dodávka a montáž oken dřevěných 2610/1740-2660 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD13	ks	4,000	83 311,20	333 244,80
1300	K	7662 114	Dodávka a montáž oken dřevěných 2610/1740-2660 mm, EI30DP3 - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD14	ks	1,000	83 311,20	83 311,20
1301	K	7662 118	Dodávka a montáž oken dřevěných 1510/1990 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD18	ks	1,000	36 058,80	36 058,80
1302	K	7662 120	Dodávka a montáž oken dřevěných 5240/1300 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.26, pol. OD20	ks	1,000	81 744,00	81 744,00
1303	K	7662 205	Renovace stávajících obloukových špaletových oken velkého sálu 2770/1750-2760 mm - přesná spec. viz . výkres č. D.1.1.25, pol. OR5	ks	6,000	91 742,40	550 454,40
D		7663	Konstrukce truhlářské - kuchyňské linky				212 000,00
1304	K	7663 106	Dodávka a montáž kuchyňské linky do místnosti č. 1.39, vč. vybavení, přesná spec. viz výkres č. D.1.1.36, pol. K6	ks	1,000	212 000,00	212 000,00
D		767	Konstrukce zámečnické				383 337,50
1305	K	767 101	Demontáž a likvidace krovu nad "Malou scénou" v rozsahu (ocelové vazníky, krokve po vlašsku, bednění, plechová krytina, tepelná izolace, podhled)	m2	162,750	750,00	122 062,50
VV			10,5*15,5		162,750		
1306	K	767 111	Dodávka a montáž zdobného zábradlí schodiště - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z1	m	14,000	10 000,00	140 000,00
1307	K	767 112	Dodávka a montáž zdobného zábradlí schodiště exteriér - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z2	m	2,500	10 000,00	25 000,00
1308	K	767 113	Dodávka a montáž zdobného madla schodiště - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z3	m	23,500	2 650,00	62 275,00
1309	K	767 117	Dodávka a montáž poklopu přečerpávací jímky 600/700 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z7	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
1310	K	767 119	Dodávka a montáž vrátek, zábradlí a stupadel do jímky v 0.21 - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z9	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
1311	K	767 120	Dodávka a montáž dvířek vodoměrných sestav 400/400 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z10	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
1312	K	767 123	Dodávka a montáž skládací zábradlí plošiny 2630/1000 mm - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.35, pol Z13	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
1313	K	767 152	Renovace madla na schodišti - přesná spec. viz. výkres č. D.1.1.34, pol ZR2	m	2,500	1 800,00	4 500,00
D		768	Konstrukce hliníkové				315 000,00
1314	K	768 114	Dodávka a montáž Al stěny na terasu 2420/2440 mm EI30DP1 s dveřmi EI30DP1-C2 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH4	ks	1,000	148 000,00	148 000,00
1315	K	768 115	Dodávka a montáž Al dveří 800/1980 mm (náhradní zdroj) EW45DP1-C2 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH5	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
1316	K	768 116	Dodávka a montáž Al dveří 1500/1970 mm do VZT EW45DP1-C2 - přesná spec viz výkres č. D.1.1.27, pol. DH6	ks	1,000	112 000,00	112 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 769			Ostatní prvky PSV	485 775,00			
1317	K	769 101	Dodávka a montáž dřevěné desky stěnové zábrany schodiště - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.33, pol. P1	m	1,300	20 000,00	26 000,00
	VV		"sál 2.NP" 1,3		1,300		
	VV		Součet		1,300		
1318	K	769 102	Dodávka a montáž jemné čistící zóny - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.33, pol. P2	m2	3,350	6 500,00	21 775,00
	VV		"sál m 0.19" 1,0*1,25		1,250		
	VV		"sál m 1.31" 1,0*2,1		2,100		
	VV		Součet		3,350		
1319	K	769 111	Renovace systému pro vytahování velkého lustru velkého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR1	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
1320	K	769 112	Renovace systému pro vytahování malého lustru velkého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR2	ks	6,000	15 000,00	90 000,00
1321	K	769 114	Renovace systému pro vytahování opony a kulis, vč. opony - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR4	ks	1,000	90 000,00	90 000,00
1322	K	769 115	Renovace světlíku a ventilačního výdechu velkého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR5	ks	2,000	29 000,00	58 000,00
1323	K	769 117	Renovace velkého lustru velkého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR7	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
1324	K	769 118	Renovace malého lustru velkého sálu - přesná spec. viz výkres č. D.1.1.32, pol. PR8	ks	6,000	20 000,00	120 000,00
D 771			Podlahy z dlaždic	1 281 051,91			
1325	K	771 101	Dodávka a montáž - keramická velkoformátová dlažba tl. 20 mm položená do terčů	m2	45,760	1 850,00	84 656,00
	VV		"R5 terasa 2.NP" (10,4*4,4)		45,760		
1326	K	771 102	Dodávka a montáž - keramická velkoformátová dlažba tl. 20 mm - přesná spec viz M03	m2	117,000	1 550,00	181 350,00
	VV		"V2 terasa 1.NP" 117,0		117,000		
1327	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	508,706	60,70	30 878,45
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		"stupnice" 105,9*0,3		31,770		
	VV		"podstupnice" 105,9*0,2		21,180		
	VV		"sokl" (353,36+91,2)*0,1		44,456		
	VV		"plocha" 35,5+375,8		411,300		
	VV		Součet		508,706		
1328	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	443,070	342,00	151 529,94
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		"stupnice" 105,9*0,3		31,770		
	VV		"plocha" 35,5+375,8		411,300		
	VV		Součet		443,070		
1329	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	105,900	407,00	43 101,30
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm				
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,4*17)		23,800		
	VV		"1.NP" (1,3*26)+(1,4*19)		60,400		
	VV		Mezisoučet		84,200		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,3*7)+(1,4*9)		21,700		
	VV		Mezisoučet		21,700		
	VV		Součet		105,900		
1330	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	105,900	215,00	22 768,50
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm				
	VV		Dlažba neutrální klasická				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,4*17)		23,800		
	VV		"1.NP" (1,3*26)+(1,4*19)		60,400		
	VV		Mezisoučet		84,200		
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (1,3*7)+(1,4*9)		21,700		
	VV		Mezisoučet		21,700		
	VV		Součet		105,900		
1331	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	353,360	144,00	50 883,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
			VV Dlažba historizující tradiční				
			VV sál				
			VV "1.NP" (3,1+7,8)*2		21,800		
			VV Mezisoučet		21,800		
			VV Dlažba neutrální klasická				
			VV sál				
			VV "1.PP" (2,4+2,0)*2		8,800		
			VV "1.NP" (1,9+1,6+1,9)*2+(3,3+3,0)*2		23,400		
			VV "2.NP"				
			VV (5,5+3,4)*2+(3,0+2,7+2,0)+(1,6+2,7+1,5)+(4,6+3,3+3,0)		42,200		
			VV Mezisoučet		74,400		
			VV Dlažba POP ART				
			VV sál				
			VV "2.NP" (9,8+3,6)*2		26,800		
			VV Mezisoučet		26,800		
			VV Dlažba neutrální současná				
			VV sál				
			VV "1.PP"				
			VV (22,7+3,8+6,8+1,0)*2+(1,6*2,8)*2+(6,3+3,2)*2+(3,3+2,4)*2+(5,8+6,1)*2+(3,6+2,9)*2+(1,5+3,2+1,5)+(9,1+6,3)*2+(2,0+2,9)*2		191,560		
			VV "1.NP" (3,0+3,4)*2		12,800		
			VV "2.NP" (6,4+6,6)*2		26,000		
			VV Mezisoučet		230,360		
			VV Součet		353,360		
1332	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	91,200	203,00	18 513,60
			PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm				
			VV Dlažba neutrální klasická				
			VV sál				
			VV "1.PP" (0,9*17)		15,300		
			VV "1.NP" (0,7*26*2)+(0,9*19)		53,500		
			VV Mezisoučet		68,800		
			VV Dlažba neutrální současná				
			VV sál				
			VV "1.PP" (0,7*16*2)		22,400		
			VV Mezisoučet		22,400		
			VV Součet		91,200		
1333	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	284,700	107,00	30 462,90
			PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
			VV sál				
			VV "1.PP" 15,4+2,5+8,0		25,900		
			VV "1.NP" 21,6+13,5+2,4		37,500		
			VV "2.NP" 203,8+15,1+2,4		221,300		
			VV Mezisoučet		284,700		
			VV Součet		284,700		
1334	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	35,500	655,00	23 252,50
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
			VV Dlažba POP ART				
			VV sál				
			VV "2.NP" 35,5		35,500		
			VV Součet		35,500		
1335	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	375,800	687,00	258 174,60
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2				
			VV Dlažba historizující tradiční				
			VV sál				
			VV "1.NP" 26,2		26,200		
			VV Mezisoučet		26,200		
			VV Dlažba neutrální klasická				
			VV sál				
			VV "1.NP" 15,6+9,8		25,400		
			VV "2.NP" 19,2+13,7+11,2		44,100		
			VV Mezisoučet		69,500		
			VV Dlažba neutrální současná				
			VV sál				
			VV "1.PP"				
			VV 55,2+4,6+19,8+7,4+8,2+2,5+35,6+10,2+10,0+57,2+5,8+3,7		220,200		
			VV "1.NP" 2,5+7,0+9,4		18,900		
			VV "2.NP" 2,4+31,6+7,0		41,000		
			VV Mezisoučet		280,100		
			VV Součet		375,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1336	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	15,700	18,30	287,31
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
	VV		Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	VV		Dlažba neutrální současná				
	VV		sál				
	VV		4,6+2,5+3,7+2,5+2,4		15,700		
	VV		Mezisoučet		15,700		
	VV		Součet		15,700		
1337	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,800	407,00	11 721,60
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 7,4+2,5		9,900		
	VV		"1.NP" 2,5+7,0		9,500		
	VV		"2.NP" 2,4+7,0		9,400		
	VV		Mezisoučet		28,800		
	VV		Součet		28,800		
1338	M	7719991-R	<i>Dlažba historizující, tradiční - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	30,126	800,00	24 100,80
	VV		sál				
	VV		"sokl" 21,8*0,1*1,2		2,616		
	VV		"plocha" 26,2*1,05		27,510		
	VV		Součet		30,126		
1339	M	7719992-R	<i>Dlažba neutrální, klasická 200x200 mm - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	100,427	800,00	80 341,60
	VV		sál				
	VV		"podstupnice" 84,2*0,2*1,1		18,524		
	VV		"sokl" 74,4*0,1*1,2		8,928		
	VV		"plocha" 69,5*1,05		72,975		
	VV		Součet		100,427		
1340	M	77199921-R	<i>Dlažba neutrální, klasická 200x200 mm (nástupnice) - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	27,786	800,00	22 228,80
	VV		sál				
	VV		"stupnice" 84,2*0,3*1,1		27,786		
	VV		Součet		27,786		
1341	M	7719993-R	<i>Dlažba POP ART 300x300 mm - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	40,491	650,00	26 319,15
	VV		sál				
	VV		"sokl" 26,8*0,1*1,2		3,216		
	VV		"plocha" 35,5*1,05		37,275		
	VV		Součet		40,491		
1342	M	7719994-R	<i>Dlažba neutrální, současná 200x200 mm - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M01 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	330,750	650,00	214 987,50
	VV		sál				
	VV		"podstupnice" 28,7*0,2*1,1		6,314		
	VV		"sokl" (230,36+22,4)*0,1*1,2		30,331		
	VV		"plocha" 280,1*1,05		294,105		
	VV		Součet		330,750		
1343	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	23,000	44,80	1 030,40
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" (2,0*5)+6,5		16,500		
	VV		"1.NP" 3,0		3,000		
	VV		"2.NP" 3,5		3,500		
	VV		Mezisoučet		23,000		
	VV		Součet		23,000		
1344	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	6,385	699,00	4 463,12
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	775	Podlahy skládané				2 282 849,27
1345	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	471,900	342,00	161 389,80
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		"velký sál" 471,9		471,900		
1346	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	189,900	923,00	175 277,70
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm				
	VV		"galerie sálu" 189,9		189,900		
1347	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	405,150	55,50	22 485,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě				
	VV		lepené				
	VV		Parkety				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (18,5+28,0+4,0)*2*1,1+(0,5*12*1,1)		117,700		
	VV		"2.NP" (18,5+28,0+2,5+24,0+14,0+24,0+2,5+28,0)*1,1		155,650		
	VV		Koberec				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 6,2+12,4+6,2		24,800		
	VV		PVC				
	VV		sál				
	VV		"1.NP"				
	VV		(2,7+1,9)*2+(6,7+3,4)*2+(6,4+3,8)*2+(3,0+3,4)*2+(6,0+6,5)*2		87,600		
	VV		"2.NP" (8,3+1,4)*2		19,400		
	VV		Součet		405,150		
1348	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	418,330	98,80	41 331,00
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm				
	VV		Parkety				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (18,5+28,0+4,0)*2*1,1+(0,5*12*1,1)		117,700		
	VV		"2.NP" (18,5+28,0+2,5+24,0+14,0+24,0+2,5+28,0)*1,1		155,650		
	VV		Koberec				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" (6,2+12,4+6,2)*1,1		27,280		
	VV		PVC				
	VV		sál				
	VV		"1.NP"				
	VV		((2,7+1,9)*2+(6,7+3,4)*2+(6,4+3,8)*2+(3,0+3,4)*2+(6,0+6,5)*2)*1,1		96,360		
	VV		"2.NP" (8,3+1,4)*2*1,1		21,340		
	VV		Součet		418,330		
1349	K	775511611	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 500 mm, dub I	m2	661,800	2 540,00	1 680 972,00
	PP		Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 60 do 70 mm, délky přes 400 do 500 mm dub, třída I				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 471,9		471,900		
	VV		"2.NP" 189,9		189,900		
	VV		Součet		661,800		
1350	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	661,800	32,30	21 376,14
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku				
1351	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	661,800	75,00	49 635,00
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak				
1352	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	661,800	105,00	69 489,00
	PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových				
1353	K	77559110	Podlahy dřevěné, pastování	m2	661,800	53,00	35 075,40
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastování				
1354	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	20,490	1 260,00	25 817,40
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	776	Podlahy povlakové				578 501,42
1355	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	259,050	50,00	12 952,50
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového				
	VV		"Koberec" 141,8		141,800		
	VV		"PVC" 115,0+(7,5*0,3)		117,250		
	VV		Součet		259,050		
1356	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	260,550	15,70	4 090,64
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	VV		sál				
	VV		"Koberec" 141,8		141,800		
	VV		"PVC" 115,0+(7,5*0,5)		118,750		
	VV		Součet		260,550		
1357	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	260,550	40,00	10 422,00
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah				
	VV		"Koberec" 141,8		141,800		
	VV		"PVC" 115,0+(7,5*0,5)		118,750		
	VV		Součet		260,550		
1358	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	259,050	342,00	88 595,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		"Koberec" 141,8		141,800		
	VV		"PVC" 115,0+(7,5*0,3)		117,250		
	VV		Součet		259,050		
1359	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	463,400	64,20	29 750,28
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
	VV		sál				
	VV		"PVC" 38,8+19,1+39,2+13,0+22,3+11,8		144,200		
	VV		"koberec" 55,9+77,0+21,7+20,6+104,3+14,5+25,2		319,200		
	VV		Mezisoučet		463,400		
	VV		Součet		463,400		
1360	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	141,800	287,00	40 696,60
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 141,8		141,800		
	VV		Součet		141,800		
1361	M	6975105-R	<i>zátěžový koberec historizující tradiční - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M13 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	187,176	1 550,00	290 122,80
	VV		sál				
	VV		"plocha" 141,8*1,2		170,160		
	VV		Součet		170,160		
	VV		170,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		187,176		
1362	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	115,000	174,00	20 010,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
	VV		PVC neutrální klasické				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 11,1+23,7		34,800		
	VV		Mezisoučet		34,800		
	VV		PVC neutrální současné				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 24,8+11,9+31,2		67,900		
	VV		"2.NP" 12,3		12,300		
	VV		Mezisoučet		80,200		
	VV		Součet		115,000		
1363	M	28412282-R	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm neutrální klasická - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	41,760	500,00	20 880,00
	VV		sál				
	VV		"plocha" 34,8*1,2		41,760		
	VV		Součet		41,760		
1364	M	28412284-R	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm neutrální současné - přesná spec. viz výkres D.1.1.21, pol. M11 a projekt interiéru, koncept řešení podlah</i>	m2	100,740	500,00	50 370,00
	VV		sál				
	VV		"plocha" 80,2*1,2		96,240		
	VV		"schody" 7,5*0,5*1,2		4,500		
	VV		Součet		100,740		
1365	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	7,500	134,00	1 005,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm				
	VV		sál				
	VV		"2.NP" 1,5*5		7,500		
1366	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	7,500	180,00	1 350,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm				
	VV		sál				
	VV		"2.NP" 1,5*5		7,500		
1367	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	439,000	15,70	6 892,30
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	VV		sál				
	VV		"PVC" 140,9		140,900		
	VV		"koberec" 298,1		298,100		
	VV		Mezisoučet		439,000		
	VV		Součet		439,000		
1368	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,406	567,00	1 364,20
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				316 545,22
1369	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	182,180	60,70	11 058,33
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		sál				
	VV		"plocha" 182,18		182,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		182,180		
	VV		Součet		182,180		
1370	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,840	466,00	30 681,44
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		sál				
	VV		"0.22" (1,5+2,4+1,6+0,9)*2*0,3+(1,6+1,3)*2*2,0		15,440		
	VV		"0.24" (1,0+2,8)*2*0,3		2,280		
	VV		"1.35" (2,7+0,9)*2*0,3		2,160		
	VV		"1.37" (1,9+0,9+1,9+0,9)*2*0,3+(1,9+1,8+1,0)*2*2,0		22,160		
	VV		"2.22" (2,7+0,9)*2*0,3		2,160		
	VV		"2.24" (1,8+0,9+1,8+0,9)*2*0,3+(1,8+1,8+1,0)*2*2,0		21,640		
	VV		Mezisoučet		65,840		
	VV		Součet		65,840		
1371	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	29,200	203,00	5 927,60
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
	VV		sál				
	VV		"0.22" (0,3*8)+(2,0*4)		10,400		
	VV		"0.24" 0,3*4		1,200		
	VV		"1.35" 0,3*4		1,200		
	VV		"1.37" (0,3*12)+(2,0*2)		7,600		
	VV		"2.22" 0,3*4		1,200		
	VV		"2.24" (0,3*12)+(2,0*2)		7,600		
	VV		Mezisoučet		29,200		
	VV		Součet		29,200		
1372	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	8,000	200,00	1 600,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh				
	VV		sál				
	VV		"1.37" 2,0*2		4,000		
	VV		"2.24" 2,0*2		4,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
1373	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	10,000	405,00	4 050,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí				
	VV		"sál" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
1374	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	81,200	192,00	15 590,40
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu				
	VV		sál				
	VV		"0.22" (1,5+2,4+1,6+1,3+1,6+0,9)*2		18,600		
	VV		"0.24" (1,0+2,8)*2		7,600		
	VV		"1.35" (2,7+0,9)*2		7,200		
	VV		"1.37" (1,9+0,9+1,9+0,9+1,9+1,8+1,0)*2		20,600		
	VV		"2.22" (2,7+0,9)*2		7,200		
	VV		"2.24" (1,8+0,9+1,8+0,9+1,8+1,8+1,0)*2		20,000		
	VV		Mezisoučet		81,200		
	VV		Součet		81,200		
1375	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	182,180	624,00	113 680,32
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		sál				
	VV		"0.22" (1,5+2,4+1,6+1,3+1,6+0,9)*2*2,3-(0,7*2,0*4)-(0,8*2,0)		35,580		
	VV		"0.24" (1,0+2,8)*2*2,3-(0,7*2,0)		16,080		
	VV		"1.35" (2,7+0,9)*2*3,0-(0,7*2,0)		20,200		
	VV		"1.37" (1,9+0,9+1,9+0,9+1,9+1,8+1,0)*2*2,6-(0,7*2,0*5)		46,560		
	VV		"2.22" (2,7+0,9)*2*2,8-(0,7*2,0)		18,760		
	VV		"2.24" (1,8+0,9+1,8+0,9+1,8+1,8+1,0)*2*2,6-(0,7*2,0*5)		45,000		
	VV		Mezisoučet		182,180		
	VV		Součet		182,180		
1376	M	5976102-R	obklad keramický hladký do 12ks/m2 - přesná spc. viz výkres D.1.1.21, pol. M02	m2	191,289	650,00	124 337,85
	VV		sál				
	VV		"plocha" 182,18*1,05		191,289		
	VV		Mezisoučet		191,289		
	VV		Součet		191,289		
1377	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,800	750,00	1 350,00
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2				
	VV		sál				
	VV		"1.37" 0,9*1,0		0,900		
	VV		"2.24" 0,9*1,0		0,900		
	VV		Mezisoučet		1,800		
	VV		Součet		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1378	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,500	675,00	1 012,50
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2				
	VV		sál				
	VV		"0.22" 1,5*1,0		1,500		
	VV		Mezisoučet		1,500		
	VV		Součet		1,500		
1379	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	3,630	1 090,00	3 956,70
	VV		"sál" 1,8+1,5		3,300		
	VV		Součet		3,300		
	VV		3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,630		
1380	K	781494110R	Dodávka a montáž rohových a ukončujících profilů z eloxovaného hliníku	m	13,200	180,00	2 376,00
	VV		sál				
	VV		"0.24" 1,0		1,000		
	VV		"1.37" (2,6*2)+0,9		6,100		
	VV		"2.24" (2,6*2)+0,9		6,100		
	VV		Mezisoučet		13,200		
	VV		Součet		13,200		
1381	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,322	699,00	924,08
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				640 061,18
1382	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	609,760	51,80	31 585,57
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení				
	VV		krov sál				
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(58+14,0+775,0+144,5+2,0)		556,360		
	VV		"150/150" (0,15*4*12,0)		7,200		
	VV		"150/200" (0,15+0,2)*2*(12,0+54,0)		46,200		
	VV		Mezisoučet		609,760		
	VV		Součet		609,760		
1383	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	609,760	5,43	3 311,00
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení				
	VV		krov sál				
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(58+14,0+775,0+144,5+2,0)		556,360		
	VV		"150/150" (0,15*4*12,0)		7,200		
	VV		"150/200" (0,15+0,2)*2*(12,0+54,0)		46,200		
	VV		Mezisoučet		609,760		
	VV		Součet		609,760		
1384	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	609,760	134,00	81 707,84
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
	VV		krov sál				
	VV		"120/160" (0,12+0,16)*2*(58+14,0+775,0+144,5+2,0)		556,360		
	VV		"150/150" (0,15*4*12,0)		7,200		
	VV		"150/200" (0,15+0,2)*2*(12,0+54,0)		46,200		
	VV		Mezisoučet		609,760		
	VV		Součet		609,760		
1385	K	7833068-R	Odstranění nátěru z ocelové konstrukce krovu otryskáním	m2	674,000	80,00	53 920,00
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením				
	VV		sál				
	VV		"vazníky"				
	VV		(11,5+2,0+2,5+1,5+2,5+1,5+2,5+2,5+3,0+3,0+2,5+2,5+2,0)*2*6*0,5		237,000		
	VV		(2,5+1,5+2,5+2,0+2,5+2,5+3,0+3,0+2,5+2,5)*2*0,5*6+(11,0*2*1,0*6)		279,000		
	VV		"sloupky" (4,0*0,5*6)		12,000		
	VV		"vaznice" 29,0*0,5*6		87,000		
	VV		"plechy" (0,5*6*2)+(0,25*6*7*2)		27,000		
	VV		"zavětrování" (10,0*0,2*16)		32,000		
	VV		Součet		674,000		
1386	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2 519,737	128,00	322 526,34
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	VV		překlady				
	VV		sál				
	VV		"IPE 120" (2,3*2)*0,475*3		6,555		
	VV		"IPE 140" (1,7*7)*0,551*3		19,671		
	VV		"IPE 160" ((1,7*3)+(2,2*3)+(1,7*12)+(2,7*2)+(1,7*6))*0,623*3		89,151		
	VV		"IPE 180" ((2,3*3)+(2,1*3)+(2,6*2))*0,698*3		38,530		
	VV		"IPE 200" ((2,5*3)+(3,7*3)+(3,7*2)+(2,9*2))*0,768*3		73,267		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		227,174		
	VV		"Ostatní drobné překlady" 7*3		21,000		
	VV		stropy				
	VV		sál				
	VV		"IPE 200" (4,25*12)*0,768*3		117,504		
	VV		"U 220" ((6,0*2)+(4,25*2))*0,718*3		44,157		
	VV		"U 260" (7,2*2)*0,833*3		35,986		
	VV		"IPE 330" (6,9*2)*1,254*3		51,916		
	VV		Mezisoučet		270,563		
	VV		"krov sál" 674,0*3		2 022,000		
	VV		Součet		2 519,737		
1387	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	153,444	112,00	17 185,73
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
	VV		sál				
	VV		"K15" (0,15+0,4)*6,0		3,300		
	VV		"parapety" 70,3*0,33		23,199		
	VV		"žlaby" (0,35*2*14,0)+(0,45*2*85,3)		86,570		
	VV		"kotlíky" 0,45*2*15		13,500		
	VV		"svody" (0,25*6)+(0,35*72,5)		26,875		
	VV		Mezisoučet		153,444		
	VV		Součet		153,444		
1388	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	306,888	115,00	35 292,12
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		sál				
	VV		"K15" (0,15+0,4)*6,0*2		6,600		
	VV		"parapety" 70,3*0,33*2		46,398		
	VV		"žlaby" ((0,35*2*14,0)+(0,45*2*85,3))*2		173,140		
	VV		"kotlíky" 0,45*2*15*2		27,000		
	VV		"svody" ((0,25*6)+(0,35*72,5))*2		53,750		
	VV		Mezisoučet		306,888		
	VV		Součet		306,888		
1389	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	406,980	47,20	19 209,46
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	VV		sál W3				
	VV		"sever" (24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)-(2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6)		231,120		
	VV		"jih" (15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)-(2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5)		109,220		
	VV		"zed" ((10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2))		66,640		
	VV		Mezisoučet		406,980		
	VV		Součet		406,980		
1390	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	813,960	89,90	73 175,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	VV		sál W3				
	VV		"sever" ((24,2*9,0)+(0,6*7,6)+(7,6*7,6)+(7,1*2,8)+(3,2*3,0)-(2,5*2,4*6)-(2,6*2,6*6)-(1,2*1,6))*2		462,240		
	VV		"jih" ((15,2*8,6)+(4,3*4,5)+(4,5*0,3)+(7,0*2,1)-(2,5*2,4*2)-(2,5*3,0*2)-(2,6*2,3*5))*2		218,440		
	VV		"zed" ((10,6*3,6*2)-(2,2*2,2*2))*2		133,280		
	VV		Mezisoučet		813,960		
	VV		Součet		813,960		
1391	K	783846503	Antigrافiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů	m2	6,630	324,00	2 148,12
	PP		Antigrافiti preventivní nátěr omítek hladkých betonových povrchů trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů				
	VV		"venkovní schody sál" (3,3+0,6)*1,2+(0,3+3,3+0,3+2,6)*0,3		6,630		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				668 862,27
1392	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3 870,134	26,40	102 171,54
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Malby" 577,9+141,8+1328,46		2 048,160		
	VV		"nátěr" 1821,974		1 821,974		
	VV		Součet		3 870,134		
1393	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	577,900	77,60	44 845,04
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		Stropy				
	VV		sál				
	VV		"1.PP"				
	VV		55,2+20,4+19,8+7,4+8,2+2,5+35,6+10,6+10,0+57,2+5,8+3,7		236,400		
	VV		"1.NP" 11,1+23,7+26,2+24,8+11,9+15,6+2,5+31,2+7,0+9,4		163,400		
	VV		"2.NP" 19,2+13,7+2,4+31,6+7,0+35,5+45,2+11,2+12,3		178,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		577,900		
	VV		Součet		577,900		
1394	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	141,800	85,00	12 053,00
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m				
	VV		sál				
	VV		"1.NP" 141,8		141,800		
1395	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	11,100	13,30	147,63
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
	VV		Stropy				
	VV		sál				
	VV		"1.PP" 2,5+3,7		6,200		
	VV		"1.NP" 2,5		2,500		
	VV		"2.NP" 2,4		2,400		
	VV		Mezisoučet		11,100		
	VV		Součet		11,100		
1396	K	7843120-R	Dvojnásobné vápenné malby v místnostech výšky do přes 5,0 m (barevnost dle restaurátorského průzkumu 3 - 4 barvy)	m2	1 328,460	170,00	225 838,20
	VV		sál				
	VV		"m 1.08, 2.19" 471,9+189,9+(18,5*11,4*2)+(28,1*9,0*2)-(9,6*5,3)-(2,5*2,4*20)-(1,6*2,2)-(1,8*3,5*6)-(1,2*2,1*2)-(0,8*2,0*2)-(8,1*5,0)		1 328,460		
	VV		Součet		1 328,460		
1397	K	784511035	Lepení vliesových vzorovaných tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	19,720	372,00	7 335,84
	PP		Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn vliesových vzorovaných				
	VV		sál				
	VV		"2.25" (9,8*2,6)-(2,4*2,4)		19,720		
	VV		Součet		19,720		
1398	M	624680-R	tapeta vliesová - přesná spc. viz. projekt interiéru, koncept řešení barevných výmaleb a tapet	m2	22,678	140,00	3 174,92
	VV		19,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		22,678		
1399	K	78466-R	Omyvatelný stěnový latexový nátěr dvojnásobný - přesná spc. viz. výkres D.1.1.21, pol M33		1 821,974	150,00	273 296,10
	VV		sál				
	VV		"m 0.19" (22,5+2,4)*2*3,7-(1,4*2,2)-(1,5*2,0)-(1,6*2,0)-(1,3*2,0)-(0,8*2,0)		170,780		
	VV		"m 0.20" (2,8+1,7)*2*3,8-(0,9*2,0)		32,400		
	VV		"m 0.21" (6,3+3,2)*2*3,8-(1,5*2,0)-(0,9*2,0)		67,400		
	VV		"m 0.23" (3,3+2,4)*2*2,8-(0,8*2,0)		30,320		
	VV		"m 0.25" (6,1+5,9)*2*2,6-(0,9*2,0)		60,600		
	VV		"m 0.26" (3,7+2,9)*2*3,0-(0,8*2,0*2)		36,400		
	VV		"m 0.27" (5,7+7,3+2,8)*2*2,4-(0,7*2,0)-(0,8*2,0*3)-(0,9*2,0)		67,840		
	VV		"m 0.28" (9,4+6,5)*2*3,7-(1,5*1,2*2)-(1,5*2,0)		111,060		
	VV		"m 0.32" (2,9+2,0)*2*2,9-(0,8*2,0)		26,820		
	VV		"m 0.35" (1,6+2,8)*2*3,7-(2,0*2,5)		27,560		
	VV		"m 0.36" (3,3+3,0+2,0)*2*3,7-(1,2*2,5)		58,420		
	VV		"m 1.09" (12,4+6,5)*2*9,9-(9,5*5,3)-(1,6*2,6)-(3,8*2,6)-(3,2*2)		303,430		
	VV		"m 1.10" (3,7*2,9)*2*2,9-(0,8*2,0)+(1,6*2,6)		64,794		
	VV		"m 1.11" (6,7+3,5)*2*2,8-(3,8*2,6)-(1,4*2,0)		44,440		
	VV		"m 1.31" (7,8+3,1)*2*3,5-(1,8*2,0)-(1,6*2,0*2)-(1,2*2,0)-(0,9*2,0)		62,100		
	VV		"m 1.32" (6,4+3,8)*2*3,7-(1,6*2,0)-(1,2*1,6)		70,360		
	VV		"m 1.33" (3,4+3,0)*2*3,8-(0,9*2,0)-(1,2*1,6)		44,920		
	VV		"m 1.34" (5,6+3,3+2,6)*2*2,8-(1,2*2,0*3)-(0,7*2,0)		55,800		
	VV		"m 1.36" (6,5+6,0)*2*2,8-(1,2*2,0)-(1,2*1,6*2)-(0,7*2,0)		62,360		
	VV		"m 1.39" (3,0+3,5)*2*3,5-(0,9*2,0*2)		41,900		
	VV		"m 1.40" (3,3+3,0)*2*3,3-(0,8*2,0)		39,980		
	VV		"m 2.20" (5,6+3,4)*2*2,8-(1,2*1,6)-(0,8*2,0*2)		45,280		
	VV		"m 2.21" (2,7+7,6)*2*2,8-(0,8*2,0*3)		52,880		
	VV		"m 2.23" (6,4+6,5)*2*2,6-(1,2*1,6*2)-(0,8*2,0)-(0,7*2,0)		60,240		
	VV		"m 2.25" (3,6+9,7+3,6)*2,6-(1,2*1,6)-(1,4*2,0)		39,220		
	VV		"m 2.27" (3,3+6,0)*2*2,8-(1,2*1,6)-(0,9*2,0)		48,360		
	VV		"m 2.28" (11,0+1,5)*2*4,2-(0,9*2,0)-(5,3*1,3)		96,310		
	VV		Mezisoučet		1 821,974		
	VV		Součet		1 821,974		
D	M	M					1 963 889,75
D	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení					1 910 977,02
D	241-M	VZT zařízení č. 1 - Teplovzdušné větrání multifunkčního sálu					937 702,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1400	K	241 101	Kompaktní jednotka s rotačním regeneračním výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 76%/léto 72%, tepelná účinnost ZZT 78,7%), filtry G4+F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 92,11 kW. Vp=7500 m3/h, Vo= 7500 m3/h. Externí tlakov	kpl	1,000	324 439,10	324 439,10
	PP		Kompaktní jednotka s rotačním regeneračním výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 76%/léto 72%, tepelná účinnost ZZT 78,7%), filtry G4+F7/M5, vodní ohřivač - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 92,11 kW. Vp=7500 m3/h, Vo= 7500 m3/h. Externí tlaková ztráta na přívodu 400 Pa, odvodu 400 Pa. Ventilátory s EC motory. Rám VZT jednotky z hliníkových profilů, stěnové panely z ocelového plechu vyplněné zvukovou a tepelnou izolací z minerální vlny, dvířka se zámky. Zprovoznění s garancí jednotky odborným zástupcem výrobce. Dodávka vč. integrované kompletně propojené regulace vč. externího ovladače, pružných spojek a podtlakového sifonu s uzávěrem.				
1401	K	241 102	buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 1000x1000, délka 2000 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou	ks	2,000	34 354,97	68 709,94
	PP		buňkový tlumič hluku v hygienickém provedení, instalační rozměr potrubí 1000x1000, délka 2000 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 10 buněk šířky 200 mm, Pozn.: přívod vzduchu, výdech znehodnoceného vzduchu				
1402	K	241 103	buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 1000x1000, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 10 buněk šíř	ks	2,000	20 759,21	41 518,42
	PP		buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 1000x1000, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 10 buněk šířky 200 mm, Pozn.: odtah z interiéru, sání čerstvého vzduchu				
1403	K	241 104	průměr 315 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 900-2500 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm	ks	3,000	3 638,05	10 914,15
	PP		průměr 315 mm, regulátor konstatního průtoku pro kruhové potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 900-2500 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm				
1404	K	241 105	500x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1800 - 4800 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm	ks	2,000	5 431,04	10 862,08
	PP		500x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1800 - 4800 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm				
1405	K	241 106	300x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1000 - 3000 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm	ks	2,000	3 594,42	7 188,84
	PP		300x300 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 1000 - 3000 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm				
1406	K	241 107	200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm	ks	1,000	2 999,81	2 999,81
	PP		200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h, včetně akustické izolace tl. 50 mm				
1407	K	241 108	průměr 300 mm, dýza s dlouhým dosahem, ruční otáčení o 360° a odklon až 30°, materiál - hliník opatřený průhledným ochranným lakem, včetně adaptéru pro připojení na kruhové potrubí	ks	3,000	7 440,38	22 321,14
	PP		průměr 300 mm, dýza s dlouhým dosahem, ruční otáčení o 360° a odklon až 30°, materiál - hliník opatřený průhledným ochranným lakem, včetně adaptéru pro připojení na kruhové potrubí				
1408	K	241 109	800x400 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1250 - 2490 m3/h, horizontální listy	ks	2,000	1 253,80	2 507,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			800x400 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 1250 - 2490 m3/h, horizontální listy				
1409	K	241 110	600x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 2240 - 4460 m3/h, vertikální listy	ks	2,000	1 206,71	2 413,42
PP			600x300 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 2240 - 4460 m3/h, vertikální listy				
1410	K	241 111	400x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli optaženou regulačními listy s protiběžným pohybem	ks	1,000	782,20	782,20
PP			400x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli optaženou regulačními listy s protiběžným pohybem				
1411	K	241 112	průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	1,000	80,01	80,01
PP			průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
1412	K	241 113	1000x1000 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech	ks	2,000	3 592,80	7 185,60
PP			1000x1000 mm, protidešťová žaluzie včetně ochranné sítě a pozedního rámu, pozinkovaný plech				
1413	K	241 114	velikost do obvodu 1050 mm, 14 % tvarovek	m2	5,000	318,62	1 593,10
PP			velikost do obvodu 1050 mm, 14 % tvarovek				
1414	K	241 115	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 43 % tvarovek	m2	43,000	562,67	24 194,81
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 43 % tvarovek				
1415	K	241 116	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 30 % tvarovek	m2	326,000	562,67	183 430,42
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 30 % tvarovek				
1416	K	241 117	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 65 % tvarovek	m2	19,000	562,67	10 690,73
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 65 % tvarovek				
1417	K	241 118	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 4000 mm, 67 % tvarovek	m2	90,000	562,67	50 640,30
PP			čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 4000 mm, 67 % tvarovek				
1418	K	241 119	tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK	m2	140,000	336,29	47 080,60
PP			tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK				
1419	K	241 120	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požár	m2	130,000	309,38	40 219,40
PP			tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásy na přelepení spojů, min. požární odolnost 30 minut				
1420	K	241 121	tl. 50 mm, akustická izolace - deska z kamenné vlny s povrchovou úpravou netkanou sklotextilií, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,042-0,192 W/mK	m2	182,000	322,84	58 756,88
PP			tl. 50 mm, akustická izolace - deska z kamenné vlny s povrchovou úpravou netkanou sklotextilií, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,042-0,192 W/mK				
1421	K	241 122	kruhové potrubí pozinkované - průměr 315 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	11,000	1 414,55	15 560,05
PP			kruhové potrubí pozinkované - průměr 315 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1422	K	241 123	tl. 50 mm, akustická izolace - samolepicí lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,050$ W/mK	m2	11,000	309,38	3 403,18
PP			tl. 50 mm, akustická izolace - samolepicí lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,050$ W/mK				
1423	K	241 124	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	2,000	105,50	211,00
PP			ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
D 244-M			VZT zařízení č. 4 - Teplovzdušné větrání 1.PP, šaten a hyg. zázemí v 1.NP (nenárokova				249 344,14
1424	K	244 101	Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 91%/léto 78%, tepelná účinnost ZZT 77,9%), filtry F7/M5, vodní ohříváč - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 39,23 kW. $V_p=3500$ m3/h, $V_o= 3500$ m3/h. E	kpl	0,400	226 512,37	90 604,95
PP			Kompaktní jednotka v podstropním provedení, s protiproudým výměníkem (okamžitá účinnost rekuperace zima 91%/léto 78%, tepelná účinnost ZZT 77,9%), filtry F7/M5, vodní ohříváč - teplotní spád 70/50°C, okamžitý výkon 39,23 kW. $V_p=3500$ m3/h, $V_o= 3500$ m3/h. Externí tlaková ztráta na přívodu 450 Pa, odvodu 500 Pa. Ventilátory s EC motory. Rám VZT jednotky z hliníkových profilů, stěnové panely z ocelového plechu vyplněné zvukovou a tepelnou izolací z minerální vlny, dvířka se zámkem. Zprovoznění s garancí jednotky odborným zástupcem výrobce. Dodávka vč. integrované kompletně propojené regulace vč. externího ovladače, pružných spojek a podtlakového sifonu s uzávěrem.				
VV			1,0*0,40	0,400			
1425	K	244 102	buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 3 buňky šířky	ks	0,800	4 670,27	3 736,22
PP			buňkový tlumič hluku, instalační rozměr potrubí 600x500, délka 1500 mm, kostra z pozinkovaného plechu, vložená absorpční výplň je z nehořlavého, zvukově pohltivého materiálu, oddělená od proudícího vzduchu netkanou kaširovanou textilií, 3 buňky šířky 200 mm				
VV			2,0*0,40	0,800			
1426	K	244 103	710x630 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických pot	ks	0,400	13 947,30	5 578,92
PP			710x630 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických potrubí, včetně ochranné sítě a pozedního rámu				
VV			1,0*0,40	0,400			
1427	K	244 104	630x710 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických pot	ks	0,400	14 572,80	5 829,12
PP			630x710 mm, protihluková žaluzie, hloubka 400 mm, pozinkovaný plech, panely žaluzie jsou vyplněny akusticky pohltivou hmotou s děrovaným plechem, sklon panelů je konstruován tak, aby žaluzie byla osaditelná též jako koncový prvek do vzduchotechnických potrubí, , včetně ochranné sítě a pozedního rámu				
VV			1,0*0,40	0,400			
1428	K	244 105	355x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,400	5 904,58	2 361,83
PP			355x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
VV			1,0*0,40	0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1429	K	244 106	355x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,800	5 838,84	4 671,07
	PP		355x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1430	K	244 107	315x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,800	5 863,30	4 690,64
	PP		315x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1431	K	244 108	315x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,400	5 800,63	2 320,25
	PP		315x100 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1432	K	244 109	200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,800	5 717,31	4 573,85
	PP		200x200 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1433	K	244 110	200x160 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,800	5 667,63	4 534,10
	PP		200x160 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1434	K	244 111	200x150 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	0,800	5 667,63	4 534,10
	PP		200x150 mm, požární klapka do čtyřhranného potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1435	K	244 112	300x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h	ks	0,800	2 177,91	1 742,33
	PP		300x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1436	K	244 113	200x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 500 - 1300 m3/h	ks	0,800	2 200,43	1 760,34
	PP		200x200 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 500 - 1300 m3/h				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1437	K	244 114	200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h	ks	1,200	2 123,73	2 548,48
	PP		200x150 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 400 - 1000 m3/h				
	VV		3,0*0,40		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1438	K	244 115	200x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 250 - 700 m3/h	ks	2,000	2 069,50	4 139,00
	PP		200x100 mm, regulátor konstatního průtoku pro čtyřhranné potrubí, pro přívod i odvod, ocelový galvanicky pozinkovaný plech, ruční ovládání, průtok 250 - 700 m3/h				
	VV		5,0*0,40		2,000		
1439	K	244 116	400x100 mm, přívodní/odvodní stěnová mřížka, rozteč horizontálních pevných lamel 12,5 mm, úhel natočení 15°, AL profil, průtok 130 - 270 m3/h	ks	0,800	613,33	490,66
	PP		400x100 mm, přívodní/odvodní stěnová mřížka, rozteč horizontálních pevných lamel 12,5 mm, úhel natočení 15°, AL profil, průtok 130 - 270 m3/h				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1440	K	244 117	500x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 680 - 1360 m3/h, horizontální listy	ks	0,400	612,03	244,81
	PP		500x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 680 - 1360 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1441	K	244 118	400x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 540 - 1080 m3/h, horizontální listy	ks	0,400	529,60	211,84
	PP		400x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 540 - 1080 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1442	K	244 119	300x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,400	743,28	297,31
	PP		300x200 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 400 - 790 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1443	K	244 120	300x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 290 - 580 m3/h, horizontální listy	ks	0,400	424,30	169,72
	PP		300x150 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 290 - 580 m3/h, horizontální listy				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1444	K	244 121	300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,400	608,53	243,41
	PP		300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, horizontální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1445	K	244 122	300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	0,400	622,71	249,08
	PP		300x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 180 - 370 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		1,0*0,40		0,400		
1446	K	244 123	200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem	ks	2,400	525,79	1 261,90
	PP		200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, vertikální listy, včetně regulace z pozinkované oceli, regulační listy s protiběžným pohybem				
	VV		6,0*0,40		2,400		
1447	K	244 124	200x100 mm, přívodní/odvodní vyústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy	ks	0,800	338,07	270,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		200x100 mm, přívodní/odvodní výústka s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm, dvouřadá, materiál - ocelový plech, průtok 110 - 230 m3/h, horizontální listy				
	VV		2,0*0,40		0,800		
1448	K	244 125	průměr 200 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	2,400	166,17	398,81
	PP		průměr 200 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		6,0*0,40		2,400		
1449	K	244 126	průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	2,800	88,62	248,14
	PP		průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		7,0*0,40		2,800		
1450	K	244 127	průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	14,000	80,01	1 120,14
	PP		průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
	VV		35,0*0,40		14,000		
1451	K	244 128	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	8,800	562,67	4 951,50
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1050 mm, 40 % tvarovek				
	VV		22,0*0,40		8,800		
1452	K	244 129	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	2,000	562,67	1 125,34
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1500 mm, 20 % tvarovek				
	VV		5,0*0,40		2,000		
1453	K	244 130	čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, at	m2	24,000	562,67	13 504,08
	PP		čtyřhranné předizolované potrubí typu ALP - lepené na stavbě, panely z tvrzené PUR/PIR pěny s obou stran potažené hliníkovou folií s ochranným lakem, tl. panelu 30 mm, tepelná vodivost 0,021 W/m/K, včetně veškerého spojovacího materiálu, vzpěr, náběhů, atyp. tvarů a tvarovek, vlastní certifikát a prohlášení o shodě - velikost do obvodu 1890 mm, 17 % tvarovek				
	VV		60,0*0,40		24,000		
1454	K	244 131	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 21 % tvarovek	m2	12,800	562,67	7 202,18
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 650 mm, 21 % tvarovek				
	VV		32,0*0,40		12,800		
1455	K	244 132	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 20 % tvarovek	m2	71,600	562,67	40 287,17
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1050 mm, 20 % tvarovek				
	VV		179,0*0,40		71,600		
1456	K	244 133	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 52 % tvarovek	m2	7,200	562,67	4 051,22
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1500 mm, 52 % tvarovek				
	VV		18,0*0,40		7,200		
1457	K	244 134	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek	m2	2,400	562,67	1 350,41
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 1890 mm, 100 % tvarovek				
	VV		6,0*0,40		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1458	K	244 135	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 70 % tvarovek	m2	7,200	562,67	4 051,22
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 2630 mm, 70 % tvarovek				
	VV		18,0*0,40		7,200		
1459	K	244 136	čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 51 % tvarovek	m2	6,400	562,67	3 601,09
	PP		čtyřhranné potrubí pozink sk. I. včetně všech potřebných tvarovek (oblouky, odbočky,atd.) - velikost do obvodu 3500 mm, 51 % tvarovek				
	VV		16,0*0,40		6,400		
1460	K	244 137	tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK	m2	6,800	336,29	2 286,77
	PP		tl. 60 mm, tepelná izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,037-0,075 W/mK				
	VV		17,0*0,40		6,800		
1461	K	244 138	tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásky na přelepení spojů, min. požár	m2	19,200	309,38	5 940,10
	PP		tl. 40 mm, protipožární izolace - deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií se skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,035-0,085 W/mK, včetně navařovacích trnů pro kotvení a samolepicí pásky na přelepení spojů, min. požární odolnost 30 minut				
	VV		48,0*0,40		19,200		
1462	K	244 139	kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,600	932,62	3 357,43
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		9,0*0,40		3,600		
1463	K	244 140	kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	4,000	841,19	3 364,76
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		10,0*0,40		4,000		
1464	K	244 141	kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	3,200	932,62	2 984,38
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
	VV		8,0*0,40		3,200		
1465	K	244 142	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	24,800	60,49	1 500,15
	PP		ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		62,0*0,40		24,800		
1466	K	244 143	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	4,400	77,37	340,43
	PP		ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		11,0*0,40		4,400		
1467	K	244 144	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	5,600	109,72	614,43
	PP		ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
	VV		14,0*0,40		5,600		
	D	246-M	VZT zařízení č. 6 - Pomocné odvětrání multifunkčního sálu				79 928,59
1468	K	246 101	2000 m3/h / 300 Pa; požární radiální ventilátor, oběžné radiální kolo s dozadu zahnutými lopatkami, staticky a dynamicky vyváženo, volně běžící a bez spirální skříně; skříně z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu sendvičového provedení, ventilátor je	ks	1,000	44 051,93	44 051,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2000 m3/h / 300 Pa; požární radiální ventilátor, oběžné radiální kolo s dozadu zahnutými lopatkami, staticky a dynamicky vyváženo, volně běžící a bez spirální skříně; skřín z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu sendvičového provedení, ventilátor je uložen ve skříní na odpružených profilech, kruhová hrdla pro připojení flexibilních hadic nebo kruhového potrubí, napětí 230/400 V, příkon 0,37 kW, včetně prokabelování				
1469	K	246 102	průměr 400 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina	ks	1,000	262,91	262,91
	PP		průměr 400 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina				
1470	K	246 103	průměr 400 mm, zpětná klapka pro kruhové potrubí, motýlová, galvanizovaná ocel	ks	1,000	938,64	938,64
	PP		průměr 400 mm, zpětná klapka pro kruhové potrubí, motýlová, galvanizovaná ocel				
1471	K	246 104	průměr 400mm, žaluziová klapka samotížná, rám i lamely z pozinkovaného plechu, včetně pozedního rámu	ks	1,000	1 165,28	1 165,28
	PP		průměr 400mm, žaluziová klapka samotížná, rám i lamely z pozinkovaného plechu, včetně pozedního rámu				
1472	K	246 105	průměr 400 mm, požární klapka do kruhového potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře	ks	1,000	7 906,01	7 906,01
	PP		průměr 400 mm, požární klapka do kruhového potrubí se servopohonem - napájecí napětí AC 230 V, silikonové těsnění včetně hmoty, která působením zvyšující se teploty zvětšuje svůj objem a vzduchovod neprodyšně uzavře				
1473	K	246 106	průměr 400 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech	ks	1,000	315,10	315,10
	PP		průměr 400 mm, krycí ochranná mřížka, pozinkovaný plech				
1474	K	246 107	kruhové potrubí pozinkované - průměr 400 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	10,000	1 998,88	19 988,80
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 400 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
1475	K	246 108	tl. 60 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,134$ W/mK	m2	12,000	336,29	4 035,48
	PP		tl. 60 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,134$ W/mK				
1476	K	246 109	tl. 40 mm, protipožární izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,108$ W/mK, navařovací trny pro kotvení izolace	m2	2,000	309,38	618,76
	PP		tl. 40 mm, protipožární izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,044-0,108$ W/mK, navařovací trny pro kotvení izolace				
1477	K	246 110	tl. 50 mm, akustická izolace - samolepicí lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,050$ W/mK	m2	2,000	322,84	645,68
	PP		tl. 50 mm, akustická izolace - samolepicí lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: $\lambda_D = 0,039-0,050$ W/mK				
	D	247-M	VZT zařízení č. 7 - Podtlakové systémy malé VZT				163 772,42
1478	K	247 101	průměr 200 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček	ks	3,000	3 879,97	11 639,91
	PP		průměr 200 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček				
1479	K	247 102	průměr 125 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček	ks	3,000	2 350,67	7 052,01
	PP		průměr 125 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1480	K	247 103	průměr 100 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček	ks	8,000	2 451,47	19 611,76
	PP		průměr 100 mm, radiální ventilátor do kruhového potrubí, skřín vylisována z pozinkovaného plechu, plastové oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, napětí 230 V, průtok 970 m3/h - 0 Pa, včetně regulátoru otáček				
1481	K	247 104	průměr 200 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina	ks	3,000	220,81	662,43
	PP		průměr 200 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina				
1482	K	247 105	průměr 125 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina	ks	3,000	210,48	631,44
	PP		průměr 125 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina				
1483	K	247 106	průměr 100 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina	ks	8,000	207,52	1 660,16
	PP		průměr 100 mm, pružná spojka se sponou, PVC a polyamidová tkanina				
1484	K	247 107	průměr 200 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel	ks	3,000	254,05	762,15
	PP		průměr 200 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel				
1485	K	247 108	průměr 125 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel	ks	3,000	159,49	478,47
	PP		průměr 125 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel				
1486	K	247 109	průměr 100 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel	ks	8,000	139,65	1 117,20
	PP		průměr 100 mm, zpětná klapka, motýlová, galvanizovaná ocel				
1487	K	247 110	průměr 250 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě	ks	1,000	693,45	693,45
	PP		průměr 250 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě				
1488	K	247 111	průměr 200 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě	ks	1,000	510,80	510,80
	PP		průměr 200 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě				
1489	K	247 112	průměr 125 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě	ks	5,000	284,33	1 421,65
	PP		průměr 125 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě				
1490	K	247 113	průměr 100 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě	ks	4,000	348,33	1 393,32
	PP		průměr 100 mm, protidešťová stříška, pozink, včetně ochranné sítě				
1491	K	247 114	průměr 125 mm, protidešťová žaluzie, hliník, včetně ocelového ochranného pletiva (velikost oka 10x10 mm)	ks	1,000	975,56	975,56
	PP		průměr 125 mm, protidešťová žaluzie, hliník, včetně ocelového ochranného pletiva (velikost oka 10x10 mm)				
1492	K	247 115	průměr 150 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	7,000	107,08	749,56
	PP		průměr 150 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
1493	K	247 116	průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	7,000	88,62	620,34
	PP		průměr 125 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
1494	K	247 117	průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku	ks	24,000	80,01	1 920,24
	PP		průměr 100 mm, univerzální plastový talířový ventil přívodní/odvodní, včetně montážního kroužku				
1495	K	247 118	kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	55,000	932,62	51 294,10
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
1496	K	247 119	kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	29,000	841,19	24 394,51
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
1497	K	247 120	kruhové potrubí pozinkované - průměr 160 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	5,000	866,51	4 332,55
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 160 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
1498	K	247 121	kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek	m	22,000	932,62	20 517,64
	PP		kruhové potrubí pozinkované - průměr 200 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků, do 100% tvarovek				
1499	K	247 122	tl. 80 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,039-0,134 W/mK	m2	4,000	349,73	1 398,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			tl. 80 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,039-0,134 W/mK				
1500	K	247 123	tl. 60 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,039-0,134 W/mK	m2	16,000	336,29	5 380,64
PP			tl. 60 mm, tepelná izolace - lamelová rohož z kamenné vlny, nalepena na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou mřížkou, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti: λD = 0,039-0,134 W/mK				
1501	K	247 124	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	47,000	60,49	2 843,03
PP			ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 100 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
1502	K	247 125	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	14,000	77,37	1 083,18
PP			ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 125 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
1503	K	247 126	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 150 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	1,000	87,22	87,22
PP			ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 150 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
1504	K	247 127	ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 160 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků	m	6,000	90,03	540,18
PP			ohěbná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm, včetně parozábrany - průměr 160 mm vč. tvarovek, spojek a všech prvků				
D	249-M		VZT zařízení - Společné položky				
1505	K	249 101	200x100 požární stěnový uzávěr, ruční ovládání, pružinkový aktivací mechanismus a tavná tepelná pojistka	ks	3,000	5 038,86	15 116,58
PP			200x100 požární stěnový uzávěr, ruční ovládání, pružinkový aktivací mechanismus a tavná tepelná pojistka				
1506	K	249 102	400x400 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	2,000	1 601,02	3 202,04
PP			400x400 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
1507	K	249 103	400x200 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	3,000	969,93	2 909,79
PP			400x200 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
1508	K	249 104	300x100 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	4,000	564,71	2 258,84
PP			300x100 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
1509	K	249 105	200x100 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří	ks	5,000	468,56	2 342,80
PP			200x100 dveřní mřížka, mřížka i l isty z AL profilu, včetně rámečku, vzhled viz kování dveří				
1510	K	249 106	pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)	kpl	1,000	2 849,15	2 849,15
PP			pomocný a drobný materiál (tvarovky, úchyty, příruby, atp.)				
1511	K	249 107	pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby	kpl	1,000	8 140,42	8 140,42
PP			pomocné konstrukce potřebné pro montáž, uchycení případně ukotvení prvků VZT, které budou přesně vyčísleny během stavby				
1512	K	249 109	montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 03	kpl	1,000	423 058,42	423 058,42
PP			montáž všech VZT zařízení uvedených v SO 03				
1513	K	249 110	zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy	kpl	1,000	20 351,05	20 351,05
PP			zkoušky vzduchotechniky, vyregulování soustavy				
D	50-M		Subdodávky				
1514	K	50 103	Dodávka a montáž nákladní zdvihací plošiny - přesná spc. viz. výkres č. D.1.1.24	ks	1,000	52 912,73	52 912,73
PP			Dodávka a montáž osobního výtahu - přesná spc. viz. výkres č. D.1.1.22				

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	395 000,00
---	-----	-----------------------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1515	K	VRN 101	Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště)	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
1516	K	VRN 102	Dílenská dokumentace	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
1517	K	VRN 103	Dokumentace skutečného provedení v digitální podobě + 3 paré v tištěné podobě	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
1518	K	VRN 104	Restaurátorský průzkum	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
1519	K	VRN 105	Archeologický dozor	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
1520	K	VRN 106	Geodetické vytyčení objektů, hranic pozemku, skutečného provedení stavby	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
1521	K	VRN 107	Vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí - prověření existence stávajících podzemních i vzdušných vedení a zařízení, zajištění vytyčení a provedení opatření pro jejich zajištění a ochranu po dobu výstavby	kč	1,000	20 000,00	20 000,00
1522	K	VRN 108	Dopravní opatření po dobu stavby - vybavení povolení zvláštního užívání, návrh DIO a zajištění dopravních opatření po dobu stavby včetně průběžné kontroly a udržování	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
1523	K	VRN 109	Opatření pro zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a požární bezpečnosti	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
1524	K	VRN 111	Provedení zkoušek materiálů, zařízení a hutnění, komplexní vyzkoušení a zaškolení obsluhy v minimálním rozsahu daným ČSN neuvedených v jiných položkách zadávacího výkazu výměr	kč	1,000	20 000,00	20 000,00
1525	K	VRN 112	Pořízení kompletní dokladové části stavby dle podmínek smlouvy o dílo (zejména kontroly, zkoušky, revize, atesty, prohlášení atd.) - 3 paré	kč	1,000	20 000,00	20 000,00
1526	K	VRN 113	Zvýšená náročnost oprav z důvodů dodržení restaurátorských postupů	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00